
DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70100101 VT I. INTERNÍ KLINIKA
022040007010 I023657-000 KOPÍRKA MULTIFUNKČNÍ 10.09 0,00A_D201140 30P7232V/DU0101 95 045,00-95 045,00 V-

028040007010 D074590-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 12.09 0,00A_D101340 VNF3J319800101 6 116,60-6 116,60 V-

028040007010 D321000-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_D101340 VNF3B037860101 0,005 045,70 T+

028040007010 D310433-000 Monitor Philips 243V7QDAB 1.20 0,00A_D101400 UK0A1922030101 3 194,40-3 194,40 T-

028040007010 D322000-000 Monitor Philips 240B7QPTEB 11.21 6 892,16A_D101400 AU121270000101 0,006 892,16 N+

028040007010 D322001-000 Monitor Philips 240B7QPTEB 11.21 6 892,16A_D101400 AU121270000101 0,006 892,16 N+

028040007010 D115295-000 Tiskárna EPSON LQ-690 10.12 14 748,00A_D102170 LKWY0391150101 0,0014 748,00 T+

028040007010 D318986-000 Tiskárna EPSON LQ-690 5.21 0,00A_D102170 LKWY0549630101 15 143,15-15 143,15 T-

028040007010 D321676-000 Úložiště datové 10.21 6 691,30A_D102230 2170QEN3650101 0,006 691,30 N+

028040007010 D060643-000 Monitor AOC 19"" TFT LM928 9.06 0,00A_D191300 33566JA09730101 7 137,00-7 137,00 V-

028040007010 D118391-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 7.13 0,00A_D201440 HBQPJ5J0101 15 950,00-15 950,00 T-

028040007010 D322545-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_D201440 SPC24BXMH0101 0,0018 893,88 N+

028040007010 D320989-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_D204130 UHBA2110000101 0,003 248,85 T+

028040007010 D322534-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_D204130 SPC24BXJC0101 0,0018 893,88 N+

028040007010 D106200-000 PC OfficePro 3000 1.11 0,00A_D204360 DA3827530101 13 045,80-13 045,80 V-

028040007010 D318949-000 PC Lenovo TC M80t 5.21 18 893,88A_O291150 SS4SF72710101 0,0018 893,88 T+

909000007010 C002455-000 VIDEO PANASONIC NVHD 630 ČER. 11.02 0,00A_D101390 NENÍ0101 12 995,00-12 995,00 V-

909000007010 C006277-000 DATAPROJEKTOR BENQ MP721 9.07 0,00A_D201140 NENÍ0101 27 251,00-27 251,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 1



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

100 199,81Celkem:0101

7010 VT I. INTERNÍ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

195 877,95-95 678,14

Mgr. Hetclová Dagmar

Bc. Rec Leo

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 2



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

09010107 IOP KARDIOVASKULÁRNÍ CENTRA 1 IK
022010000901 I024396-000 SYSTÉM MAPOVACÍ 3D 7.11 0,00A_D191210 126180107 4 425 000,00-4 425 000,00 V-

022010000901 I024396-003 MONITOR LCD DELL 2408W 7.11 0,00A_D191210 0g286H742630107 11 000,00-11 000,00 V-

022010000901 I024396-001 PC DELL PRECISION T3500 7.11 0,00A_D191380 KT-5404-020107 33 000,00-33 000,00 V-

022010000901 I024396-002 MONITOR LCD DELL 2408W 7.11 0,00A_D191380 0G286H74260107 11 000,00-11 000,00 V-

0,00Celkem:0107

0901 IOP KARDIOVASKULÁRNÍ CENTRA 1 IK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 480 000,00-4 480 000,00

Mgr. Hetclová Dagmar

Kvapilová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 3



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00030111 I.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA ODD.1
028020000003 D031320-000 Trouba mikrovln. Profesor 6.99 0,00A_D1020900111 13 420,00-13 420,00 V-

902000000003 D320491-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320492-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320493-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320494-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320495-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320496-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D320497-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D1 NENÍ0111 0,001 171,35 T+

902000000003 D321501-000 Konvice rychlovarná plastová 10.21 302,50A_D1 není0111 0,00302,50 N+

902000000003 D321847-000 Trouba mikrovlnná 10.21 1 460,83A_D1 není0111 0,001 460,83 N+

9 962,78Celkem:0111

0003 I.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA ODD.1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

13 420,00-3 457,22

Mgr. Hetclová Dagmar

Bc. Sedláčková Renáta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 4



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01730112 1IK: LŮŽKOVÉ ODD. COVID IV
902000000173 D321951-000 Trezor (1 - 3000,- Kč) 11.21 1 655,76A_D1 není0112 0,001 655,76 N+

902000000173 D322696-000 Průtokoměr kyslíku 12.21 1 725,70A_D1 2105190380112 0,001 725,70 N+

902000000173 D322697-000 Průtokoměr kyslíku 12.21 1 725,70A_D1 2105190580112 0,001 725,70 N+

902000000173 D322698-000 Průtokoměr kyslíku 12.21 1 725,70A_D1 2105190630112 0,001 725,70 N+

6 832,86Celkem:0112

0173 1IK: LŮŽKOVÉ ODD. COVID IV

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,006 832,86

Mgr. Hetclová Dagmar

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 5



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00040113 I.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA ODD.4
022010000004 I025623-000 MODUL PACIENTSKÝ TELEMETRICKÝ 5.14 0,00A_D202150 US039190510113 60 299,00-60 299,00 V-

028010000004 D105989-000 Pumpa infúzní 12.10 26 122,25A_S104070 1314240113 0,0026 122,25 T+

028010000004 D105992-000 Pumpa infúzní 12.10 26 122,25A_S104070 1314310113 0,0026 122,25 T+

902000000004 D320482-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320483-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320484-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320485-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320486-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320487-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320488-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320489-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320490-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320498-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320505-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320507-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D2 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320500-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_D202480 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320499-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320501-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320502-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320503-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320504-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320506-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320508-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320509-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320510-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320511-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320512-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320513-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320514-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320515-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 6



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000004 D320516-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320517-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320518-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320519-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320520-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320521-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320522-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

902000000004 D320523-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35AWF0 NENÍ0113 0,001 171,35 T+

93 241,75Celkem:0113

0004 I.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA ODD.4

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

60 299,0032 942,75

Mgr. Hetclová Dagmar

Bc. Zelinková Magdalena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 7



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00120121 I.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE
022010000012 I0030432-000 KŘESLO MULTIFUNKČNÍ 12.21 117 285,00A_D1 ODA16570121 0,00117 285,00 N+

022010000012 I021295-000 VOZÍK TRANSPORTNÍ 1.05 0,00A_D101010 0452/01804820121 72 458,00-72 458,00 V-

028020000012 D128704-000 Telefon fr.kl. 5869 DT 390 bez lic. 7.15 0,00A_D101450 T261059J0E0121 6 050,00-6 050,00 V-

028020000012 D321853-000 Tel.kl:5869 DECT Ascom D43 bez licence 11.21 4 416,50A_D101450 T26107JWNR0121 0,004 416,50 N+

028050000012 D321813-000 Regál základní č.1 10.21 6 076,60A_D1 není0121 0,006 076,60 N+

028050000012 D321814-000 Regál základní č.1 10.21 6 076,59A_D1 není0121 0,006 076,59 N+

028050000012 D036475-000 Záclona 6.99 0,00A_D1013800121 3 780,00-3 780,00 V-

028050000012 D036476-000 Záclona 6.99 0,00A_D1013800121 3 780,00-3 780,00 V-

902000000012 D059822-000 Tonometr Marshall MB 02 5.06 0,00A_D101160 TCM 172/00-0121 1 700,00-1 700,00 V-

909000000012 C0030285-000 NOTEBOOK HP ELITE BOOK 11.21 25 410,00A_D202140 5CG05054220121 0,0025 410,00 N+

909000000012 C0030453-000 SLUCHÁTKA APPLE AIRPODS PRO 2021 12.21 6 248,00A_D204360 NENÍ0121 0,006 248,00 N+

165 512,69Celkem:0121

0012 I.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

87 768,0077 744,69

Mgr. Hetclová Dagmar

Crháková Andrea

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 8



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03000121 I.INTERNÍ KLINIKA ODD.NEINVAZIVNÍ
022010000300 I0030395-000 PŘÍSTROJ PRO NEINVAZIVNÍ VYŠETŘENÍ

ENDOTHELIÁLNÍ DYSFUNKCE
12.21 784 080,00A_D201360 10001370121 0,00784 080,00 N+

022010000300 I0030412-000 PŘÍSTROJ PRO NEINVAZIVNÍ MĚŘENÍ KREVNÍHO
TLAKU A HEMODYNAMIKY

12.21 930 000,00A_D201360 FNO21100060121 0,00930 000,00 N+

022010000300 I0030412-001 SOFTWARE - MODUL VÝPOČTU
HEMODYNAMICKÝM PARAMETRŮ

12.21 70 000,00A_D201360 NENÍ0121 0,0070 000,00 N+

022010000300 I0030412-002 SOFTWARE - MODUL TESTOVÁNÍ AUTONOMNÍHO
NERVOVÉHO SYSTÉMU

12.21 70 000,00A_D201360 NENÍ0121 0,0070 000,00 N+

022010000300 I0027566-000 EKG HOLTER 4.19 0,00A_D201380 US114357380121 55 982,00-55 982,00 V-

022010000300 I0027567-000 EKG HOLTER 4.19 0,00A_D201380 US916407170121 55 982,00-55 982,00 V-

022010000300 I0027568-000 EKG HOLTER 4.19 0,00A_D201380 US117443410121 55 982,00-55 982,00 V-

022010000300 I0030345-000 HOLTER KREVNÍHO TLAKU 11.21 48 400,00A_D201380 227-0110950121 0,0048 400,00 N+

022010000300 I0030346-000 HOLTER KREVNÍHO TLAKU 11.21 48 400,00A_D201380 227-0110960121 0,0048 400,00 N+

022010000300 I0030347-000 HOLTER KREVNÍHO TLAKU 11.21 48 400,00A_D201380 227-0110970121 0,0048 400,00 N+

022010000300 I0030348-000 HOLTER KREVNÍHO TLAKU 11.21 48 400,00A_D201380 90227-0121 0,0048 400,00 N+

022010000300 I026256-000 EKG HOLTER - ZÁZNAMNÍK 12.15 0,00A_D201380 US114350950121 47 347,00-47 347,00 V-

909000000300 C006746-000 ZAŘÍZENÍ ZÁZNAM. DIGITRACK XT 12.08 0,00A_D201380 USD0121 56 368,00-56 368,00 V-

909000000300 C010327-000 PŘÍSTROJ RESMED APNEA LINK AIR 6.15 0,00A_D201380 201300004550121 70 000,00-70 000,00 V-

909000000300 C010328-000 PŘÍSTROJ RESMED APNEA LINK AIR 6.15 0,00A_D201380 201300004550121 70 000,00-70 000,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 9



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

2 047 680,00Celkem:0121

0300 I.INTERNÍ KLINIKA ODD.NEINVAZIVNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

411 661,001 636 019,00

Mgr. Hetclová Dagmar

Buriánková Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 10



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01860131 I.INTERNÍ KLINIKA JIP I 01/1
028020000186 D321914-000 Tel.kl:5495 DECT Ascom D43 s licencí 11.21 7 744,00A_D101380 T26107JWPC0131 0,007 744,00 N+

028050000186 D322434-000 Skříňka policová 12.21 4 235,00A_D1 není0131 0,004 235,00 N+

028050000186 D322435-000 Stěna věšáková 12.21 1 452,00A_D1 není0131 0,001 452,00 N+

902000000186 D321517-000 Rukojeť laryngoskopu 10.21 1 560,90A_D1 NENÍ0131 0,001 560,90 N+

909000000186 C003955-000 DEFIBRILÁTOR BIFAZICKÝ EXTERNÍ 1.03 0,00A_D102350 T01D21843-0131 698 100,00-698 100,00 V-

14 991,90Celkem:0131

0186 I.INTERNÍ KLINIKA JIP I 01/1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

698 100,00-683 108,10

Mgr. Hetclová Dagmar

Mgr. Šikorská Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 11



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00360171 I.INTERNÍ KLINIKA KARDIOVERTER
022010000036 I0029515-000 STIMULÁTOR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ 12.20 0,00A_D1 49290171 589 300,00-589 300,00 T-

022010000036 I0029515-001 PC 12.20 0,00A_D1 LG8779-16700171 55 000,00-55 000,00 T-

022010000036 I0029515-002 ZDROJ K PC 12.20 0,00A_D1 1911000490171 25 000,00-25 000,00 T-

022010000036 I0029515-003 MODUL STIM. PROPOJOVACÍ S RF FILTREM 12.20 0,00A_D1 30660171 45 000,00-45 000,00 T-

022010000036 I0029515-004 TRANSFORMÁTOR IZOLAČNÍ 12.20 0,00A_D1 WX101359290171 38 000,00-38 000,00 T-

022010000036 I0029515-005 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 0,00A_D1 H1930281670171 68 000,00-68 000,00 T-

022010000036 I0029515-006 KLÁVESNICE 12.20 0,00A_D1 A1951A00040171 2 500,00-2 500,00 T-

022010000036 I0029601-000 SYSTÉM RADIOFREKVENČNÍ ABLACE 12.20 0,00A_D1 G4C-56040171 985 800,00-985 800,00 T-

022010000036 I0029601-001 PUMPA PROPLACHOVÁ 12.20 0,00A_D1 G4CP-56300171 95 000,00-95 000,00 T-

022010000036 I0029601-002 OVLADAČ DÁLKOVÝ 12.20 0,00A_D1 G4RC-55830171 55 000,00-55 000,00 T-

022010000036 I0029601-003 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 0,00A_D1 G4FP0066660171 25 000,00-25 000,00 T-

022010000036 I0029601-004 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 0,00A_D1 G4FP0068910171 25 000,00-25 000,00 T-

022010000036 I0029602-000 SYSTÉM KARDIOANGIOGRAFICKÝ S C/G
RAMENEM

12.20 0,00A_D1 7220788500171 14 684 353,00-14 684 353,00 T-

022010000036 I0029602-001 RENTGENKA 12.20 0,00A_D1 1678600171 1 850 000,00-1 850 000,00 T-

022010000036 I0029602-002 KRYT RENTGENKY 12.20 0,00A_D1 71659M167860171 165 000,00-165 000,00 T-

022010000036 I0029602-003 GENERÁTOR 12.20 0,00A_D1 200089100171 1 650 000,00-1 650 000,00 T-

022010000036 I0029602-004 DETEKTOR 12.20 0,00A_D1 2019G90171 435 000,00-435 000,00 T-

022010000036 I0029602-005 STŮL 12.20 0,00A_D1 0010680171 2 580 000,00-2 580 000,00 T-

022010000036 I0029602-006 ŠTÍT RADIAČNÍ NA STŮL 12.20 0,00A_D1 0438190500171 32 000,00-32 000,00 T-

022010000036 I0029602-007 TRANSFORMÁTOR 12.20 0,00A_D1 201508790171 350 000,00-350 000,00 T-

022010000036 I0029602-008 SVÍTIDLO ZÁKROKOVÉ 12.20 0,00A_D1 20/094600171 47 000,00-47 000,00 T-

022010000036 I0029602-009 ŠTÍT RADIAČNÍ STROPNÍ 12.20 0,00A_D1 420/267520171 53 000,00-53 000,00 T-

022010000036 I0029602-010 ZAPISOVAČ DVD 12.20 0,00A_D1 807HTSC0010171 5 100,00-5 100,00 T-

022010000036 I0029602-011 INTERKOM 12.20 0,00A_D1 104173290171 24 000,00-24 000,00 T-

022010000036 I0029602-012 SPÍNAČ NOŽNÍ 12.20 0,00A_D1 200428880171 18 000,00-18 000,00 T-

022010000036 I0029602-013 SPÍNAČ NOŽNÍ 12.20 0,00A_D1 200429580171 18 000,00-18 000,00 T-

022010000036 I0029602-014 DRŽÁK MONITORU STROPNÍ 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 80 000,00-80 000,00 T-

022010000036 I0029602-015 MONITOR UHD FLEX VISION XL 56" 12.20 0,00A_D1 722022837510171 1 600 000,00-1 600 000,00 T-

022010000036 I0029602-016 STANICE PC PRO ECHONAVIGATOR R2 12.20 0,00A_D1 E9225015N010171 125 000,00-125 000,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 12



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000036 I0029602-017 SOFTWARE ECHONAVIGATOR 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 1 150 000,00-1 150 000,00 T-

022010000036 I0029602-018 STANICE PC PRO NAVIGATOR EP R5 12.20 0,00A_D1 E9224004N010171 125 000,00-125 000,00 T-

022010000036 I0029602-019 SOFTWARE NAVIGATOR 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 750 000,00-750 000,00 T-

022010000036 I0029602-020 SOFTWARE 3D ROTAČNÍ SKENOVÁNÍ 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 600 000,00-600 000,00 T-

022010000036 I0029602-021 SOFTWARE DIGITÁLNÍ SUBTRAKČNÍ
ANGIOGRAFIE

12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 190 000,00-190 000,00 T-

022010000036 I0029602-022 SOFTWARE CLARITY IQ 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 1 450 000,00-1 450 000,00 T-

022010000036 I0029602-023 MĚŘIČ DAP MONOPLANÁRNÍ 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 30 000,00-30 000,00 T-

022010000036 I0029602-024 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 0,00A_D1 722019825600171 110 000,00-110 000,00 T-

022010000036 I0029602-025 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 0,00A_D1 722019825600171 110 000,00-110 000,00 T-

022010000036 I0029602-026 SOFTWARE TOUCH SCREEN MODULE PRO 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 310 000,00-310 000,00 T-

022010000036 I0029602-027 SOFTWARE IW HARDWARE 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 250 000,00-250 000,00 T-

022010000036 I0029602-028 SOFTWARE ANALÝZA LEVÉ KOMORY 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 125 000,00-125 000,00 T-

022010000036 I0029602-029 SOFTWARE ANALÝZA PRAVÉ KOMORY 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 135 000,00-135 000,00 T-

022010000036 I0029602-030 ROZVADĚČ 12.20 0,00A_D1 ZH200810010171 860 000,00-860 000,00 T-

022010000036 I0029602-031 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702150171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-032 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702570171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-033 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702680171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-034 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702580171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-035 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100701610171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-036 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU170703440171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-037 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702860171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-038 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702240171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-039 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702050171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029602-040 MONITOR 12.20 0,00A_D1 DTU100702560171 42 000,00-42 000,00 T-

022010000036 I0029609-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY 12.20 0,00A_D1 8320200750171 460 600,00-460 600,00 T-

022010000036 I0029609-001 OVLADAČ DOTYKOVÝ 12.20 0,00A_D1 8380200300171 65 000,00-65 000,00 T-

022010000036 I0029609-002 ROZHRANÍ PHILIPS 12.20 0,00A_D1 8395200370171 35 000,00-35 000,00 T-

022010000036 I0029609-003 NABÍJEČKA 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 25 000,00-25 000,00 T-

022010000036 I0029610-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.20 0,00A_D1 SG720000160171 2 068 450,00-2 068 450,00 T-

022010000036 I0029610-001 SONDA KARDIOLOGICKÁ 1 - 5 MHz 12.20 0,00A_D1 B3RJ1D0171 115 000,00-115 000,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 13



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000036 I0029610-002 SONDA LINEÁRNÍ 3 - 12 MHz 12.20 0,00A_D1 B3RHM00171 115 000,00-115 000,00 T-

022010000036 I0029610-003 SONDA MATRIXOVÁ 2 - 8 MHz 12.20 0,00A_D1 B3RT9L0171 125 000,00-125 000,00 T-

022010000036 I0029610-004 VOZÍK TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_D1 B3KB3Q0171 45 000,00-45 000,00 T-

022010000036 I0029610-005 VANA DESINFEKČNÍ K SONDĚ 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 12 000,00-12 000,00 T-

022010000036 I0029639-000 SYSTÉM PRO ELEKTROFYZ. VYŠETŘENÍ
INTRAKARD. POTENCIÁLŮ

12.20 0,00A_D1 SPH203223920171 610 018,13-610 018,13 T-

022010000036 I0029639-001 SW CARDIOLAB XT UPGRADE LICENCE 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 151 696,45-151 696,45 T-

022010000036 I0029639-002 SW CARDIOLAB UPGRADE LICENCE 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 1 223 635,25-1 223 635,25 T-

022010000036 I0029639-003 SW CARTO INTERFACE 12.20 0,00A_D1 NENÍ0171 991 371,15-991 371,15 T-

022010000036 I0029639-004 TRANSFORMÁTOR ODDĚLOVACÍ 12.20 0,00A_D1 JTD204301000171 164 251,04-164 251,04 T-

022010000036 I0029639-005 ZDROJ NAPÁJENÍ UPS 12.20 0,00A_D1 401739418100171 12 063,07-12 063,07 T-

022010000036 I0029639-006 ZESILOVAČ 12.20 0,00A_D1 RXJ200320020171 900 464,91-900 464,91 T-

022010000036 I023469-000 SYSTÉM ANGIOGRAFICKÝ 6.97 0,00A_D191400 FD 16860171 30 779 000,00-30 779 000,00 V-

028040000036 D079107-000 Pc Notebook Asus 9.13 0,00A_D191380 A9NOAS87130171 15 000,00-15 000,00 T-

0,00Celkem:0171

0036 I.INTERNÍ KLINIKA KARDIOVERTER

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

70 253 603,00-70 253 603,00

Mgr. Hetclová Dagmar

Kvapilová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 14



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02270172 I.INTERNÍ KLINIKA KATETRIZ.SÁL
902000000227 D322010-000 Trouba mikrovlnná 11.21 1 460,83A_D1 není0172 0,001 460,83 N+

909000000227 C0030427-000 ROTAPRO CONSOLE KIT ASSY 12.21 935 220,00A_D1 RP0033030172 0,00935 220,00 N+

936 680,83Celkem:0172

0227 I.INTERNÍ KLINIKA KATETRIZ.SÁL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00936 680,83

Mgr. Hetclová Dagmar

Mgr. Knoppová Michaela DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 15



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05750192 1IK: REACT EU - A2
022010000575 I0029515-000 STIMULÁTOR ELEKTROFYZIOLOGICKÝ 12.20 589 300,00A_D1 49290192 0,00589 300,00 T+

022010000575 I0029601-000 SYSTÉM RADIOFREKVENČNÍ ABLACE 12.20 985 800,00A_D1 G4C-56040192 0,00985 800,00 T+

022010000575 I0029602-000 SYSTÉM KARDIOANGIOGRAFICKÝ S C/G
RAMENEM

12.20 14 684 353,00A_D1 7220788500192 0,0014 684 353,00 T+

022010000575 I0029610-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.20 2 068 450,00A_D1 SG720000160192 0,002 068 450,00 T+

022010000575 I0029639-000 SYSTÉM PRO ELEKTROFYZ. VYŠETŘENÍ
INTRAKARD. POTENCIÁLŮ

12.20 610 018,13A_D1 SPH203223920192 0,00610 018,13 T+

022010000575 I0029609-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY 12.20 460 600,00A_D191210 8320200750192 0,00460 600,00 T+

022010000575 I0029515-001 PC 12.20 55 000,00A_D2 LG8779-16700192 0,0055 000,00 T+

022010000575 I0029515-002 ZDROJ K PC 12.20 25 000,00A_D2 1911000490192 0,0025 000,00 T+

022010000575 I0029515-003 MODUL STIM. PROPOJOVACÍ S RF FILTREM 12.20 45 000,00A_D2 30660192 0,0045 000,00 T+

022010000575 I0029515-004 TRANSFORMÁTOR IZOLAČNÍ 12.20 38 000,00A_D2 WX101359290192 0,0038 000,00 T+

022010000575 I0029515-005 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 68 000,00A_D2 H1930281670192 0,0068 000,00 T+

022010000575 I0029515-006 KLÁVESNICE 12.20 2 500,00A_D2 A1951A00040192 0,002 500,00 T+

022010000575 I0029601-001 PUMPA PROPLACHOVÁ 12.20 95 000,00A_D2 G4CP-56300192 0,0095 000,00 T+

022010000575 I0029601-002 OVLADAČ DÁLKOVÝ 12.20 55 000,00A_D2 G4RC-55830192 0,0055 000,00 T+

022010000575 I0029601-003 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 25 000,00A_D2 G4FP0066660192 0,0025 000,00 T+

022010000575 I0029601-004 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 25 000,00A_D2 G4FP0068910192 0,0025 000,00 T+

022010000575 I0029602-001 RENTGENKA 12.20 1 850 000,00A_D2 1678600192 0,001 850 000,00 T+

022010000575 I0029602-002 KRYT RENTGENKY 12.20 165 000,00A_D2 71659M167860192 0,00165 000,00 T+

022010000575 I0029602-003 GENERÁTOR 12.20 1 650 000,00A_D2 200089100192 0,001 650 000,00 T+

022010000575 I0029602-004 DETEKTOR 12.20 435 000,00A_D2 2019G90192 0,00435 000,00 T+

022010000575 I0029602-005 STŮL 12.20 2 580 000,00A_D2 0010680192 0,002 580 000,00 T+

022010000575 I0029602-006 ŠTÍT RADIAČNÍ NA STŮL 12.20 32 000,00A_D2 0438190500192 0,0032 000,00 T+

022010000575 I0029602-007 TRANSFORMÁTOR 12.20 350 000,00A_D2 201508790192 0,00350 000,00 T+

022010000575 I0029602-008 SVÍTIDLO ZÁKROKOVÉ 12.20 47 000,00A_D2 20/094600192 0,0047 000,00 T+

022010000575 I0029602-009 ŠTÍT RADIAČNÍ STROPNÍ 12.20 53 000,00A_D2 420/267520192 0,0053 000,00 T+

022010000575 I0029602-010 ZAPISOVAČ DVD 12.20 5 100,00A_D2 807HTSC0010192 0,005 100,00 T+

022010000575 I0029602-011 INTERKOM 12.20 24 000,00A_D2 104173290192 0,0024 000,00 T+

022010000575 I0029602-012 SPÍNAČ NOŽNÍ 12.20 18 000,00A_D2 200428880192 0,0018 000,00 T+

022010000575 I0029602-013 SPÍNAČ NOŽNÍ 12.20 18 000,00A_D2 200429580192 0,0018 000,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 16



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000575 I0029602-014 DRŽÁK MONITORU STROPNÍ 12.20 80 000,00A_D2 NENÍ0192 0,0080 000,00 T+

022010000575 I0029602-015 MONITOR UHD FLEX VISION XL 56" 12.20 1 600 000,00A_D2 722022837510192 0,001 600 000,00 T+

022010000575 I0029602-016 STANICE PC PRO ECHONAVIGATOR R2 12.20 125 000,00A_D2 E9225015N010192 0,00125 000,00 T+

022010000575 I0029602-017 SOFTWARE ECHONAVIGATOR 12.20 1 150 000,00A_D2 NENÍ0192 0,001 150 000,00 T+

022010000575 I0029602-018 STANICE PC PRO NAVIGATOR EP R5 12.20 125 000,00A_D2 E9224004N010192 0,00125 000,00 T+

022010000575 I0029602-019 SOFTWARE NAVIGATOR 12.20 750 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00750 000,00 T+

022010000575 I0029602-020 SOFTWARE 3D ROTAČNÍ SKENOVÁNÍ 12.20 600 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00600 000,00 T+

022010000575 I0029602-021 SOFTWARE DIGITÁLNÍ SUBTRAKČNÍ
ANGIOGRAFIE

12.20 190 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00190 000,00 T+

022010000575 I0029602-022 SOFTWARE CLARITY IQ 12.20 1 450 000,00A_D2 NENÍ0192 0,001 450 000,00 T+

022010000575 I0029602-023 MĚŘIČ DAP MONOPLANÁRNÍ 12.20 30 000,00A_D2 NENÍ0192 0,0030 000,00 T+

022010000575 I0029602-024 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 110 000,00A_D2 722019825600192 0,00110 000,00 T+

022010000575 I0029602-025 MONITOR DOTYKOVÝ 12.20 110 000,00A_D2 722019825600192 0,00110 000,00 T+

022010000575 I0029602-026 SOFTWARE TOUCH SCREEN MODULE PRO 12.20 310 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00310 000,00 T+

022010000575 I0029602-027 SOFTWARE IW HARDWARE 12.20 250 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00250 000,00 T+

022010000575 I0029602-028 SOFTWARE ANALÝZA LEVÉ KOMORY 12.20 125 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00125 000,00 T+

022010000575 I0029602-029 SOFTWARE ANALÝZA PRAVÉ KOMORY 12.20 135 000,00A_D2 NENÍ0192 0,00135 000,00 T+

022010000575 I0029602-030 ROZVADĚČ 12.20 860 000,00A_D2 ZH200810010192 0,00860 000,00 T+

022010000575 I0029602-031 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702150192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-032 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702570192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-033 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702680192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-034 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702580192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-035 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100701610192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-036 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU170703440192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-037 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702860192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-038 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702240192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-039 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702050192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029602-040 MONITOR 12.20 42 000,00A_D2 DTU100702560192 0,0042 000,00 T+

022010000575 I0029609-001 OVLADAČ DOTYKOVÝ 12.20 65 000,00A_D2 8380200300192 0,0065 000,00 T+

022010000575 I0029609-002 ROZHRANÍ PHILIPS 12.20 35 000,00A_D2 8395200370192 0,0035 000,00 T+

022010000575 I0029609-003 NABÍJEČKA 12.20 25 000,00A_D2 NENÍ0192 0,0025 000,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 17



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000575 I0029610-001 SONDA KARDIOLOGICKÁ 1 - 5 MHz 12.20 115 000,00A_D2 B3RJ1D0192 0,00115 000,00 T+

022010000575 I0029610-002 SONDA LINEÁRNÍ 3 - 12 MHz 12.20 115 000,00A_D2 B3RHM00192 0,00115 000,00 T+

022010000575 I0029610-003 SONDA MATRIXOVÁ 2 - 8 MHz 12.20 125 000,00A_D2 B3RT9L0192 0,00125 000,00 T+

022010000575 I0029610-004 VOZÍK TRANSPORTNÍ 12.20 45 000,00A_D2 B3KB3Q0192 0,0045 000,00 T+

022010000575 I0029610-005 VANA DESINFEKČNÍ K SONDĚ 12.20 12 000,00A_D2 NENÍ0192 0,0012 000,00 T+

022010000575 I0029639-001 SW CARDIOLAB XT UPGRADE LICENCE 12.20 151 696,45A_D2 NENÍ0192 0,00151 696,45 T+

022010000575 I0029639-002 SW CARDIOLAB UPGRADE LICENCE 12.20 1 223 635,25A_D2 NENÍ0192 0,001 223 635,25 T+

022010000575 I0029639-003 SW CARTO INTERFACE 12.20 991 371,15A_D2 NENÍ0192 0,00991 371,15 T+

022010000575 I0029639-004 TRANSFORMÁTOR ODDĚLOVACÍ 12.20 164 251,04A_D2 JTD204301000192 0,00164 251,04 T+

022010000575 I0029639-005 ZDROJ NAPÁJENÍ UPS 12.20 12 063,07A_D2 401739418100192 0,0012 063,07 T+

022010000575 I0029639-006 ZESILOVAČ 12.20 900 464,91A_D2 RXJ200320020192 0,00900 464,91 T+

39 459 603,00Celkem:0192

0575 1IK: REACT EU - A2

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0039 459 603,00

Mgr. Hetclová Dagmar

Rohánek Petr DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 18



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04350201 2IK A GER - VEDENÍ (2IK)
022010000435 I0030424-000 SIMULÁTOR PÉČE O PACIENTY S  NG, OG, PEG 12.21 66 225,00A_Y1 NENÍ0201 0,0066 225,00 N+

66 225,00Celkem:0201

0435 2IK A GER - VEDENÍ (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0066 225,00

Mgr. Šeflová Lenka

Mgr. Neumannová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 19



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70200201 VT 2IK A GER (2IK)
028040007020 D106449-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 2.11 0,00A_Y101350 (s)VNC3X0930201 5 550,00-5 550,00 T-

028040007020 D322478-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_Y101350 PHFMC160780201 0,004 849,99 N+

028040007020 D102625-000 Monitor Samsung 2494HM 24"" 11.10 0,00A_Y102560 KI24H9XZ7030201 5 531,00-5 531,00 T-

028040007020 D320988-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_Y102560 UHBA2110000201 0,003 248,85 T+

028040007020 D116424-000 Notebook DELL Vostro 3360 12.12 0,00A_Y201270 2R802W10201 18 240,00-18 240,00 V-

028040007020 D069369-000 Tiskárna HP LaserJet P2055D 12.08 0,00A_Y202090 (S)CNCJH1380201 7 071,00-7 071,00 T-

028040007020 D322469-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_Y202090 PHFMC160630201 0,004 849,99 N+

12 948,83Celkem:0201

7020 VT 2IK A GER (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

36 392,00-23 443,17

Bezděková Jitka

Mgr. Šeflová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 20



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01170213 2IK A GER - LŮŽKA 30 C (2IK)
902000000117 D322411-000 Trouba mikrovlnná 12.21 1 476,20A_Y203190 není0213 0,001 476,20 N+

902000000117 D322412-000 Trouba mikrovlnná 12.21 1 476,20A_Y203230 není0213 0,001 476,20 N+

2 952,40Celkem:0213

0117 2IK A GER - LŮŽKA 30 C (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,002 952,40

Mgr. Šeflová Lenka

Valešová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 21



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04370216 2IK A GER -  METABOL.JEDNOTKA (2IK)
028060000437 D145405-000 Vozík na prádlo 8.18 0,00A_Y203240 není0216 6 033,06-6 033,06 V-

902000000437 D322011-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_Y1 není0216 0,00443,04 N+

902000000437 D322484-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_Y1 není0216 0,00302,50 N+

902000000437 D141984-000 Zdroj napájecí k infuzní pumpě 12.17 0,00A_Y103250 3640560216 0,10-0,10 V-

902000000437 D142001-000 Zdroj napájecí k infuzní pumpě 12.17 0,00A_Y103270 3640470216 0,10-0,10 V-

745,54Celkem:0216

0437 2IK A GER -  METABOL.JEDNOTKA (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 033,26-5 287,72

Mgr. Šeflová Lenka

Bc. Charamzová Blanka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 22



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01010221 2IK A GER -  AMBULANCE I (2IK)
022010000101 I0029205-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201060 018382/DIA0221 97 402,00-97 402,00 T-

022010000101 I0029206-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201060 018383/DIA0221 97 402,00-97 402,00 T-

022010000101 I0029208-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201060 018385/DIA0221 97 402,00-97 402,00 T-

022010000101 I0029209-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201060 018386/DIA0221 97 402,00-97 402,00 T-

022010000101 I0029210-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201060 018387/DIA0221 97 403,00-97 403,00 T-

022010000101 I0029207-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 0,00A_Y201080 018384/DIA0221 97 402,00-97 402,00 T-

0,00Celkem:0221

0101 2IK A GER -  AMBULANCE I (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

584 413,00-584 413,00

Mgr. Šeflová Lenka

Mgr. Bc. Drexlerová Blanka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 23



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02380221 NUTRIČNÍ AMBULANCE
028010000238 D322066-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_Y1 2020-35-0221 0,003 509,00 N+

028010000238 D322067-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_Y1 2020-35-0221 0,003 509,00 N+

7 018,00Celkem:0221

0238 NUTRIČNÍ AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,007 018,00

Mgr. Šeflová Lenka

Mgr. Zelinková Dana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 24



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01080231 2IK A GER - JIP 30D (2IK)
902000000108 D321849-000 Trouba mikrovlnná 10.21 1 460,83A_Y1 není0231 0,001 460,83 N+

1 460,83Celkem:0231

0108 2IK A GER - JIP 30D (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 460,83

Mgr. Šeflová Lenka

Bezděková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 25



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03050271 2IK A GER -  ENDOSKOPIE (2IK)
022010000305 I0029620-000 VIDEODUODENOSKOP 12.20 0,00A_Y2 20215700271 653 400,00-653 400,00 T-

022010000305 I0029621-000 VIDEOPROCESOR 12.20 0,00A_Y2 70007440271 428 340,00-428 340,00 T-

022010000305 I0029622-000 MONITOR ENDOSKOPICKÝ 12.20 0,00A_Y2 70106890271 151 250,00-151 250,00 T-

022010000305 I0030342-000 VOZÍK PRO TRANSPORT ENDOSKOPŮ V
KAZETÁCH

11.21 62 799,00A_Y2 1013180271 0,0062 799,00 N+

022010000305 I0030377-000 ZAŘÍZENÍ ZÁZNAMOVÉ APOLLON 12.21 222 361,00A_Y2 STRM101910271 0,00222 361,00 N+

022010000305 I0030377-001 PŘEVODNÍK APSTREAMER ACCESSORY 12.21 30 250,00A_Y2 SD20442830271 0,0030 250,00 N+

022010000305 I0030377-002 TABLET IPAD 12.21 12 500,00A_Y2 DMPZ7ALHJF0271 0,0012 500,00 N+

022010000305 I0030377-003 LICENCE CONFERENCE 12.21 96 679,00A_Y2 NENÍ0271 0,0096 679,00 N+

028010000305 D107243-000 Lehátko vyšetřovací elektrické 5.11 0,00A_Y202120 006970271 27 500,00-27 500,00 T-

028060000305 D071779-000 DVD přehrávač 9.09 9 974,03A_Y202240 VW8JD001260271 0,009 974,03 T+

909000000305 C0030287-000 VIDEOKOLONOSKOP CF-EZ1500DL 11.21 948 542,00A_Y202320 20005110271 0,00948 542,00 N+

1 383 105,03Celkem:0271

0305 2IK A GER -  ENDOSKOPIE (2IK)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 260 490,00122 615,03

Mgr. Šeflová Lenka

Mgr. Bartošová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 26



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05780278 2IK-GER: REACT EU - A1
022010000578 I0029205-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 402,00A_Y201060 018382/DIA0278 0,0097 402,00 T+

022010000578 I0029206-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 402,00A_Y201060 018383/DIA0278 0,0097 402,00 T+

022010000578 I0029208-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 402,00A_Y201060 018385/DIA0278 0,0097 402,00 T+

022010000578 I0029209-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 402,00A_Y201060 018386/DIA0278 0,0097 402,00 T+

022010000578 I0029210-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 403,00A_Y201060 018387/DIA0278 0,0097 403,00 T+

022010000578 I0029207-000 KŘESLO INFUZNÍ 5.20 97 402,00A_Y201080 018384/DIA0278 0,0097 402,00 T+

022010000578 I0029621-000 VIDEOPROCESOR 12.20 428 340,00A_Y202230 70007440278 0,00428 340,00 T+

022010000578 I0029622-000 MONITOR ENDOSKOPICKÝ 12.20 151 250,00A_Y202230 70106890278 0,00151 250,00 T+

022010000578 I0029620-000 VIDEODUODENOSKOP 12.20 653 400,00A_Y202320 20215700278 0,00653 400,00 T+

1 817 403,00Celkem:0278

0578 2IK-GER: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 817 403,00

Mgr. Šeflová Lenka

Mgr. Bc. Drexlerová Blanka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 27



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03990301 III.INTERNÍ KLINIKA VEDENÍ
902000000399 D322116-000 Stroj laminovací 12.21 2 661,98A_J1 není0301 0,002 661,98 N+

2 661,98Celkem:0301

0399 III.INTERNÍ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,002 661,98

Bc. Bazinková Marcela

Sekaninová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 28



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70300301 VT III. INTERNÍ KLINIKA
028040007030 D074542-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 12.09 0,00A_J191150 (S)VNF3C3360301 6 765,30-6 765,30 V-

028040007030 D321915-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,88A_J191150 2TE117220301 0,008 696,88 N+

028040007030 D116147-000 Tiskárna HP LJ P2035 11.12 0,00A_J202030 (s)VNC346950301 3 408,00-3 408,00 T-

028040007030 D116723-000 PC OfficePro 1020 - K2 12.12 0,00A_J202030 DA3966320301 12 420,00-12 420,00 T-

028040007030 D322475-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_J202030 PHFMC160880301 0,004 849,99 N+

028040007030 D322531-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_J202030 SPC24BXMT0301 0,0018 893,88 N+

028040007030 D106105-000 Monitor FS 19"" E 19-5 1.11 0,00A_J203030 YV2A2059370301 3 713,00-3 713,00 T-

028040007030 D121997-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_J203030 S4C846230301 16 359,19-16 359,19 T-

028040007030 D132150-000 Kopírka Canon iR 1133iF 4.16 0,00A_J203030 QXQ347320301 8 942,00-8 942,00 T-

028040007030 D322533-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_J203030 SPC24BXLF0301 0,0018 893,88 N+

028040007030 D064584-000 Tiskárna HP LaserJet 1018 11.07 0,00A_J203040 (S)VNC3L1060301 2 111,00-2 111,00 V-

028040007030 D318986-000 Tiskárna EPSON LQ-690 5.21 15 143,15A_J203040 LKWY0549630301 0,0015 143,15 T+

028040007030 D320997-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_J203040 VNF3B050960301 0,005 045,70 T+

71 523,48Celkem:0301

7030 VT III. INTERNÍ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

53 718,4917 804,99

Bc. Bazinková Marcela

Slánský Michal

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 29



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01980311 III.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA 39A+ 39R
028010000198 D322120-000 Trenažér eliptický 12.21 32 928,50A_J1 PP5206030150311 0,0032 928,50 N+

028010000198 D322121-000 Pás běžecký 12.21 36 614,71A_J1 NENÍ0311 0,0036 614,71 N+

028010000198 D322069-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 472,46A_J102160 2020-35-0311 0,003 472,46 N+

028010000198 D322070-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 472,46A_J102160 2020-35-0311 0,003 472,46 N+

028010000198 D322071-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 472,46A_J102160 2020-35-0311 0,003 472,46 N+

028010000198 D322072-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 472,46A_J102160 2020-35-0311 0,003 472,46 N+

028010000198 D321675-000 Chladnička laboratorní 10.21 33 929,61A_J102330 8516608110311 0,0033 929,61 N+

028020000198 D322253-000 Chladnička s mraz. boxem 11.21 3 500,00A_J1 117519420100311 0,003 500,00 N+

028020000198 D055087-000 Chladnička ZANUSSI ZD164 O 11.04 0,00A_J1023300311 8 990,00-8 990,00 V-

028020000198 D115342-000 Chladnička Guzzanti 10.12 0,00A_J191230 GZ481120311 3 290,00-3 290,00 V-

028020000198 D139815-000 Myčka na nádobí pro 12 sad nád 10.17 0,00A_J191230 97061011160311 10 225,01-10 225,01 V-

902000000198 D322117-000 Tel.kl:3846 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69A_J102110 CE-101105370311 0,001 196,69 N+

902000000198 D119475-000 Tonometr digitální 11.13 0,00A_J102160 201305092560311 1 489,00-1 489,00 V-

902000000198 D139787-000 Držák org. systému BOI 10.17 0,00A_J102160 není0311 2 761,00-2 761,00 V-

902000000198 D142637-000 Držák org. systému BOI 1.18 0,00A_J102160 není0311 2 743,50-2 743,50 V-

902000000198 D311603-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 4.20 0,00A_J102160 K127/20/37270311 2 178,00-2 178,00 V-

902000000198 D311604-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 4.20 0,00A_J102160 K127/20/36900311 2 178,00-2 178,00 V-

902000000198 D322076-000 Tonometr aneroidní 11.21 1 936,00A_J102160 210526111130311 0,001 936,00 N+

902000000198 D322077-000 Tonometr aneroidní 11.21 1 936,00A_J102160 210526173000311 0,001 936,00 N+

902000000198 D322078-000 Tonometr aneroidní 11.21 1 936,00A_J102160 210526173640311 0,001 936,00 N+

902000000198 D322079-000 Tonometr aneroidní 11.21 1 936,00A_J102160 210514134550311 0,001 936,00 N+

902000000198 D321841-000 Chladnička monoklimatická 10.21 2 956,38A_J102270 00005670311 0,002 956,38 N+

902000000198 D136009-000 Průtokoměr kyslíku 12.16 0,00A_J102330 00884X0311 1 318,90-1 318,90 V-

902000000198 D136011-000 Průtokoměr kyslíku 12.16 0,00A_J102330 008X6Y0311 1 318,90-1 318,90 V-

902000000198 D136013-000 Průtokoměr kyslíku 12.16 0,00A_J102330 0097SW0311 1 318,90-1 318,90 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 30



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

132 759,73Celkem:0311

0198 III.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA 39A+ 39R

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

37 811,2194 948,52

Bc. Bazinková Marcela

Bc. Grossmannová Marie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 31



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01970312 III.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA 39B + 39C
028020000197 D067560-000 Držák org. systému HINZ 2000 8.08 0,00A_J103380 Není0312 3 911,77-3 911,77 V-

902000000197 D119756-000 Držák org. systému BOI 11.13 0,00A_J103380 není0312 2 682,50-2 682,50 V-

902000000197 D132009-000 Konvice rychlovarná 3.16 0,00A_J103380 není0312 254,30-254,30 V-

902000000197 D135048-000 Konvice rychlovarná nerez 11.16 0,00A_J103380 není0312 344,99-344,99 V-

0,00Celkem:0312

0197 III.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA 39B + 39C

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 193,56-7 193,56

Bc. Bazinková Marcela

Bc. Mikešová Pavla

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 32



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02050321 III.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE
022010000205 I020801-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 10.04 0,00A_J203030 US404207960321 2 609 967,00-2 609 967,00 V-

022010000205 I020801-001 SONDA S3 10.04 0,00A_J203030 02D8300321 425 678,00-425 678,00 V-

022010000205 I020801-002 SONDA PV 10.04 0,00A_J203030 4S104302710321 425 678,00-425 678,00 V-

022010000205 I020801-003 SONDA 15-6L 10.04 0,00A_J203030 02DBBC0321 353 001,00-353 001,00 V-

022010000205 I020801-004 SONDA C3540 10.04 0,00A_J203030 028P5C0321 329 641,00-329 641,00 V-

022010000205 I020801-006 TISKÁRNA 10.04 0,00A_J203030 926710321 64 890,00-64 890,00 V-

022010000205 I020801-007 VIDEOREKORDÉR PANASONIC 10.04 0,00A_J203030 D4TA000720321 80 000,00-80 000,00 V-

022020000205 I0030286-000 SYSTÉM VYVOLÁVACÍ III. IK 12.21 339 695,00A_J101020 nemá0321 0,00339 695,00 N+

028040000205 D308837-000 Telefon DECT Ascom D43 bez licence 9.19 0,00A_J101200 T2611071HTT0321 4 477,00-4 477,00 V-

902000000205 D138354-000 Razítko FN typ č.1 7.17 0,00A_J101050 03/1920321 321,67-321,67 V-

902000000205 D138357-000 Razítko FN typ č.1 7.17 0,00A_J101080 03/1910321 423,00-423,00 V-

902000000205 D138353-000 Razítko FN typ č.1 7.17 0,00A_J101110 03/1900321 423,00-423,00 V-

902000000205 D138356-000 Razítko FN typ č.1 7.17 0,00A_J101260 03/1940321 321,66-321,66 V-

902000000205 D138355-000 Razítko FN typ č.1 7.17 0,00A_J101270 03/1930321 321,67-321,67 V-

902000000205 D140123-000 Tel.kl:3359 analog. Mitel 7147 11.17 0,00A_J101380 0N154801D70321 1 753,29-1 753,29 V-

902000000205 D106875-000 Židle jednací 4.11 0,00A_J103380 NENÍ0321 1 901,00-1 901,00 V-

902000000205 D136666-000 Stroj laminovací 3.17 0,00A_J191080 není0321 2 648,70-2 648,70 V-

902000000205 D055778-000 Nástavec na pracovní plochu ot 12.04 0,00A_J1911320321 2 219,10-2 219,10 V-

909000000205 C0030289-000 DĚLO BIOPTICKÉ MAGNUM GUN 11.21 36 300,00A_J191080 NENÍ0321 0,0036 300,00 N+

909000000205 C0030288-000 DĚLO BIOPTICKÉ MAGNUM GUN 11.21 36 300,00A_J191090 NENÍ0321 0,0036 300,00 N+

909000000205 C0030290-000 VÁHA FITNESS SOEHNE PROFESSIONAL 11.21 33 986,00A_J191150 NENÍ0321 0,0033 986,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 33



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

446 281,00Celkem:0321

0205 III.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 303 665,09-3 857 384,09

Bc. Bazinková Marcela

Sekaninová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 34



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02010331 III.INTERNÍ KLINIKA JIP 39D
022010000201 I0030390-001 SONDA LINEÁRNÍ 3 - 12 MHz 12.21 146 410,00A_J2 F038M00331 0,00146 410,00 N+

022010000201 I0030390-002 SONDA KONVEXNÍ 1 - 5 MHz 12.21 177 386,00A_J2 F03BD30331 0,00177 386,00 N+

022010000201 I0030390-003 VOZÍK TRANSPORTNÍ S MULTIPORTOVÝM
ADAPTÉREM

12.21 91 355,00A_J2 B3KDC50331 0,0091 355,00 N+

022010000201 I0030390-004 SW - KALKULACE VŠECH VYŠETŘENÍ 12.21 248 050,00A_J2 NENÍ0331 0,00248 050,00 N+

022010000201 I0030390-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.21 545 589,00A_J203030 SG821050720331 0,00545 589,00 N+

022010000201 I019786-000 PŘÍSTROJ PRO MONITOR.KR.TLAKU 4.02 0,00A_J203090 ABNG00300331 84 975,00-84 975,00 V-

022010000201 I019786-001 NABÍJEČKA BPONE 4.02 0,00A_J203090 ABF00170331 20 000,00-20 000,00 V-

028010000201 D071824-000 Dávkovač lineární 9.09 0,00A_J203030 1473560331 19 999,99-19 999,99 V-

028050000201 D140018-000 Police 10.17 0,00A_J191132 není0331 1 808,62-1 808,62 V-

028050000201 D140019-000 Police 10.17 0,00A_J191132 není0331 1 808,62-1 808,62 V-

902000000201 D111758-000 Razítko FN typ č.1 12.11 0,00A_J203180 03/1650331 113,00-113,00 V-

1 208 790,00Celkem:0331

0201 III.INTERNÍ KLINIKA JIP 39D

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

128 705,231 080 084,77

Bc. Bazinková Marcela

Zubalová Jaroslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 35



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKO
022020000211 I0030382-000 CHLADNIČKA LABORATORNÍ 12.21 46 786,00A_J202040 8563768540352 0,0046 786,00 N+

028010000211 D322682-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J201020 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322683-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J201020 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322684-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J201020 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322685-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J201020 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322686-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J201020 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322687-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J202030 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322688-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J202030 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322689-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J202030 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322690-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J202030 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028010000211 D322691-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 5 750,00A_J202030 NENÍ0352 0,005 750,00 N+

028020000211 D123052-000 Myčka na nádobí Indesit DFG 9.14 0,00A_J201060 158360070352 6 940,00-6 940,00 V-

028020000211 D321744-000 Myčka na nádobí pro 12 sad nádobí 10.21 6 199,99A_J201060 017484800030352 0,006 199,99 N+

902000000211 D060499-000 Ambuvak pro dosp.,maska+rezer. 8.06 0,00A_J202030 není0352 1 079,40-1 079,40 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 36



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

110 485,99Celkem:0352

0211 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKO

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

8 019,40102 466,59

Bc. Bazinková Marcela

Procházková Dana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 37



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03080353 III.INTERNÍ KLINIKA CAPD
902000000308 D111748-000 Razítko FN typ č.1 12.11 0,00A_J101110 03/1360353 113,00-113,00 V-

902000000308 D111749-000 Razítko FN typ č.1 12.11 0,00A_J101110 03/1370353 113,00-113,00 V-

0,00Celkem:0353

0308 III.INTERNÍ KLINIKA CAPD

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

226,00-226,00

Bc. Bazinková Marcela

Růžičková Marie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 38



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00270401 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA ARCHIV
028020000027 D322611-000 Tel.kl:2742 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_A301120 T26107JWP30401 0,004 416,50 N+

028020000027 D106402-000 Telefon fr.kl. 2739  D41 bez lic. 2.11 4 260,00A_A301610 T2610426M30401 0,004 260,00 T+

028020000027 D322292-000 Tel.kl:5850 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_A301620 T26107JWM00401 0,004 416,50 N+

13 093,00Celkem:0401

0027 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA ARCHIV

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0013 093,00

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Dvořáková Isabela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 39



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04500401 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000450 D321851-000 Stroj skartovací 10.21 5 115,30A_A3 není0401 0,005 115,30 N+

5 115,30Celkem:0401

0450 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,005 115,30

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Musilová Renáta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 40



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70400401 VT I. CHIRURGICKÁ KLINIKA
028040007040 D114981-000 Monitor HP LE2202x 22"" 9.12 3 260,00A_A103130 (s)CNT207C20401 0,003 260,00 T+

028040007040 D114424-000 Notebook HP ProBook 4540s 7.12 0,00A_A301110 (s)2CE223210401 17 990,00-17 990,00 T-

028040007040 D074185-000 PC FSC Futro S550 12.09 0,00A_D208410 YKQS0345230401 11 203,85-11 203,85 V-

3 260,00Celkem:0401

7040 VT I. CHIRURGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

29 193,85-25 933,85

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Pospíšilová Markéta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 41



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00250411 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA LŮŽKA 8
028020000025 D321819-000 Chladnička s mraz. boxem 10.21 3 500,00A_D1 4400590411 0,003 500,00 N+

028020000025 D030377-000 Lednička 15 l 11.97 0,00A_D106030 R134 A0411 6 200,00-6 200,00 V-

902000000025 D045943-000 Lampa stolní 12.02 0,00A_D208410 není0411 1 685,60-1 685,60 V-

909000000025 C0030291-000 NOTEBOOK HP PRO BOOK 11.21 22 385,00A_D205500 5CD0437DS20411 0,0022 385,00 N+

25 885,00Celkem:0411

0025 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA LŮŽKA 8

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 885,6017 999,40

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Kabzanová Martina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 42



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00240412 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA LŮŽKA 9 + 9P
028010000024 D321966-000 Doppler cévní přenosný 11.21 6 582,40A_D2 560050-M2180412 0,006 582,40 N+

028020000024 D151346-000 Kávovar De Longhi Ecam 12.21 13 038,00A_D2 215396Du2100412 0,0013 038,00 N+

028020000024 D106402-000 Telefon fr.kl. 2739  D41 bez lic. 2.11 0,00A_D205480 T2610426M30412 4 260,00-4 260,00 T-

028050000024 D045975-000 Stolek konferenční 12.02 0,00A_D205460 není0412 5 851,20-5 851,20 V-

902000000024 D121540-000 Stroj skartovací -Fellowes M7C 3.14 0,00A_D206140 není0412 2 985,00-2 985,00 V-

902000000024 D126026-000 Závěs pro teleskopickou zástěn 12.14 0,00A_D206170 NENÍ0412 1 282,60-1 282,60 V-

902000000024 D126027-000 Závěs pro teleskopickou zástěn 12.14 0,00A_D206170 NENÍ0412 1 282,60-1 282,60 V-

19 620,40Celkem:0412

0024 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA LŮŽKA 9 + 9P

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

15 661,403 959,00

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Holá Anna

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 43



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01670413 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.3
028010000167 D040857-000 Schůdek NA pojízd.,v 20cm 8.02 3 565,10A_D207130 není0413 0,003 565,10 T+

028010000167 D038700-000 Minikontejner II 2.02 0,00A_D207170 není0413 4 583,55-4 583,55 T-

028020000167 D322301-000 Pouzdro přepravní pro potrubní poštu - dlouhé 12.21 5 520,02A_D1 5570413 0,005 520,02 N+

028020000167 D322302-000 Pouzdro přepravní pro potrubní poštu
autovykládkové

12.21 14 469,18A_D1 5580413 0,0014 469,18 N+

028020000167 D322303-000 Pouzdro přepravní pro potrubní poštu
autovykládkové

12.21 14 469,18A_D1 5590413 0,0014 469,18 N+

028050000167 D043389-000 Skříňka horní Z dveře,police 9.02 0,00A_A192650 není0413 3 629,10-3 629,10 T-

028050000167 D041117-000 Nádstavec dveře posuvné 8.02 4 179,90A_D207100 není0413 0,004 179,90 T+

028050000167 D041116-000 Skříň policová Z posuvné dveře 8.02 8 114,00A_D207120 není0413 0,008 114,00 T+

028050000167 D040942-000 Skříňka horní Z dveře,police 8.02 0,00A_D207140 není0413 3 479,70-3 479,70 T-

902000000167 D316245-000 Manometr k měření tlaku v manžetě ET 112700 10.20 0,00A_D1 203610413 2 420,00-2 420,00 V-

902000000167 D322073-000 Držák org. systému BOI 11.21 2 871,33A_D1 není0413 0,002 871,33 N+

902000000167 D321945-000 Tel.kl:2458 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69A_D207140 CE-00940030413 0,001 196,69 N+

54 385,40Celkem:0413

0167 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.3

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

14 112,3540 273,05

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Bc. Zajícová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 44



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00150421 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA AMBULANCE
028010000015 D040857-000 Schůdek NA pojízd.,v 20cm 8.02 0,00A_A101010 není0421 3 565,10-3 565,10 T-

028010000015 D038700-000 Minikontejner II 2.02 4 583,55A_A101140 není0421 0,004 583,55 T+

028020000015 D321921-000 Tel.kl:5496 DECT Ascom D43 s licencí 11.21 7 744,00A_A101140 T26107JP5G0421 0,007 744,00 N+

028050000015 D040942-000 Skříňka horní Z dveře,police 8.02 3 479,70A_A192470 není0421 0,003 479,70 T+

028050000015 D043389-000 Skříňka horní Z dveře,police 9.02 3 629,10A_A192650 není0421 0,003 629,10 T+

028050000015 D041116-000 Skříň policová Z posuvné dveře 8.02 0,00A_A192770 není0421 8 114,00-8 114,00 T-

028050000015 D041117-000 Nádstavec dveře posuvné 8.02 0,00A_A192770 není0421 4 179,90-4 179,90 T-

902000000015 D136579-000 Konvice rychlovarná nerez 3.17 0,00A_A101080 není0421 345,00-345,00 V-

902000000015 D128909-000 Tonometr digitální automatický 8.15 0,00A_A101140 nemá0421 999,00-999,00 V-

902000000015 D322613-000 Tel.kl:3308 bezdr. Siemens Gigaset C530 12.21 1 208,79A_A101600 72190421 0,001 208,79 N+

20 645,14Celkem:0421

0015 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

17 203,003 442,14

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Lovečková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 45



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03470432 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 6
902000000347 D057750-000 Trouba mikro. SENCOR 8.05 0,00A_D1062300432 1 198,00-1 198,00 V-

902000000347 D321805-000 Trouba mikrovlnná 10.21 1 476,20A_D106230 není0432 0,001 476,20 N+

902000000347 D321967-000 Zdroj napájecí k infuzní pumpě a lineárnímu
dávkovači

11.21 1 950,88A_D106230 9158600432 0,001 950,88 N+

902000000347 D306646-000 Konvice rychlovarná celonerezová 4.19 0,00A_D106300 není0432 484,00-484,00 V-

3 427,08Celkem:0432

0347 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 6

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 682,001 745,08

Mgr. Bc. Smolíková Věra

Bögiová Pavlína

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 46



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04110501 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000411 D322465-000 Tel.kl:2969 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_A103330 T26107JWND0501 0,004 416,50 N+

028020000411 D118242-000 Tel.fr.kl.2747 D41( DT390) s 6.13 0,00A_A401300 T26104NZ4Q0501 5 400,00-5 400,00 V-

028020000411 D321931-000 Tel.kl:2747 DECT Ascom D43 bez licence 11.21 4 416,50A_A401300 T26107BMC20501 0,004 416,50 N+

028050000411 D302673-000 Sestava regálová 11.04 0,00A_A192770 není0501 3 730,00-3 730,00 T-

028050000411 D302674-000 Sestava regálová 11.04 0,00A_A192770 není0501 3 730,00-3 730,00 T-

028050000411 D043535-000 Židle MP 9 bez podr. 9.02 0,00A_D205360 není0501 3 476,60-3 476,60 V-

902000000411 D061853-000 Telefon analog. ALCATEL 2410 1.07 0,00A_A401300 01951490501 868,70-868,70 V-

902000000411 D042640-000 Židle barovka 9.02 0,00A_A401320 není0501 1 705,00-1 705,00 T-

909000000411 C0030293-000 PC HP ELITE DESK 805 G6 11.21 17 545,00A_A401300 8CC1112R2B0501 0,0017 545,00 N+

909000000411 C0030351-000 SKENER PLUCEK OPTICFILM 11.21 13 990,00A_A401300 5A2FB400890501 0,0013 990,00 N+

909000000411 C009384-000 NOTEBOOK VAIO 1.12 0,00A_A401300 S01500062870501 11 956,00-11 956,00 V-

909000000411 C006653-000 PC OFFICEPRO 2000 MIKRO 9.08 0,00A_D205360 NENí0501 11 595,00-11 595,00 V-

40 368,00Celkem:0501

0411 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

42 461,30-2 093,30

Bc. Rokytová Soňa

Klásková Drahomíra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 47



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70500501 VT II. CHIRURGICKÁ KLINIKA
022040007050 I025916-000 TISKÁRNA HP LJ 1200(Z I019917) 12.02 0,00A_D107020 CNCSL744000501 14 627,00-14 627,00 T-

028040007050 D322472-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_D107020 PHFMC157630501 0,004 849,99 N+

4 849,99Celkem:0501

7050 VT II. CHIRURGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

14 627,00-9 777,01

Bc. Rokytová Soňa

Klásková Drahomíra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 48



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01660511 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.37
028010000166 D322873-000 Vozík resuscitační 12.21 8 823,74A_D2 170052270000511 0,008 823,74 N+

028010000166 D322874-000 Vozík resuscitační 12.21 8 823,73A_D2 170052270000511 0,008 823,73 N+

028050000166 D302673-000 Sestava regálová 11.04 3 730,00A_A192770 není0511 0,003 730,00 T+

028050000166 D308536-000 Stolička lékařská, koženková, kovový kříž, bez
opěrky

9.19 0,00A_D107360 není0511 1 089,00-1 089,00 V-

028050000166 D322420-000 Skříňka nízká dvoudveřová 12.21 3 025,00A_D2 není0511 0,003 025,00 N+

028050000166 D322421-000 Skříňka závěsná s výklopnými dvířky 12.21 9 680,00A_D2 není0511 0,009 680,00 N+

902000000166 D042640-000 Židle barovka 9.02 1 705,00A_A401320 není0511 0,001 705,00 T+

35 787,47Celkem:0511

0166 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.37

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 089,0034 698,47

Bc. Rokytová Soňa

Neumannová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 49



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01700521 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA AMBULANCE
902000000170 D044549-000 Židle MP 500 10.02 0,00A_A101050 není0521 1 267,00-1 267,00 V-

0,00Celkem:0521

0170 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 267,00-1 267,00

Bc. Rokytová Soňa

Keprtová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 50



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03170532 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 37A
028050000317 D302674-000 Sestava regálová 11.04 3 730,00A_D107300 není0532 0,003 730,00 T+

028050000317 D322422-000 Sestava skříněk s uzamykatelnými boxy 12.21 24 200,00A_D2 není0532 0,0024 200,00 N+

028060000317 D321908-000 Fotoaparát NIKON 11.21 6 350,00A_D2 402152510532 0,006 350,00 N+

34 280,00Celkem:0532

0317 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 37A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0034 280,00

Keprtová Jana

Bc. Rokytová Soňa

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 51



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04330601 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028050000433 D322269-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 071,16A_M3 není0601 0,004 071,16 N+

4 071,16Celkem:0601

0433 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 071,16

Mgr. Šimáková Miluše

Benešová Vladislava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 52



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70600601 VT NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA
028040007060 D130197-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 0,00A_M301210 FK7BZ720601 18 658,20-18 658,20 V-

028040007060 D321425-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_M301210 SS4SH91740601 0,0018 893,88 N+

028040007060 D106449-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 2.11 5 550,00A_M301260 (s)VNC3X0930601 0,005 550,00 T+

028040007060 D130270-000 Tiskárna EPSON LQ-690 11.15 0,00A_M303260 C11CA130410601 16 996,90-16 996,90 T-

028040007060 D322558-000 Tiskárna EPSON LQ-690 12.21 15 143,15A_M303260 LKWY0549000601 0,0015 143,15 N+

39 587,03Celkem:0601

7060 VT NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

35 655,103 931,93

Mgr. Šimáková Miluše

Kulatá Olga

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 53



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02040611 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.34
028010000204 D322058-000 Oxymetr pulsní 11.21 6 037,90A_M2 XCU151QK010611 0,006 037,90 N+

028020000204 D322004-000 Pouzdro přepravní pro potrubní poštu - krátké 11.21 5 311,90A_M2 5550611 0,005 311,90 N+

028020000204 D322005-000 Pouzdro přepravní pro potrubní poštu - dlouhé 11.21 5 520,02A_M2 5560611 0,005 520,02 N+

16 869,82Celkem:0611

0204 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.34

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0016 869,82

Mgr. Šimáková Miluše

Švecová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 54



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02060612 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.36A
902000000206 D321429-000 Konvice rychlovarná plastová 10.21 302,50A_M3 není0612 0,00302,50 N+

302,50Celkem:0612

0206 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.36A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00302,50

Mgr. Šimáková Miluše

Procházková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 55



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03010631 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP
028020000301 D321514-000 Myčka na nádobí pro 12 sad nádobí 10.21 6 199,99A_M3 017484800030631 0,006 199,99 N+

028020000301 D321715-000 Myčka na nádobí šíře 45 cm 10.21 11 192,00A_M3 017561100030631 0,0011 192,00 N+

028020000301 D029575-000 Chladnička Calex C 275 12.94 0,00A_M303270 18530631 8 500,00-8 500,00 V-

028020000301 D069862-000 Lednice 2.09 0,00A_M3032700631 6 224,45-6 224,45 V-

028020000301 D121735-000 Myčka Zanussi ZDF 2020 4.14 0,00A_M303270 2020120010631 8 088,85-8 088,85 V-

028050000301 D322461-000 Linka kuchyňská - spodní část 12.21 22 688,00A_M3 není0631 0,0022 688,00 N+

028050000301 D322462-000 Linka kuchyňská - spodní část 12.21 22 688,00A_M3 není0631 0,0022 688,00 N+

028050000301 D322463-000 Linka kuchyňská - horní část 12.21 22 687,00A_M3 není0631 0,0022 687,00 N+

028050000301 D322464-000 Linka kuchyňská - horní část 12.21 22 687,00A_M3 není0631 0,0022 687,00 N+

028050000301 D035568-000 Skříňka kuchyňská s dřezem 12.94 0,00A_M3032700631 5 880,00-5 880,00 V-

028050000301 D076737-000 Skříňka pod vařič 2.10 0,00A_M3032700631 3 000,00-3 000,00 V-

028050000301 D140230-000 Skříň policová, otevřená 11.17 0,00A_M303270 není0631 3 751,00-3 751,00 V-

028050000301 D140231-000 Police 11.17 0,00A_M303270 není0631 1 682,00-1 682,00 V-

028050000301 D140232-000 Police 11.17 0,00A_M303270 není0631 1 682,00-1 682,00 V-

902000000301 D021293-000 Tonometr rtuťový 12.94 0,00A_M3032500631 1 440,00-1 440,00 V-

902000000301 D021294-000 Tonometr rtuťový 12.94 0,00A_M3032500631 1 440,00-1 440,00 V-

902000000301 D021295-000 Tonometr rtuťový 12.94 0,00A_M3032500631 1 440,00-1 440,00 V-

902000000301 D021296-000 Tonometr rtuťový 12.94 0,00A_M3032500631 1 440,00-1 440,00 V-

902000000301 D015881-000 Skříňka kuchyňská EKA 12.94 0,00A_M3032700631 1 810,00-1 810,00 V-

902000000301 D015882-000 Skříňka kuchyňská EKA 12.94 0,00A_M3032700631 2 030,00-2 030,00 V-

902000000301 D015883-000 Skříňka kuchyňská EKA 12.94 0,00A_M3032700631 2 290,00-2 290,00 V-

902000000301 D015884-000 Skříňka kuchyňská EKA A 340 12.94 0,00A_M3032700631 1 280,00-1 280,00 V-

902000000301 D015888-000 Skříňka kuchyňská EKA A 343 12.94 0,00A_M3032700631 1 080,00-1 080,00 V-

902000000301 D015889-000 Skříňka kuchyňská EKA A 343 12.94 0,00A_M3032700631 1 080,00-1 080,00 V-

902000000301 D015893-000 Skříňka kuchyňská EKA A 344 12.94 0,00A_M3032700631 2 830,00-2 830,00 V-

902000000301 D015894-000 Skříňka kuchyňská EKA A 344 12.94 0,00A_M3032700631 2 830,00-2 830,00 V-

902000000301 D015898-000 Skříňka kuchyňská EKA B 342 12.94 0,00A_M3032700631 1 160,00-1 160,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 56



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

108 141,99Celkem:0631

0301 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

60 958,3047 183,69

Mgr. Šimáková Miluše

Bc. Petřeková Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 57



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP
022010000207 I0030335-000 INSTRUMENTÁRIU PRO SPONDYLOCHIRURGII 11.21 1 086 259,00A_M203100 NENÍ0662 0,001 086 259,00 N+

022010000207 I0030335-001 OPTIKA LOMENÁ - DISKOSKOP 11.21 75 000,00A_M203100 11007312280662 0,0075 000,00 N+

022010000207 I0030335-002 OPTIKA LOMENÁ - DISKOSKOP 11.21 75 000,00A_M203100 11007710830662 0,0075 000,00 N+

022010000207 I0030335-003 KABEL SVĚTLOVODNÝ 11.21 15 000,00A_M203100 14792980662 0,0015 000,00 N+

022010000207 I0030335-004 ADAPTÉR ENDOSKOPICKÝ 11.21 10 000,00A_M203100 14764290662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030335-005 ADAPTÉR KÓNICKÝ 11.21 10 000,00A_M203100 14637230662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030335-006 ADAPTÉR PRO IRIGACI 11.21 10 000,00A_M203100 14814060662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030335-007 DRŽÁK ENDOSKOPU PYRAMIDOVÝ 11.21 10 000,00A_M203100 14604350662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030335-008 KOŠ DRÁTĚNÝ 11.21 15 000,00A_M203100 NENÍ0662 0,0015 000,00 N+

022010000207 I0030336-000 KONTEJNER STERILIZAČNÍ 11.21 58 230,00A_M203100 NENÍ0662 0,0058 230,00 N+

022010000207 I0030337-000 KONTEJNER STERILIZAČNÍ 11.21 50 608,00A_M203100 NENÍ0662 0,0050 608,00 N+

022010000207 I0029596-001 NÁSTROJ MIKROINSPEKČNÍ DIGITÁLNÍ 12.20 0,00A_M304060 72121022900662 272 250,00-272 250,00 T-

022010000207 I026499-000 MOTOR VYSOKOOBRÁTKOVÉ VRTAČKY 1.17 0,00A_M304060 16J61550662 128 244,00-128 244,00 V-

022010000207 I026501-000 MOTOR VYSOKOOBRÁTKOVÉ VRTAČKY 1.17 0,00A_M304060 19L62290662 128 244,00-128 244,00 V-

022010000207 I026501-001 NÁSTAVEC VARIABIL. ROVNÝ 10 CM 1.17 0,00A_M304060 P067811280662 28 190,00-28 190,00 V-

022010000207 I0029596-000 MIKROSKOP OPERAČNÍ 12.20 0,00A_M304080 66401227090662 13 251 750,00-13 251 750,00 T-

022010000207 I0029596-002 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 0,00A_M304080 1987140662 28 000,00-28 000,00 T-

022010000207 I026499-001 SPÍNAČ NOŽNÍ KE KONZOLI EF200 1.17 0,00A_M304080 AFC-126570662 46 916,00-46 916,00 V-

022010000207 I0030332-000 JEDNOTKA RADIOABLAČNÍ 11.21 611 471,00A_M304120 05052105700662 0,00611 471,00 N+

022010000207 I0030332-001 PEDÁL DVOJITÝ 11.21 25 000,00A_M304120 004790662 0,0025 000,00 N+

022010000207 I0030333-000 SYSTÉM PRO MECHANICKOU ABLACI 11.21 415 415,00A_M304120 11007731310662 0,00415 415,00 N+

022010000207 I0030333-001 JEDNOTKA MOTOROVÁ S OVLÁDÁNÍM -
HANDPIECE

11.21 160 000,00A_M304120 11007774530662 0,00160 000,00 N+

022010000207 I0030333-002 KABEL K MOTOROVÉ JEDNOTCE - HANDPIECE 11.21 30 000,00A_M304120 11195460662 0,0030 000,00 N+

022010000207 I0030333-003 PEDÁL DVOJITÝ 11.21 25 000,00A_M304120 101910662 0,0025 000,00 N+

022010000207 I0030334-000 PUMPA PROPLACHOVACÍ A ODSÁVACÍ 11.21 273 177,00A_M304120 2105CE04580662 0,00273 177,00 N+

022010000207 I0030334-001 SOFTWARE MODUL 11.21 55 000,00A_M304120 14379680662 0,0055 000,00 N+

022010000207 I0030334-002 KABEL PROPOJOVACÍ MEZI PUMPOU A
MOTOROVOU JEDNOTKOU

11.21 10 000,00A_M304120 45002781810662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-000 SVORKA HLAVOVÁ PRO DĚTSKÉ PACIENTY 12.21 253 204,00A_M304120 21020170662 0,00253 204,00 N+

022010000207 I0030396-001 RAMENO EXTENZNÍ PRO DĚTSKÉ PACIENTY 12.21 40 000,00A_M304120 21060080662 0,0040 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 58



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000207 I0030396-002 DRŽÁK PINU DVOJITÝ PRO DĚTSKÉ PACIENTY 12.21 30 000,00A_M304120 20100170662 0,0030 000,00 N+

022010000207 I0030396-003 PODPORA HLAVY STAVITELNÁ 12.21 20 000,00A_M304120 21050080662 0,0020 000,00 N+

022010000207 I0030396-004 DRŽÁK PINU 12.21 30 000,00A_M304120 20025690662 0,0030 000,00 N+

022010000207 I0030396-005 PODLOŽKA HLAVOVÁ GELOVÁ KRUH 90mm 12.21 10 000,00A_M304120 21040150662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-006 PODLOŽKA HLAVOVÁ GELOVÁ KRUH 90mm 12.21 10 000,00A_M304120 21040160662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-007 PODLOŽKA HLAVOVÁ GELOVÁ KRUH 90mm 12.21 10 000,00A_M304120 21040170662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-008 DRŽÁK PINU NASTAVITELNÝ PRO DĚTSKÉ
PACIENTY

12.21 40 000,00A_M304120 20080110662 0,0040 000,00 N+

022010000207 I0030396-009 PODLOŽKA HLAVOVÁ GELOVÁ KRUH 140 mm 12.21 15 000,00A_M304120 20070090662 0,0015 000,00 N+

022010000207 I0030396-010 PODLOŽKA GELOVÁ UŠNÍ KRUH 90 mm 12.21 10 000,00A_M304120 20070640662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-011 PODLOŽKA GELOVÁ UŠNÍ KRUH 90 mm 12.21 10 000,00A_M304120 20070650662 0,0010 000,00 N+

022010000207 I0030396-012 PODLOŽKA NASTAVITELNÁ TROJITÁ GELOVÁ 12.21 30 000,00A_M304120 21060030662 0,0030 000,00 N+

022010000207 I0030396-013 KUFR SKLADOVACÍ 12.21 15 000,00A_M304120 NENÍ0662 0,0015 000,00 N+

028010000207 D151323-000 Spínač nožní ( z I026499) 11.21 23 000,00A_M304060 AFC-126570662 0,0023 000,00 N+

028010000207 D151324-000 Nástavec variab. rovný 10 cm (z I026501) 11.21 14 000,00A_M304060 P067811280662 0,0014 000,00 N+

028040000207 D151347-000 Tablet Pc Lenovo IdeaPad 12.21 9 989,00A_M3 YX020X4LYX0662 0,009 989,00 N+

902000000207 D107040-000 Držák presentač.panelů-5 listů 4.11 0,00A_M203110 NENÍ0662 1 151,05-1 151,05 V-

902000000207 D107039-000 Držák presentač.panelů-5 listů 4.11 0,00A_M304070 NENÍ0662 1 151,05-1 151,05 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 59



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

3 590 353,00Celkem:0662

0207 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

13 885 896,10-10 295 543,10

Mgr. Šimáková Miluše

Bc. Veselá Andrea

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 60



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05870678 NCHIR: REACT EU - A1
022010000587 I0029596-001 NÁSTROJ MIKROINSPEKČNÍ DIGITÁLNÍ 12.20 272 250,00A_M304060 72121022900678 0,00272 250,00 T+

022010000587 I0029596-000 MIKROSKOP OPERAČNÍ 12.20 13 251 750,00A_M304080 66401227090678 0,0013 251 750,00 T+

022010000587 I0029596-002 OVLADAČ NOŽNÍ 12.20 28 000,00A_M304080 1987140678 0,0028 000,00 T+

13 552 000,00Celkem:0678

0587 NCHIR: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0013 552 000,00

Mgr. Šimáková Miluše

Bc. Veselá Andrea

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 61



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04210701 KARIM VEDENÍ
028020000421 D322287-000 Tel.kl:5497 DECT Ascom D43 s licencí 12.21 7 543,62A_A401160 T26107GHWH0701 0,007 543,62 N+

028050000421 D044803-000 Deska prac.MAX plát 10.02 0,00A_B201590 není0701 3 626,00-3 626,00 V-

028050000421 D302406-000 Stůl jednací 11.04 0,00A_B201590 není0701 2 852,00-2 852,00 V-

909000000421 C0030295-000 NOTEBOOK HP ELITE BOOK 11.21 35 937,00A_D208410 5CG1235YTN0701 0,0035 937,00 N+

43 480,62Celkem:0701

0421 KARIM VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 478,0037 002,62

Bc. Chocholková Daniela

Mgr. Čermáková Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 62



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70700701 VT KARIM
028040007070 D074448-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_A302060 YV2Q0083200701 4 170,00-4 170,00 V-

028040007070 D321995-000 Notebook HP ProBook 450 G8 11.21 19 965,00A_A401210 5CD1241PJH0701 0,0019 965,00 N+

028040007070 D321996-000 Notebook HP ProBook 450 G8 11.21 19 965,00A_A401210 5CD1241PTK0701 0,0019 965,00 N+

39 930,00Celkem:0701

7070 VT KARIM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 170,0035 760,00

Bc. Chocholková Daniela

Mgr. Čermáková Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 63



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02410731 KARIM JIP
022010000241 I0029526-000 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_A402340 SS7203500260731 150 350,00-150 350,00 T-

022010000241 I0029526-001 MODUL MULTIPARAMETRICKÝ 12.20 0,00A_A402340 SPX203305460731 157 300,00-157 300,00 T-

022010000241 I0029526-002 MODUL CO2 12.20 0,00A_A402340 88033890731 42 350,00-42 350,00 T-

028020000241 D139821-000 Myčka na nádobí pro 12 sad nád 10.17 0,00A_A402350 97061011150731 10 225,01-10 225,01 V-

902000000241 D321667-000 Manometr k měření tlaku v manžetě ET 112700 10.21 2 420,00A_A4 212810731 0,002 420,00 N+

902000000241 D321668-000 Manometr k měření tlaku v manžetě ET 112700 10.21 2 420,00A_A4 212810731 0,002 420,00 N+

4 840,00Celkem:0731

0241 KARIM JIP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

360 225,01-355 385,01

Bc. Chocholková Daniela

Zatloukalová Irena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 64



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05630732 KARIM NIP, DIOP
028010000563 D322051-000 Oxymetr pulsní 11.21 6 037,90A_D1 XCU151QK010732 0,006 037,90 N+

028010000563 D322052-000 Oxymetr pulsní 11.21 6 037,90A_D1 XCU151QK010732 0,006 037,90 N+

028020000563 D321515-000 Myčka na nádobí integrovaná 10.21 12 990,00A_D1 134300960732 0,0012 990,00 N+

028020000563 D321852-000 Stroj skartovací 10.21 5 115,29A_D1 není0732 0,005 115,29 N+

902000000563 D322035-000 Manometr k měření tlaku v manžetě ET 112700 11.21 2 420,00A_D1 213310732 0,002 420,00 N+

902000000563 D322260-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_D1 není0732 0,001 452,00 N+

902000000563 D322261-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_D1 není0732 0,001 452,00 N+

902000000563 D322262-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_D1 není0732 0,001 452,00 N+

902000000563 D322263-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_D1 není0732 0,001 452,00 N+

902000000563 D322264-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_D1 není0732 0,001 452,00 N+

902000000563 D149554-000 Konvice rychlovarná celonerezo 12.18 0,00A_D208080 není0732 484,00-484,00 V-

902000000563 D322028-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_D208080 není0732 0,00443,04 N+

902000000563 D149555-000 Konvice rychlovarná celonerezo 12.18 0,00A_D208090 není0732 484,00-484,00 V-

902000000563 D322019-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_D208090 není0732 0,00443,04 N+

902000000563 D150144-000 Láhev k regulátoru podtlaku 12.18 0,00A_D208440 NENÍ0732 1 398,76-1 398,76 V-

902000000563 D150150-000 Láhev k regulátoru podtlaku 12.18 0,00A_D208440 NENÍ0732 1 398,76-1 398,76 V-

902000000563 D150151-000 Láhev k regulátoru podtlaku 12.18 0,00A_D208440 NENÍ0732 1 398,76-1 398,76 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 65



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

40 747,17Celkem:0732

0563 KARIM NIP, DIOP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 164,2835 582,89

Bc. Chocholková Daniela

Ing. Bc. Jahodová Hana DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 66



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01030762 KARIM  ANESTEZIE
022010000103 I0029521-000 VIDEOLARYNGOSKOP 12.20 0,00A_A102310 CM2011670762 288 950,00-288 950,00 T-

022010000103 I0029521-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 0,00A_A102310 NENÍ0762 18 948,00-18 948,00 T-

022010000103 I0029521-002 KUFR TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_A102310 NENÍ0762 6 050,00-6 050,00 T-

022010000103 I0029521-003 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 0,00A_A102310 LB2009360762 55 000,00-55 000,00 T-

022010000103 I0029521-004 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 0,00A_A102310 LB2009370762 55 000,00-55 000,00 T-

022010000103 I0029521-005 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 0,00A_A102310 LB2009380762 55 000,00-55 000,00 T-

022010000103 I0029521-006 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 0,00A_A102310 LA2009340762 50 000,00-50 000,00 T-

022010000103 I017137-000 OXYMETR PULSNÍ 7.94 0,00A_A191560 7846690762 30 423,00-30 423,00 V-

022010000103 I0029521-007 USB FLASH DISK 12.20 0,00A_H205440 NENÍ0762 2 000,00-2 000,00 T-

022010000103 I0029109-000 VIDEOLARYNGOSKOP 3.20 0,00A_M304080 AN1906410762 159 962,00-159 962,00 T-

022010000103 I0029109-001 LŽÍCE DOSPĚLÁ 3.20 0,00A_M304080 LB1909360762 48 400,00-48 400,00 T-

022010000103 I0029109-002 LŽÍCE DĚTSKÁ 3.20 0,00A_M304080 LA1908970762 42 350,00-42 350,00 T-

022010000103 I0029109-003 STOJAN POJÍZDNÝ 3.20 0,00A_M304080 NENÍ0762 14 520,00-14 520,00 T-

022010000103 I0029109-004 KUFR TRANSPORTNÍ 3.20 0,00A_M304080 NENÍ0762 6 050,00-6 050,00 T-

028010000103 D322054-000 Oxymetr pulsní 11.21 6 037,90A_A2 XCU151QK010762 0,006 037,90 N+

902000000103 D322053-000 Razítko FN typ č.1 11.21 418,59A_A2 07/1110762 0,00418,59 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 67



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

6 456,49Celkem:0762

0103 KARIM  ANESTEZIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

832 653,00-826 196,51

Bc. Chocholková Daniela

Kudělková Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 68



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01690765 KARIM  DOSPÁVACÍ HALA
909000000169 C0028394-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 229591110765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028395-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 232284550765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028396-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 226585310765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028397-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 229591080765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028398-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 232285050765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028399-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 229591050765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028400-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 229590700765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028401-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 231621040765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028402-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 229590900765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028403-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 231620960765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028404-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 222676910765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028405-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 222676900765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028406-000 INJEKTOMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 219013480765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028407-000 VOLUMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 228695070765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028408-000 VOLUMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 231668400765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028409-000 VOLUMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 231668500765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028410-000 VOLUMAT MC AGILIA 10.19 0,00A_A302060 222684570765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028411-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 229274040765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028412-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 218774110765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028413-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 218774070765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028414-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 225936110765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028415-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 229274050765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028416-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 225936130765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028417-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 205269990765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028418-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 218773480765 20 000,00-20 000,00 V-

909000000169 C0028419-000 VOLUMAT  AGILIA CZ 10.19 0,00A_A302060 226575740765 20 000,00-20 000,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 69



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

0,00Celkem:0765

0169 KARIM  DOSPÁVACÍ HALA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

520 000,00-520 000,00

Bc. Chocholková Daniela

Žižková Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 70



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05850778 KARIM: REACT EU - A1
022010000585 I0029521-000 VIDEOLARYNGOSKOP 12.20 288 950,00A_A102310 CM2011670778 0,00288 950,00 T+

022010000585 I0029521-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 18 948,00A_A102310 NENÍ0778 0,0018 948,00 T+

022010000585 I0029521-002 KUFR TRANSPORTNÍ 12.20 6 050,00A_A102310 NENÍ0778 0,006 050,00 T+

022010000585 I0029521-003 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 55 000,00A_A102310 LB2009360778 0,0055 000,00 T+

022010000585 I0029521-004 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 55 000,00A_A102310 LB2009370778 0,0055 000,00 T+

022010000585 I0029521-005 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 55 000,00A_A102310 LB2009380778 0,0055 000,00 T+

022010000585 I0029521-006 LŽÍCE DOSPĚLÁ 12.20 50 000,00A_A102310 LA2009340778 0,0050 000,00 T+

022010000585 I0029526-000 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ 12.20 150 350,00A_A402340 SS7203500260778 0,00150 350,00 T+

022010000585 I0029526-002 MODUL CO2 12.20 42 350,00A_A402340 88033890778 0,0042 350,00 T+

022010000585 I0029526-001 MODUL MULTIPARAMETRICKÝ 12.20 157 300,00A_A402450 SPX203305460778 0,00157 300,00 T+

022010000585 I0029521-007 USB FLASH DISK 12.20 2 000,00A_H205440 NENÍ0778 0,002 000,00 T+

022010000585 I0029109-000 VIDEOLARYNGOSKOP 3.20 159 962,00A_M304080 AN1906410778 0,00159 962,00 T+

022010000585 I0029109-001 LŽÍCE DOSPĚLÁ 3.20 48 400,00A_M304080 LB1909360778 0,0048 400,00 T+

022010000585 I0029109-002 LŽÍCE DĚTSKÁ 3.20 42 350,00A_M304080 LA1908970778 0,0042 350,00 T+

022010000585 I0029109-003 STOJAN POJÍZDNÝ 3.20 14 520,00A_M304080 NENÍ0778 0,0014 520,00 T+

022010000585 I0029109-004 KUFR TRANSPORTNÍ 3.20 6 050,00A_M304080 NENÍ0778 0,006 050,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 71



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 152 230,00Celkem:0778

0585 KARIM: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 152 230,00

Bc. Chocholková Daniela

Kudělková Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 72



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00690801 P-G KLINIKA VED.KLIN.PRACOVIŠTĚ
028020000069 D048110-000 Chladnička ZANUSSI ZT161BO 8.03 5 634,99A_C004230 není0801 0,005 634,99 T+

902000000069 D307848-000 Ventilátor stojanový, průměr 40 cm 7.19 0,00A_C004540 není0801 605,00-605,00 V-

902000000069 D307849-000 Ventilátor stojanový, průměr 40 cm 7.19 0,00A_C004540 není0801 605,00-605,00 V-

5 634,99Celkem:0801

0069 P-G KLINIKA VED.KLIN.PRACOVIŠTĚ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 210,004 424,99

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Sadilová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 73



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01310801 P-G KLINIKA VEDENÍ
028020000131 D307664-000 Chladnička malá 6.19 0,00A_C0 10C00770801 4 077,70-4 077,70 T-

028050000131 D041547-000 Skříňka horní Z dveře,pol.sklo 8.02 3 884,90A_C004220 není0801 0,003 884,90 T+

028050000131 D048709-000 Křeslo B 30/9 A 9.03 0,00A_C004220 není0801 4 575,00-4 575,00 V-

902000000131 D070879-000 Konvice varná 6.09 0,00A_C002830 není0801 620,00-620,00 V-

3 884,90Celkem:0801

0131 P-G KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

9 272,70-5 387,80

Zachari Zuzana

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 74



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01350801 P-G KLINIKA VÝUKA STUDENTŮ
028020000135 D307664-000 Chladnička malá 6.19 4 077,70A_C004280 10C00770801 0,004 077,70 T+

902000000135 D130657-000 Razítko FN typ č.3 (prof. MUDr 12.15 0,00A_C0 není0801 352,00-352,00 V-

909000000135 C010336-000 PC HP ELITEDESK 800TWR 9.15 0,00A_C001130 CZC5271TJ60801 20 260,00-20 260,00 V-

909000000135 C0030391-000 PC HP ELITE DESK 800 G8 12.21 24 805,00A_C004140 CZC138BXBR0801 0,0024 805,00 N+

909000000135 C0030392-000 MONITOR AOC 12.21 5 808,00A_C004140 QQCM8HA000801 0,005 808,00 N+

909000000135 C008044-000 MONITOR LCD FUJITSU 7.11 0,00A_C004230 YV2R0417990801 3 247,00-3 247,00 V-

909000000135 C008045-000 PC FUJITSU ESPRIMO 7.11 0,00A_C004230 YLCX0013870801 17 754,00-17 754,00 V-

909000000135 C009768-000 MONITOR DELL 24"" LCD 6.13 0,00A_C004260 CNOY1H5T740801 7 110,00-7 110,00 V-

909000000135 C011058-000 NOTEBOOK HP PROBOOK 7.17 0,00A_C004260 5CD721CCPL0801 22 150,00-22 150,00 V-

909000000135 C0030393-000 MONITOR PHILIPS 12.21 5 808,00A_C004280 UKOA2122010801 0,005 808,00 N+

909000000135 C0030443-000 PC HP ELITE DESK 900 GB 12.21 24 563,00A_C004280 CZC14977490801 0,0024 563,00 N+

909000000135 C008180-000 STROJ SKARTOVACÍ FELLOWS 9.11 0,00A_C004280 není0801 4 617,00-4 617,00 V-

909000000135 C0030296-000 MONITOR AOC LED  27" 11.21 5 566,00A_C004390 HCKLCHA0100801 0,005 566,00 N+

909000000135 C008046-000 PC FUJITSU ESPRIMO 7.11 0,00A_C004390 YLCX0013880801 17 754,00-17 754,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 75



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70 627,70Celkem:0801

0135 P-G KLINIKA VÝUKA STUDENTŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

93 244,00-22 616,30

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Zachari Zuzana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 76



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70800801 VT PORODNICKO-GYNEKOLOGICKÁ KL
028040007080 D102599-000 Monitor Samsung B2240MW 22"" 11.10 0,00A_C001060 YDW2HVMZ90801 4 527,00-4 527,00 T-

028040007080 D309546-000 Monitor Philips 243V7QDAB 11.19 0,00A_C001200 UK0A1909010801 3 194,40-3 194,40 V-

028040007080 D121877-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_C001650 S4C846150801 16 359,18-16 359,18 T-

028040007080 D102441-000 Monitor FS 19"""" E 19-5 11.10 3 713,00A_C001810 YV2A2059280801 0,003 713,00 T+

028040007080 D115295-000 Tiskárna EPSON LQ-690 10.12 0,00A_C001900 LKWY0391150801 14 748,00-14 748,00 T-

028040007080 D138853-000 Tiskárna EPSON LQ-690 8.17 15 234,00A_C001900 LKWH0248410801 0,0015 234,00 T+

028040007080 D320987-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_C002740 UHBA2110000801 0,003 248,85 T+

028040007080 D322471-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_C002740 PHFMC160590801 0,004 849,99 N+

028040007080 D322523-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_C002740 SPC24BXK70801 0,0018 893,88 N+

028040007080 D060756-000 Tiskárna HP LaserJet 1018 9.06 0,00A_C004410 (S)CNC1L3880801 3 062,00-3 062,00 T-

028040007080 D065376-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00A_C004410 26149JA00670801 8 152,00-8 152,00 T-

028040007080 D135068-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 11.16 0,00A_C004410 S4Z732670801 16 770,60-16 770,60 T-

028040007080 D074552-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 12.09 6 765,30A_O201090 VNF3C385590801 0,006 765,30 T+

52 705,02Celkem:0801

7080 VT PORODNICKO-GYNEKOLOGICKÁ KL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

66 813,18-14 108,16

Mgr. Andrésová Martina MBA

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 77



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00430811 P-G KLINIKA ODD.19 B
022010000043 I025323-000 MATRACE ANTIDEKUBIT(Z I019412) 2.02 0,00A_C003550 NENI0811 75 610,00-75 610,00 V-

028050000043 D048883-000 Stolek noční s výklop.deskou 9.03 0,00A_C002350 není0811 6 039,00-6 039,00 V-

028050000043 D048882-000 Stolek noční s výklop.deskou 9.03 0,00A_C003320 není0811 6 039,00-6 039,00 V-

028050000043 D048783-000 Stolek noční bez výklop.desky 9.03 0,00A_C003460 není0811 5 856,00-5 856,00 V-

028050000043 D048791-000 Skříňka pod televizi 9.03 0,00A_C003490 není0811 3 538,00-3 538,00 V-

028050000043 D048785-000 Stolek noční bez výklop.desky 9.03 0,00A_C003510 není0811 5 856,00-5 856,00 V-

028050000043 D048878-000 Stolek noční s výklop.deskou 9.03 0,00A_C003550 není0811 6 039,00-6 039,00 V-

902000000043 D321954-000 Dávkovač na cereálie trojitý 9 l 11.21 1 915,34A_C0 není0811 0,001 915,34 N+

902000000043 D078739-000 Konvice varná Sencor 4.12 0,00A_C003320 není0811 699,00-699,00 V-

902000000043 D114499-000 Ventilátor stolní 7.12 0,00A_C003320 NENÍ0811 450,00-450,00 V-

902000000043 D131590-000 Konvice rychlovarná 1.16 0,00A_C003320 není0811 254,29-254,29 V-

902000000043 D132405-000 Konvice rychlovarná nerez 4.16 0,00A_C003320 není0811 348,00-348,00 V-

902000000043 D107050-000 Konvice rychlovarná 4.11 0,00A_C003330 NENÍ0811 650,00-650,00 V-

902000000043 D048620-000 Židle MP 3 bez područek 9.03 0,00A_C003340 není0811 1 300,50-1 300,50 V-

902000000043 D048657-000 Židle MP 9 bez područek 9.03 0,00A_C003340 není0811 2 098,40-2 098,40 V-

902000000043 D048684-000 Židle MP 900 9.03 0,00A_C003350 není0811 1 451,80-1 451,80 V-

902000000043 D048673-000 Židle MP 9 koženka 9.03 0,00A_C003510 není0811 2 928,00-2 928,00 V-

902000000043 D048676-000 Židle MP 9 koženka 9.03 0,00A_C003510 není0811 2 928,00-2 928,00 V-

902000000043 D048713-000 Židle MP 850 9.03 0,00A_C003510 není0811 1 509,15-1 509,15 V-

902000000043 D007667-000 Matrace jednodílná 7.97 0,00A_C0035500811 1 850,00-1 850,00 V-

902000000043 D060925-000 Matrace antidekubitní 10.06 0,00A_C003550 není0811 2 990,00-2 990,00 V-

902000000043 D078731-000 Matrace zdravotní 4.12 0,00A_C003550 není0811 2 300,00-2 300,00 V-

902000000043 D048683-000 Židle MP 900 9.03 0,00A_C003780 není0811 1 451,80-1 451,80 V-

902000000043 D048622-000 Židle MP 3 bez područek 9.03 0,00A_C004540 není0811 1 300,50-1 300,50 V-

909000000043 C004118-000 TELEVIZOR GOLDSTAR CK21DIOX 11.03 0,00A_C003510 T862300811 11 990,00-11 990,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 78



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 915,34Celkem:0811

0043 P-G KLINIKA ODD.19 B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

145 476,44-143 561,10

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Bc. Vrbová Radka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 79



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01270817 P-G KLINIKA ODD.17
028050000127 D321385-000 Křeslo rozkládací látkový potah 10.21 5 545,00A_C0 není0817 0,005 545,00 N+

902000000127 D321953-000 Dávkovač na cereálie trojitý 9 l 11.21 1 915,35A_C0 není0817 0,001 915,35 N+

902000000127 D322259-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 12.21 1 452,00A_C0 není0817 0,001 452,00 N+

902000000127 D041546-000 Skříňka horní Z dveře,pol.sklo 8.02 2 742,20A_C002340 není0817 0,002 742,20 T+

902000000127 D066194-000 Konvice varná BRAVO 1.08 0,00A_C0025100817 650,00-650,00 V-

11 654,55Celkem:0817

0127 P-G KLINIKA ODD.17

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

650,0011 004,55

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Mgr. Dubová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 80



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00700818 P-G KLINIKA JIP 17A
028020000070 D321725-000 Chladnička kombinovaná 10.21 6 190,00A_C0 090210300030818 0,006 190,00 N+

909000000070 C004100-000 CHLADNIČKA ARDO 11.03 0,00A_C002270 NENÍ0818 7 000,00-7 000,00 V-

6 190,00Celkem:0818

0070 P-G KLINIKA JIP 17A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 000,00-810,00

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Mgr. Čihalíková Marta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 81



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01530821 P-G KLINIKA AMBULANCE
022010000153 I019174-000 KOLPOSKOP 5.01 0,00A_C001060 234936RV000821 99 500,00-99 500,00 V-

022020000153 I0030292-000 SYSTÉM VYVOLÁVACÍ - PORGYN 12.21 249 635,00A_C001 nemá0821 0,00249 635,00 N+

028020000153 D048110-000 Chladnička ZANUSSI ZT161BO 8.03 0,00A_C001900 není0821 5 634,99-5 634,99 T-

902000000153 D322557-000 Vozík servírovací se 2 policemi 12.21 1 806,88A_C0 není0821 0,001 806,88 N+

251 441,88Celkem:0821

0153 P-G KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

105 134,99146 306,89

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Kroutilová Vladimíra DiS., MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 82



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04150822 P-G KLINIKA AMB.- FETÁLNÍ MEDICÍNA
902000000415 D117830-000 Razítko FN typ č.1 3.13 0,00A_C002660 08/1700822 109,00-109,00 V-

902000000415 D130733-000 Razítko FN typ č.1 12.15 0,00A_C002660 08/1870822 109,00-109,00 V-

902000000415 D101152-000 Židle jednací 9.10 0,00A_T002270 NENÍ0822 1 002,00-1 002,00 V-

0,00Celkem:0822

0415 P-G KLINIKA AMB.- FETÁLNÍ MEDICÍNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 220,00-1 220,00

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Kroutilová Vladimíra DiS., MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 83



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00090823 P-G KLINIKA CENTRUM AS.REPR. SÁLEK
022020000009 I016368-000 SVÍTIDLO OPERAČNÍ 11.90 0,00A_S104100 8900240823 41 880,00-41 880,00 V-

0,00Celkem:0823

0009 P-G KLINIKA CENTRUM AS.REPR. SÁLEK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

41 880,00-41 880,00

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Bc. Köhlerová Monika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 84



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02890823 P-G KLINIKA CENTRUM ASIST.REPROD
022010000289 I0030405-000 MIKROSKOP ANDROLOGICKÝ 12.21 41 503,00A_C0 0781120823 0,0041 503,00 N+

022010000289 I0030405-001 TUBUS TRINOKULÁRNÍ 12.21 8 200,00A_C0 NENÍ0823 0,008 200,00 N+

022010000289 I0030405-002 OBJEKTIV 12.21 25 000,00A_C0 NENÍ0823 0,0025 000,00 N+

022010000289 I0030405-003 OBJEKTIV 12.21 10 000,00A_C0 NENÍ0823 0,0010 000,00 N+

022010000289 I0030405-004 OBJEKTIV 12.21 13 400,00A_C0 NENÍ0823 0,0013 400,00 N+

022010000289 I0030405-005 OBJEKTIV 12.21 35 670,00A_C0 NENÍ0823 0,0035 670,00 N+

022010000289 I0030405-006 KAMERA BAREVNÁ 12.21 27 225,00A_C0 371207720823 0,0027 225,00 N+

022010000289 I0030405-007 KOMŮRKA MAKLEROVA 12.21 21 550,00A_C0 NENÍ0823 0,0021 550,00 N+

022040000289 I024808-000 TISKÁRNA HP LJ 1200 Z I020058 11.02 0,00A_O291100 CNCF3980100823 14 628,00-14 628,00 V-

028010000289 D078716-000 Stůl vyšetřovací Golem 6P 4.12 0,00A_C001850 není0823 38 663,90-38 663,90 V-

902000000289 D321383-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70A_C0 není0823 0,00447,70 N+

902000000289 D322266-000 Tel.kl:4146 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69A_C004460 CE-101085700823 0,001 196,69 N+

184 192,39Celkem:0823

0289 P-G KLINIKA CENTRUM ASIST.REPROD

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

53 291,90130 900,49

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Bc. Köhlerová Monika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 85



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01800832 P-G KLINIKA JIP 19 PORODNÍ SÁL
022010000180 I024725-000 STANICE CENTRÁLNÍ KARDIOTOKOG. 12.11 992 441,00A_C003070 5006A124940832 984 468,007 973,00 C+

022010000180 I024725-007 UPS APC SMART SC 620 12.11 0,00A_C003070 3B1018X13290832 7 973,00-7 973,00 V-

992 441,00Celkem:0832

0180 P-G KLINIKA JIP 19 PORODNÍ SÁL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

992 441,000,00

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Mgr. Andrésová Martina MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 86



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01330862 P-G KLINIKA PORODNÍ SÁL
028020000133 D321431-000 Telefon DECT Ascom D43 bez licence 10.21 4 537,50A_C003070 T26107JP5B0862 0,004 537,50 N+

028050000133 D321837-000 Židle lékařská s oporou zad LZ 10.21 5 784,00A_C0 není0862 0,005 784,00 N+

028060000133 D321461-000 Televize 10.21 19 990,00A_C0 106MAYY5V0862 0,0019 990,00 N+

902000000133 D322036-000 Vysavač ETA Verto Li-ion 3442 90000 11.21 1 285,47A_C0 není0862 0,001 285,47 N+

902000000133 D322975-000 Židlička pro bylinnou napářku skládací 12.21 2 536,00A_C0 NENÍ0862 0,002 536,00 N+

902000000133 D322976-000 Židlička pro bylinnou napářku skládací 12.21 2 536,00A_C0 NENÍ0862 0,002 536,00 N+

902000000133 D322977-000 Polstrování k židličce pro bylinnou napářku skládací 12.21 2 061,00A_C0 NENÍ0862 0,002 061,00 N+

902000000133 D322978-000 Polstrování k židličce pro bylinnou napářku skládací 12.21 2 061,00A_C0 NENÍ0862 0,002 061,00 N+

40 790,97Celkem:0862

0133 P-G KLINIKA PORODNÍ SÁL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0040 790,97

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Mgr. Andrésová Martina MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 87



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01280863 P-G KLINIKA OP 17-SÁLY
022010000128 I0030344-000 NÁSTAVEC K LASERU 11.21 56 601,00A_C002200 2106AA0863 0,0056 601,00 N+

028010000128 D321512-000 Kabel světlovodný KARL STORZ, 300 cm, Ø 4.8
mm,  k laparověži KARL STORZ, autoklávovatelný
495NE

10.21 17 977,00A_C0 není0863 0,0017 977,00 N+

028010000128 D321798-000 Kontejner pro mytí, parní sterilizaci a uchovávání
rigidních optik a příslušenství, včetně víka a
silikonové vložky, 200 x 500 x 60 mm 33024

10.21 36 617,02A_C0 14780630863 0,0036 617,02 N+

028010000128 D321799-000 Manipulátor dělohy SecuFix, prům. 36 mm 8370701 10.21 39 390,34A_C0 14895210863 0,0039 390,34 N+

028010000128 D321876-000 Zdroj světla 11.21 38 857,94A_C0 11007797820863 0,0038 857,94 N+

028010000128 D321800-000 Sonda k manipulátoru dělohy SecuFix, prům. 5 mm
8370702

10.21 39 511,34A_C002200 14817050863 0,0039 511,34 N+

228 954,64Celkem:0863

0128 P-G KLINIKA OP 17-SÁLY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00228 954,64

Mgr. Marciánová Vladislava Ph.D.

Skýpalová Gabriela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 88



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04180901 NOVOROZENECKÉ ODD.VED.KL.PRACOVIŠTĚ
028020000418 D322251-000 Chladnička s mraz. boxem 11.21 3 500,00A_C0 117519420100901 0,003 500,00 N+

028020000418 D322252-000 Chladnička s mraz. boxem 11.21 3 500,00A_C0 117519420100901 0,003 500,00 N+

028020000418 D322257-000 Tel.kl:2793 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_C004110 T26107GHXQ0901 0,004 416,50 N+

902000000418 D322012-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_C0 není0901 0,00443,04 N+

902000000418 D322013-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_C0 není0901 0,00443,04 N+

902000000418 D322014-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_C0 není0901 0,00443,04 N+

902000000418 D322015-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_C0 není0901 0,00443,04 N+

902000000418 D322016-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,03A_C0 není0901 0,00443,03 N+

13 631,69Celkem:0901

0418 NOVOROZENECKÉ ODD.VED.KL.PRACOVIŠTĚ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0013 631,69

Rellová Jana DiS.

Mgr. Romanová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 89



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70900901 VT NOVOROZENECKÉ ODDĚLENÍ
028040007090 D060756-000 Tiskárna HP LaserJet 1018 9.06 3 062,00A_C004410 (S)CNC1L3880901 0,003 062,00 T+

028040007090 D129505-000 Monitor Philips 224E5QDAB 10.15 4 416,50A_C004410 UHBA1450000901 0,004 416,50 T+

028040007090 D135068-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 11.16 16 770,60A_C004410 S4Z732670901 0,0016 770,60 T+

24 249,10Celkem:0901

7090 VT NOVOROZENECKÉ ODDĚLENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0024 249,10

Rellová Jana DiS.

Mgr. Romanová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 90



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01370911 NOVOROZENECKÉ ODD.16C+16B+16BD
022010000137 I0030414-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.21 40 696,00A_C0 LK1-0911 0,0040 696,00 N+

022010000137 I0030414-001 SONDA MIKROKONVEXNÍ 12.21 29 000,00A_C0 AGJ161233420911 0,0029 000,00 N+

028010000137 D151320-000 Křeslo transportní Eleganza SITO 10.21 26 136,00A_C0 4NAMR1EL950911 0,0026 136,00 N+

028010000137 D070576-000 Odsávačka elektrická 5.09 0,00A_C003610 8760980911 20 435,00-20 435,00 V-

028010000137 D151044-000 Odsávačka Medela Swing elektr. 9.20 0,00A_C003610 G20175015590911 2 000,00-2 000,00 V-

028020000137 D322285-000 Vozík nákupní 12.21 6 150,43A_C0 není0911 0,006 150,43 N+

028050000137 D151354-000 Komoda přebalovací Pali Bonnie Baby 12.21 7 223,70A_C0 není0911 0,007 223,70 N+

028050000137 D322442-000 Skříň šatní 12.21 3 630,00A_C0 není0911 0,003 630,00 N+

028050000137 D322443-000 Skříň šatní 12.21 3 630,00A_C0 není0911 0,003 630,00 N+

028050000137 D322444-000 Stůl jídelní 12.21 4 840,00A_C0 není0911 0,004 840,00 N+

028050000137 D322445-000 Skříň šatní 12.21 3 630,00A_C0 není0911 0,003 630,00 N+

028050000137 D322446-000 Skříň šatní 12.21 3 630,00A_C0 není0911 0,003 630,00 N+

028050000137 D322447-000 Stůl jídelní 12.21 4 840,00A_C0 není0911 0,004 840,00 N+

028050000137 D035161-000 Skříň šatní K-S4 5.97 0,00A_C0036400911 4 090,00-4 090,00 V-

028050000137 D035164-000 Skříň šatní K-S4 5.97 0,00A_C0036400911 4 090,00-4 090,00 V-

028050000137 D035162-000 Skříň šatní K-S4 5.97 0,00A_C0036600911 4 090,00-4 090,00 V-

028050000137 D035163-000 Skříň šatní K-S4 5.97 0,00A_C0036600911 4 090,00-4 090,00 V-

028060000137 D322249-000 Televize LG 11.21 19 990,00A_C0 107MACEZE90911 0,0019 990,00 N+

902000000137 D151350-000 Ohřívačka mateřského mléka 12.21 1 299,00A_C0 není0911 0,001 299,00 N+

902000000137 D151351-000 Ohřívačka mateřského mléka 12.21 1 299,00A_C0 není0911 0,001 299,00 N+

902000000137 D151352-000 Ohřívačka mateřského mléka 12.21 1 299,00A_C0 není0911 0,001 299,00 N+

902000000137 D151353-000 Ohřívačka mateřského mléka 12.21 1 299,00A_C0 není0911 0,001 299,00 N+

902000000137 D321889-000 Vozík víceúčelový pojízdný 11.21 1 439,90A_C0 není0911 0,001 439,90 N+

902000000137 D321890-000 Vozík víceúčelový pojízdný 11.21 1 439,90A_C0 není0911 0,001 439,90 N+

902000000137 D321891-000 Vozík víceúčelový pojízdný 11.21 1 439,90A_C0 není0911 0,001 439,90 N+

902000000137 D322110-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_C0 není0911 0,00443,04 N+

902000000137 D322403-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_C0 není0911 0,00443,04 N+

902000000137 D322404-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_C0 není0911 0,00443,04 N+

902000000137 D072703-000 Odsávačka mléka 11.09 0,00A_C003610 8569580911 1 000,00-1 000,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 91



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

164 240,95Celkem:0911

0137 NOVOROZENECKÉ ODD.16C+16B+16BD

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

39 795,00124 445,95

Mgr. Romanová Jana

Rellová Jana DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 92



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05040921 NOVOROZENECKÉ ODD. AMBULANCE
902000000504 D322670-000 Razítko FN typ č.1 12.21 107,87A_C0 09/450921 0,00107,87 N+

902000000504 D322671-000 Razítko FN typ č.1 12.21 107,86A_C0 09/460921 0,00107,86 N+

902000000504 D321855-000 Tel.kl:3809 bezdr. Siemens Gigaset C530 11.21 1 208,79A_C002740 89410921 0,001 208,79 N+

1 424,52Celkem:0921

0504 NOVOROZENECKÉ ODD. AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 424,52

Rellová Jana DiS.

Mgr. Romanová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 93



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00760931 NOVOROZENECKÉ ODD. JIP 16A+16D
028010000076 D046228-000 Oxymetr pulsní BCI 3304 12.02 0,00A_C002740 7027570070931 39 900,00-39 900,00 V-

028010000076 D116449-000 Ambuvak 12.12 0,00A_C003780 není0931 3 361,86-3 361,86 V-

902000000076 D321899-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321900-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321901-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321902-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321903-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321904-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321905-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321906-000 Koš nerez 11.21 1 966,67A_C0 není0931 0,001 966,67 N+

902000000076 D321907-000 Koš nerez 11.21 1 966,64A_C0 není0931 0,001 966,64 N+

902000000076 D144688-000 Konvice rychlovarná celonerez 7.18 0,00A_C003780 není0931 484,00-484,00 V-

17 700,00Celkem:0931

0076 NOVOROZENECKÉ ODD. JIP 16A+16D

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

43 745,86-26 045,86

Mgr. Romanová Jana

Mgr. Mgr. Dostalíková Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 94



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02521001 DĚTSKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000252 D321820-000 Chladnička s mraz. boxem 10.21 3 500,00A_Q2 4400491001 0,003 500,00 N+

028050000252 D321539-000 Skříň kovová na chemikálie 10.21 8 458,00A_Q2 není1001 0,008 458,00 N+

028050000252 D321677-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321678-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321679-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321680-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321681-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321682-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321683-000 Křeslo 10.21 2 771,00A_Q2 není1001 0,002 771,00 N+

028050000252 D321684-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321685-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321686-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321687-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321688-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321689-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321690-000 Křeslo 10.21 2 770,88A_Q2 není1001 0,002 770,88 N+

028050000252 D321691-000 Křeslo 10.21 2 770,84A_Q2 není1001 0,002 770,84 N+

028050000252 D321745-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321746-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321747-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321748-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321749-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321750-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321751-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321752-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321753-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321754-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321755-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321756-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321757-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 95



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D321758-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321759-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321760-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321761-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D321762-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 4 114,00A_Q2 není1001 0,004 114,00 N+

028050000252 D322125-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322126-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322127-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322128-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322129-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322130-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322131-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322132-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322133-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322134-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322135-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322136-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322137-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322138-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322139-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322140-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy, 11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 96



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

stohovatelné

028050000252 D322141-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322142-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322143-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322144-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322145-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322146-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322147-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322148-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322149-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322150-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322151-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322152-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322153-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322154-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322155-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322156-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322157-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322158-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 97



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D322159-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322160-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322161-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322162-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322163-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322164-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322165-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322166-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322167-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322168-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322169-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322170-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322171-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322172-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322173-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322174-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322175-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322176-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322177-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 98



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D322178-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322179-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322180-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322181-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322182-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322183-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322184-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322185-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322186-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322187-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322188-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322189-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322190-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322191-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322192-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322193-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322194-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322195-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322196-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 99



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D322197-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322198-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322199-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322200-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322201-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322202-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322203-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322204-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322205-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322206-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322207-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322208-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322209-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322210-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322211-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322212-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322213-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322214-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322215-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 100



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D322216-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322217-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322218-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322219-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322220-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322221-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322222-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322223-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322224-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322225-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322226-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322227-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322228-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322229-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322230-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322231-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322232-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322233-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322234-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 101



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000252 D322235-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322236-000 Židle konferenční - plast.sedák, chromové nohy,
stohovatelné

11.21 1 077,66A_Q2 není1001 0,001 077,66 N+

028050000252 D322237-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322238-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322239-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322240-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322241-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322242-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322243-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322244-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322245-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322246-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322247-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D322248-000 Židle konferenční, plastová skořepina, stohovatelná 11.21 1 317,14A_Q2 není1001 0,001 317,14 N+

028050000252 D072558-000 Plocha pracovní 11.09 0,00A_Q2023201001 5 527,89-5 527,89 V-

028060000252 D321834-000 Televize LCD 55" 10.21 10 093,79A_Q2 SLE5OUS6001001 0,0010 093,79 N+

028060000252 D321835-000 Televize LCD 55" 10.21 10 093,78A_Q2 SLE5OUS6001001 0,0010 093,78 N+

028060000252 D122679-000 Jednotka klimatizační TOSHIBA 8.14 0,00A_Q202090 422000581001 37 522,10-37 522,10 T-

902000000252 D322511-000 Tel.kl:2149 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69A_Q191370 CE-001121561001 0,001 196,69 N+

902000000252 D321944-000 Tabule popisovací Flip-chart 11.21 1 705,32A_Q2 není1001 0,001 705,32 N+

902000000252 D014011-000 Skříň vestavěná 12.94 0,00A_Q2020401001 1 880,00-1 880,00 V-

902000000252 D022233-000 Válenda 12.94 0,00A_Q2022301001 1 600,00-1 600,00 V-

902000000252 D020268-000 Stůl psací oboustranný 12.94 0,00A_Q2022701001 1 430,00-1 430,00 V-

902000000252 D022751-000 Ventilátor Tescoma 6.99 0,00A_Q2024701001 920,00-920,00 V-

902000000252 D016679-000 Skříňka OP-09 č. 2 12.94 0,00A_Q2026201001 1 500,00-1 500,00 V-

902000000252 D010929-000 Skříň 12.94 0,00A_Q2026901001 1 150,00-1 150,00 V-

909000000252 C007595-000 TRENAŽER BABY STEP 5.10 0,00A_Q2021101001 11 210,00-11 210,00 V-

909000000252 C007679-000 ŽIDLE 9.10 0,00A_Q2022001001 1 950,00-1 950,00 T-

909000000252 C007680-000 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 9.10 0,00A_Q2022001001 3 800,00-3 800,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 102



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

909000000252 C0030439-000 TISKÁRNA HP LASER JET PRO 12.21 6 561,00A_Q204030 VNH3B032811001 0,006 561,00 N+

909000000252 C0030297-000 PC HP ELITE DESK 805 G6 11.21 22 385,00A_Q207 CZC140811C1001 0,0022 385,00 N+

909000000252 C0030298-000 PC HP ELITE DESK 805 G6 11.21 22 385,00A_Q207 CZC140811B1001 0,0022 385,00 N+

909000000252 C0030299-000 TISKÁRNA HP LASER JET 11.21 5 935,00A_Q207 PHFMB274491001 0,005 935,00 N+

909000000252 C0030300-000 TISKÁRNA HP LASER JET 11.21 5 935,00A_Q207 PHFMB274451001 0,005 935,00 N+

909000000252 C0030436-000 LAMPA STOLNÍ IMMAX HERON 12.21 1 099,00A_Q207 NENÍ1001 0,001 099,00 N+

909000000252 C0030437-000 LAMPA STOLNÍ IMMAX HERON 12.21 1 099,00A_Q207 NENÍ1001 0,001 099,00 N+

909000000252 C0030438-000 SKENER EPSON WORK FORCE DS-1630 12.21 6 489,00A_Q207 X2VW0408821001 0,006 489,00 N+

359 055,18Celkem:1001

0252 DĚTSKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

68 489,99290 565,19

Hůlková Eva

Mgr. Kašubová Světlana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 103



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03531001 DĚTSKÁ KLINIKA VÝUKA STUDENTŮ
909000000353 C008918-000 TABULE BÍLÁ SOFTLINE 12.11 0,00A_Q202110 NENÍ1001 3 846,00-3 846,00 V-

909000000353 C008919-000 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 12.11 0,00A_Q203170 NENÍ1001 4 289,00-4 289,00 T-

0,00Celkem:1001

0353 DĚTSKÁ KLINIKA VÝUKA STUDENTŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

8 135,00-8 135,00

Hůlková Eva

Mgr. Kašubová Světlana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 104



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71001001 VT DĚTSKÁ KLINIKA
028040007100 D131556-000 PC OptiPlex 7020 MT 1.16 0,00A_Q101660 5GWS9921001 18 658,20-18 658,20 V-

028040007100 D321407-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_Q101660 SS4SH91591001 0,0018 893,88 N+

028040007100 D320985-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_Q191370 UK0A2108011001 0,003 248,85 T+

028040007100 D322522-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Q191370 SPC24BXKX1001 0,0018 893,88 N+

028040007100 D130410-000 PC OptiPlex 7020 MT 11.15 0,00A_Q203330 FKD7Z721001 18 658,20-18 658,20 T-

028040007100 D322539-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Q203330 SPC24BXLM1001 0,0018 893,88 N+

028040007100 D123108-000 PC ThinkCentre M83 MTD 10.14 0,00A_Q204040 S4F437171001 16 359,20-16 359,20 T-

028040007100 D128742-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_Q204040 3NSXG621001 18 658,20-18 658,20 V-

028040007100 D321409-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_Q204040 SS4SH90271001 0,0018 893,88 N+

028040007100 D322537-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Q204040 SPC24BXL41001 0,0018 893,88 N+

028040007100 D320289-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 2 732,18A_Q206180 UK0A2032021001 0,002 732,18 T+

028040007100 D321406-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_Q206180 SS4SH91651001 0,0018 893,88 N+

119 344,31Celkem:1001

7100 VT DĚTSKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

72 333,8047 010,51

Mgr. Kašubová Světlana

Bc. Matějová Alena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 105



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02481011 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 B
022010000248 I026067-000 MODUL M 1008B ( Z I018477) 1.99 0,00A_Q205261 3604G289411011 50 000,00-50 000,00 V-

028010000248 D321922-000 Systém zádržný dětský s vakuovou matrací 11.21 8 382,86A_Q205410 1404-01-05-1011 0,008 382,86 N+

028020000248 D029625-000 Chladnička SCR-225 11.99 0,00A_Q205261 006511011 8 500,00-8 500,00 V-

028050000248 D321543-000 Skříň kovová na chemikálie 10.21 11 966,50A_Q205390 není1011 0,0011 966,50 N+

028060000248 D317666-000 Televize LCD 32" 12.20 0,00A_Q202470 322720060071011 3 219,00-3 219,00 T-

902000000248 D141015-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.17 0,00A_Q291040 NENÍ1011 2 587,50-2 587,50 T-

902000000248 D141195-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.17 0,00A_Q291040 NENÍ1011 2 587,50-2 587,50 T-

20 349,36Celkem:1011

0248 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

66 894,00-46 544,64

Mgr. Kašubová Světlana

Bc. Fajglová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 106



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02531011 DĚTSKÁ KLINIKA MLÉČNÁ KUCHYNĚ
902000000253 D322406-000 Mixér stolní 12.21 2 652,10A_Q2 není1011 0,002 652,10 N+

902000000253 D322105-000 Tel.kl:4498 bezdr. Siemens Gigaset C530 11.21 1 208,79A_Q201150 72221011 0,001 208,79 N+

3 860,89Celkem:1011

0253 DĚTSKÁ KLINIKA MLÉČNÁ KUCHYNĚ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,003 860,89

Mgr. Kašubová Světlana

Nečková Zdeňka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 107



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02491012 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 C
028010000249 D321923-000 Systém zádržný dětský s vakuovou matrací 11.21 8 382,86A_Q2 1405-02-05-1012 0,008 382,86 N+

028020000249 D321850-000 Stroj skartovací 10.21 5 169,12A_Q2 není1012 0,005 169,12 N+

028050000249 D319429-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 4 114,00A_Q202470 není1012 0,004 114,00 T+

028050000249 D319430-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 4 114,00A_Q202470 není1012 0,004 114,00 T+

028050000249 D319431-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 4 114,00A_Q202470 není1012 0,004 114,00 T+

909000000249 C0030234-000 RENASYS GO 9.21 350 000,00A_Q2 KHBM1502981012 0,00350 000,00 T+

375 893,98Celkem:1012

0249 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 C

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00375 893,98

Mgr. Kašubová Světlana

Bc. Dědochová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 108



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02501013 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.21 A
028010000250 D321924-000 Systém zádržný dětský s vakuovou matrací 11.21 8 382,86A_Q2 1414-01-05-1013 0,008 382,86 N+

028020000250 D319618-000 Chladnička s mrazícím boxem 6.21 5 880,60A_Q2 038300841013 0,005 880,60 T+

028050000250 D321540-000 Skříň kovová na chemikálie 1180x505x500 10.21 7 732,00A_Q2 není1013 0,007 732,00 N+

028050000250 D321541-000 Skříň kovová na chemikálie 1180x950x500 10.21 8 458,00A_Q2 není1013 0,008 458,00 N+

028050000250 D071353-000 Skříň 4dveřová s nikou+zámky 7.09 0,00A_Q2073401013 4 867,00-4 867,00 V-

902000000250 D065793-000 Přehrávač DVD Sencor 12.07 0,00A_Q2042101013 1 300,00-1 300,00 V-

902000000250 D078370-000 Přehrávač DVD LG 5.11 0,00A_Q204210 není1013 1 125,00-1 125,00 V-

902000000250 D078371-000 Přehrávač DVD LG 5.11 0,00A_Q204210 není1013 1 125,00-1 125,00 V-

902000000250 D078438-000 Přehrávač DVD PMC-NL-01 7.11 0,00A_Q204210 PMC-NL011011013 1 100,00-1 100,00 V-

902000000250 D078985-000 Přehrávač DVD Sony 2.13 0,00A_Q204210 není1013 899,00-899,00 V-

902000000250 D048137-000 Ventilátor 30 stolní DAVO H12 8.03 0,00A_Q204230 není1013 598,99-598,99 V-

902000000250 D022752-000 Ventilátor Tescoma 6.99 0,00A_Q2044501013 920,00-920,00 V-

909000000250 C0030234-000 RENASYS GO 9.21 0,00A_Q2 KHBM1502981013 350 000,00-350 000,00 T-

909000000250 C009002-000 DVD SONY 12.11 0,00A_Q202020 SZŠ:736/0281013 1 726,00-1 726,00 V-

909000000250 C005952-000 VIDEO PANASONIC 10.06 0,00A_Q204210 59/980801013 4 999,00-4 999,00 V-

909000000250 C007076-000 DVD PŘEHRÁVAČ 6.09 0,00A_Q2042101013 1 868,00-1 868,00 V-

909000000250 C006712-000 DVD PHILIPS (715/02815) 10.08 0,00A_Q2042401013 1 868,00-1 868,00 V-

909000000250 C007135-000 MONITOR HP L1950G 8.09 0,00A_Q204460 CNK923070C1013 4 879,00-4 879,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 109



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

30 453,46Celkem:1013

0250 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.21 A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

377 274,99-346 821,53

Mgr. Kašubová Světlana

Bc. Matějová Alena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 110



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05101015 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 D
028010000510 D108330-000 Matrace antidekubitní pasivní 10.11 0,00A_Q102630 není1015 5 220,20-5 220,20 V-

028010000510 D108337-000 Matrace antidekubitní pasivní 10.11 0,00A_Q206300 není1015 7 015,40-7 015,40 V-

028010000510 D078465-000 Lůžko polohovací nezvedací 10.11 0,00A_Q206310 102 714 11-1015 25 370,00-25 370,00 V-

028020000510 D127272-000 Myčka na nádobí pro 12 sad 2.15 0,00A_Q206320 XW141103801015 5 910,00-5 910,00 V-

028050000510 D321544-000 Skříň kovová na chemikálie 10.21 11 966,50A_Q1 není1015 0,0011 966,50 N+

028050000510 D070387-000 Lůžko poloh.hydraul.s matrací 5.09 0,00A_Q2030801015 28 869,80-28 869,80 V-

028050000510 D070386-000 Lůžko poloh.hydraul.s matrací 5.09 0,00A_Q2031501015 28 869,80-28 869,80 V-

902000000510 D111969-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.11 0,00A_Q102590 NENÍ1015 1 531,53-1 531,53 V-

902000000510 D021461-000 Ušáky OP 70 12.94 0,00A_Q2061201015 2 980,00-2 980,00 V-

902000000510 D141015-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.17 2 587,50A_Q206140 NENÍ1015 0,002 587,50 T+

902000000510 D007358-000 Lůžko polohovací 12.94 0,00A_Q2062801015 2 990,00-2 990,00 V-

902000000510 D141195-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.17 2 587,50A_Q291040 NENÍ1015 0,002 587,50 T+

17 141,50Celkem:1015

0510 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 D

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

108 756,73-91 615,23

Mgr. Kašubová Světlana

Králová Kateřina DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 111



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02551021 DĚTSKÁ KLINIKA AMBULANCE
022010000255 I0030450-000 MONITOR PAC. TRANSPORTNÍ 12.21 325 900,00A_Q2 DE694E00001021 0,00325 900,00 N+

022010000255 I0030450-001 STANICE DOKOVACÍ 12.21 25 000,00A_Q2 PL432245651021 0,0025 000,00 N+

022010000255 I0030451-000 EKG HOLTER - ZÁZNAMNÍK 12.21 65 219,00A_Q2 08AE-1021 0,0065 219,00 N+

028010000255 D322506-000 Batoh zdravotnický 12.21 11 954,80A_Q2 2483921021 0,0011 954,80 N+

028020000255 D322439-000 Tel.kl:2801 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_Q101280 T26107JWL61021 0,004 416,50 N+

028020000255 D029312-000 Deska sklokeramická varná 2.01 0,00A_Q2070401021 11 186,00-11 186,00 V-

028020000255 D076709-000 Lednice ZANUSSI 2.10 0,00A_Q207320 005401111021 6 890,00-6 890,00 V-

028060000255 D069548-000 Televizor barevný 1.09 0,00A_Q101280 není1021 8 490,00-8 490,00 V-

028060000255 D321513-000 Dekorace dřevěná - nástěnný regál strom 10.21 4 599,00A_Q2 není1021 0,004 599,00 N+

902000000255 D050580-000 Křeslo IKEA 10.03 0,00A_Q101660 není1021 2 990,06-2 990,06 V-

902000000255 D021549-000 Váha osobní 12.94 0,00A_Q1016701021 1 200,00-1 200,00 V-

902000000255 D321456-000 Dekorace dřevěná - hory 10.21 2 146,50A_Q2 není1021 0,002 146,50 N+

902000000255 D321457-000 Dekorace dřevěná - hory 10.21 2 146,50A_Q2 není1021 0,002 146,50 N+

902000000255 D321458-000 Dekorace dřevěná - medvídek 10.21 1 546,50A_Q2 není1021 0,001 546,50 N+

902000000255 D321526-000 Razítko FN typ č.1 10.21 423,00A_Q2 10/2011021 0,00423,00 N+

902000000255 D012331-000 Skříň na nástroje 12.94 0,00RZH01021 2 000,00-2 000,00 V-

909000000255 C002184-000 TABULE BÍLÁ 11.02 0,00A_Q101510 NENÍ1021 3 846,00-3 846,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 112



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

443 351,80Celkem:1021

0255 DĚTSKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

36 602,06406 749,74

Mgr. Kašubová Světlana

Kalábová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 113



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02511031 DĚTSKÁ KLINIKA ODD. JIP 21B
028010000251 D321396-000 Souprava extenční na dětskou postýlku 10.21 12 591,06A_Q2 NENÍ1031 0,0012 591,06 N+

028010000251 D321925-000 Systém zádržný dětský s vakuovou matrací 11.21 8 382,86A_Q2 1415-02-05-1031 0,008 382,86 N+

028010000251 D117129-000 Stojan infuzní pojízdný 12.12 0,00A_Q203340 není1031 3 375,60-3 375,60 V-

028020000251 D151316-000 Myčka nádobí Bosch 10.21 14 389,00A_Q2 není1031 0,0014 389,00 N+

028020000251 D151317-000 Pračka AEG Prosense 10.21 13 303,00A_Q2 není1031 0,0013 303,00 N+

028020000251 D151318-000 Sušička AEG proSense 10.21 10 435,00A_Q2 není1031 0,0010 435,00 N+

028020000251 D321930-000 Mraznička 11.21 3 760,42A_Q2 370014082131031 0,003 760,42 N+

028050000251 D321542-000 Skříň kovová na chemikálie 10.21 7 732,00A_Q2 není1031 0,007 732,00 N+

028060000251 D317666-000 Televize LCD 32" 12.20 3 219,00A_Q203230 322720060071031 0,003 219,00 T+

902000000251 D151315-000 Vařič Domo dvoupl. 10.21 1 426,00A_Q2 není1031 0,001 426,00 N+

902000000251 D151319-000 Mezikus AEG 10.21 1 999,00A_Q2 není1031 0,001 999,00 N+

902000000251 D062320-000 Zrcadlo s poličkou 2.07 0,00A_Q203270 není1031 1 024,00-1 024,00 V-

909000000251 C007679-000 ŽIDLE 9.10 1 950,00A_Q2030601031 0,001 950,00 T+

909000000251 C007680-000 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 9.10 3 800,00A_Q2030601031 0,003 800,00 T+

909000000251 C008919-000 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 12.11 4 289,00A_Q203150 NENÍ1031 0,004 289,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 114



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

87 276,34Celkem:1031

0251 DĚTSKÁ KLINIKA ODD. JIP 21B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 399,6082 876,74

Mgr. Kašubová Světlana

Hůlková Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 115



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02611033 DĚTSKÁ KLINIKA JIP21C vět.děti
022010000261 I0030369-000 MACERÁTOR 12.21 147 620,00A_Q2 33941033 0,00147 620,00 N+

022010000261 I0030201-000 OXYMETR PULZNÍ 7.21 0,00A_Q202120 30000216381033 45 000,00-45 000,00 T-

022010000261 I0030199-000 VENTILÁTOR VYSOKOFREKVENČNÍ 7.21 0,00A_Q202290 0217004hul991033 1 016 034,00-1 016 034,00 T-

022010000261 I0030199-001 STOJAN POJÍZDNÝ S DRŽÁKEM OKRUHU A
KOŠEM

7.21 0,00A_Q202290 NENÍ1033 30 250,00-30 250,00 T-

022010000261 I0030200-000 ZVLHČOVAČ VYHŘÍVANÝ DUAL SERVO 7.21 0,00A_Q202290 202020219261033 95 000,00-95 000,00 T-

022010000261 I023527-000 MONITOR PACIENTSKÝ 1.09 0,00A_Q202470 DE820150451033 211 497,00-211 497,00 V-

022010000261 I022318-000 PUMPA INFUZNÍ 2.05 0,00A_Q207200 182493461033 41 790,00-41 790,00 V-

022010000261 I022319-000 PUMPA INFUZNÍ 2.05 0,00A_Q207270 182493621033 41 790,00-41 790,00 V-

022020000261 I0030402-000 CHLADNIČKA LABORATORNÍ 12.21 46 786,00A_Q2 8566064011033 0,0046 786,00 N+

022050000261 I0030428-000 SKŘÍŃ NEREZOVÁ S DŘEZY 12.21 75 625,00A_Q2 NENÍ1033 0,0075 625,00 N+

028010000261 D321727-000 Odsávačka bateriová transportní 10.21 15 694,00A_Q2 241229/ASP1033 0,0015 694,00 N+

028010000261 D321875-000 Chladnička laboratorní 11.21 33 929,61A_Q2 8567571411033 0,0033 929,61 N+

028010000261 D321926-000 Systém zádržný dětský s vakuovou matrací 11.21 8 382,84A_Q2 1419-05-01-1033 0,008 382,84 N+

028010000261 D321989-000 Zástěna mobilní 11.21 25 702,82A_Q2 NENÍ1033 0,0025 702,82 N+

028010000261 D321990-000 Zástěna nástěnná 11.21 12 575,53A_Q2 NENÍ1033 0,0012 575,53 N+

028010000261 D321991-000 Zástěna nástěnná 11.21 22 947,65A_Q2 NENÍ1033 0,0022 947,65 N+

028010000261 D321992-000 Zástěna nástěnná 11.21 22 947,65A_Q2 NENÍ1033 0,0022 947,65 N+

028010000261 D322816-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389811033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322817-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389821033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322818-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389831033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322819-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389841033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322820-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389851033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322821-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389861033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322822-000 Základna infuzních pump a dávkovačů 12.21 27 830,00A_Q2 249389971033 0,0027 830,00 N+

028010000261 D322823-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824491033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322824-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824481033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322825-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824471033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322826-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824551033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322827-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824701033 0,0033 880,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 116



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028010000261 D322828-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824681033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322829-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824531033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322830-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824661033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322831-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824421033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322832-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824561033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322833-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824391033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322834-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824451033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322835-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824321033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322836-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824641033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322837-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824691033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322838-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824431033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322839-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 250824461033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322840-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998911033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322841-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998861033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322842-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998801033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322843-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998851033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322844-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998811033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322845-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998821033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322846-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998881033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D322847-000 Pumpa infuzní 12.21 33 880,00A_Q2 249998841033 0,0033 880,00 N+

028010000261 D069445-000 Vozík VAKO 80l C/2 12.08 0,00A_Q202291 není1033 5 465,70-5 465,70 V-

028020000261 D319618-000 Chladnička s mrazícím boxem 6.21 0,00A_Q2 038300841033 5 880,60-5 880,60 T-

028020000261 D031238-000 Trouba mikrovln. LCE 20 B 1.97 0,00A_Q202350 006261033 4 000,00-4 000,00 V-

028020000261 D128390-000 Chladnička WHIRPOOL WM 7.15 0,00A_Q202460 4080533141033 6 732,79-6 732,79 T-

028020000261 D055410-000 Deska sklokeramická Zanussi 12.04 0,00A_Q207320 není1033 11 990,00-11 990,00 T-

028020000261 D115590-000 Myčka na nádobí Ariston 10.12 0,00A_Q207320 790381033 8 990,00-8 990,00 T-

028020000261 D030097-000 Lednice Zanussi ZFT 70 9.99 0,00A_Q207480 935107071033 5 990,00-5 990,00 V-

028050000261 D321838-000 Skříň kovová na chemikálie 10.21 7 732,00A_Q2 není1033 0,007 732,00 N+

028050000261 D321963-000 Válenda 11.21 4 908,35A_Q2 není1033 0,004 908,35 N+

028050000261 D319429-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 0,00A_Q202470 není1033 4 114,00-4 114,00 T-

028050000261 D319430-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 0,00A_Q202470 není1033 4 114,00-4 114,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 117



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000261 D319431-000 Křeslo kancelářské koženkové 6.21 0,00A_Q202470 není1033 4 114,00-4 114,00 T-

028050000261 D061993-000 Zástěna mobilní 1.07 0,00A_Q2071801033 10 000,00-10 000,00 V-

028050000261 D035467-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 0,00A_Q2072701033 5 730,00-5 730,00 T-

028050000261 D035468-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 0,00A_Q2072701033 5 730,00-5 730,00 T-

028050000261 D035470-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 0,00A_Q2072701033 5 730,00-5 730,00 T-

028050000261 D035472-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 0,00A_Q2072701033 5 730,00-5 730,00 T-

028050000261 D138959-000 Skříň 8.17 0,00A_Q207270 NENÍ1033 2 456,30-2 456,30 T-

028050000261 D138960-000 Skříň 8.17 0,00A_Q207270 NENÍ1033 2 456,30-2 456,30 T-

028050000261 D061994-000 Zástěna mobilní 1.07 0,00A_Q2072801033 10 000,00-10 000,00 V-

028060000261 D121493-000 Vozík VAKO 120C/N nožní ovládá 3.14 0,00A_Q202291 není1033 3 255,90-3 255,90 V-

902000000261 D321927-000 Pumpa vakuová malá 11.21 1 084,16A_Q2 31-4/211033 0,001 084,16 N+

902000000261 D321968-000 Vak resuscitační 11.21 1 560,90A_Q2 NENÍ1033 0,001 560,90 N+

902000000261 D322405-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,02A_Q2 není1033 0,00443,02 N+

902000000261 D073136-000 Radiomagnetofon PHILIPS 12.09 0,00A_Q2021301033 1 092,00-1 092,00 V-

902000000261 D073137-000 Radiomagnetofon PHILIPS 12.09 0,00A_Q2021301033 1 092,00-1 092,00 V-

902000000261 D080005-000 CD-magnetofon Philips 1.16 0,00A_Q202130 není1033 1 490,00-1 490,00 V-

902000000261 D017824-000 Stolek kovový 12.94 0,00A_Q2022911033 1 500,00-1 500,00 V-

902000000261 D072043-000 Poduška vyhřívací 10.09 0,00A_Q202291 971091033 1 000,00-1 000,00 V-

902000000261 D077033-000 Stojan inf.pojízd. 3.10 0,00A_Q2022911033 1 966,40-1 966,40 V-

902000000261 D077034-000 Stojan inf.pojízd. 3.10 0,00A_Q2022911033 1 966,40-1 966,40 V-

902000000261 D120573-000 Stojan infuzní pojízdný 12.13 0,00A_Q202291 NENÍ1033 2 488,97-2 488,97 V-

902000000261 D317644-000 Konvice rychlovarná nerez 12.20 0,00A_Q202620 není1033 447,70-447,70 V-

902000000261 D009119-000 Průtokoměr kyslíku kuličkový 3.00 0,00A_Q2027001033 1 690,00-1 690,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 118



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 469 749,53Celkem:1033

0261 DĚTSKÁ KLINIKA JIP21C vět.děti

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 608 574,06-138 824,53

Mgr. Kašubová Světlana

Ptáčková Hana MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 119



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04481071 DĚTSKÁ KLINIKA ENDOSKOPIE
022010000448 I0030192-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 0,00A_Q1 2106810FI1421071 456 747,50-456 747,50 T-

022010000448 I0030192-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 0,00A_Q1 C04511681071 1 800,00-1 800,00 T-

022010000448 I0030192-002 JEDNOTKA FILTRAČNÍ TŘÍSTUPŇOVÁ 8.21 0,00A_Q1 NENÍ1071 14 338,50-14 338,50 T-

022010000448 I0030192-003 PODSTAVEC NA KOLEČKÁCH 8.21 0,00A_Q1 NENÍ1071 21 780,00-21 780,00 T-

0,00Celkem:1071

0448 DĚTSKÁ KLINIKA ENDOSKOPIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

494 666,00-494 666,00

Mgr. Kašubová Světlana

Dostálová Aneta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 120



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05801078 DK: REACT EU - A1
022010000580 I0030192-003 PODSTAVEC NA KOLEČKÁCH 8.21 21 780,00A_Q1 NENÍ1078 0,0021 780,00 T+

022010000580 I0030192-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 456 747,50A_Q102700 2106810FI1421078 0,00456 747,50 T+

022010000580 I0030192-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 1 800,00A_Q102700 C04511681078 0,001 800,00 T+

022010000580 I0030192-002 JEDNOTKA FILTRAČNÍ TŘÍSTUPŇOVÁ 8.21 14 338,50A_Q102700 NENÍ1078 0,0014 338,50 T+

022010000580 I0030201-000 OXYMETR PULZNÍ 7.21 45 000,00A_Q202130 30000216381078 0,0045 000,00 T+

022010000580 I0030199-000 VENTILÁTOR VYSOKOFREKVENČNÍ 7.21 1 016 034,00A_Q202290 0217004hul991078 0,001 016 034,00 T+

022010000580 I0030199-001 STOJAN POJÍZDNÝ S DRŽÁKEM OKRUHU A
KOŠEM

7.21 30 250,00A_Q202290 NENÍ1078 0,0030 250,00 T+

022010000580 I0030200-000 ZVLHČOVAČ VYHŘÍVANÝ DUAL SERVO 7.21 95 000,00A_Q202290 202020219261078 0,0095 000,00 T+

1 680 950,00Celkem:1078

0580 DK: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 680 950,00

Mgr. Kašubová Světlana

Dostálová Aneta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 121



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04191101 ORTOPEDICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000419 D321928-000 Tel.kl:5695 DECT Ascom D43 bez licence 11.21 4 416,50A_S291210 T26107JWNL1101 0,004 416,50 N+

902000000419 D316003-000 Konvice rychlovarná nerez 10.20 0,00A_S1 není1101 385,00-385,00 T-

902000000419 D321463-000 Lampa 10.21 1 690,00A_S1 není1101 0,001 690,00 N+

902000000419 D322017-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_S1 není1101 0,00443,04 N+

6 549,54Celkem:1101

0419 ORTOPEDICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

385,006 164,54

Mgr. Poulíková Petra

Zwienerová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 122



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71101101 VT ORTOPEDICKÁ KLINIKA
028040007110 D124413-000 PC ThinkCentre M83 MTD 12.14 0,00A_S101370 S4H217341101 16 359,20-16 359,20 V-

028040007110 D321401-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_S101370 SS4SH90411101 0,0018 893,88 N+

028040007110 D131738-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_S101420 5FTP9921101 18 658,20-18 658,20 V-

028040007110 D321403-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_S101420 SS4SH90061101 0,0018 893,88 N+

37 787,76Celkem:1101

7110 VT ORTOPEDICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

35 017,402 770,36

Mgr. Poulíková Petra

Zwienerová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 123



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01071111 ORTOPEDICKÁ KLINIKA LŮŽKA 29 A
022020000107 I025588-000 ZAŘÍZENÍ DOROZUMÍVACÍ ORT 29A 5.14 247 283,00A_S102270 nemá1111 189 080,0058 203,00 C+

028010000107 D314605-000 Tonometr digitální přenosný 10.20 3 146,00A_S102270 2019-33-1111 0,003 146,00 T+

028020000107 D321817-000 Chladnička s výparníkem 10.21 3 800,00A_S1 119306031111 0,003 800,00 N+

028020000107 D321818-000 Chladnička s výparníkem 10.21 3 799,99A_S1 119306781111 0,003 799,99 N+

258 028,99Celkem:1111

0107 ORTOPEDICKÁ KLINIKA LŮŽKA 29 A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

189 080,0068 948,99

Mgr. Poulíková Petra

Mgr. Neherová Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 124



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01061112 ORTOPEDICKÁ KLINIKA LŮŽKA 29 B
028010000106 D069453-000 Vozík VAKO 80l C/2 12.08 0,00A_S103230 není1112 5 465,70-5 465,70 V-

902000000106 D321382-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70A_S1 není1112 0,00447,70 N+

902000000106 D322288-000 Hrazda k lůžku 12.21 1 369,72A_S1 NENÍ1112 0,001 369,72 N+

902000000106 D322289-000 Hrazda k lůžku 12.21 1 369,72A_S1 NENÍ1112 0,001 369,72 N+

902000000106 D065947-000 Stojan inf. k lůžku 1.08 0,00A_S103080 není1112 1 040,00-1 040,00 V-

902000000106 D143740-000 Konvice rychlovarná celonerezo 4.18 0,00A_S103330 není1112 484,00-484,00 V-

3 187,14Celkem:1112

0106 ORTOPEDICKÁ KLINIKA LŮŽKA 29 B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 989,70-3 802,56

Mgr. Poulíková Petra

Bc. Pospíšilová Kamila

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 125



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01041121 ORTOPEDICKÁ KLINIKA AMBULANCE
028010000104 D314605-000 Tonometr digitální přenosný 10.20 0,00A_S2 2019-33-1121 3 146,00-3 146,00 T-

902000000104 D021681-000 Válenda 12.94 0,00A_S1912601121 1 800,00-1 800,00 V-

902000000104 D322407-000 Dávkovač desinfekce 12.21 1 853,24A_S2 není1121 0,001 853,24 N+

902000000104 D322408-000 Dávkovač desinfekce 12.21 1 853,23A_S2 není1121 0,001 853,23 N+

902000000104 D316003-000 Konvice rychlovarná nerez 10.20 385,00A_S201120 není1121 0,00385,00 T+

4 091,47Celkem:1121

0104 ORTOPEDICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 946,00-854,53

Mgr. Poulíková Petra

Sittová Alice

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 126



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03341131 ORTOPEDICKÁ KLINIKA JIP 29A
028020000334 D321816-000 Chladnička monoklimatická 10.21 13 598,81A_S1 136302711131 0,0013 598,81 N+

13 598,81Celkem:1131

0334 ORTOPEDICKÁ KLINIKA JIP 29A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0013 598,81

Mgr. Poulíková Petra

Bc. Lisická Barbora

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 127



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01051162 ORTOPEDICKÁ KLINIKA OP
022010000105 I0030179-000 VRTAČKA VZDUCHOVÁ 8.21 0,00A_S2 393501162 212 983,05-212 983,05 T-

022010000105 I0030179-001 NÁSTAVEC PILOVÝ OSCILAČNÍ 8.21 0,00A_S2 NENÍ1162 76 586,95-76 586,95 T-

022010000105 I0030370-000 BOX HLUBOKOMRAZÍCÍ SKŘÍŇOVÝ 12.21 290 013,00A_S2 BE0GY8EBA01162 0,00290 013,00 N+

022010000105 I0030370-001 ČIDLO TEPLOTNÍ 12.21 2 408,00A_S2 NENÍ1162 0,002 408,00 N+

028050000105 D321815-000 Regál základní č.1 10.21 4 384,00A_S2 není1162 0,004 384,00 N+

296 805,00Celkem:1162

0105 ORTOPEDICKÁ KLINIKA OP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

289 570,007 235,00

Mgr. Poulíková Petra

Bc. Studená Svatoslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 128



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05841178 ORT: REACT EU - A1
022010000584 I0030179-000 VRTAČKA VZDUCHOVÁ 8.21 212 983,05A_S202080 393501178 0,00212 983,05 T+

022010000584 I0030179-001 NÁSTAVEC PILOVÝ OSCILAČNÍ 8.21 76 586,95A_S202080 NENÍ1178 0,0076 586,95 T+

289 570,00Celkem:1178

0584 ORT: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00289 570,00

Mgr. Poulíková Petra

Bc. Studená Svatoslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 129



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00451201 UROLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
902000000045 D060116-000 Konvice varná 6.06 0,00A_A301140 není1201 460,00-460,00 V-

0,00Celkem:1201

0045 UROLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

460,00-460,00

Oklešťková Ilona

Bc. Hanousková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 130



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03361201 UROLOGICKÁ KLINIKA VÝUKA
909000000336 C006200-000 FAX LASEROVÝ BROTHER 4.07 0,00A_A301590 NENÍ1201 7 960,00-7 960,00 V-

909000000336 C006246-000 ZAŘÍZENÍ MULTIFUNKČNÍ BROTHER 7.07 0,00A_A301590 E64042M6J1201 14 000,00-14 000,00 V-

909000000336 C006714-000 PC COMFOR OFFICE 120 11.08 0,00A_B102120 není1201 16 600,00-16 600,00 V-

909000000336 C0027534-000 TABLET SAMSUNG GALAXY S 2 3.19 0,00A_D204420 R52K80H7NP1201 9 680,00-9 680,00 V-

0,00Celkem:1201

0336 UROLOGICKÁ KLINIKA VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

48 240,00-48 240,00

Bc. Hanousková Jitka

Oklešťková Ilona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 131



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00231211 UROLOGICKÁ KLINIKA ODD.20
028020000023 D322074-000 Vozík VAKO 120C/2N(na 2 pytle)-nožní ovládání 11.21 8 519,13A_D1 není1211 0,008 519,13 N+

028020000023 D322075-000 Vozík VAKO 80C/2N (na 2 pytle) - nožní ovládání 11.21 7 809,34A_D1 není1211 0,007 809,34 N+

028050000023 D304793-000 Židle jídelní 12.04 0,00A_D104020 není1211 1 428,00-1 428,00 V-

028050000023 D301914-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D104030 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

028050000023 D301973-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D104060 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

028050000023 D301983-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D104060 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

028050000023 D302017-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D104060 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

028050000023 D304714-000 Židle jídelní 12.04 0,00A_D204080 není1211 1 428,00-1 428,00 V-

028050000023 D304754-000 Židle jídelní 12.04 0,00A_D204080 není1211 1 428,00-1 428,00 V-

028050000023 D304713-000 Židle jídelní 12.04 0,00A_D204500 není1211 1 428,00-1 428,00 V-

902000000023 D021517-000 Váha osobní 12.94 0,00A_D1043001211 1 200,00-1 200,00 V-

902000000023 D055097-000 Vysoušeč vlasů el. 11.04 0,00A_D1043001211 1 190,00-1 190,00 V-

902000000023 D124444-000 Tonometr digitální automatický 12.14 0,00A_D104300 není1211 999,00-999,00 V-

902000000023 D058114-000 Konvice varná 10.05 0,00A_D104470 není1211 368,00-368,00 V-

902000000023 D000485-000 Ventilátor stojan CATA SF-40 9.00 0,00A_D2040801211 1 505,75-1 505,75 V-

902000000023 D024830-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024831-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024832-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024833-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024836-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024840-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024841-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024842-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024844-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

902000000023 D024847-000 Židle s podr. košík 6.99 0,00A_D2045501211 2 460,00-2 460,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 132



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

16 328,47Celkem:1211

0023 UROLOGICKÁ KLINIKA ODD.20

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

42 238,75-25 910,28

Šaichová Gabriela

Bc. Hanousková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 133



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00731211 UROLOGICKÁ KLINIKA ODD.7
028050000073 D303311-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D204080 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

028050000073 D301910-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_D204250 není1211 1 666,00-1 666,00 V-

0,00Celkem:1211

0073 UROLOGICKÁ KLINIKA ODD.7

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 332,00-3 332,00

Šaichová Gabriela

Bc. Hanousková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 134



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02661221 UROLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE
022010000266 I0030380-000 PŘÍSTROJ URODYNAMICKÝ 12.21 60 240,00A_A101210 024107431221 0,0060 240,00 N+

022010000266 I0030381-000 PŘÍSTROJ URODYNAMICKÝ 12.21 60 240,00A_A101210 024107441221 0,0060 240,00 N+

028010000266 D051986-000 Jednotka dokument. od uroflowm 1.04 0,00A_A101220 28/20021221 39 900,00-39 900,00 V-

028010000266 D303919-000 Svítidlo vyšetřov.nástěnné 11.04 0,00A_A101280 není1221 29 163,80-29 163,80 V-

028010000266 D108822-000 Snímač ultrazvukový 10.11 0,00A_A491020 19129221221 38 368,00-38 368,00 V-

028010000266 D108827-000 Modul dopplerovský 10.11 0,00A_A491020 není1221 37 631,00-37 631,00 V-

028010000266 D108828-000 Jednotka dokumentační pro Uz 10.11 0,00A_A491020 113 8251221 33 000,00-33 000,00 V-

028010000266 D108829-000 Nástavec punkční pro Uz 10.11 0,00A_A491020 není1221 31 019,50-31 019,50 V-

028010000266 D108830-000 Nástavec punkční pro Uz 10.11 0,00A_A491020 není1221 31 019,50-31 019,50 V-

028020000266 D321845-000 Presovač 10.21 7 244,27A_A101550 není1221 0,007 244,27 N+

902000000266 D061078-000 Vodič jehly          UC 5298 11.06 0,00A_A101270 není1221 1 900,50-1 900,50 V-

902000000266 D061079-000 Vodič jehly          UC 5298 11.06 0,00A_A101270 není1221 1 900,50-1 900,50 V-

902000000266 D102558-000 Radiomagnetofon s CD-FKSP 11.10 0,00A_A101530 21/2010004931221 950,00-950,00 V-

902000000266 D321846-000 Radiopřehrávač s CD 10.21 1 009,38A_A101550 není1221 0,001 009,38 N+

909000000266 C004031-000 UROMIC MINI 7.03 0,00A_A101220 0223/231221 112 407,00-112 407,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 135



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

128 733,65Celkem:1221

0266 UROLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

357 259,80-228 526,15

Bc. Hanousková Jitka

Krejčiříková Karla

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 136



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04091221 UROLOGICKÁ KLINIKA LITOTRIPSE
022010000409 I0028143-000 URETERORENOSKOP FLEXIBILNÍ 8.19 0,00A_A391060 28006511221 195 837,00-195 837,00 V-

022010000409 I018615-000 ZDROJ SVĚTLA 10.98 0,00A_A391060 5421221 141 891,00-141 891,00 V-

022010000409 I018616-000 ZDROJ SVĚTLA 10.98 0,00A_A391060 9729991221 33 164,00-33 164,00 V-

022010000409 I018618-000 SYSTÉM UROLOGICKÝ 10.98 546 979,00A_A391060 5133.0011221 338 126,00208 853,00 C+

022010000409 I018618-002 GENERÁTOR UZV WOLF 2271.001 10.98 0,00A_A391070 11000003431221 208 853,00-208 853,00 V-

028010000409 D308961-000 Kleště úchopové nástavec CH 5/550 Richard Wolf
89526218

9.19 0,00A_A391010 nemá1221 8 045,29-8 045,29 V-

028010000409 D118086-000 Kleště úchopové CH 5/550 Richa 5.13 0,00A_A391060 není1221 6 454,14-6 454,14 V-

028010000409 D150494-000 Kabel světlovodný  HP 2,5 x 3000 mm HTT červený
B00-22430-50

1.19 0,00A_A391060 14/721221 8 496,38-8 496,38 V-

028010000409 D151333-000 Optika 8650.435 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3039271221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151334-000 Optika 8650.435 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3039281221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151335-000 Optika 8650.431 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3054731221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151336-000 Optika 8686.431 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3067061221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151337-000 Optika 8686.431 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3069951221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151338-000 Optika 8686.431 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3040821221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151339-000 Optika 8686.431 (Z I018616) 12.21 8 000,00A_A391060 3040891221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151340-000 Optika 8650.435 (Z I018615) 12.21 8 000,00A_A391060 3039201221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151341-000 Optika 8650.435 (Z I018615) 12.21 8 000,00A_A391060 3039211221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151342-000 Optika 8650.431 (Z I018615) 12.21 8 000,00A_A391060 3054631221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151343-000 Optika 8650.431 (Z I018615) 12.21 8 000,00A_A391060 3054641221 0,008 000,00 N+

028010000409 D151344-000 Optika 8650.253 (Z I018615) 12.21 8 000,00A_A391060 3054661221 0,008 000,00 N+

028010000409 D308969-000 Kleště úchopové nástavec CH 5/550 Richard Wolf
89526218

9.19 0,00A_A391060 nemá1221 8 045,29-8 045,29 V-

028010000409 D308970-000 Kleště úchopové nástavec CH 5/550 Richard Wolf
89526218

9.19 0,00A_A391060 nemá1221 8 045,29-8 045,29 V-

028010000409 D313290-000 Kleště úchopové nástavec CH 5/550 Richard Wolf
89526218

8.20 0,00A_A391060 nemá1221 9 093,15-9 093,15 V-

028010000409 D313291-000 Kleště úchopové nástavec CH 5/550 Richard Wolf
89526218

8.20 0,00A_A391060 nemá1221 9 093,15-9 093,15 V-

028010000409 D316828-000 Kabel světlovodný  HP 2,5 x 3000 mm HTT červený
B00-22430-50

11.20 0,00A_A391060 14/93/94/95/91221 8 425,47-8 425,47 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 137



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000409 D118709-000 Křeslo kancelářské, koženka, n 8.13 0,00A_A391130 není1221 2 050,00-2 050,00 V-

028050000409 D302029-000 Židle jídelní 10.04 0,00A_A391130 není1221 1 666,00-1 666,00 V-

028050000409 D304119-000 Židle jednací 12.04 0,00A_A391130 není1221 1 320,00-1 320,00 V-

028050000409 D304349-000 Židle jednací 12.04 0,00A_A391130 není1221 1 320,00-1 320,00 V-

642 979,00Celkem:1221

0409 UROLOGICKÁ KLINIKA LITOTRIPSE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

989 925,16-346 946,16

Bc. Hanousková Jitka

Vilnerová Zuzana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 138



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03441301 ORL KLINIKA VÝUKA
909000000344 C010903-000 ENDOSKOP KAREL STORZ 2.17 0,00A_E091050 1000711301 39 926,00-39 926,00 V-

0,00Celkem:1301

0344 ORL KLINIKA VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

39 926,00-39 926,00

Bc. Brančíková Petra

Koplíková Dagmar DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 139



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04051301 ORL KLINIKA VEDENÍ
028020000405 D053363-000 Chladnička ARDO MF-140A 6.04 0,00A_E0013301301 7 990,00-7 990,00 V-

0,00Celkem:1301

0405 ORL KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 990,00-7 990,00

Přerovská Jana

Bc. Brančíková Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 140



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71301301 VT OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA
022040007130 I024225-000 KOPÍRKA CANON 1.11 0,00A_E003340 FQQ376111301 42 000,00-42 000,00 T-

028040007130 D130198-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 0,00A_E001640 FKG6Z721301 18 658,20-18 658,20 T-

028040007130 D122554-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 0,00A_E001670 S4D733271301 16 359,20-16 359,20 T-

028040007130 D131416-000 Kopírka Canon iR 1133iF 12.15 0,00A_E001670 QXQ317621301 9 075,00-9 075,00 T-

028040007130 D322547-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_E001670 SPC24BXKQ1301 0,0018 893,88 N+

028040007130 D122552-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 0,00A_E091210 S4D731561301 16 359,20-16 359,20 T-

028040007130 D322540-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_E091210 SPC24BXJ21301 0,0018 893,88 N+

028040007130 D322516-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_E091270 SPC24BXJT1301 0,0018 893,88 N+

028040007130 D069715-000 Kopírka CANON GP215 2.09 0,00A_E091290 UDY044921301 5 950,00-5 950,00 V-

56 681,64Celkem:1301

7130 VT OTOLARYNGOLOGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

108 401,60-51 719,96

Bc. Brančíková Petra

Kneipová Gabriela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 141



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00841311 ORL KLINIKA LŮŽKA 14
022020000084 I026626-000 ZAŘÍZENÍ DOROZUMÍVACÍ 6.17 458 306,00A_E003400 5245731311 400 522,0057 784,00 C+

028050000084 D036091-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 5 110,00A_A1914401311 0,005 110,00 T+

028050000084 D036092-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 5 110,00A_A1914401311 0,005 110,00 T+

028050000084 D069320-000 Stůl jídelní 12.08 3 748,50A_A191440 není1311 0,003 748,50 T+

028050000084 D069323-000 Stůl jídelní 12.08 3 748,50A_A1914401311 0,003 748,50 T+

028050000084 D036502-000 Židle 11.98 5 970,00A_A3914201311 0,005 970,00 T+

028050000084 D036503-000 Židle 11.98 5 970,00A_A3914201311 0,005 970,00 T+

028050000084 D036506-000 Židle 11.98 5 970,00A_A3914201311 0,005 970,00 T+

028050000084 D036097-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 5 110,00A_A3917401311 0,005 110,00 T+

028050000084 D036100-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 5 110,00A_A3917401311 0,005 110,00 T+

902000000084 D023970-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D023981-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D023993-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D023999-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024077-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024081-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024088-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024101-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024108-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024113-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024114-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024132-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024140-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024155-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024159-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024162-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024171-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024176-000 Židle 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024432-000 Židle jídelní 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

902000000084 D024437-000 Židle jídelní 11.98 2 010,00A_A3914201311 0,002 010,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 142



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000084 D024817-000 Židle plast. bez područek 2.00 1 490,00A_A3914201311 0,001 490,00 T+

902000000084 D322250-000 Strojek holící 12.21 2 990,00A_E0 není1311 0,002 990,00 N+

548 833,00Celkem:1311

0084 ORL KLINIKA LŮŽKA 14

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

400 522,00148 311,00

Bc. Brančíková Petra

Mgr. Eliášová Radka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 143



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00811321 ORL KLINIKA AMBULANCE
028020000081 D137582-000 Tel.kl:2809 fr. DT390 bez lic 5.17 0,00A_E001660 T26105HHTG1321 4 561,70-4 561,70 V-

028020000081 D322258-000 Tel.kl:2809 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_E001660 T26107GHXE1321 0,004 416,50 N+

902000000081 D321380-000 Konvice rychlovarná plastová 10.21 302,50A_E0 není1321 0,00302,50 N+

902000000081 D129563-000 Konvice rychlovarná 10.15 0,00A_E001330 není1321 254,29-254,29 V-

902000000081 D011580-000 Skříň ELU N 12.94 0,00A_E0016701321 2 430,00-2 430,00 V-

4 719,00Celkem:1321

0081 ORL KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 245,99-2 526,99

Bc. Brančíková Petra

Koplíková Dagmar DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 144



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00861321 ORL KLINIKA FONIATRIE
028020000086 D321455-000 Tel.kl:5482 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_E091290 T26107GHWP1321 0,007 744,00 N+

902000000086 D053181-000 Vana dezinfekční 3L 5.04 0,00A_E0911301321 1 733,35-1 733,35 V-

902000000086 D017952-000 Stolek na nástroje pojízdný 12.94 0,00A_E0912101321 1 920,00-1 920,00 V-

902000000086 D053375-000 Konvice varná ETA 6.04 0,00A_E0912101321 922,25-922,25 V-

902000000086 D053959-000 Židle návšt.WENDY 8.04 0,00A_E0912101321 1 456,42-1 456,42 V-

902000000086 D322678-000 Tel.kl:4185 bezdr. Siemens Gigaset C530 12.21 1 208,79A_E091210 75371321 0,001 208,79 N+

902000000086 D053182-000 Vana dezinfekční 3L 5.04 0,00A_E0912601321 1 733,35-1 733,35 V-

8 952,79Celkem:1321

0086 ORL KLINIKA FONIATRIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 765,371 187,42

Bc. Brančíková Petra

Koplíková Dagmar DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 145



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00821362 ORL KLINIKA OP LOKÁLNÍ
022010000082 I0030367-000 MIKROSKOP OPERAČNÍ 12.21 3 811 300,00A_E0 66431459271362 0,003 811 300,00 N+

022010000082 I0030367-001 OVLADAČ NOŽNÍ BEZDRÁTOVÝ 12.21 35 000,00A_E0 2006831362 0,0035 000,00 N+

022010000082 I0030367-006 HARD DISK USB 3.0 1TB 12.21 1 500,00A_E0 NENÍ1362 0,001 500,00 N+

028010000082 D321882-000 Adaptér sací Spiggle&Theis, luer-lock, rotační,
zahnutý 55°, připojení na hadici 10-851-00

11.21 7 438,68A_E0 9198681362 0,007 438,68 N+

028010000082 D321883-000 Adaptér sací Spiggle&Theis, luer-lock, rotační,
zahnutý 55°, připojení na hadici 10-851-00

11.21 7 438,68A_E0 9198681362 0,007 438,68 N+

028010000082 D321884-000 Adaptér sací Spiggle&Theis, luer-lock, rotační,
zahnutý 55°, připojení na hadici 10-851-00

11.21 7 438,69A_E0 9198681362 0,007 438,69 N+

028010000082 D321885-000 Síto pro Panetti nástroje - Koš sterilizační a mycí
Spiggle&Theis pro uložení Panetti instrumentária,
včetně držáků nástrojů 10-840-01

11.21 37 732,12A_E0 nemá1362 0,0037 732,12 N+

028010000082 D321886-000 Příslušenství irigační pro koš pro Panetti nástroje,
zahrnje 8 irigačních adaptérů 10-845-01

11.21 32 020,72A_E0 nemá1362 0,0032 020,72 N+

028010000082 D321887-000 Příslušenství irigační pro koš pro Panetti nástroje,
zahrnje 8 irigačních adaptérů 10-845-01

11.21 32 020,71A_E0 nemá1362 0,0032 020,71 N+

028010000082 D321888-000 Set vrtáků Spiggle&Theis (24 ks), délka 70 mm vč.
stojanu 10-908-00

11.21 29 622,99A_E0 nemá1362 0,0029 622,99 N+

028010000082 D321698-000 Disektor odsávací Panetti Spiggle&Theis, zahnutý
vlevo, 3 mm, 13 cm, Luer-Lock 10-800-12

10.21 10 246,28A_E003220 9187081362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321699-000 Disektor odsávací Panetti Spiggle&Theis, zahnutý
vpravo, 3 mm, 13 cm, Luer-Lock 10-801-12

10.21 10 246,28A_E003220 9171531362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321700-000 Disektor sací Panetti atticus Spiggle&Theis, dvojitě
zahnutý, levý, 6 mm, 13 cm, Luer-Lock 10-804-12

10.21 10 246,28A_E003220 9159691362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321701-000 Disektor sací Panetti atticus Spiggle&Theis, dvojitě
zahnutý pravý,  6 mm, 13 cm, Luer-Lock 10-805-12

10.21 10 246,28A_E003220 9158211362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321702-000 Háček sací Panetti Spiggle&Theis, mikro, 1 mm, 45°
10-806-12

10.21 10 246,28A_E003220 9156631362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321703-000 Separátor sací Panetti Spiggle&Theis, 45°, 2.5 mm,
13 cm, Luer-Lock, odsávací otvor v úhlu 10-808-12

10.21 10 246,28A_E003220 9187161362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321704-000 Nůž sací Panetti Spiggle&Theis, oválný, 2,5 mm,
sání vlevo 10-810-12

10.21 10 246,28A_E003220 9179801362 0,0010 246,28 N+

028010000082 D321705-000 Disektor sací Panetti Spiggle&Theis, bubínkový,
zahnutý, levý, jemný, 13 cm, Luer-Lock 10-813-12

10.21 10 963,81A_E003220 9168671362 0,0010 963,81 N+

028010000082 D321706-000 Disektor sací Panetti Spiggle&Theis, zahnutý,
pravý, jemný, 13 cm, Luer-Lock 10-814-12

10.21 10 963,81A_E003220 9177951362 0,0010 963,81 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 146



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028010000082 D321707-000 Nůž odsávací srpkovitý Panetti Spiggle&Theis,
zahnutý, 13 cm, Luer-Lock 10-815-12

10.21 10 963,81A_E003220 9142471362 0,0010 963,81 N+

028010000082 D321708-000 Disektor odsávací Panetti Spiggle&Theis, zahnutý
nahoru, levý, tupý, 13 cm, Luer-Lock 10-817-12

10.21 10 963,81A_E003220 9105281362 0,0010 963,81 N+

028010000082 D321709-000 Disektor odsávací Panetti Spiggle&Theis, zahnutý
nahoru, pravý, tupý, 13 cm, Luer-Lock 10-818-12

10.21 10 963,81A_E003220 9106001362 0,0010 963,81 N+

028010000082 D321710-000 Adaptér sací Spiggle&Theis, luer-lock, rotační,
zahnutý 55°, připojení na hadici 10-851-00

10.21 6 894,58A_E003220 9198681362 0,006 894,58 N+

028010000082 D321711-000 Micro ušní kleště, oválné branže, rovné extra
jemné, 1.5 mm, 0.5x1.0 mm, 8 cm 10-703-04

10.21 10 628,64A_E003220 9158871362 0,0010 628,64 N+

028010000082 D321712-000 Kleště ušní micro Spiggle&Thei, oválné branže,
zahnuté nahoru, jemné, 0.8x1.3 mm, 8 cm 10-703-
03

10.21 7 276,94A_E003220 9182071362 0,007 276,94 N+

028010000082 D321713-000 Síto pro Panetti nástroje - Koš sterilizační a mycí
Spiggle&Theis pro uložení Panetti instrumentária,
včetně držáků nástrojů 10-840-01

10.21 35 333,21A_E003220 nemá1362 0,0035 333,21 N+

028010000082 D321714-000 Příslušenství irigační pro koš pro Panetti nástroje,
zahrnje 8 irigačních adaptérů 10-845-01

10.21 29 971,70A_E003220 nemá1362 0,0029 971,70 N+

028020000082 D047186-000 Lednice 166l ZANUSSI 5.03 0,00A_E003170 není1362 7 747,00-7 747,00 V-

909000000082 C0030445-000 MONITOR NIM VITAL 12.21 721 041,00A_E0 C20260621362 0,00721 041,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 147



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

4 939 201,67Celkem:1362

0082 ORL KLINIKA OP LOKÁLNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 747,004 931 454,67

Bc. Brančíková Petra

Koudelková Pavla

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 148



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00521401 OČNÍ KLINIKA VEDENÍ
902000000052 D310492-000 Konvice rychlovarná plastová 2.20 0,00A_E002290 není1401 300,00-300,00 V-

0,00Celkem:1401

0052 OČNÍ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

300,00-300,00

Strejčková Lenka

Bc. Marešová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 149



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71401401 VT OČNÍ KLINIKA
028040007140 D070681-000 Monitor FSC Amilo L3190S 19"" 6.09 0,00A_E001160 YE8K0320941401 4 260,00-4 260,00 V-

028040007140 D320992-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_E001160 UK0A2108011401 0,003 248,85 T+

028040007140 D122519-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 0,00A_E002100 S4D731311401 16 359,20-16 359,20 T-

028040007140 D322536-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_E002100 SPC24BXJ91401 0,0018 893,88 N+

028040007140 D129505-000 Monitor Philips 224E5QDAB 10.15 0,00A_E002420 UHBA1450001401 4 416,50-4 416,50 T-

028040007140 D131566-000 PC OptiPlex 7020 MT 1.16 0,00A_E002420 5FTS9921401 18 658,20-18 658,20 T-

028040007140 D320976-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_E002420 UHBA2110001401 0,003 248,85 T+

028040007140 D322467-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,89A_E002420 S4SH91161401 0,0018 893,89 N+

028040007140 D119505-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 11.13 0,00A_E091340 (s)VNF3B1261401 4 600,00-4 600,00 T-

028040007140 D132061-000 Tiskárna HP LJ Pro M201dw 3.16 0,00A_E091340 (s)VNC3K4091401 4 077,70-4 077,70 T-

44 285,47Celkem:1401

7140 VT OČNÍ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

52 371,60-8 086,13

Bc. Marešová Ivana

Strejčková Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 150



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00531412 OČNÍ KLINIKA ODD.13
028010000053 D322920-000 Regulátor podtlakový s RS 12.21 3 302,33A_E0 2107246841412 0,003 302,33 N+

902000000053 D320466-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320467-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320468-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320469-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320470-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320471-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320472-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320473-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320474-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320475-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320476-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320477-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320478-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320479-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320480-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

902000000053 D320481-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_E002630 NENÍ1412 0,001 171,35 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 151



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

22 043,93Celkem:1412

0053 OČNÍ KLINIKA ODD.13

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0022 043,93

Bc. Marešová Ivana

Klemsová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 152



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00491421 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE
022010000049 I0028388-000 LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 11.19 140 202,00A_E091340 055141421 109 952,0030 250,00 C+

022010000049 I0028388-002 STOLEK VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ 11.19 0,00A_E091340 0190191421 30 250,00-30 250,00 V-

022010000049 I023228-000 TONOMETR OČNÍ 1.08 0,00A_E091350 TXF1118881421 200 025,00-200 025,00 V-

028020000049 D147994-000 Tel.kl:2816 DECT Ascom d43 bez 10.18 0,00A_E091350 T26106HPFI1421 4 477,00-4 477,00 V-

028020000049 D307759-000 Tel.kl:2817 DECT Ascom D43 bez licence 7.19 0,00A_E091350 T26106P7OH1421 4 477,00-4 477,00 V-

028020000049 D321459-000 Tel.kl:2817 DECT Ascom D43 bez licence 10.21 4 537,50A_E091350 T26107JWPA1421 0,004 537,50 N+

028020000049 D321824-000 Tel.kl:2816 DECT Ascom D43 bez licence 10.21 4 416,50A_E091350 T26107JWP21421 0,004 416,50 N+

902000000049 D102770-000 Židle kancel. 11.10 0,00A_E091320 NENÍ1421 2 634,00-2 634,00 V-

902000000049 D132148-000 Telefon kl. 4227 analog. Panasonic KX-T 4.16 0,00A_E091360 5DBKB028571421 726,00-726,00 V-

909000000049 C0030455-000 OPTOTYP LCD VISION CHART 12.21 79 255,00A_E091340 211012181421 0,0079 255,00 N+

228 411,00Celkem:1421

0049 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

352 541,00-124 130,00

Bc. Marešová Ivana

Kociánová Martina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 153



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00501421 OČNÍ KLINIKA AMB.DIAGNOST.ODD.
028010000050 D322096-000 Čočka laserovací Mainster Focal Grid OMRA-S 11.21 22 506,00A_E0 NENÍ1421 0,0022 506,00 N+

028010000050 D322097-000 Čočka laserovací Mainster WF OMRA-WF 11.21 22 506,00A_E0 NENÍ1421 0,0022 506,00 N+

028010000050 D051438-000 Křeslo zubolékařské 12.03 0,00A_E0016001421 38 000,00-38 000,00 V-

909000000050 C007028-000 HD-OCT CIRRUS S PŘÍSL. 5.09 0,00A_E091330 4000-37321421 1 400 000,00-1 400 000,00 V-

45 012,00Celkem:1421

0050 OČNÍ KLINIKA AMB.DIAGNOST.ODD.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 438 000,00-1 392 988,00

Bc. Marešová Ivana

Švarcová Zuzana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 154



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00551421 OČNÍ KLINIKA ORTOPTICKÁ AMBULANCE
022010000055 I0030378-000 JEDNOTKA VYŠETŘOVACÍ OFTALMOLOGICKÁ 12.21 170 880,00A_E001160 21CK00081421 0,00170 880,00 N+

022010000055 I0030378-001 LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 12.21 105 000,00A_E001160 082101421 0,00105 000,00 N+

275 880,00Celkem:1421

0055 OČNÍ KLINIKA ORTOPTICKÁ AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00275 880,00

Bc. Marešová Ivana

Lajčíková Soňa

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 155



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04831421 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE III
022010000483 I0030410-000 LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 12.21 132 627,00A_E0 190503921421 0,00132 627,00 N+

022010000483 I0030410-001 TONOMETR APLANAČNÍ 12.21 55 000,00A_E0 008701421 0,0055 000,00 N+

022010000483 I0030410-002 STOLEK S ELEKTRICKÝM ZDVIHEM 12.21 30 000,00A_E0 086301421 0,0030 000,00 N+

028010000483 D322098-000 Čočka laserovací Abraham Iridectomy OAIY 11.21 16 456,00A_E0 NENÍ1421 0,0016 456,00 N+

028010000483 D322099-000 Čočka vyšetřovací goniočočka O4GF 11.21 10 769,00A_E0 NENÍ1421 0,0010 769,00 N+

909000000483 C0030454-000 OPTOTYP LCD VISION CHART 12.21 79 255,00A_E001040 211012171421 0,0079 255,00 N+

324 107,00Celkem:1421

0483 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE III

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00324 107,00

Bc. Marešová Ivana

Smetanová Karin

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 156



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00481462 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ
022010000048 I0030389-000 SVÁŘEČKA OBALŮ KONTINUÁLNÍ 12.21 76 634,00A_E0 5315091462 0,0076 634,00 N+

028010000048 D321998-000 Řezačka rolí k průběžné svářečce 11.21 7 139,00A_E0 NENÍ1462 0,007 139,00 N+

028010000048 D321999-000 Držák řezačky rolí k průběžné svářečce 11.21 7 139,00A_E0 NENÍ1462 0,007 139,00 N+

028010000048 D322118-000 Sedadlo pro lékaře výškově stavitelné 12.21 14 470,39A_E0 NENÍ1462 0,0014 470,39 N+

028010000048 D322119-000 Sedadlo pro lékaře výškově stavitelné 12.21 14 470,39A_E0 NENÍ1462 0,0014 470,39 N+

902000000048 D321433-000 Tel.kl:4219 analog. Alcatel Temporis 880 10.21 1 196,69A_E002240 CE-00941491462 0,001 196,69 N+

909000000048 C0030425-000 SYSTEM ZOBRAZOVCÍ BIOM 5 CL 12.21 286 468,00A_E002220 55403-0242-1462 0,00286 468,00 N+

407 517,47Celkem:1462

0048 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00407 517,47

Bc. Marešová Ivana

Šinclová Marta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 157



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71501501 VT ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE
028040007150 D127182-000 PC ThinkCentre M83 MTD 2.15 0,00A_F201340 S4H216721501 16 359,20-16 359,20 T-

028040007150 D321427-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_F201340 SS4SH90551501 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:1501

7150 VT ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

16 359,202 534,68

Nedvědová Olga

Škvor Jiří

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 158



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01001521 ODD.ALERGOLOGIE AMBULANCE
909000000100 C001346-000 SKŘÍŇKA DO KNIHOVNY 11.02 0,00A_F101250 NENÍ1521 7 736,00-7 736,00 V-

909000000100 C001347-000 SKŘÍŇKA DO KNIHOVNY 11.02 0,00A_F101250 NENÍ1521 7 736,00-7 736,00 V-

909000000100 C001477-000 SKŘÍŇ ŠATNÍ 11.02 0,00A_F201110 NENÍ1521 5 479,00-5 479,00 V-

909000000100 C001480-000 STĚNA VĚŠÁKOVÁ 11.02 0,00A_K001120 NENÍ1521 3 344,00-3 344,00 V-

0,00Celkem:1521

0100 ODD.ALERGOLOGIE AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

24 295,00-24 295,00

Nedvědová Olga

Henebergová Daniela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 159



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00801601 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC VÝUKA
909000000080 C009743-000 PC OFFICEPRO 3020 3.13 0,00A_H105080 DA3976041601 23 047,00-23 047,00 V-

0,00Celkem:1601

0080 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

23 047,00-23 047,00

Bc. Zittová Renata

Langová Zdeňka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 160



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04081601 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC VEDENÍ
902000000408 D321854-000 Chladnička monoklimatická 11.21 2 956,38A_H1 00005711601 0,002 956,38 N+

909000000408 C000760-000 ZÁSOBNÍK 11.02 0,00A_H105080 NENÍ1601 3 578,00-3 578,00 V-

909000000408 C000763-000 STOLEK KOVOVÝ 11.02 0,00A_H105080 NENÍ1601 4 500,00-4 500,00 V-

909000000408 C000759-000 ZÁSOBNÍK 11.02 0,00A_H204230 NENÍ1601 3 578,00-3 578,00 V-

2 956,38Celkem:1601

0408 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

11 656,00-8 699,62

Langová Zdeňka

Bc. Zittová Renata

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 161



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71601601 VT KLINIKA PLICNÍCH NEMOCÍ A TBC
028040007160 D322544-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_H105240 SPC24BXHK1601 0,0018 893,88 N+

028040007160 D320979-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H204110 UK0A2108011601 0,003 248,85 T+

22 142,73Celkem:1601

7160 VT KLINIKA PLICNÍCH NEMOCÍ A TBC

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0022 142,73

Bc. Zittová Renata

Koutná Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 162



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00661611 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 26
028010000066 D313789-000 Stolek noční 9.20 0,00A_H1 014050_20221611 7 361,64-7 361,64 T-

028010000066 D313790-000 Stolek noční 9.20 0,00A_H1 014050_20221611 7 361,64-7 361,64 T-

028010000066 D313791-000 Stolek noční 9.20 0,00A_H1 014050_20221611 7 361,64-7 361,64 T-

028020000066 D322300-000 Tel.kl:5327 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_H106640 T26107JWLN1611 0,004 416,50 N+

028050000066 D312297-000 Křeslo kancelářské, potah látka 6.20 0,00A_H1 není1611 3 509,00-3 509,00 T-

028050000066 D068610-000 Stolek noční 11.08 0,00A_H106500 není1611 4 866,85-4 866,85 T-

028050000066 D313042-000 Židle kancelářská, potah látkový 7.20 2 904,00A_H106640 není1611 0,002 904,00 T+

902000000066 D321740-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 10.21 1 789,99A_H1 K127/20/74081611 0,001 789,99 N+

902000000066 D321741-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 10.21 1 789,99A_H1 K127/20/74091611 0,001 789,99 N+

902000000066 D322295-000 Teploměr laboratorní 12.21 1 312,85A_H1 není1611 0,001 312,85 N+

12 213,33Celkem:1611

0066 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 26

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

30 460,77-18 247,44

Bc. Zittová Renata

Mgr. Hrušková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 163



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00911612 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 25
028060000091 D322907-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98A_H1 322721100201612 0,004 371,98 N+

028060000091 D322040-000 Dvojkoš pro tříděný odpad (sorter) 11.21 4 160,00A_H105240 není1612 0,004 160,00 N+

028060000091 D127839-000 Televize LED 32"" 4.15 0,00A_H105620 729427350081612 6 303,99-6 303,99 V-

902000000091 D009745-000 Regál 12.94 0,00A_H1056701612 1 440,00-1 440,00 V-

902000000091 D009746-000 Regál 12.94 0,00A_H1056701612 1 440,00-1 440,00 V-

909000000091 C005434-000 NÁBYTEK KUCHYŇSKÝ STŘ.90 A 91 7.06 0,00A_H105320 NENÍ1612 165 270,00-165 270,00 V-

8 531,98Celkem:1612

0091 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 25

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

174 453,99-165 922,01

Bc. Zittová Renata

Proroková Irena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 164



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00901613 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 24
028050000090 D068610-000 Stolek noční 11.08 4 866,85A_H106500 není1613 0,004 866,85 T+

909000000090 C0030394-000 PŘÍSTROJ MICRO  RPM 12.21 36 281,00A_H104510 064-080471613 0,0036 281,00 N+

41 147,85Celkem:1613

0090 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC ODD. 24

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0041 147,85

Bc. Zittová Renata

Bc. Panáková Soňa

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 165



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02781621 KLINIKA PLICNÍCH NEMOCÍ A TBC AMB.
028050000278 D312297-000 Křeslo kancelářské, potah látka 6.20 3 509,00A_H105270 není1621 0,003 509,00 T+

028050000278 D313042-000 Židle kancelářská, potah látkový 7.20 0,00A_H204160 není1621 2 904,00-2 904,00 T-

902000000278 D314280-000 Konvice rychlovarná plastová 9.20 0,00A_H2 není1621 300,00-300,00 V-

909000000278 C000722-000 SKŘÍŇ 11.02 0,00A_H204390 NENÍ1621 4 072,00-4 072,00 V-

3 509,00Celkem:1621

0278 KLINIKA PLICNÍCH NEMOCÍ A TBC AMB.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 276,00-3 767,00

Bc. Zittová Renata

Nimmerrichterová Žaneta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 166



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00281631 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC JIP 24 A
022010000028 I0029535-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 335 412,00A_H104230 MT75-086141631 0,00335 412,00 T+

022010000028 I0029535-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 36 300,00A_H104230 NENÍ1631 0,0036 300,00 T+

022010000028 I0029535-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 72 600,00A_H104230 NENÍ1631 0,0072 600,00 T+

022010000028 I0029535-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 24 200,00A_H104230 NENÍ1631 0,0024 200,00 T+

022010000028 I0029537-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 335 412,00A_H104230 MT75-085151631 0,00335 412,00 T+

022010000028 I0029537-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 36 300,00A_H104230 NENÍ1631 0,0036 300,00 T+

022010000028 I0029537-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 72 600,00A_H104230 NENÍ1631 0,0072 600,00 T+

022010000028 I0029537-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 24 200,00A_H104230 NENÍ1631 0,0024 200,00 T+

022010000028 I0029539-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 72 600,00A_H104230 NENÍ1631 0,0072 600,00 T+

022010000028 I0029545-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 335 412,00A_H104230 MT75-084111631 0,00335 412,00 T+

022010000028 I0029545-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 36 300,00A_H104230 NENÍ1631 0,0036 300,00 T+

022010000028 I0029545-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 72 600,00A_H104230 NENÍ1631 0,0072 600,00 T+

022010000028 I0029545-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 24 200,00A_H104230 NENÍ1631 0,0024 200,00 T+

022010000028 I0029539-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 335 412,00A_H104570 MT75-086291631 0,00335 412,00 T+

022010000028 I0029539-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 36 300,00A_H104570 NENÍ1631 0,0036 300,00 T+

022010000028 I0029539-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 24 200,00A_H104570 NENÍ1631 0,0024 200,00 T+

028010000028 D313789-000 Stolek noční 9.20 7 361,64A_H105300 014050_20221631 0,007 361,64 T+

028010000028 D313790-000 Stolek noční 9.20 7 361,64A_H105300 014050_20221631 0,007 361,64 T+

028010000028 D313791-000 Stolek noční 9.20 7 361,64A_H105300 014050_20221631 0,007 361,64 T+

028020000028 D321823-000 Chladnička s mražáčkem 10.21 4 239,99A_H1 1000831631 0,004 239,99 N+

902000000028 D321462-000 Radiopřehrávač 10.21 1 198,00A_H1 není1631 0,001 198,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 167



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 901 570,91Celkem:1631

0028 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC JIP 24 A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 901 570,91

Bc. Zittová Renata

Šubová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 168



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00291641 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC BRONCH.
022010000029 I0030400-000 DEZINFEKTOR FLEXIB. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 12.21 773 260,00A_H2 2104310JY111641 0,00773 260,00 N+

022010000029 I0030400-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 12.21 2 500,00A_H2 C12112191641 0,002 500,00 N+

022010000029 I0030400-002 JEDNOTKA FILTRAČNÍ TŘÍSTUPŇOVÁ 12.21 18 000,00A_H2 2021/14891641 0,0018 000,00 N+

022010000029 I0030401-000 DEZINFEKTOR FLEXIB. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 12.21 791 260,00A_H2 2104310JY111641 0,00791 260,00 N+

022010000029 I0030401-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 12.21 2 500,00A_H2 C12112181641 0,002 500,00 N+

022010000029 I0029642-000 ELEKTROKOAGULACE S ARGON PLAZM.
GENERÁTOREM

12.20 0,00A_H203170 114952111641 375 898,00-375 898,00 T-

022010000029 I0029642-001 GENERÁTOR ARGON PLAZMOVÝ 12.20 0,00A_H203170 114920181641 511 878,00-511 878,00 T-

022010000029 I0029642-002 VOZÍK ERGONOM. S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 12.20 0,00A_H203170 197921641 54 141,00-54 141,00 T-

022010000029 I0029642-003 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_H203170 NENÍ1641 24 610,00-24 610,00 T-

022010000029 I0029642-004 LÁHEV TLAKOVÁ NA ARGON 12.20 0,00A_H203170 NENÍ1641 11 813,00-11 813,00 T-

022010000029 I0029642-005 VENTIL REDUKČNÍ 12.20 0,00A_H203170 NENÍ1641 7 875,00-7 875,00 T-

022010000029 I0030177-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 0,00A_H203440 2004310J3041641 784 790,50-784 790,50 T-

022010000029 I0030177-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 0,00A_H203440 C02431921641 1 800,00-1 800,00 T-

022010000029 I0030177-002 JEDNOTKA FILTRAČNÍ TŘÍSTUPŇOVÁ 8.21 0,00A_H203440 NENÍ1641 14 338,50-14 338,50 T-

022010000029 I0030178-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 0,00A_H203440 2004310J3041641 784 791,00-784 791,00 T-

022010000029 I0030178-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 0,00A_H203440 C02431621641 1 800,00-1 800,00 T-

028020000029 D321388-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_H2 912701641 0,0010 890,00 N+

028020000029 D321389-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_H2 912711641 0,0010 890,00 N+

028020000029 D321390-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_H2 912731641 0,0010 890,00 N+

028020000029 D321391-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_H2 912761641 0,0010 890,00 N+

028020000029 D321392-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,

10.21 1 815,00A_H2 912721641 0,001 815,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 169



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

bezolovnatý

028020000029 D321393-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_H2 913031641 0,001 815,00 N+

028020000029 D321394-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_H2 812751641 0,001 815,00 N+

028020000029 D321395-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_H2 912771641 0,001 815,00 N+

1 638 340,00Celkem:1641

0029 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC BRONCH.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 573 735,00-935 395,00

Bc. Zittová Renata

Pospíšilová Karin

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 170



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05791678 PLIC: REACT EU - A1
022010000579 I0029642-000 ELEKTROKOAGULACE S ARGON PLAZM.

GENERÁTOREM
12.20 375 898,00A_H203270 114952111678 0,00375 898,00 T+

022010000579 I0029642-001 GENERÁTOR ARGON PLAZMOVÝ 12.20 511 878,00A_H203270 114920181678 0,00511 878,00 T+

022010000579 I0029642-002 VOZÍK ERGONOM. S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 12.20 54 141,00A_H203270 197921678 0,0054 141,00 T+

022010000579 I0029642-003 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 24 610,00A_H203270 NENÍ1678 0,0024 610,00 T+

022010000579 I0029642-004 LÁHEV TLAKOVÁ NA ARGON 12.20 11 813,00A_H203270 NENÍ1678 0,0011 813,00 T+

022010000579 I0029642-005 VENTIL REDUKČNÍ 12.20 7 875,00A_H203270 NENÍ1678 0,007 875,00 T+

022010000579 I0030177-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 784 790,50A_H203420 2004310J3041678 0,00784 790,50 T+

022010000579 I0030177-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 1 800,00A_H203420 C02431921678 0,001 800,00 T+

022010000579 I0030177-002 JEDNOTKA FILTRAČNÍ TŘÍSTUPŇOVÁ 8.21 14 338,50A_H203420 NENÍ1678 0,0014 338,50 T+

022010000579 I0030178-000 DEZINFEKTOR FLEXIBIL. VIDEOBRONCHOSKOPŮ 8.21 784 791,00A_H203420 2004310J3041678 0,00784 791,00 T+

022010000579 I0030178-001 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 8.21 1 800,00A_H203420 C02431621678 0,001 800,00 T+

2 573 735,00Celkem:1678

0579 PLIC: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,002 573 735,00

Bc. Zittová Renata

Pospíšilová Karin

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 171



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01251701 NEUROLOGICKÁ KLINIKA VÝUKA
909000000125 C005780-000 TISKÁRNA DESKJET 5652 8.06 0,00A_M104350 NENÍ1701 4 723,00-4 723,00 V-

909000000125 C003566-000 VĚŽ SC 1810 11.02 0,00A_M201100 NENÍ1701 3 970,00-3 970,00 V-

909000000125 C008210-000 STROJ MULTIFUNKČNÍ BROTHER 9.11 0,00A_M291190 není1701 9 996,00-9 996,00 V-

0,00Celkem:1701

0125 NEUROLOGICKÁ KLINIKA VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

18 689,00-18 689,00

Mgr. Řeháková Petra

Bartlová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 172



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03421701 NEUROLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028040000342 D109572-000 PC Barbone Nemesis 11.11 0,00A_O291100 1656121701 17 573,00-17 573,00 V-

902000000342 D322018-000 Trouba mikrovlnná 11.21 1 460,83A_M101160 není1701 0,001 460,83 N+

909000000342 C0030306-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M104150 HPV38N3Y1701 0,004 840,00 N+

909000000342 C0030305-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M104200 HPV38N4E1701 0,004 840,00 N+

909000000342 C0030310-000 MONITOR PHILIPS 24"LED 11.21 3 630,00A_M104200 UHBA2110011701 0,003 630,00 N+

909000000342 C0030307-000 PC HP ELITE DESK 805 G6 11.21 22 143,00A_M104230 CZC1178X941701 0,0022 143,00 N+

909000000342 C0030308-000 MONITOR AOC 27" LED 11.21 22 143,00A_M104230 HCKLBHA0081701 0,0022 143,00 N+

909000000342 C0030309-000 NOTEBOOK LENOVO THINKPAD X13 11.21 35 090,00A_M104230 SPC1LZ6921701 0,0035 090,00 N+

909000000342 C0030311-000 TISKÁRNA HP NEVER STOP LASER 11.21 4 634,00A_M104250 4RY23A1701 0,004 634,00 N+

909000000342 C0030302-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M104330 HPV38N3S1701 0,004 840,00 N+

909000000342 C0030301-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M104350 HPV38N041701 0,004 840,00 N+

909000000342 C0030304-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M104350 HPV38N4F1701 0,004 840,00 N+

909000000342 C0030303-000 TABLET LENOVO M10+10,3" 11.21 4 840,00A_M201020 HPV38N3P1701 0,004 840,00 N+

118 140,83Celkem:1701

0342 NEUROLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

17 573,00100 567,83

Bartlová Věra

Mgr. Řeháková Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 173



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03491701 NEUROLOGICKÁ KLINIKA LABORATOŘ
022010000349 I0028317-000 CENTRIFUGA CHLAZENÁ 10.19 139 405,00A_M104190 0009650-101701 142 283,00-2 878,00 C-

139 405,00Celkem:1701

0349 NEUROLOGICKÁ KLINIKA LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

142 283,00-2 878,00

Mgr. Řeháková Petra

Schneiderová Eva DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 174



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71701701 VT NEUROLOGICKÁ KLINIKA
028040007170 D074257-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_M101120 YV2Q0088811701 4 170,00-4 170,00 V-

028040007170 D320290-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 2 732,18A_M101120 UK0A2032021701 0,002 732,18 T+

028040007170 D313007-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 7.20 0,00A_M103140 PHCL1450081701 5 172,75-5 172,75 T-

028040007170 D322470-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_M103140 PHFMC160921701 0,004 849,99 N+

028040007170 D119006-000 PC Core i5 3470 9.13 0,00A_M104220 50/131701 23 958,00-23 958,00 T-

028040007170 D321416-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_M104220 SS4SH89911701 0,0018 893,88 N+

26 476,05Celkem:1701

7170 VT NEUROLOGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

33 300,75-6 824,70

Mgr. Řeháková Petra

Mgr. Gottwaldová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 175



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01211712 NEUROLOGICKÁ KLINIKA ODD.31 B
902000000121 D123292-000 Sešívač Novus B40 10.14 0,00A_M102230 není1712 1 170,00-1 170,00 V-

902000000121 D148134-000 Konvice rychlovarná plastová 10.18 0,00A_M103130 není1712 363,00-363,00 V-

0,00Celkem:1712

0121 NEUROLOGICKÁ KLINIKA ODD.31 B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 533,00-1 533,00

Mgr. Řeháková Petra

Bc. Ševčíková Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 176



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01191721 NEUROLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE
028010000119 D322709-000 Hlavice pro polysomnograf k video EEG 12.21 39 446,00A_M1 SM32-1721 0,0039 446,00 N+

028020000119 D321911-000 Chladnička monoklimatická 11.21 10 200,00A_M1 340C94844011721 0,0010 200,00 N+

902000000119 D322108-000 Trouba mikrovlnná 11.21 1 460,83A_M1 není1721 0,001 460,83 N+

902000000119 D078383-000 Skříň závěsná nad prac.plochu 6.11 0,00A_N101070 není1721 2 520,00-2 520,00 V-

51 106,83Celkem:1721

0119 NEUROLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 520,0048 586,83

Mgr. Řeháková Petra

Coufalová Renata

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 177



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01261721 NEUROLOGICKÁ KLINIKA EEG
028020000126 D145428-000 Čepice EEG - červená 8.18 0,00A_M104120 62-1721 5 142,50-5 142,50 V-

0,00Celkem:1721

0126 NEUROLOGICKÁ KLINIKA EEG

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 142,50-5 142,50

Kunčarová Anna

Mgr. Řeháková Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 178



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A
028010000138 D321896-000 Čepice EEG  ANT-Neuro waveguard™ connect, s

krytou kabeláží, vel. M (51 – 56 cm, červenočerná)
90-201

11.21 7 441,50A_M2 nemá1731 0,007 441,50 N+

028010000138 D321897-000 Čepice EEG  ANT-Neuro waveguard™ connect, s
krytou kabeláží, vel. M (51 – 56 cm, červenočerná)
90-201

11.21 7 441,50A_M2 nemá1731 0,007 441,50 N+

028010000138 D322060-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028010000138 D322061-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028010000138 D322062-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028010000138 D322063-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028010000138 D322064-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028010000138 D322065-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_M2 2020-35-1731 0,003 509,00 N+

028020000138 D321722-000 Čepice EEG - červená, vel. M 10.21 6 038,00A_M104120 62-1731 0,006 038,00 N+

028020000138 D321723-000 Čepice EEG - červená, vel. M 10.21 6 038,00A_M104120 62-1731 0,006 038,00 N+

028020000138 D136880-000 Myčka pro 12 sad nádobí - Siem 3.17 0,00A_M201060 9301834301731 8 868,00-8 868,00 V-

028020000138 D029775-000 Fax Panasonic 10.98 0,00A_M201120 05980313051731 12 730,00-12 730,00 V-

902000000138 D309679-000 Tonometr digitální automatický BD8700 ( BD8000) 11.19 0,00A_M291260 TS1503014631731 998,94-998,94 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 179



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

48 013,00Celkem:1731

0138 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

22 596,9425 416,06

Mgr. Řeháková Petra

Mgr. Gottwaldová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 180



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00651801 KLINIKA PSYCHIATRIE VEDENÍ
028020000065 D321453-000 Stroj na kroužkovou vazbu 10.21 6 271,77A_U0 není1801 0,006 271,77 N+

902000000065 D322296-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_U0 není1801 0,00302,50 N+

902000000065 D322297-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_U0 není1801 0,00302,50 N+

902000000065 D322298-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_U0 není1801 0,00302,50 N+

902000000065 D322299-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,49A_U0 není1801 0,00302,49 N+

902000000065 D137821-000 Chladnička ECG ERM 6.17 0,00A_U004400 16865501801 2 889,99-2 889,99 V-

909000000065 C0030312-000 NOTEBOOK ACER TRAVEL MATE 15,6 " 11.21 22 143,00A_U004090 D276001801 0,0022 143,00 N+

909000000065 C0030313-000 NOTEBOOK ACER TRAVEL MATE 15,6 " 11.21 22 143,00A_U004090 D776001801 0,0022 143,00 N+

909000000065 C0030314-000 NOTEBOOK ACER TRAVEL MATE 15,6 " 11.21 22 143,00A_U004090 DA76001801 0,0022 143,00 N+

909000000065 C0030352-000 SKARTOVAČKA CROSS CUT SHREDDER 11.21 5 288,00A_U004090 NENÍ1801 0,005 288,00 N+

909000000065 C007817-000 HP PROBOOK 4320 1.11 0,00A_U004090 CNF0485B5B1801 17 962,00-17 962,00 V-

909000000065 C002297-000 VIDEOKAMERA VHS 215864 11.02 0,00A_U004390 NENÍ1801 21 600,00-21 600,00 V-

909000000065 C0030353-000 SKARTOVAČKA CROSS CUT SHREDDER 11.21 5 288,00A_U004400 NENÍ1801 0,005 288,00 N+

84 486,76Celkem:1801

0065 KLINIKA PSYCHIATRIE VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

42 451,9942 034,77

Bc. Pizúrová Hana

Kašparová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 181



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03371801 KLINIKA PSYCHIATRIE VÝUKA
902000000337 D075053-000 Židle jednací 12.09 0,00A_U004180 není1801 2 207,00-2 207,00 V-

902000000337 D075056-000 Židle jednací 12.09 0,00A_U004180 není1801 2 207,00-2 207,00 V-

909000000337 C002280-000 VIDEOREKORDÉR THOMSON 11.02 0,00A_U003220 NENÍ1801 6 954,00-6 954,00 V-

909000000337 C007313-000 NOTEBOOK ELITEBOOK 6930P 11.09 0,00A_U003500 CZC93823S41801 27 465,00-27 465,00 V-

0,00Celkem:1801

0337 KLINIKA PSYCHIATRIE VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

38 833,00-38 833,00

Bc. Pizúrová Hana

Krylová Kristýna

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 182



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71801801 VT KLINIKA PSYCHIATRIE
028040007180 D111831-000 PC OfficePro 300 (mimo doménu) 12.11 0,00A_T001230 DA3894371801 10 493,00-10 493,00 T-

028040007180 D312112-000 PC Dell OptiPlex 7070 MT 6.20 19 680,65A_U001640 JRC14231801 0,0019 680,65 T+

028040007180 D320994-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_U001640 UK0A2108011801 0,003 248,85 T+

028040007180 D108084-000 Monitor IIYAMA ProLite E1906S- 9.11 0,00A_U002530 11013G0A021801 3 400,66-3 400,66 T-

028040007180 D128871-000 PC OptiPlex 7020 MT 8.15 0,00A_U002530 3PDYG621801 18 658,20-18 658,20 T-

22 929,50Celkem:1801

7180 VT KLINIKA PSYCHIATRIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

32 551,86-9 622,36

Bc. Pizúrová Hana

Kovářová Blanka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 183



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00601811 KLINIKA PSYCHIATRIE ODD.32 A
022010000060 I0030431-000 PŘÍSTROJ ELEKTROKONVULZIVNÍ 12.21 1 152 900,00A_U001640 202691811 0,001 152 900,00 N+

022010000060 I0030431-002 ELEKTRODY STIMULAČNÍ RUČNÍ S DÁLKOVÝM
OVLÁDÁNÍM

12.21 45 000,00A_U001640 H502651811 0,0045 000,00 N+

028010000060 D074716-000 Lůžko polohovací mechanické 12.09 0,00A_U001310 není1811 8 194,00-8 194,00 V-

028010000060 D123522-000 Stolek jídelní 11.14 0,00A_U001330 201400630061811 3 388,64-3 388,64 V-

028010000060 D322068-000 Tonometr digitální přenosný 11.21 3 509,00A_U001350 2020-35-1811 0,003 509,00 N+

028010000060 D321518-000 Fixace břišní pevná s magnetickám zámkem 10.21 3 713,11A_U001640 NENÍ1811 0,003 713,11 N+

028010000060 D321519-000 Fixace břišní pevná s magnetickám zámkem 10.21 3 713,10A_U001640 NENÍ1811 0,003 713,10 N+

028010000060 D321520-000 Fixace břišní pevná s magnetickám zámkem 10.21 3 331,04A_U001640 NENÍ1811 0,003 331,04 N+

028010000060 D321521-000 Fixace břišní pevná s magnetickám zámkem 10.21 3 331,04A_U001640 NENÍ1811 0,003 331,04 N+

028020000060 D132865-000 Vozík na prádlo 2 pytle, 80l , 5.16 0,00A_U001480 není1811 4 537,50-4 537,50 V-

028050000060 D074694-000 Židle kancel. 12.09 0,00A_U001370 není1811 3 817,00-3 817,00 V-

902000000060 D122868-000 Tonometr digitální automatický 9.14 0,00A_U001350 není1811 999,00-999,00 V-

902000000060 D103306-000 Židle kancel. 12.10 0,00A_U001630 NENÍ1811 1 590,00-1 590,00 V-

902000000060 D321522-000 Fixace kotníků pevná s magnetickým zámkem 10.21 2 316,43A_U001640 NENÍ1811 0,002 316,43 N+

902000000060 D321523-000 Fixace kotníků pevná s magnetickým zámkem 10.21 2 316,43A_U001640 NENÍ1811 0,002 316,43 N+

902000000060 D321524-000 Fixace zápěstí pevná s magnetickým zámkem 10.21 2 415,43A_U001640 NENÍ1811 0,002 415,43 N+

902000000060 D321525-000 Fixace zápěstí pevná s magnetickým zámkem 10.21 2 415,42A_U001640 NENÍ1811 0,002 415,42 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 184



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 224 961,00Celkem:1811

0060 KLINIKA PSYCHIATRIE ODD.32 A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

22 526,141 202 434,86

Bc. Pizúrová Hana

Mgr. Stuchlíková Libuše DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 185



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00641812 KLINIKA PSYCHIATRIE ODD.32 C
902000000064 D148372-000 Konvice rychlovarná plastová 11.18 0,00A_U003150 není1812 363,00-363,00 V-

902000000064 D139796-000 Konvice rychlovarná celonerezo 10.17 0,00A_U003220 není1812 484,00-484,00 V-

902000000064 D139405-000 Konvice rychlovarná celonerezo 9.17 0,00A_U003460 není1812 484,00-484,00 V-

0,00Celkem:1812

0064 KLINIKA PSYCHIATRIE ODD.32 C

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 331,00-1 331,00

Bc. Pizúrová Hana

Novotná Blanka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 186



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00631814 KLINIKA PSYCHIATRIE ERGOTERAPIE
902000000063 D080216-000 Konvice rychlovarná Sencor 10.17 0,00A_U001170 není1814 359,10-359,10 V-

0,00Celkem:1814

0063 KLINIKA PSYCHIATRIE ERGOTERAPIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

359,10-359,10

Bc. Pizúrová Hana

Bc. Navrátilová Leona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 187



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00331821 KLINIKA PSYCHIATRIE VYŠETŘOVNY
022010000033 I0030376-000 PLETYSMOGRAF SEXUOLOGICKÝ 12.21 255 310,00A_T001230 10151821 0,00255 310,00 N+

255 310,00Celkem:1821

0033 KLINIKA PSYCHIATRIE VYŠETŘOVNY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00255 310,00

Bc. Pizúrová Hana

Klimovičová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 188



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02421891 KLINIKA PSYCHIATRIE DEN.STACIONÁŘ
902000000242 D102316-000 Konvice rychlovarná-FKSP 11.10 0,00A_U002530 není1891 590,00-590,00 V-

0,00Celkem:1891

0242 KLINIKA PSYCHIATRIE DEN.STACIONÁŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

590,00-590,00

Bc. Pizúrová Hana

Klimovičová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 189



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03511901 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ VÝUKA
909000000351 C0030315-000 NOTEBOOK HP ELITE BOOK 11.21 35 755,00A_P202240 5CG1352QC11901 0,0035 755,00 N+

35 755,00Celkem:1901

0351 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0035 755,00

Mgr. Holá Petra

Gregorová Marie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 190



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71901901 VT KLINIKA PRAC. LÉKAŘSTVÍ
028040007190 D318013-000 Notebook HP ProBook 455 G7 vč. dokovací stanice 2.21 24 684,00A_K001010 5CD044CQ5R1901 0,0024 684,00 T+

028040007190 D134220-000 Kopírka Canon iR 1133iF 9.16 0,00A_K001100 QXQ374611901 11 996,00-11 996,00 T-

028040007190 D322466-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 12.21 8 606,31A_K001100 2TE117481901 0,008 606,31 N+

028040007190 D322473-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_K002020 PHFMD036721901 0,004 849,99 N+

028040007190 D316316-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 10.20 5 172,75A_P202280 PHCL4722371901 0,005 172,75 T+

028040007190 D320953-000 PC Lenovo TC M80t 8.21 18 893,88A_P202280 SS4SH91611901 0,0018 893,88 T+

028040007190 D128873-000 PC OptiPlex 7020 MT 8.15 0,00A_P202310 3PFYG621901 18 658,20-18 658,20 V-

028040007190 D321400-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_P202310 SS4SH91711901 0,0018 893,88 N+

028040007190 D321421-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_P202420 SS4SH90081901 0,0018 893,88 N+

99 994,69Celkem:1901

7190 VT KLINIKA PRAC. LÉKAŘSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

30 654,2069 340,49

Mgr. Holá Petra

Růžičková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 191



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00051921 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ (ODD.43)
028020000005 D110453-000 Tel.fr.kl.5985 D41( DT390) s 12.11 0,00A_P202210 T26104CH5I1921 6 240,00-6 240,00 V-

0,00Celkem:1921

0005 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ (ODD.43)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 240,00-6 240,00

Růžičková Jana

Mgr. Holá Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 192



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00061924 PRAC COVID-19  VAKCINAČNÍ CENTRUM
909000000006 C001380-000 KLIMATIZACE TRENDY MONO 11.02 0,00A_K002161 NENÍ1924 19 990,00-19 990,00 V-

0,00Celkem:1924

0006 PRAC COVID-19  VAKCINAČNÍ CENTRUM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

19 990,00-19 990,00

Růžičková Jana

Mgr. Holá Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 193



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04252001 KLINIKA KOŽNÍ VEDENÍ
028040000425 D151348-000 Projektor Epson EB-992F 12.21 23 109,00A_P2 není2001 0,0023 109,00 N+

028050000425 D033883-000 Linka kuchyňská 12.94 0,00A_P1010802001 3 500,00-3 500,00 V-

909000000425 C005331-000 KOPÍRKA FP 6.06 0,00A_P102270 NENÍ2001 28 771,00-28 771,00 V-

23 109,00Celkem:2001

0425 KLINIKA KOŽNÍ VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

32 271,00-9 162,00

Bc. Macháčková Elena

Říhošková Drahomíra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 194



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72002001 VT KLINIKA KOŽNÍ
028040007200 D071681-000 Tiskárna HP LaserJet P1505 9.09 0,00A_P101180 (S)CNCK26332001 3 612,80-3 612,80 V-

028040007200 D320998-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_P101180 VNF3B051062001 0,005 045,70 T+

028040007200 D130787-000 PC OptiPlex 7020 MT 12.15 0,00A_P201020 FKH9Z722001 18 658,20-18 658,20 V-

028040007200 D321399-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_P201020 SS4SH91762001 0,0018 893,88 N+

028040007200 D321960-000 Notebook HP ProBook 455 G7 vč. dokovací stanice 11.21 24 426,96A_P201230 5CD141M6F82001 0,0024 426,96 N+

028040007200 D321961-000 Notebook HP ProBook 450 G8 11.21 19 965,00A_P201240 5CD1241PLS2001 0,0019 965,00 N+

68 331,54Celkem:2001

7200 VT KLINIKA KOŽNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

22 271,0046 060,54

Bc. Macháčková Elena

Králová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 195



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00412011 KLINIKA KOŽNÍ ODD.10
028050000041 D322437-000 Skříň dělená na 3 části 12.21 6 050,00A_P2 není2011 0,006 050,00 N+

028050000041 D322438-000 Stolek konferenční 12.21 2 420,00A_P2 není2011 0,002 420,00 N+

8 470,00Celkem:2011

0041 KLINIKA KOŽNÍ ODD.10

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,008 470,00

Krajcová Miroslava

Bc. Macháčková Elena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 196



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00382021 KLINIKA KOŽNÍ AMBULANCE
028010000038 D322045-000 Kryosprej 11.21 20 246,00A_P201030 13422021 0,0020 246,00 N+

028010000038 D322502-000 UV hřeben 12.21 13 455,20A_P201250 20071239822021 0,0013 455,20 N+

028010000038 D322503-000 UV hřeben 12.21 13 455,20A_P201250 20071239832021 0,0013 455,20 N+

028010000038 D322291-000 Trenažér eliptický 12.21 32 928,50A_P201260 PP120G030632021 0,0032 928,50 N+

028010000038 D151349-000 Křeslo zdravotnické MEDI MOBIL 12.21 34 231,00A_P201270 není2021 0,0034 231,00 N+

028050000038 D107587-000 Kartotéka 6.11 0,00A_P201300 NENÍ2021 14 605,91-14 605,91 V-

028050000038 D322440-000 Police otevřená 12.21 2 420,00A_P202020 není2021 0,002 420,00 N+

028050000038 D322441-000 Skříňka otevřená se dvěma policemi 12.21 2 420,00A_P202020 není2021 0,002 420,00 N+

119 155,90Celkem:2021

0038 KLINIKA KOŽNÍ AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

14 605,91104 549,99

Bc. Macháčková Elena

Burešová Monika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 197



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00442021 KLINIKA KOŽNÍ OP ZÁKROKOVÝ
022010000044 I0030349-000 GENERÁTOR DERMAESTETICKÝ PLAZMOVÝ 11.21 272 250,00A_P2 DP01862021 0,00272 250,00 N+

272 250,00Celkem:2021

0044 KLINIKA KOŽNÍ OP ZÁKROKOVÝ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00272 250,00

Bc. Macháčková Elena

Krajcová Miroslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 198



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04292101 ONKOLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000429 D060099-000 Chladnička 6.06 0,00A_H103090 608301032101 6 420,00-6 420,00 V-

028050000429 D322305-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,02A_H1 není2101 0,009 360,02 N+

028050000429 D322306-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,02A_H1 není2101 0,009 360,02 N+

028050000429 D322307-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,02A_H1 není2101 0,009 360,02 N+

028050000429 D322308-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,02A_H1 není2101 0,009 360,02 N+

028050000429 D322309-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,02A_H1 není2101 0,009 360,02 N+

028050000429 D322310-000 Židle kancelářská, opěrák zad síťovaný 12.21 9 360,00A_H1 není2101 0,009 360,00 N+

028050000429 D322457-000 Kontejner 4-zásuvkový 12.21 3 630,00A_H1 není2101 0,003 630,00 N+

028050000429 D322458-000 Kontejner 4-zásuvkový 12.21 3 630,00A_H1 není2101 0,003 630,00 N+

028050000429 D322459-000 Sestava skříněk kombinovaná 12.21 21 175,00A_H1 není2101 0,0021 175,00 N+

028050000429 D322460-000 Sestava skříněk kombinovaná 12.21 21 175,00A_H1 není2101 0,0021 175,00 N+

028050000429 D307063-000 Židle kancelářská, potah látkový 5.19 0,00A_H103090 není2101 2 904,00-2 904,00 T-

902000000429 D322481-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,60A_H1 21/1482101 0,00418,60 N+

106 188,70Celkem:2101

0429 ONKOLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

9 324,0096 864,70

Mgr. Ročková Šárka

Ing. Stejskalová Lucie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 199



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72102101 VT ONKOLOGICKÁ KLINIKA
022040007210 I0029336-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 0,00A_H101330 20072D815B2101 37 309,00-37 309,00 T-

022040007210 I0029336-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 0,00A_H101330 19219B10CC2101 3 134,00-3 134,00 T-

028040007210 D106699-000 Monitor IIYAMA ProLite E1906S- 3.11 0,00A_H101250 11013G0A012101 3 400,66-3 400,66 T-

028040007210 D109545-000 Monitor Samsung S22A300B 21,6"" 11.11 3 108,00A_H101250 B2CWH9XBA2101 0,003 108,00 T+

028040007210 D059500-000 Monitor AOC 17"" TFT LM 728 4.06 0,00A_H102160 29261JA02382101 7 151,00-7 151,00 T-

028040007210 D108084-000 Monitor IIYAMA ProLite E1906S- 9.11 3 400,66A_H102160 11013G0A022101 0,003 400,66 T+

028040007210 D321895-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,88A_H102590 2TE117452101 0,008 696,88 N+

028040007210 D131882-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_H103090 5H2M9922101 18 658,20-18 658,20 V-

028040007210 D321412-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_H103090 SS4SH91842101 0,0018 893,88 N+

028040007210 D111909-000 Monitor HP LE2202x 22"" 12.11 0,00A_H103580 (s)CNT212K22101 3 319,48-3 319,48 V-

028040007210 D320969-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H103580 UK0A2108012101 0,003 248,85 T+

028040007210 D322477-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_H201060 PHFMC160932101 0,004 849,99 N+

028040007210 D321415-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_H201070 SS4SH90002101 0,0018 893,88 N+

028040007210 D320982-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H201080 UK0A2108012101 0,003 248,85 T+

028040007210 D320984-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H201080 UK0A2108012101 0,003 248,85 T+

028040007210 D321405-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_H201092 SS4SH91412101 0,0018 893,88 N+

028040007210 D320968-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H201381 UK0A2108012101 0,003 248,85 T+

028040007210 D320978-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_H201381 UHBA2110012101 0,003 248,85 T+

028040007210 D070076-000 Tiskárna HP LaserJet P1505 3.09 0,00A_H201460 (S)CNC110022101 3 040,00-3 040,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 200



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

92 981,42Celkem:2101

7210 VT ONKOLOGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

76 012,3416 969,08

Mgr. Ročková Šárka

Podlasová Silvie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 201



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02182111 ONKOLOGICKÁ KLINIKA ODD.42 A
028010000218 D322712-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H1 2021-16-2111 0,003 509,00 N+

028010000218 D322713-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H1 2021-16-2111 0,003 509,00 N+

028010000218 D322714-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H1 2021-16-2111 0,003 509,00 N+

028050000218 D128114-000 Židle kancelářská se síťovaným 5.15 0,00A_H102260 NENÍ2111 1 355,20-1 355,20 V-

028050000218 D128115-000 Židle kancelářská se síťovaným 5.15 0,00A_H102260 NENÍ2111 1 355,20-1 355,20 V-

028050000218 D140750-000 Židle kancelářská se síťovaným 12.17 0,00A_H102260 není2111 2 057,00-2 057,00 V-

028050000218 D104124-000 Židle kancel. 12.10 0,00A_H102590 NENÍ2111 3 378,00-3 378,00 V-

902000000218 D322026-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35A_H102220 n2111 0,00299,35 N+

10 826,35Celkem:2111

0218 ONKOLOGICKÁ KLINIKA ODD.42 A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

8 145,402 680,95

Mgr. Ročková Šárka

Bc. Krátká Lenka DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 202



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02192112 ONKOLOGICKÁ KLINIKA ODD.42 B
028050000219 D140756-000 Židle kancelářská se síťovaným 12.17 0,00A_H103250 není2112 2 057,00-2 057,00 V-

028050000219 D307063-000 Židle kancelářská, potah látkový 5.19 2 904,00A_H103250 není2112 0,002 904,00 T+

2 904,00Celkem:2112

0219 ONKOLOGICKÁ KLINIKA ODD.42 B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 057,00847,00

Mgr. Ročková Šárka

Ptačovská Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 203



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02442121 ONKOLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE
028010000244 D322290-000 Dermatoskop diagnostický 12.21 34 630,20A_H101030 11069292302121 0,0034 630,20 N+

028010000244 D322716-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H101240 2021-16-2121 0,003 509,00 N+

028010000244 D322715-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H202470 2021-16-2121 0,003 509,00 N+

41 648,20Celkem:2121

0244 ONKOLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0041 648,20

Mgr. Ročková Šárka

Harabišová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 204



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA
022010000276 I0030444-000 TOMOGRAF POČÍT. CT SPIRÁL. SIMULÁTOR 12.21 5 410 000,00A_H2 1280832151 0,005 410 000,00 N+

022010000276 I0030444-001 RENTGENKA 12.21 280 000,00A_H2 6130921722151 0,00280 000,00 N+

022010000276 I0030444-002 MODUL VÝKONOVÝ PRO RT 12.21 150 000,00A_H2 NENÍ2151 0,00150 000,00 N+

022010000276 I0030444-003 APLIKACE S BEZDRÁTOVOU KOMUNIKACÍ 12.21 150 000,00A_H2 NENÍ2151 0,00150 000,00 N+

022010000276 I0030444-004 TABLET 12.21 150 000,00A_H2 CND1096FSZ2151 0,00150 000,00 N+

022010000276 I0030444-005 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS INTEGROVANÝ 12.21 180 000,00A_H2 502112151 0,00180 000,00 N+

022010000276 I0030444-006 APLIKACE PRO OMEZENÍ ARTEFAKTŮ
ZPŮSOBENÝCH KOVEM

12.21 120 000,00A_H2 NENÍ2151 0,00120 000,00 N+

022010000276 I0030444-007 APLIKACE PRO PŘÍMÉ OVLÁDÁNÍ LASERŮ 12.21 175 000,00A_H2 NENÍ2151 0,00175 000,00 N+

022010000276 I0030444-008 APLIKACE ŘÍZENÍ PODLE RESPIRAČNÍCH POHYBŮ12.21 150 000,00A_H2 HGS29532151 0,00150 000,00 N+

022010000276 I0030444-009 ROZHRANÍ SYSTÉMU VARIAN RGSC 12.21 75 000,00A_H2 GS 29532151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-010 STŮL VYŠETŘOVACÍ 12.21 1 250 000,00A_H2 102552151 0,001 250 000,00 N+

022010000276 I0030444-011 DESKA VRCHNÍ VYŠETŘOVACÍHO STOLU S
INDEXOVÁNÍM

12.21 150 000,00A_H2 (21)1882151 0,00150 000,00 N+

022010000276 I0030444-012 OVLADAČ RUČNÍ 12.21 55 000,00A_H2 (21)2111772151 0,0055 000,00 N+

022010000276 I0030444-013 OVLADAČ RUČNÍ BEZDRÁTOVÝ 12.21 75 000,00A_H2 (21)2143032151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-014 ROZVADĚČ 12.21 155 000,00A_H2 39/20212151 0,00155 000,00 N+

022010000276 I0030444-015 STŮL POD MONITORY 12.21 35 000,00A_H2 NENÍ2151 0,0035 000,00 N+

022010000276 I0030444-016 MONITOR 12.21 35 000,00A_H2 (21)3083042151 0,0035 000,00 N+

022010000276 I0030444-017 MONITOR 12.21 35 000,00A_H2 (21)3082882151 0,0035 000,00 N+

022010000276 I0030444-018 KAMERA IP 12.21 25 000,00A_H2 E911116432151 0,0025 000,00 N+

022010000276 I0030444-019 KAMERA IP 12.21 25 000,00A_H2 E965887982151 0,0025 000,00 N+

022010000276 I0030444-020 ZAŘÍZENÍ ZÁZNAMOVÉ PRO KAMERY IP 12.21 145 000,00A_H2 E73938702151 0,00145 000,00 N+

022010000276 I0030444-021 MONITOR 12.21 15 000,00A_H2 1CR11401TM2151 0,0015 000,00 N+

022010000276 I0030444-022 SYSTÉM LASEROVÝ ZAMĚŘOVACÍ 12.21 930 000,00A_H2 NENÍ2151 0,00930 000,00 N+

022010000276 I0030444-023 FANTOM 12.21 40 000,00A_H2 POR21-2151 0,0040 000,00 N+

022010000276 I0030444-024 TABLET PRO OVLÁDÁNÍ LASEROVÉHO
ZAMĚŘOVÁNÍ

12.21 75 000,00A_H2 3143677V0242151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-025 STANICE DOKOVACÍ K TABLETU PRO OVLÁDÁNÍ
LASEROVÉHO ZAMĚŘOVÁNÍ

12.21 25 000,00A_H2 CG022001542151 0,0025 000,00 N+

022010000276 I0030444-027 LASER ZAMĚŘOVACÍ 12.21 75 000,00A_H2 02085622151 0,0075 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 205



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000276 I0030444-028 LASER ZAMĚŘOVACÍ 12.21 75 000,00A_H2 02085632151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-029 LASER ZAMĚŘOVACÍ 12.21 75 000,00A_H2 02085642151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-030 LASER ZAMĚŘOVACÍ 12.21 75 000,00A_H2 02085652151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I0030444-031 LASER ZAMĚŘOVACÍ 12.21 75 000,00A_H2 02085662151 0,0075 000,00 N+

022010000276 I025481-000 TERMOTISKÁRNA (Z I020877) 9.04 0,00A_H201120 NENÍ2151 150 000,00-150 000,00 V-

028010000276 D322059-000 Oxymetr pulsní 11.21 6 037,90A_H2 XCU151QK012151 0,006 037,90 N+

028010000276 D322717-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H2 2021-16-2151 0,003 509,00 N+

028010000276 D322718-000 Tonometr digitální přenosný 12.21 3 509,00A_H2 2021-16-2151 0,003 509,00 N+

028020000276 D321693-000 Tel.kl:5493 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_H201060 T26107JWME2151 0,007 744,00 N+

028020000276 D321694-000 Tel.kl:5492 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_H201060 T26107JRG72151 0,007 744,00 N+

028020000276 D321695-000 Tel.kl:5491 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_H201060 T26107JWLV2151 0,007 744,00 N+

028020000276 D321696-000 Tel.kl:5490 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_H201060 T26107GHXS2151 0,007 744,00 N+

028020000276 D321697-000 Tel.kl:5489 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_H201060 T26107GHWD2151 0,007 744,00 N+

028040000276 D061172-000 PC NTB Asus 11.06 0,00A_H2020602151 20 000,00-20 000,00 V-

028050000276 D321528-000 Stůl konferenční 10.21 4 480,00A_H2 není2151 0,004 480,00 N+

028050000276 D321529-000 Stůl konferenční 10.21 4 480,00A_H2 není2151 0,004 480,00 N+

028050000276 D321530-000 Stůl konferenční 10.21 1 850,50A_H2 není2151 0,001 850,50 N+

028050000276 D321531-000 Stůl konferenční 10.21 1 850,50A_H2 není2151 0,001 850,50 N+

028050000276 D322368-000 Lavice čekárenská dvoumístná 12.21 17 826,00A_H2 není2151 0,0017 826,00 N+

028050000276 D322369-000 Lavice čekárenská dvoumístná 12.21 17 826,00A_H2 není2151 0,0017 826,00 N+

028050000276 D322370-000 Lavice čekárenská dvoumístná 12.21 17 826,00A_H2 není2151 0,0017 826,00 N+

028050000276 D322371-000 Lavice čekárenská dvoumístná 12.21 17 826,00A_H2 není2151 0,0017 826,00 N+

028050000276 D322372-000 Lavice čekárenská dvoumístná 12.21 17 826,00A_H2 není2151 0,0017 826,00 N+

028050000276 D322373-000 Lavice čekárenská trojmístná 12.21 22 018,00A_H2 není2151 0,0022 018,00 N+

028050000276 D322374-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322375-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322376-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322377-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322378-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322379-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

028050000276 D322380-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,63A_H2 není2151 0,0026 672,63 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 206



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000276 D322381-000 Lavice čekárenská čtyřmístná 12.21 26 672,59A_H2 není2151 0,0026 672,59 N+

028050000276 D322382-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322383-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322384-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322385-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322386-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322387-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322388-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322389-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322390-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322391-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322392-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322393-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322394-000 Židle konferenční 12.21 5 741,93A_H2 není2151 0,005 741,93 N+

028050000276 D322395-000 Židle konferenční 12.21 5 741,91A_H2 není2151 0,005 741,91 N+

028050000276 D322743-000 Skříňka- sestava - 1200/300/750 mm 12.21 3 958,35A_H2 není2151 0,003 958,35 N+

028050000276 D322744-000 Skříňka- sestava - 1400/300/750 mm 12.21 4 609,50A_H2 není2151 0,004 609,50 N+

028050000276 D322745-000 Skříňka- sestava - 1500/300/750 mm 12.21 4 933,29A_H2 není2151 0,004 933,29 N+

028050000276 D322746-000 Skříňka- sestava - 1500/300/750 mm 12.21 4 933,29A_H2 není2151 0,004 933,29 N+

028050000276 D322747-000 Skříňka- sestava - 4000/300/750 mm 12.21 13 231,27A_H2 není2151 0,0013 231,27 N+

028050000276 D322748-000 Skříňka- sestava - 4150/300/750 mm 12.21 13 231,27A_H2 není2151 0,0013 231,27 N+

028050000276 D322749-000 Skříňka- sestava - 4300/300/750 mm 12.21 14 237,19A_H2 není2151 0,0014 237,19 N+

028050000276 D322750-000 Skříňka- sestava - 4500/300/750 mm 12.21 14 811,84A_H2 není2151 0,0014 811,84 N+

028050000276 D322751-000 Skříň policová otevřená 12.21 4 253,24A_H2 není2151 0,004 253,24 N+

028050000276 D322752-000 Skříň policová otevřená 12.21 4 253,24A_H2 není2151 0,004 253,24 N+

028050000276 D322753-000 Skříň policová otevřená 12.21 4 253,24A_H2 není2151 0,004 253,24 N+

028050000276 D322754-000 Skříň policová otevřená 12.21 4 253,24A_H2 není2151 0,004 253,24 N+

028050000276 D322755-000 Skříň policová otevřená 12.21 4 253,26A_H2 není2151 0,004 253,26 N+

028050000276 D322756-000 Skříň policová, 2-dveřová, uzamykatelná 12.21 6 950,93A_H2 není2151 0,006 950,93 N+

028050000276 D322757-000 Skříň policová, 2-dveřová, uzamykatelná 12.21 6 950,93A_H2 není2151 0,006 950,93 N+

028050000276 D322758-000 Skříň policová, 2-dveřová, uzamykatelná 12.21 6 950,92A_H2 není2151 0,006 950,92 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 207



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000276 D322759-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322760-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322761-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322762-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322763-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322764-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,69A_H2 není2151 0,0017 831,69 N+

028050000276 D322765-000 Kartotéka zásuvková 12.21 17 831,67A_H2 není2151 0,0017 831,67 N+

028050000276 D322766-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,54A_H2 není2151 0,006 220,54 N+

028050000276 D322767-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,54A_H2 není2151 0,006 220,54 N+

028050000276 D322768-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,54A_H2 není2151 0,006 220,54 N+

028050000276 D322769-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,54A_H2 není2151 0,006 220,54 N+

028050000276 D322770-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,54A_H2 není2151 0,006 220,54 N+

028050000276 D322771-000 Stůl pracovní - 1500/700/750 mm 12.21 6 220,56A_H2 není2151 0,006 220,56 N+

028050000276 D322772-000 Stůl pracovní atyp - 1500/700/750 mm 12.21 7 433,78A_H2 není2151 0,007 433,78 N+

028050000276 D322773-000 Stůl pracovní - 1700/700/750 mm 12.21 6 527,32A_H2 není2151 0,006 527,32 N+

028050000276 D322774-000 Stůl pracovní - 1800/700/750 mm 12.21 6 858,83A_H2 není2151 0,006 858,83 N+

028050000276 D322775-000 Stůl pracovní - 1900/700/750 mm 12.21 7 137,89A_H2 není2151 0,007 137,89 N+

028050000276 D322776-000 Stůl pracovní - 2000/700/750 mm 12.21 7 481,28A_H2 není2151 0,007 481,28 N+

028050000276 D322777-000 Stůl pracovní - 2100/700/750 mm 12.21 7 627,74A_H2 není2151 0,007 627,74 N+

028050000276 D322778-000 Stůl pracovní - 2300/700/750 mm 12.21 8 253,16A_H2 není2151 0,008 253,16 N+

028050000276 D322779-000 Stůl pracovní - 2300/850/750 mm 12.21 9 370,40A_H2 není2151 0,009 370,40 N+

028050000276 D322780-000 Stůl pracovní - 1500/850/750 mm 12.21 7 615,86A_H2 není2151 0,007 615,86 N+

028050000276 D322781-000 Stůl pracovní - 2600/700/750 mm 12.21 11 842,39A_H2 není2151 0,0011 842,39 N+

028050000276 D322782-000 Stůl pracovní - 2900/700/750 mm 12.21 12 560,83A_H2 není2151 0,0012 560,83 N+

028050000276 D322783-000 Stůl pracovní atyp - 3100/800/750 mm 12.21 15 364,33A_H2 není2151 0,0015 364,33 N+

028050000276 D322784-000 Stůl pracovní atyp - 3200/700/750 mm 12.21 15 758,18A_H2 není2151 0,0015 758,18 N+

028050000276 D322785-000 Stůl pracovní atyp - 3450/800/750 mm 12.21 16 672,56A_H2 není2151 0,0016 672,56 N+

028050000276 D322786-000 Stůl pracovní atyp - 3600/800/750 mm 12.21 16 832,87A_H2 není2151 0,0016 832,87 N+

028050000276 D322787-000 Stůl pracovní atyp - 5900/850/750 mm 12.21 30 713,81A_H2 není2151 0,0030 713,81 N+

028050000276 D322788-000 Stůl pracovní atyp - 7250/850/750 mm 12.21 35 323,31A_H2 není2151 0,0035 323,31 N+

028050000276 D322789-000 Police zesílená 12.21 4 609,50A_H2 není2151 0,004 609,50 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 208



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000276 D322790-000 Police zesílená 12.21 4 730,23A_H2 není2151 0,004 730,23 N+

028050000276 D322791-000 Skříň vestavná 12.21 22 368,62A_H2 není2151 0,0022 368,62 N+

028050000276 D322792-000 Stůl pracovní - 1000/600/750 mm 12.21 5 111,18A_H2 není2151 0,005 111,18 N+

028050000276 D322793-000 Stůl pracovní - 1000/600/750 mm 12.21 5 111,18A_H2 není2151 0,005 111,18 N+

028050000276 D322794-000 Stůl pracovní - 1000/600/750 mm 12.21 5 111,18A_H2 není2151 0,005 111,18 N+

028050000276 D322795-000 Stůl pracovní - 1000/600/750 mm 12.21 5 111,19A_H2 není2151 0,005 111,19 N+

028050000276 D322885-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322886-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322887-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322888-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322889-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322890-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322891-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322892-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322893-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322894-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322895-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322896-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322897-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322898-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322899-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322900-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322901-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322902-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322903-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322904-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

028050000276 D322905-000 Stěna věšáková s 2 dvojháčky 12.21 2 634,28A_H2 není2151 0,002 634,28 N+

902000000276 D322672-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,60A_H2 21/1492151 0,00418,60 N+

902000000276 D322673-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,60A_H2 21/1502151 0,00418,60 N+

902000000276 D322674-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,60A_H2 21/1512151 0,00418,60 N+

902000000276 D322675-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,58A_H2 21/1522151 0,00418,58 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 209



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

11 365 084,85Celkem:2151

0276 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

170 000,0011 195 084,85

Mgr. Ročková Šárka

Bc. Šinclová Iveta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 210



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04652152 ONKOLOGIE RADIAČNÍ-BRACHYTER
022010000465 I0030399-000 SYSTÉM PLÁN. PRO BRACHYTERAPII 12.21 2 766 056,00A_H2 8521922152 0,002 766 056,00 N+

022010000465 I0030399-001 PC 12.21 295 000,00A_H2 CZC1349VX12152 0,00295 000,00 N+

022010000465 I0030399-002 MONITOR 12.21 15 000,00A_H2 6CM02512F12152 0,0015 000,00 N+

022010000465 I0030399-003 MONITOR 12.21 30 000,00A_H2 CN-OFCY1W-2152 0,0030 000,00 N+

3 106 056,00Celkem:2152

0465 ONKOLOGIE RADIAČNÍ-BRACHYTER

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,003 106 056,00

Mgr. Ročková Šárka

Bc. Lexová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 211



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72202201 VT KLINIKA NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY
909000007220 C0030272-000 TISKÁRNA CANON i-SENSYS 10.21 10 467,00A_J302080 NENÍ2201 0,0010 467,00 N+

10 467,00Celkem:2201

7220 VT KLINIKA NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0010 467,00

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Mgr. Konečná Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 212



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05772202 KNM: REACT EU - B
022010000577 I0030008-000 MONITOR POVRCH. KONTAMINACE 3.21 560 472,00A_J301030 10242202 0,00560 472,00 T+

560 472,00Celkem:2202

0577 KNM: REACT EU - B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00560 472,00

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Ing. Bc. Vybíral Petr DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 213



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01752211 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.ODD.40
022010000175 I022332-000 DOZIMETR- DETEKČNÍ SONDA 2.05 0,00A_J391100 00982211 54 621,00-54 621,00 V-

022010000175 I022332-001 SONDA DETEKČNÍ 2.05 0,00A_J391100 072211 66 640,00-66 640,00 V-

022010000175 I022332-002 PGMS 552 2.05 0,00A_J391100 NENÍ2211 7 140,00-7 140,00 V-

902000000175 D321801-000 Držák org. systému BOI 10.21 2 732,18A_J3 není2211 0,002 732,18 N+

902000000175 D138518-000 Konvice rychlovarná Sencor 7.17 0,00A_J302140 není2211 270,00-270,00 V-

2 732,18Celkem:2211

0175 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.ODD.40

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

128 671,00-125 938,82

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Kolářová Alžběta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 214



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01622221 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.AMBULANCE
022010000162 I018546-002 JEDNOTKA DETEKČNÍ NKG 2 7.90 0,00A_J302440 NENI2221 18 783,00-18 783,00 V-

022010000162 I018546-003 JEDNOTKA DETEKČNÍ NKG 2 7.90 0,00A_J302440 NENI2221 18 782,00-18 782,00 V-

022010000162 I018546-000 ANALYZÁTOR 1.99 389 914,00A_J302450 96062221 352 349,0037 565,00 C+

389 914,00Celkem:2221

0162 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

389 914,000,00

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Zatloukal Radim DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 215



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01782221 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.DOZIMETR
022010000178 I0030441-000 APARATURA SPEKTROMETRICKÁ 12.21 583 146,00A_J3 9408722221 0,00583 146,00 N+

022010000178 I0030441-001 SOFTWARE 12.21 45 000,00A_J3 NENÍ2221 0,0045 000,00 N+

022010000178 I0030441-002 FANTOM 12.21 85 000,00A_J3 NENÍ2221 0,0085 000,00 N+

022010000178 I0030441-003 ZDROJ TYČOVÝ 12.21 125 000,00A_J3 2200-30-202221 0,00125 000,00 N+

022010000178 I0030441-004 ZDROJ TYČOVÝ 12.21 125 000,00A_J3 2242-21-212221 0,00125 000,00 N+

022010000178 I0030441-005 PC ALL IN ONE 12.21 55 000,00A_J3 21AUGTEG102221 0,0055 000,00 N+

022010000178 I0030441-006 SOFTWARE 12.21 10 000,00A_J3 NENÍ2221 0,0010 000,00 N+

022010000178 I0030441-007 TISKÁRNA 12.21 5 000,00A_J3 TH0AF8N0NN2221 0,005 000,00 N+

022010000178 I0030441-008 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 12.21 5 000,00A_J3 4B2127P04502221 0,005 000,00 N+

022010000178 I0030008-000 MONITOR POVRCH. KONTAMINACE 3.21 0,00A_J302450 10242221 560 472,00-560 472,00 T-

028010000178 D028033-000 Příslušenství k ID 21/IN 12.94 0,00A_J3014502221 5 460,00-5 460,00 V-

1 038 146,00Celkem:2221

0178 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.DOZIMETR

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

565 932,00472 214,00

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Fromel Milan

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 216



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01762241 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.LABOR.
902000000176 D322027-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35A_J3 není2241 0,00299,35 N+

299,35Celkem:2241

0176 KLINIKA NUKLEÁRNÍ MED.LABOR.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00299,35

Ing. Bc. Horalík Jiří DiS.

Blahová Eva DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 217



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01112401 KLINIKA ZUB.LÉK.VEDENÍ
909000000111 C002706-000 AMALGAMÁTOR 11.02 0,00UZQ203070 97102022401 23 350,00-23 350,00 V-

909000000111 C007889-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ203080 CZC0094P4L2401 13 044,00-13 044,00 V-

909000000111 C0030317-000 OBJEKTIV CANON EF 100 11.21 19 000,00UZQ203110 NENÍ2401 0,0019 000,00 N+

909000000111 C0030318-000 BLESK CANON SPEEDLITE 11.21 12 388,00UZQ203110 NENÍ2401 0,0012 388,00 N+

909000000111 C007867-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ203250 CZC0094P4F2401 13 044,00-13 044,00 V-

31 388,00Celkem:2401

0111 KLINIKA ZUB.LÉK.VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

49 438,00-18 050,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Svobodová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 218



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72402401 VT KLINIKA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ
028040007240 D137604-000 Notebook Lenovo E51-80 5.17 17 061,00UZQ102080 MP1291C62401 0,0017 061,00 T+

17 061,00Celkem:2401

7240 VT KLINIKA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0017 061,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Křížková Zuzana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 219



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01402421 KLINIKA ZUB.LÉK.KONZERVAČNÍ
902000000140 D321381-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70UZQ1 není2421 0,00447,70 N+

909000000140 C006149-000 FOTOAPARÁT FUJI 3.07 0,00UZQ1020302421 15 140,00-15 140,00 V-

909000000140 C0030322-000 VIDEOMIKROSKOP 11.21 27 830,00UZQ103050 21318802421 0,0027 830,00 N+

909000000140 C007862-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ103050 CZC0094P4Q2421 13 668,00-13 668,00 V-

909000000140 C0030354-000 SYSTEM OBTURAČNÍ ELEMENTS IC 11.21 79 697,00UZQ103120 S4973-0600-2421 0,0079 697,00 N+

909000000140 C010749-000 PŘÍSTROJ NA UPALOVÁNÍ GUTA CUP 9.16 0,00UZQ103120 325962421 4 423,00-4 423,00 V-

909000000140 C0030323-000 PŘÍSTROJ QUATRO CARE PLUS 11.21 35 864,00UZQ103160 SN00281312421 0,0035 864,00 N+

909000000140 C007866-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ103180 CZC0094P4J2421 13 044,00-13 044,00 V-

909000000140 C009397-000 BRÝLE LUPOVÉ GALILEJSKÉ 1.12 0,00UZQ103180 BLK01TGU252421 15 990,00-15 990,00 V-

909000000140 C005854-000 RTG INTRAORÁLNÍ 8.06 0,00UZQ103290 IXRF618412421 600 000,00-600 000,00 V-

909000000140 C007905-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ203210 CZC0201ZBN2421 20 064,00-20 064,00 V-

143 838,70Celkem:2421

0140 KLINIKA ZUB.LÉK.KONZERVAČNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

682 329,00-538 490,30

Bc. Hlobilová Pavlína

Balintová Marie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 220



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01412421 KLINIKA ZUB.LÉK.PARODONTOLOGIE
909000000141 C0028999-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ELIPAR 2.20 0,00UZQ101090 932125027002421 1,00-1,00 T-

909000000141 C0030362-000 PŘÍSTROJ QUATRO CARE PLUS 11.21 35 864,00UZQ101100 SN00281342421 0,0035 864,00 N+

909000000141 C0029000-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ELIPAR 2.20 1,00UZQ102060 932125026992421 0,001,00 T+

909000000141 C007906-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102170 CZC0201ZBP2421 20 064,00-20 064,00 V-

35 865,00Celkem:2421

0141 KLINIKA ZUB.LÉK.PARODONTOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

20 065,0015 800,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Fialová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 221



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01422421 KLINIKA ZUB.LÉK.PROTETIKA
028050000142 D115365-000 Křeslo kancelářské - Enriko 10.12 0,00UZQ202070 NENÍ2421 2 634,00-2 634,00 V-

902000000142 D321379-000 Trouba mikrovlnná 10.21 1 476,20UZQ2 není2421 0,001 476,20 N+

909000000142 C0030316-000 RTG INTRAORÁLNÍ PLANMECA PROX 11.21 79 500,00UZQ202030 IPX0378072421 0,0079 500,00 N+

909000000142 C0030364-000 PŘÍSTROJ QUATRO CARE PLUS 11.21 35 864,00UZQ202220 SN00281362421 0,0035 864,00 N+

116 840,20Celkem:2421

0142 KLINIKA ZUB.LÉK.PROTETIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 634,00114 206,20

Bc. Hlobilová Pavlína

Tyčová Soňa

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 222



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01432421 KLINIKA ZUB.LÉK.ORTODONCIE
028050000143 D041551-000 Nádstavec Z 8.02 4 081,60A_A302390 není2421 0,004 081,60 T+

028050000143 D041553-000 Skříň šatní Z 8.02 10 928,30A_A302390 není2421 0,0010 928,30 T+

028050000143 D041555-000 Skříňka spodní Z dveře,police 8.02 6 982,90A_A302390 není2421 0,006 982,90 T+

028050000143 D052240-000 Skříň horní98,5x50x30 dv.sklo 2.04 4 137,00A_A302440 není2421 0,004 137,00 T+

902000000143 D066948-000 Ventilátor stolní 6.08 0,00UZQ202170 není2421 590,00-590,00 V-

909000000143 C006128-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006129-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006130-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006131-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006132-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006133-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006134-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006135-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006136-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C006137-000 KLEŠTĚ ANGLE TVAROV.PREM 3.07 0,00UZQ2011902421 3 398,00-3 398,00 V-

909000000143 C0030363-000 PŘÍSTROJ QUATRO CARE PLUS 11.21 35 864,00UZQ201200 SN00281352421 0,0035 864,00 N+

909000000143 C0030355-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ORTHOLUX LUMINOUS 11.21 19 950,00UZQ202160 939223010462421 0,0019 950,00 N+

909000000143 C0030359-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ORTHOLUX LUMINOUS 11.21 19 950,00UZQ202170 939223010102421 0,0019 950,00 N+

909000000143 C0030356-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ORTHOLUX LUMINOUS 11.21 19 950,00UZQ202190 939223010462421 0,0019 950,00 N+

909000000143 C0030357-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ORTHOLUX LUMINOUS 11.21 19 950,00UZQ202190 939223010062421 0,0019 950,00 N+

909000000143 C0030358-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ORTHOLUX LUMINOUS 11.21 19 950,00UZQ202190 939223010102421 0,0019 950,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 223



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

161 743,80Celkem:2421

0143 KLINIKA ZUB.LÉK.ORTODONCIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

34 570,00127 173,80

Bc. Hlobilová Pavlína

Uvízlová Dana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 224



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01492421 KLINIKA ZUB.LÉK.LABORATOŘ
902000000149 D050592-000 Židle BRAVO GT/P C-4 10.03 0,00UZQ201080 není2421 2 707,18-2 707,18 V-

902000000149 D021477-000 Váha digitální 12.94 2 150,00UZQ2011002421 0,002 150,00 T+

909000000149 C006672-000 PC TRILINE PROFI PE 50L-T MIDI 9.08 0,00UZQ201070 DT 1143212421 19 554,00-19 554,00 V-

909000000149 C006968-000 PC TRILINE PROFI PE50L-T MIDI 4.09 0,00UZQ201080 DT1235132421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C002707-000 SKŘÍŇ PANCÉŘOVÁ 11.02 0,00UZQ201090 NENÍ2421 5 264,00-5 264,00 V-

909000000149 C008331-000 KOPÍRKA CANON 9.11 0,00UZQ201090 TJQ021092421 8 300,00-8 300,00 V-

909000000149 C006931-000 PC TRILINE PROFI PE50L- T MIDI 4.09 0,00UZQ201110 DT1234922421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C007891-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ201110 CZC0097PN62421 21 948,00-21 948,00 V-

909000000149 C006921-000 PC TRILINE PROFI PE50L-T MIDI 4.09 0,00UZQ201120 DT1235072421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C006932-000 PC TRILINE PROFI PE50L- T MIDI 4.09 0,00UZQ201130 DT1235122421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C006966-000 PC TRILINE PROFI PE50L-T MIDI 4.09 0,00UZQ201140 DT1235002421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C006930-000 PC TRILINE PROFI PE50L- T MIDI 4.09 0,00UZQ201150 DT1234982421 13 763,00-13 763,00 V-

909000000149 C006936-000 PC TRILINE PROFI PE50L-T MIDI 4.09 0,00UZQ201150 DT1235032421 13 763,00-13 763,00 V-

2 150,00Celkem:2421

0149 KLINIKA ZUB.LÉK.LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

154 114,18-151 964,18

Bc. Hlobilová Pavlína

Posypanková Dáša

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 225



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01552421 KLINIKA ZUB.LÉK.SPRÁVCE
022020000155 I0030263-000 SYSTÉM KAMEROVÝ UZQ 12.21 277 780,00UZQ102180 nemá2421 0,00277 780,00 N+

277 780,00Celkem:2421

0155 KLINIKA ZUB.LÉK.SPRÁVCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00277 780,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Toman Luděk

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 226



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01562421 KLINIKA ZUB.LÉK.PROPEDEUTIKA
902000000156 D021477-000 Váha digitální 12.94 0,00UZQ2031402421 2 150,00-2 150,00 T-

902000000156 D002627-000 Chladnička 12.94 0,00UZQ203210 009242421 1 770,00-1 770,00 V-

909000000156 C002671-000 PC NOTEBOOK 11.02 0,00UZQ102030 NENÍ2421 87 840,00-87 840,00 V-

909000000156 C002868-000 KAMERA TELEVIZNÍ 11.02 0,00UZQ201260 190162421 28 800,00-28 800,00 V-

909000000156 C006901-000 LAMPA POLYMERAČNÍ LED S PŘÍSL. 4.09 0,00UZQ203070 neuvedeno2421 15 000,00-15 000,00 V-

909000000156 C004825-000 PRACOV. PRO LITÍ VAKUOVĚ TLAK. 6.05 0,00UZQ203200 NENÍ2421 498 899,00-498 899,00 V-

0,00Celkem:2421

0156 KLINIKA ZUB.LÉK.PROPEDEUTIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

634 459,00-634 459,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Svobodová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 227



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01912421 KLINIKA ZUB.LÉK. DĚTSKÉ ODD.
909000000191 C0028999-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ELIPAR 2.20 1,00UZQ101090 932125027002421 0,001,00 T+

909000000191 C007865-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102030 CZC0094P4D2421 13 044,00-13 044,00 V-

909000000191 C0029000-000 LAMPA POLYMERAČNÍ ELIPAR 2.20 0,00UZQ102060 932125026992421 1,00-1,00 T-

909000000191 C0030365-000 PŘÍSTROJ QUATRO CARE PLUS 11.21 35 864,00UZQ102070 SN00281372421 0,0035 864,00 N+

909000000191 C007868-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102080 CZC0094P4Q2421 13 044,00-13 044,00 V-

909000000191 C010782-000 PŘÍSTROJ GUTA CUT S NABÍJEČKOU 12.16 0,00UZQ102080 332482421 5 643,00-5 643,00 V-

909000000191 C007904-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102140 CZC0201BM2421 20 064,00-20 064,00 V-

909000000191 C007869-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102160 CZC0094P4N2421 13 044,00-13 044,00 V-

909000000191 C0030319-000 FOTOAPARÁT NIKKON 11.21 15 112,00UZQ102200 251334552421 0,0015 112,00 N+

909000000191 C0030320-000 OBJEKTIV AF-S DX 11.21 13 733,00UZQ102200 20881602421 0,0013 733,00 N+

909000000191 C0030321-000 BLESK NISSIN KRUHOVÝ 11.21 10 164,00UZQ102200 111510050212421 0,0010 164,00 N+

909000000191 C007871-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ102200 CZC0094P4K2421 13 044,00-13 044,00 V-

909000000191 C0029061-000 MÍCHAČKA ZHERMACK SYMPRESS 3.20 0,00UZQ202090 F1163982421 7 000,00-7 000,00 V-

909000000191 C007890-000 PC HP COMPAQ 1.11 0,00UZQ203210 CZC010439V2421 26 724,00-26 724,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 228



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

74 874,00Celkem:2421

0191 KLINIKA ZUB.LÉK. DĚTSKÉ ODD.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

111 608,00-36 734,00

Bc. Hlobilová Pavlína

Mrázková Irena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 229



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04022501 KLINIKA ÚČOCH VEDENÍ
902000000402 D101989-000 Lampa stolní - FKSP 10.10 0,00A_R102380 NENÍ2501 2 328,00-2 328,00 V-

0,00Celkem:2501

0402 KLINIKA ÚČOCH VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 328,00-2 328,00

Ošťádalová Irena

Bc. Špirochová Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 230



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72502501 VT KLINIKA ÚČOCH
028040007250 D058016-000 Tiskárna HP LaserJet 1015 9.05 0,00A_R101390 (S)CNFJ11992501 6 690,10-6 690,10 V-

028040007250 D320995-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_R101390 VNF3B051092501 0,005 045,70 T+

5 045,70Celkem:2501

7250 VT KLINIKA ÚČOCH

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 690,10-1 644,40

Ošťádalová Irena

Bc. Špirochová Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 231



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01472511 KLINIKA ÚČOCH ODD.33
028010000147 D321969-000 Drtič léků elektrický 11.21 11 313,00A_R1 S31143772511 0,0011 313,00 N+

028050000147 D322451-000 Skříň šatní 12.21 5 445,00A_R103090 není2511 0,005 445,00 N+

028050000147 D322452-000 Skříň šatní 12.21 5 445,00A_R103090 není2511 0,005 445,00 N+

028050000147 D322453-000 Nástavec 12.21 1 936,00A_R103090 není2511 0,001 936,00 N+

028050000147 D051906-000 Křeslo 1.04 0,00A_R191260 není2511 3 604,00-3 604,00 V-

028060000147 D136236-000 Televize LED 32"" Samsung 1.17 0,00A_R103180 6024202511 6 448,00-6 448,00 V-

028060000147 D129265-000 Televizor LCD 37-40"" Gogen 9.15 0,00A_R103400 727642840002511 8 105,79-8 105,79 V-

902000000147 D015939-000 Skříňka L 852 12.94 0,00A_R1030902511 1 130,00-1 130,00 V-

902000000147 D015940-000 Skříňka L 852 12.94 0,00A_R1030902511 1 130,00-1 130,00 V-

902000000147 D320528-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103150 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320531-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103150 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320532-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103150 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320530-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103170 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320526-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103190 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320529-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103190 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320533-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103190 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320525-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103210 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320527-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103210 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320535-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,53A_R103210 NENÍ2511 0,001 171,53 T+

902000000147 D320524-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103220 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D320534-000 Podložka evakuační 8.21 1 171,35A_R103220 NENÍ2511 0,001 171,35 T+

902000000147 D005801-000 Křeslo klozetové 12.94 0,00A_R1034702511 1 110,00-1 110,00 V-

902000000147 D140215-000 Konvice rychlovarná plastová 11.17 0,00A_R103490 není2511 326,70-326,70 V-

902000000147 D102732-000 Kávovar-FKSP 11.10 0,00A_R103500 ES320030/B72511 2 690,00-2 690,00 V-

902000000147 D143530-000 Konvice rychlovarná plastová 3.18 0,00A_R103500 není2511 326,70-326,70 V-

909000000147 C005392-000 CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ 7.06 0,00A_R191450 NENÍ2511 9 999,00-9 999,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 232



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

38 195,38Celkem:2511

0147 KLINIKA ÚČOCH ODD.33

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

34 870,193 325,19

Ošťádalová Irena

Fischerová Marie DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 233



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE
028050000146 D322449-000 Skříň šatní 12.21 5 445,00A_R102410 není2521 0,005 445,00 N+

028050000146 D322450-000 Skříň šatní 12.21 5 445,00A_R102410 není2521 0,005 445,00 N+

028050000146 D322454-000 Skříň na prádlo 12.21 7 260,00A_R191400 není2521 0,007 260,00 N+

028050000146 D322455-000 Skříň šatní 12.21 4 840,00A_R191400 není2521 0,004 840,00 N+

028050000146 D322456-000 Skříň šatní 12.21 4 840,00A_R191400 není2521 0,004 840,00 N+

902000000146 D018903-000 Stroj psací Optima 12.94 0,00A_R191450 8385952521 2 550,00-2 550,00 V-

909000000146 C007198-000 KOMPRESOR S ODSÁVAČKOU 9.09 0,00A_R101200 D-8732-05-092521 89 314,00-89 314,00 V-

909000000146 C007199-000 KOMPRESOR S ODSÁVAČKOU 9.09 0,00A_R101420 D-8718-04-092521 89 315,00-89 315,00 V-

27 830,00Celkem:2521

0146 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

181 179,00-153 349,00

Ošťádalová Irena

Mgr. Horáčková Radmila MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 234



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04032522 KLINIKA ÚČOCH LPS
028050000403 D048007-000 Křeslo 39 čalouněné ořech 8.03 0,00A_R191230 není2522 3 310,00-3 310,00 V-

028050000403 D048008-000 Křeslo 39 čalouněné ořech 8.03 0,00A_R191230 není2522 3 310,00-3 310,00 V-

028050000403 D048006-000 Křeslo 39 čalouněné ořech 8.03 0,00A_R191260 není2522 3 310,00-3 310,00 V-

028050000403 D322448-000 Linka kuchyňská 12.21 25 410,00A_R191260 není2522 0,0025 410,00 N+

028060000403 D129298-000 Televizor LCD 32"" Gogen 9.15 0,00A_R191230 736444250092522 5 927,79-5 927,79 V-

028060000403 D129299-000 Televizor LCD 32"" Gogen 9.15 0,00A_R191260 736444250082522 5 927,79-5 927,79 V-

902000000403 D322055-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35A_R1 není2522 0,00299,35 N+

902000000403 D322056-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35A_R1 není2522 0,00299,35 N+

902000000403 D322057-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35A_R1 není2522 0,00299,35 N+

26 308,05Celkem:2522

0403 KLINIKA ÚČOCH LPS

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

21 785,584 522,47

Ošťádalová Irena

Sedláková Hedvika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 235



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL
022010000145 I0030406-000 SYSTÉM VRTACÍ A PILOVÝ 12.21 224 209,00A_R202060 0047922562 0,00224 209,00 N+

022010000145 I0030406-001 PEDÁL 12.21 52 466,00A_R202060 046002562 0,0052 466,00 N+

022010000145 I0030406-002 JEDNOTKA MOTOR. NÍZKORYCHLOSTNÍ 12.21 70 476,00A_R202060 0019402562 0,0070 476,00 N+

022010000145 I0030406-003 PILA OSCILAČNÍ 12.21 106 476,00A_R202060 0004472562 0,00106 476,00 N+

022010000145 I0030406-004 PILA RECIPROČNÍ 12.21 106 476,00A_R202060 0007182562 0,00106 476,00 N+

022010000145 I0030406-005 NÁSTAVEC HANDPIECE 12.21 85 500,00A_R202060 0020782562 0,0085 500,00 N+

022010000145 I0030406-006 NÁSTAVEC HANDPIECE 12.21 85 500,00A_R202060 0020832562 0,0085 500,00 N+

022010000145 I0030406-007 KABEL MOTOROVÝ 12.21 54 450,00A_R202060 0088052562 0,0054 450,00 N+

022010000145 I0030406-008 KABEL MOTOROVÝ 12.21 54 450,00A_R202060 0088062562 0,0054 450,00 N+

902000000145 D134028-000 Konvice rychlovarná Sencor 8.16 0,00A_R103500 není2562 270,01-270,01 V-

840 003,00Celkem:2562

0145 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

270,01839 732,99

Ošťádalová Irena

Bc. Špirochová Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 236



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72602601 VT ODDĚLENÍ REHABILITACE
028040007260 D060953-000 Tiskárna HP LaserJet 1018 10.06 0,00A_D103020 (S)CNC1K1952601 3 057,00-3 057,00 V-

028040007260 D321001-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_D103020 VNF3B050982601 0,005 045,70 T+

028040007260 D102441-000 Monitor FS 19"""" E 19-5 11.10 0,00A_D103220 YV2A2059282601 3 713,00-3 713,00 T-

028040007260 D320280-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 2 732,18A_D103220 UK0A2032022601 0,002 732,18 T+

028040007260 D136131-000 Tiskárna HP LJ Pro M203dw 1.17 0,00A_Q205050 (s)NVC3C0402601 4 078,00-4 078,00 V-

028040007260 D320996-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70A_Q205050 VNF3B051012601 0,005 045,70 T+

12 823,58Celkem:2601

7260 VT ODDĚLENÍ REHABILITACE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

10 848,001 975,58

Mgr. Stacho Jiří

Mgr. Járová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 237



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

10022608 IOP KOMPLEXNÍ REHABILIT.PÉČE RHB
022010001002 I024792-000 STIMULÁTOR ÚCHOP. FUNKCE RUKY 7.12 0,00A_D103070 26262608 1 951 800,00-1 951 800,00 V-

022010001002 I024792-001 EXOSKELETON CYBER GRASP 7.12 0,00A_D103070 26262608 1 428 000,00-1 428 000,00 V-

022010001002 I024792-002 RUKAVICE CYBER GLOVE 7.12 0,00A_D103070 26262608 348 000,00-348 000,00 V-

022010001002 I024792-005 PRACOVNÍ STANICE 7.12 0,00A_D103070 NENÍ2608 21 600,00-21 600,00 V-

022010001002 I024792-006 MONITOR IIYAMA PROLITE T2250MT 7.12 0,00A_D103070 110551470082608 7 044,00-7 044,00 V-

0,00Celkem:2608

1002 IOP KOMPLEXNÍ REHABILIT.PÉČE RHB

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 756 444,00-3 756 444,00

Mgr. Járová Lenka

Mgr. Stacho Jiří

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 238



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02722611 ODDĚLENÍ REHABILITACE- ODD. 44,45
028010000272 D124005-000 Křeslo toaletní 12.14 0,00A_D103180 TS183609-142611 4 990,00-4 990,00 V-

028050000272 D036603-000 Židle jídelní Siesta Plus 8.99 0,00A_D1033902611 3 490,00-3 490,00 V-

902000000272 D321742-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 10.21 1 789,99A_D2 K127/20/74062611 0,001 789,99 N+

902000000272 D321743-000 Teploměr lékařský bezkontaktní 10.21 1 789,99A_D2 K127/20/74072611 0,001 789,99 N+

902000000272 D134976-000 Mraznička objem 35 l (Guzzanti 10.16 0,00A_D203160 3700059342611 2 795,00-2 795,00 V-

3 579,98Celkem:2611

0272 ODDĚLENÍ REHABILITACE- ODD. 44,45

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

11 275,00-7 695,02

Mgr. Stacho Jiří

Mgr. Járová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 239



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00622622 ODDĚLENÍ REHABILITACE AMB.RHC
902000000062 D309226-000 Konvice rychlovarná nerez 10.19 0,00A_L0 není2622 385,00-385,00 V-

902000000062 D321533-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70A_L0 není2622 0,00447,70 N+

902000000062 D321534-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70A_L0 není2622 0,00447,70 N+

902000000062 D321535-000 Konvice rychlovarná plastová 10.21 302,50A_L0 není2622 0,00302,50 N+

902000000062 D321536-000 Konvice rychlovarná plastová 10.21 302,50A_L0 není2622 0,00302,50 N+

902000000062 D119209-000 Telefon kl. 4458 bezdr.Panas.KX-TG6711 10.13 0,00A_L091300 3CCQB012742622 899,00-899,00 V-

902000000062 D321830-000 Tel.kl:4458 bezdr. Siemens Gigaset C530 10.21 1 208,79A_L091300 89152622 0,001 208,79 N+

2 709,19Celkem:2622

0062 ODDĚLENÍ REHABILITACE AMB.RHC

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 284,001 425,19

Mgr. Stacho Jiří

Němcová Lucie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 240



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03962622 ODDĚLENÍ REHABILITACE KINEZIOLOGIE
902000000396 D321780-000 Sonda vaginální tlaková a stimulační 10.21 2 511,00A_D2 NENÍ2622 0,002 511,00 N+

902000000396 D321781-000 Sonda vaginální tlaková a stimulační 10.21 2 511,00A_D2 NENÍ2622 0,002 511,00 N+

5 022,00Celkem:2622

0396 ODDĚLENÍ REHABILITACE KINEZIOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,005 022,00

Mgr. Stacho Jiří

Mgr. Járová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 241



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72702701 VT KLINIKA TVL A KARD.REHABILITACE
028040007270 D114981-000 Monitor HP LE2202x 22"" 9.12 0,00A_O103210 (s)CNT207C22701 3 260,00-3 260,00 T-

028040007270 D106642-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 3.11 0,00A_O103260 (s)VNC3M2822701 5 550,00-5 550,00 T-

028040007270 D106241-000 Monitor FS 19"" E 19-5 1.11 0,00A_O202080 YV2A2059302701 3 713,00-3 713,00 V-

028040007270 D320973-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_O202080 UHBA2110012701 0,003 248,85 T+

3 248,85Celkem:2701

7270 VT KLINIKA TVL A KARD.REHABILITACE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

12 523,00-9 274,15

Bc. Sekaninová Věra

Mgr. Imrichová Barbora

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 242



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01642721 KLINIKA TVL A KARD.REH. AMBULANCE
022010000164 I0030379-000 EKG HOLTER - ZÁZNAMNÍK 12.21 60 379,00A_O102100 08AE00028652721 0,0060 379,00 N+

022010000164 I022821-000 SESTAVA ERGOMETRICKÁ 10.05 0,00A_O103210 8370092721 148 982,00-148 982,00 V-

022010000164 I023582-000 VOZÍK POD EKG (Z I019094) 12.00 0,00A_O103210 NENI2721 10 290,00-10 290,00 V-

028020000164 D321821-000 Chladnička s mraz. boxem 10.21 3 499,99A_O1 4200022721 0,003 499,99 N+

028020000164 D057546-000 Chladnička 7.05 0,00A_O102130 není2721 3 960,00-3 960,00 V-

028050000164 D035388-000 Skříňka ELU 6.97 0,00A_O2910402721 3 800,00-3 800,00 V-

902000000164 D050755-000 Stojan k biptron. lampě 11.03 0,00A_O1010302721 1 250,00-1 250,00 V-

902000000164 D321912-000 Razítko FN typ č.1 11.21 418,59A_O102100 27/462721 0,00418,59 N+

902000000164 D100270-000 Koš odpadkový 50l 8.10 0,00A_O103180 NENÍ2721 1 170,00-1 170,00 V-

902000000164 D100268-000 Koš odpadkový 50l 8.10 0,00A_O103250 NENÍ2721 1 170,00-1 170,00 V-

902000000164 D100260-000 Koš odpadkový 50l 8.10 0,00A_O202080 NENÍ2721 1 170,00-1 170,00 V-

902000000164 D025027-000 Židle UH 6.99 0,00A_O2910402721 1 400,00-1 400,00 V-

909000000164 C0030426-000 PŘÍSTROJ SOMNOCHECK MOCRO CARDIO 12.21 36 336,00A_O102100 61422721 0,0036 336,00 N+

909000000164 C0030360-000 NOTEBOOKHP ELITE BOOK 11.21 33 456,00A_O102120 5CG1275VK42721 0,0033 456,00 N+

909000000164 C010883-000 KŘESLO KANCELÁŘSKÉ CAMERON 1.17 0,00A_O103020 NENÍ2721 3 308,00-3 308,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 243



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

134 089,58Celkem:2721

0164 KLINIKA TVL A KARD.REH. AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

176 500,00-42 410,42

Bc. Sekaninová Věra

Mgr. Imrichová Barbora

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 244



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72802801 VT ÚSTAV LÉKAŘSKÉ GENETIKY
028040007280 D320993-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_T004140 UK0A2108012801 0,003 248,85 T+

028040007280 D321408-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_T004140 SS4SH91472801 0,0018 893,88 N+

22 142,73Celkem:2801

7280 VT ÚSTAV LÉKAŘSKÉ GENETIKY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0022 142,73

Bc. Streitová Renata

Drgová Vladimíra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 245



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04242841 ÚSTAV LÉK.GENETIKY LABORATOŘ
902000000424 D135599-000 Konvice rychlovarná nerez 12.16 0,00A_T002310 není2841 345,00-345,00 V-

902000000424 D130651-000 Konvice rychlovarná nerez 12.15 0,00A_T003300 není2841 278,29-278,29 V-

909000000424 C0030361-000 LÁZEŇ SUCHÁ MY BLOCK I DIGIT. 11.21 13 546,00A_T003290 166-16031-2841 0,0013 546,00 N+

13 546,00Celkem:2841

0424 ÚSTAV LÉK.GENETIKY LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

623,2912 922,71

Bc. Streitová Renata

Křepská Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 246



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

72902901 VT ODD PLAST. A ESTET.CHIRURGIE
028040007290 D310300-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 1.20 0,00A_A301420 PHCL4208232901 5 172,75-5 172,75 T-

028040007290 D319343-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 6.21 5 045,70A_A301420 VNF3B050972901 0,005 045,70 T+

5 045,70Celkem:2901

7290 VT ODD PLAST. A ESTET.CHIRURGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 172,75-127,05

Šilhánková Lenka

Mgr. Hatalová Iveta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 247



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03022921 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.ODD.49
028060000302 D046052-000 Videorekordér  /2911/ 12.02 0,00A_B102150 není2921 4 299,00-4 299,00 V-

0,00Celkem:2921

0302 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.ODD.49

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 299,00-4 299,00

Šilhánková Lenka

Mgr. Hatalová Iveta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 248



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03032921 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.AMBULANCE
028050000303 D321807-000 Regál základní č.1 10.21 3 272,50A_A3 není2921 0,003 272,50 N+

028050000303 D321808-000 Regál základní č.1 10.21 3 272,50A_A3 není2921 0,003 272,50 N+

028050000303 D302589-000 Lavice čekárenská 1x3 11.04 0,00A_A301390 není2921 4 830,00-4 830,00 T-

6 545,00Celkem:2921

0303 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 830,001 715,00

Mgr. Hatalová Iveta

Mgr. Francová Monika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 249



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01822962 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.SÁLEK
022010000182 I0030343-000 MONITOR TRANSKUTÁNNÍHO KYSLÍKU 11.21 141 593,00A_A3 801.010.12.02962 0,00141 593,00 N+

028010000182 D322694-000 Doppler cévní přenosný 12.21 24 079,00A_A3 (21)772A6022962 0,0024 079,00 N+

028010000182 D322695-000 Sonda k cévnímu přenosnému doppleru 12.21 11 979,00A_A3 (21)C62059552962 0,0011 979,00 N+

177 651,00Celkem:2962

0182 ODD.PLAST.A ESTET.CHIR.SÁLEK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00177 651,00

Mgr. Hatalová Iveta

Šilhánková Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 250



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04303001 2IK A GER - VEDENÍ GERIATRIE
902000000430 D063060-000 Vozík ruční 2kolák PEGAS 4.07 0,00A_Y1914203001 1 799,00-1 799,00 V-

0,00Celkem:3001

0430 2IK A GER - VEDENÍ GERIATRIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 799,00-1 799,00

Mgr. Bc. Danielová Libuše

Přecechtělová Karolína

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 251



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73003001 VT 2IK A GER (GER)
028040007300 D117771-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 3.13 0,00A_Y191400 2PKFH5J3001 15 584,00-15 584,00 T-

028040007300 D322528-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Y191400 SPC24BXML3001 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:3001

7300 VT 2IK A GER (GER)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

15 584,003 309,88

Přecechtělová Karolína

Mgr. Bc. Danielová Libuše

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 252



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02683011 2IK A GER - ODD.46 (GER)
028020000268 D322080-000 Vozík VAKO 120C/N -1 pytel 11.21 4 231,37A_Y1 není3011 0,004 231,37 N+

028020000268 D322081-000 Vozík VAKO 120C/N -1 pytel 11.21 4 231,37A_Y1 není3011 0,004 231,37 N+

902000000268 D322410-000 Trouba mikrovlnná 12.21 1 476,20A_Y1 není3011 0,001 476,20 N+

9 938,94Celkem:3011

0268 2IK A GER - ODD.46 (GER)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,009 938,94

Mgr. Bc. Danielová Libuše

Mgr. Sekaninová Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 253



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05133012 2IK A GER - ODD.48 (GER)
028010000513 D114281-000 Matrace antidekubitní pasivní 6.12 0,00A_Y204050 není3012 6 809,00-6 809,00 V-

028020000513 D322082-000 Vozík VAKO 120C/N -1 pytel 11.21 4 231,37A_Y2 není3012 0,004 231,37 N+

028020000513 D322083-000 Vozík VAKO 120C/N -1 pytel 11.21 4 231,37A_Y2 není3012 0,004 231,37 N+

902000000513 D321378-000 Telefon bezdr. Siemens Gigaset C530 10.21 1 208,79A_Y204240 89483012 0,001 208,79 N+

9 671,53Celkem:3012

0513 2IK A GER - ODD.48 (GER)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 809,002 862,53

Mgr. Bc. Danielová Libuše

Bc. Fišerová Lucie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 254



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04123101 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
022040000412 I025572-000 MAC BOOK PRO 3.14 0,00A_A301220 C02LLE08FH03101 48 279,00-48 279,00 V-

028020000412 D030821-000 Stroj psací el. Gabriele 11.96 0,00A_A301210 617199703101 5 800,00-5 800,00 V-

028020000412 D321717-000 Tel.kl:5911 DECT Ascom D43 bez licence 10.21 4 537,50A_A301210 T26107JWPB3101 0,004 537,50 N+

028050000412 D302198-000 Židle kancelářská 11.04 0,00A_A301200 není3101 3 218,00-3 218,00 V-

902000000412 D130415-000 Konvice rychlovarná 11.15 0,00A_A301200 není3101 254,27-254,27 V-

902000000412 D022648-000 Ventilátor stolní Tescoma 8.98 0,00A_A3012103101 860,00-860,00 V-

902000000412 D060107-000 Kávovar 6.06 0,00A_A301210 není3101 760,00-760,00 V-

902000000412 D322029-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,02A_A301220 není3101 0,00443,02 N+

909000000412 C009721-000 PC-NOTEBOOK ASUS 3.13 0,00A_A301210 C4NOAS84743101 12 828,00-12 828,00 V-

909000000412 C009723-000 PC-NOTEBOOK ASUS 3.13 0,00A_A301210 C4NOAS84743101 12 828,00-12 828,00 V-

909000000412 C009724-000 PC-NOTEBOOK ASUS 3.13 0,00A_A301210 C4NOAS84743101 12 828,00-12 828,00 V-

4 980,52Celkem:3101

0412 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

97 655,27-92 674,75

Mgr. Rábová Stanislava DiS.

Žáková Šárka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 255



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73103101 VT TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA
028040007310 D116254-000 Monitor LG E2242T 21,5"" 11.12 0,00A_A201210 207NDNUJB43101 3 600,00-3 600,00 V-

028040007310 D320972-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_A201210 UHBA2110003101 0,003 248,85 T+

028040007310 D066191-000 Snímač čár.kódu MTL Ec.MK5145 1.08 0,00A_A301210 52073735193101 2 906,00-2 906,00 V-

028040007310 D066192-000 Snímač čár.kódu MTL Ec.MK5145 1.08 0,00A_A301210 52073735423101 2 906,00-2 906,00 V-

028040007310 D076384-000 Snímač čár.kódu Eclipse MS5145 1.10 0,00A_A301210 52075132853101 2 460,00-2 460,00 V-

028040007310 D106399-000 Čtečka čár.kódu Metrologic MS5 2.11 0,00A_A301210 2M104118883101 2 190,00-2 190,00 V-

028040007310 D131866-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_A301210 5GHJ9923101 18 658,20-18 658,20 T-

028040007310 D322526-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_A301210 SPC24BXLQ3101 0,0018 893,88 N+

22 142,73Celkem:3101

7310 VT TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

32 720,20-10 577,47

Mgr. Rábová Stanislava DiS.

Zatloukalová Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 256



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00263111 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA ODD.27
022020000026 I0030271-001 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 18 269,00A_D105020 není3111 0,0018 269,00 N+

022020000026 I0030271-002 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 18 269,00A_D105030 není3111 0,0018 269,00 N+

022020000026 I0030271-003 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 17 997,00A_D105060 není3111 0,0017 997,00 N+

022020000026 I0030271-004 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105080 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-005 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105100 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-006 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105120 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-001 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105140 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-002 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105160 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-003 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105180 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-004 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 18 269,00A_D105200 není3111 0,0018 269,00 N+

022020000026 I0030270-005 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 17 997,00A_D105230 není3111 0,0017 997,00 N+

022020000026 I0030270-006 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 17 997,00A_D105270 není3111 0,0017 997,00 N+

022020000026 I0030270-008 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105270 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-009 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 18 269,00A_D105300 není3111 0,0018 269,00 N+

022020000026 I0030270-010 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105310 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-011 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105340 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030270-012 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105360 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-007 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105380 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-008 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105400 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-009 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 25 488,00A_D105430 není3111 0,0025 488,00 N+

022020000026 I0030271-010 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 17 997,00A_D105470 není3111 0,0017 997,00 N+

022020000026 I0030271-011 KLIMATIZACE DAIKIN VNITŘNÍ 11.21 17 997,00A_D105480 není3111 0,0017 997,00 N+

022020000026 I0030270-000 KLIMATIZACE DAIKIN VENKOVNÍ 11.21 236 127,00A_D109 20039853111 0,00236 127,00 N+

022020000026 I0030271-000 KLIMATIZACE DAIKIN VENKOVNÍ 11.21 177 922,00A_D109 20033023111 0,00177 922,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 257



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

908 454,00Celkem:3111

0026 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA ODD.27

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00908 454,00

Mgr. Rábová Stanislava DiS.

Mgr. Konevičová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 258



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04523111 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA COS
028010000452 D322609-000 Adaptér k vrtačce Compact pro schanzův šroub

pr. 5,0 393.103
12.21 8 678,12A_A1 H8843423111 0,008 678,12 N+

8 678,12Celkem:3111

0452 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA COS

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,008 678,12

Mgr. Konevičová Ivana

Mgr. Rábová Stanislava DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 259



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01023131 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA JIP27
022010000102 I0029805-000 MODUL MULTIPARAMETRICKÝ 1.21 83 490,00A_D105270 DE5630G4BA3131 0,0083 490,00 T+

022010000102 I023131-000 MONITOR PACIENTSKÝ 3.07 249 375,00A_D105270 DE622317133131 168 772,0080 603,00 C+

022010000102 I023131-001 MODUL SPO2 3.07 0,00A_D105270 DE632G81743131 80 603,00-80 603,00 V-

028020000102 D321950-000 Stroj skartovací 11.21 5 169,12A_D105230 není3131 0,005 169,12 N+

028050000102 D322433-000 Skříň šatní 12.21 6 050,00A_D105270 není3131 0,006 050,00 N+

902000000102 D127482-000 Stroj skartovací - Fellowes M7 3.15 0,00A_D105230 není3131 2 432,00-2 432,00 V-

344 084,12Celkem:3131

0102 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA JIP27

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

251 807,0092 277,12

Mgr. Rábová Stanislava DiS.

Mgr. Konevičová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 260



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73203201 VT HEMATO-ONKOLOGICKÁ KLINIKA
028040007320 D322102-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,87A_L003110 2T117463201 0,008 696,87 N+

028040007320 D136133-000 Tiskárna HP LJ Pro M203dw 1.17 0,00A_L004600 (s)NVC3C0013201 4 078,00-4 078,00 T-

028040007320 D137830-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 6.17 0,00A_L004600 S4AX26343201 16 770,60-16 770,60 T-

028040007320 D322543-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_L004600 SPC24BXM73201 0,0018 893,88 N+

028040007320 D114335-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 7.12 3 759,60A_M201220 (s)VNC3M8173201 0,003 759,60 T+

909000007320 C007189-000 NOTEBOOK THOSIBA A300 9.09 0,00A_L003110 49282632Q3201 26 229,00-26 229,00 V-

909000007320 C007895-000 NOTEBOOK NB TOSHIBA 1.11 0,00A_L003110 9A104486H3201 30 678,00-30 678,00 V-

31 350,35Celkem:3201

7320 VT HEMATO-ONKOLOGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

77 755,60-46 405,25

Bc. Labudíková Monika

Mgr. Lišková Leona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 261



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73223201 VT LABORATOŘE HOK TZP3
909000007322 C007287-000 MONITOR NEC 22"" 11.09 0,00TZP306521 3002163201 6 907,00-6 907,00 V-

0,00Celkem:3201

7322 VT LABORATOŘE HOK TZP3

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 907,00-6 907,00

Bc. Kadlecová Jana

Vrbová Olga

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 262



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73233201 VT AMBULANCE HOK P3
028040007323 D322101-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,88A_P303240 2T106603201 0,008 696,88 N+

8 696,88Celkem:3201

7323 VT AMBULANCE HOK P3

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,008 696,88

Bc. Labudíková Monika

Bc. Hájková Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 263



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03283211 HOK LŮŽKOVÉ ODD. 5A
028010000328 D308041-000 Křeslo transportní 7.19 0,00A_L003460 NENÍ3211 7 539,40-7 539,40 V-

0,00Celkem:3211

0328 HOK LŮŽKOVÉ ODD. 5A

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 539,40-7 539,40

Bc. Labudíková Monika

Vánská Petra DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 264



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01303221 HOK AMBULANCE
028010000130 D107243-000 Lehátko vyšetřovací elektrické 5.11 27 500,00A_Y202120 006973221 0,0027 500,00 T+

909000000130 C010608-000 REPRODUKTOR SAMSUNG WAM550 5.16 0,00A_L002200 NENÍ3221 6 897,00-6 897,00 V-

27 500,00Celkem:3221

0130 HOK AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 897,0020 603,00

Bc. Labudíková Monika

Bc. Hájková Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 265



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00323232 HOK TRANSPLANTAČNÍ JEDNOTKA 5C
902000000032 D118558-000 Telefon kl. 4297 analog. ERICSSON D4106 8.13 0,00A_L004100 W06647813232 762,00-762,00 V-

902000000032 D321460-000 Tel.kl:4297 analog. Alcatel Temporis 880 10.21 1 196,69A_L004100 CE-00940053232 0,001 196,69 N+

909000000032 C0028991-000 KONVICE RYCHLOVARNÁ BÍLÁ 1.20 0,00A_L004280 NENÍ3232 449,00-449,00 V-

1 196,69Celkem:3232

0032 HOK TRANSPLANTAČNÍ JEDNOTKA 5C

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 211,00-14,31

Bc. Labudíková Monika

Bc. Vítková Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 266



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00023241 HOK LABORATOŘ
022010000002 I0030204-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 7.21 0,00A_P291360 1C407283241 337 594,00-337 594,00 T-

022010000002 I0030205-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 7.21 0,00A_P291360 1C407243241 359 377,00-359 377,00 T-

022010000002 I017059-000 MIKROSKOP NIKON 1.94 0,00A_P291360 1530203241 64 816,00-64 816,00 V-

022010000002 I018414-000 MIKROSKOP RUTINNÍ 6.98 0,00A_P291360 7E123923241 309 000,00-309 000,00 T-

022010000002 I016603-000 MIKROSKOP 12.91 0,00A_P291390 1481803241 67 652,00-67 652,00 V-

028010000002 D322802-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 K52249K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322803-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P55566K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322804-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P35571K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322805-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P35652K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322806-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P25085K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322807-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P25161K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D322808-000 Pipeta 12.21 7 791,80A_P2 P44403K3241 0,007 791,80 N+

028010000002 D131843-000 Sumátor hematologický 2.16 0,00A_P291360 05022016-13241 17 908,00-17 908,00 T-

902000000002 D322103-000 Ozdoba vánoční - jedle umělá 11.21 2 472,98A_P2 není3241 0,002 472,98 N+

902000000002 D322401-000 Tel.kl:3289 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69A_P291290 CE-101085713241 0,001 196,69 N+

902000000002 D143663-000 Konvice rychlovarná celonerezo 4.18 0,00A_P291420 není3241 484,00-484,00 V-

909000000002 C0030452-000 MONITOR EIZO 19" 12.21 9 323,00A_P291390 910220313241 0,009 323,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 267



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

67 535,27Celkem:3241

0002 HOK LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 156 831,00-1 089 295,73

Bc. Kadlecová Jana

Sečkařová Martina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 268



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02123241 HOK - LABORATOŘ TÚ
022010000212 I0030429-000 CENTRIFUGA CHLAZENÁ 12.21 159 685,00TZP3 0010763-123241 0,00159 685,00 N+

022010000212 I0030429-001 ROTOR VÝKYVNÝ 12.21 20 000,00TZP3 106333241 0,0020 000,00 N+

022010000212 I018414-000 MIKROSKOP RUTINNÍ 6.98 309 000,00TZP306512 7E123923241 0,00309 000,00 T+

028010000212 D131843-000 Sumátor hematologický 2.16 17 908,00TZP306512 05022016-13241 0,0017 908,00 T+

028050000212 D321507-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 3 630,00TZP3 není3241 0,003 630,00 N+

028050000212 D321508-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 3 630,00TZP3 není3241 0,003 630,00 N+

028050000212 D321509-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 3 630,00TZP3 není3241 0,003 630,00 N+

028050000212 D321510-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 3 630,00TZP3 není3241 0,003 630,00 N+

028050000212 D321511-000 Křeslo kancelářské, potah látka 10.21 3 630,00TZP3 není3241 0,003 630,00 N+

028050000212 D322279-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00TZP3 není3241 0,004 114,00 N+

028060000212 D322409-000 Vozík skládací s přepravkou 12.21 8 358,68TZP3 není3241 0,008 358,68 N+

902000000212 D321538-000 Vysavač multifunkční Kärcher 10.21 1 910,00TZP3 4424093241 0,001 910,00 N+

902000000212 D321929-000 Překapávač na kávu 11.21 1 454,68TZP3 není3241 0,001 454,68 N+

540 580,36Celkem:3241

0212 HOK - LABORATOŘ TÚ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00540 580,36

Bc. Kadlecová Jana

Prekopová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 269



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03433241 HOK LABORATOŘ TZP3
022010000343 I0030408-000 TERMOCYKLER REAL-TIME PCR 12.21 90 000,00TZP306504 CT0595633241 0,0090 000,00 N+

022010000343 I0030408-001 BLOK DUÁLNÍ 12.21 73 205,00TZP306504 RF1218903241 0,0073 205,00 N+

028010000343 D322692-000 Stojánek magnetický 12.21 19 783,50TZP306504 NENÍ3241 0,0019 783,50 N+

902000000343 D321464-000 Výrobník sody 10.21 1 990,00TZP306504 není3241 0,001 990,00 N+

902000000343 D322030-000 Ventilátor stolní Sencor, průměr 30 cm 11.21 416,70TZP306504 není3241 0,00416,70 N+

902000000343 D322104-000 Box UH se šuplíky 11.21 1 946,12TZP306504 není3241 0,001 946,12 N+

187 341,32Celkem:3241

0343 HOK LABORATOŘ TZP3

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00187 341,32

Bc. Kadlecová Jana

Vrbová Olga

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 270



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04863242 HOK TKÁŇOVÁ BANKA
022020000486 I0030262-001 CHLAZENÍ FUJITSU - VZT ELEKTRODESIGN

A_L002050
11.21 52 399,00A_L0 není3242 0,0052 399,00 N+

022020000486 I0030273-000 KLIMATIZACE DAIKIN VENKOVNÍ 11.21 41 857,00A_L0 není3242 0,0041 857,00 N+

022020000486 I0030262-000 VZT ELEKTRODESIGN - A_L002050 11.21 176 095,00A_L002050 2021-003473242 0,00176 095,00 N+

909000000486 C010527-000 KONTEJNER 600x450x550 3.16 0,00A_L002050 HAIMAOM3242 4 401,00-4 401,00 V-

270 351,00Celkem:3242

0486 HOK TKÁŇOVÁ BANKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 401,00265 950,00

Bc. Kadlecová Jana

Dvořáková Zdenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 271



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05693279 HOK: REACT EU - C
022010000569 I0030338-000 SYSTÉM VYHLEDÁVACÍ AUTOMATICKÝ 11.21 1 597 800,00MF-26213279 0,001 597 800,00 N+

022010000569 I0030338-001 KAMERA DIGITÁLNÍ 11.21 313 500,00004733279 0,00313 500,00 N+

022010000569 I0030338-002 SADA ŠESTI FILTRŮ 11.21 104 025,00NENÍ3279 0,00104 025,00 N+

022010000569 I0030338-003 MONITOR 11.21 10 000,00JXDVC233279 0,0010 000,00 N+

022010000569 I0030338-004 KLÍČ HARDWAROVÝ 11.21 125 000,00NENÍ3279 0,00125 000,00 N+

022010000569 I0030339-000 MIKROSKOP PRO METAFER 11.21 898 338,0035340041783279 0,00898 338,00 N+

022010000569 I0030339-001 ZDROJ FLUORESCENČNÍHO SVĚTLA 11.21 275 880,00015493279 0,00275 880,00 N+

022010000569 I0030339-002 OBJEKTIV 11.21 105 000,00NENÍ3279 0,00105 000,00 N+

022010000569 I0030339-003 OBJEKTIV 11.21 108 038,00NENÍ3279 0,00108 038,00 N+

022010000569 I0030339-004 STOLEK POSUVNÝ ELEKTRICKÝ 11.21 85 000,002105073043279 0,0085 000,00 N+

022010000569 I0030383-000 BOX LAMINÁRNÍ 12.21 259 545,00427740243279 0,00259 545,00 N+

022010000569 I0030384-000 BOX LAMINÁRNÍ 12.21 259 545,00427740253279 0,00259 545,00 N+

022010000569 I0030204-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 7.21 341 146,00A_P291360 1C407283279 0,00341 146,00 T+

022010000569 I0030205-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 7.21 363 159,00A_P291360 1C407243279 0,00363 159,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 272



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

4 845 976,00Celkem:3279

0569 HOK: REACT EU - C

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 845 976,00

Bc. Labudíková Monika

Sečkařová Martina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 273



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73303301 VT ODDĚL.KLIN.BIOCHEMIE
028040007330 D074389-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_I091280 YV2Q0082993301 4 170,00-4 170,00 T-

028040007330 D310433-000 Monitor Philips 243V7QDAB 1.20 3 194,40A_I091280 UK0A1922033301 0,003 194,40 T+

3 194,40Celkem:3301

7330 VT ODDĚL.KLIN.BIOCHEMIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 170,00-975,60

Jindrová Hana MBA

Mgr. Gardlo Alžběta Ph.D.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 274



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02433341 OKB CENTRÁLNÍ LABORATOŘ
022010000243 I0030372-000 VÁHA PŘESNÁ 12.21 116 747,00A_I002300 00395055453341 0,00116 747,00 N+

022010000243 I017202-000 MYČKA LABORATORNÍ 11.94 0,00A_I091300 V9024370943341 44 989,00-44 989,00 V-

028020000243 D322396-000 Tel.kl:5498 DECT Ascom D43 s licencí 12.21 7 543,62A_I001130 T26107JWM73341 0,007 543,62 N+

028050000243 D322424-000 Stůl jednací 12.21 10 890,00A_I002130 není3341 0,0010 890,00 N+

028050000243 D322425-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322426-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322427-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322428-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322429-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322430-000 Stůl pracovní 12.21 3 025,00A_I002130 není3341 0,003 025,00 N+

028050000243 D322423-000 Stolek konferenční 12.21 2 420,00A_I002200 není3341 0,002 420,00 N+

028050000243 D322431-000 Skříň kombinovaná 12.21 12 100,00A_I002330 není3341 0,0012 100,00 N+

028050000243 D322432-000 Stěna věšáková 12.21 1 210,00A_I002330 není3341 0,001 210,00 N+

028050000243 D133936-000 Židle kancelářská se síťovaným 7.16 0,00A_I091300 NENÍ3341 1 089,00-1 089,00 V-

902000000243 D118593-000 Razítko FN typ č.1 7.13 0,00A_I002140 33/993341 109,00-109,00 V-

902000000243 D118594-000 Razítko FN typ č.1 7.13 0,00A_I002140 33/1003341 109,00-109,00 V-

902000000243 D063292-000 Židle jednací 5.07 0,00A_I0913003341 1 273,30-1 273,30 V-

902000000243 D063296-000 Židle jednací 5.07 0,00A_I0913003341 1 273,30-1 273,30 V-

902000000243 D069159-000 Ventilátor stojanový Eta 12.08 0,00A_I0913003341 800,00-800,00 V-

902000000243 D070240-000 Židle 4.09 0,00A_I0913003341 2 463,00-2 463,00 V-

909000000243 C0030435-000 ANALYZÁTOR ACCESS 2 12.21 1 050 000,00A_I001180 5047493341 0,001 050 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 275



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 219 060,62Celkem:3341

0243 OKB CENTRÁLNÍ LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

52 105,601 166 955,02

Jindrová Hana MBA

Novosadová Alžběta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 276



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00013342 OKB LABORATOŘ DMP
022020000001 I018777-000 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ DVOUDVÉŘOVÁ 3.99 0,00A_Q201520 97877563342 34 613,00-34 613,00 V-

902000000001 D100683-000 Telefon analog. ERICSSON D4106 9.10 0,00A_Q201520 W06016613342 1 145,00-1 145,00 V-

0,00Celkem:3342

0001 OKB LABORATOŘ DMP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

35 758,00-35 758,00

Jindrová Hana MBA

Bc. Semeniuk Tadeáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 277



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00783401 RTG KLINIKA VÝUKA
909000000078 C001665-000 STROJ SKARTOVACÍ 11.02 0,00A_A191060 NENÍ3401 4 868,00-4 868,00 V-

0,00Celkem:3401

0078 RTG KLINIKA VÝUKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 868,00-4 868,00

Mgr. Skácelová Lada MBA

Tamásfi Kamila

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 278



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01843401 RTG KLINIKA VEDENÍ
028050000184 D036091-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 0,00A_A1914403401 5 110,00-5 110,00 T-

028050000184 D036092-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 0,00A_A1914403401 5 110,00-5 110,00 T-

028050000184 D069320-000 Stůl jídelní 12.08 0,00A_A191440 není3401 3 748,50-3 748,50 T-

028050000184 D069323-000 Stůl jídelní 12.08 0,00A_A1914403401 3 748,50-3 748,50 T-

028050000184 D322634-000 Skříň šatní 12.21 7 024,09A_A3 není3401 0,007 024,09 N+

028050000184 D322635-000 Skříň šatní 12.21 7 024,09A_A3 není3401 0,007 024,09 N+

028050000184 D322643-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322644-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322645-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322646-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322647-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322648-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322649-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322650-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322651-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322652-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322653-000 Skříň šatní 12.21 7 124,49A_A3 není3401 0,007 124,49 N+

028050000184 D322654-000 Skříň šatní 12.21 7 124,46A_A3 není3401 0,007 124,46 N+

028050000184 D322655-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 12.21 4 585,75A_A3 není3401 0,004 585,75 N+

028050000184 D302861-000 Stůl pracovní 11.04 0,00A_A391200 není3401 5 744,00-5 744,00 V-

028050000184 D302862-000 Stůl pracovní 11.04 0,00A_A391200 není3401 2 795,00-2 795,00 V-

028050000184 D302863-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391200 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D302864-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391200 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D303825-000 Skříňka pod kopírku 12.04 0,00A_A391200 není3401 4 510,00-4 510,00 V-

028050000184 D322656-000 Linka kuchyňská - spodní část 12.21 36 307,95A_A391200 není3401 0,0036 307,95 N+

028050000184 D322657-000 Linka kuchyňská - vrchní část 12.21 35 192,68A_A391200 není3401 0,0035 192,68 N+

028050000184 D322658-000 Skříň šatní 12.21 5 388,30A_A391200 není3401 0,005 388,30 N+

028050000184 D322659-000 Pult recepční 12.21 28 667,35A_A391200 není3401 0,0028 667,35 N+

028050000184 D322660-000 Skříňka spodní 12.21 5 987,00A_A391200 není3401 0,005 987,00 N+

028050000184 D322661-000 Skříňka spodní 12.21 5 987,00A_A391200 není3401 0,005 987,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 279



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000184 D322662-000 Skříňka spodní 12.21 5 778,69A_A391200 není3401 0,005 778,69 N+

028050000184 D322663-000 Skříňka spodní 12.21 5 778,69A_A391200 není3401 0,005 778,69 N+

028050000184 D322664-000 Skříňka spodní 12.21 5 778,69A_A391200 není3401 0,005 778,69 N+

028050000184 D322665-000 Skříňka spodní 12.21 5 778,70A_A391200 není3401 0,005 778,70 N+

028050000184 D322666-000 Stůl pracovní 12.21 10 656,86A_A391200 není3401 0,0010 656,86 N+

028050000184 D322667-000 Skříň kombinovaná 12.21 15 213,91A_A391200 není3401 0,0015 213,91 N+

028050000184 D321656-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 10.21 4 065,60A_A391250 není3401 0,004 065,60 N+

028050000184 D321657-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 10.21 4 065,60A_A391250 není3401 0,004 065,60 N+

028050000184 D321658-000 Stůl pracovní 10.21 7 683,50A_A391250 není3401 0,007 683,50 N+

028050000184 D321659-000 Stůl pracovní 10.21 7 407,62A_A391250 není3401 0,007 407,62 N+

028050000184 D302714-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391280 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D302716-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391290 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D302717-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391290 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D302731-000 Kontejner 11.04 0,00A_A391290 není3401 4 800,00-4 800,00 V-

028050000184 D321654-000 Skříň šatní 10.21 6 364,60A_A391290 není3401 0,006 364,60 N+

028050000184 D321655-000 Stůl konferenční 10.21 4 342,69A_A391290 není3401 0,004 342,69 N+

028050000184 D322338-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322339-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322340-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322341-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322342-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322343-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322344-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322345-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322346-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322347-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322348-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322349-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322350-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322351-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322352-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 280



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000184 D322353-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322354-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322355-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322356-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322357-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322358-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322359-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322360-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322361-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322362-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322363-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322364-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322365-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322366-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,03A_A391420 není3401 0,009 652,03 N+

028050000184 D322367-000 Židle konferenční s pultem 12.21 9 652,02A_A391420 není3401 0,009 652,02 N+

028050000184 D036097-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 0,00A_A3917403401 5 110,00-5 110,00 T-

028050000184 D036100-000 Stůl 1300x800 mm 11.98 0,00A_A3917403401 5 110,00-5 110,00 T-

028050000184 D036506-000 Židle 11.98 0,00A_B1011103401 5 970,00-5 970,00 T-

028050000184 D036502-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 5 970,00-5 970,00 T-

028050000184 D036503-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 5 970,00-5 970,00 T-

902000000184 D056443-000 Plát stolu -oblouk 3.05 0,00A_A3912003401 2 124,20-2 124,20 V-

902000000184 D024077-000 Židle 11.98 0,00A_B1011103401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024113-000 Židle 11.98 0,00A_B1011103401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024140-000 Židle 11.98 0,00A_B1011103401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024155-000 Židle 11.98 0,00A_B1011103401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024432-000 Židle jídelní 11.98 0,00A_B1011103401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D023970-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D023981-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D023993-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D023999-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024081-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 281



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000184 D024088-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024101-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024108-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024114-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024132-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024159-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024162-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024171-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024176-000 Židle 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024437-000 Židle jídelní 11.98 0,00A_B1011503401 2 010,00-2 010,00 T-

902000000184 D024817-000 Židle plast. bez područek 2.00 0,00A_B1011503401 1 490,00-1 490,00 T-

909000000184 C005322-000 MONITOR LCD 17"" 6.06 0,00A_A391220 NENÍ3401 7 000,00-7 000,00 V-

909000000184 C005326-000 MONITOR LCD 17"" 6.06 0,00A_B402020 NENÍ3401 7 000,00-7 000,00 V-

594 134,10Celkem:3401

0184 RTG KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

145 510,20448 623,90

Mgr. Skácelová Lada MBA

Bryjová Jitka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 282



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73403401 VT RADIOLOGICKÁ  KLINIKA
022040007340 I027328-000 PC HP Z2G4 DIAG 11.18 48 499,00A_A391290 CZC83987VZ3401 41 399,007 100,00 C+

022040007340 I027328-002 UPS APC BACK-UPS 700VA 11.18 0,00A_A391520 5B1819T43673401 7 100,00-7 100,00 V-

028040007340 D115885-000 PC OfficePro 1000 11.12 0,00A_A191060 DA3928093401 14 650,00-14 650,00 V-

028040007340 D116692-000 PC OfficePro 1020 - K3 12.12 0,00A_A191060 DA3966033401 9 900,00-9 900,00 V-

028040007340 D321402-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_A191060 SS4SH90193401 0,0018 893,88 N+

028040007340 D320965-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_A191310 UK0A2108013401 0,003 248,85 T+

028040007340 D321241-000 PC Lenovo TC M80t 9.21 18 893,88A_A191310 SS4SH91263401 0,0018 893,88 T+

028040007340 D321410-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_A191310 SS4SH91853401 0,0018 893,88 N+

028040007340 D322521-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_A391360 SPC24BXL53401 0,0018 893,88 N+

028040007340 D114419-000 PC OfficePro 1000 7.12 0,00A_S101220 DA3927653401 14 650,00-14 650,00 T-

028040007340 D322549-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_S101220 SPC24BXKH3401 0,0018 893,88 N+

146 217,25Celkem:3401

7340 VT RADIOLOGICKÁ  KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

87 699,0058 518,25

Mgr. Skácelová Lada MBA

Sinčák Tomáš DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 283



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01393451 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG
022010000139 I0030018-000 RTG PŘÍSTROJ SKIAGRAFICKÝ DIGITÁLNÍ 3.21 0,00A_A191190 12633451 1 939 149,00-1 939 149,00 T-

022010000139 I0030018-001 STŮL ELEVAČNÍ 3.21 0,00A_A191190 007203451 350 000,00-350 000,00 T-

022010000139 I0030018-002 RENTGENKA 3.21 0,00A_A191190 0C02123451 150 000,00-150 000,00 T-

022010000139 I0030018-003 GENERÁTOR VYSOKÉHO NAPĚTÍ 3.21 0,00A_A191190 365663451 135 000,00-135 000,00 T-

022010000139 I0030018-004 KOLIMÁTOR AUTOMATICKÝ S FILTRACÍ 3.21 0,00A_A191190 20060233451 175 000,00-175 000,00 T-

022010000139 I0030018-005 VERTIGRAF SKLOPNÝ MOTORIZOVANÝ 3.21 0,00A_A191190 007283451 275 000,00-275 000,00 T-

022010000139 I0030018-006 MADLO PRO LATERÁLNÍ EXPOZICE K
VERTIGRAFU

3.21 0,00A_A191190 005333451 35 000,00-35 000,00 T-

022010000139 I0030018-007 DRŽÁK DETEKTORU PRO LATERÁLNÍ EXPOZICE 3.21 0,00A_A191190 002173451 38 000,00-38 000,00 T-

022010000139 I0030018-008 MĚŘIČ PLOŠNÉ DÁVKY DAP METR 3.21 0,00A_A191190 NENÍ3451 25 000,00-25 000,00 T-

022010000139 I0030018-009 ZÁVĚS STROPNÍ 3.21 0,00A_A191190 003303451 105 000,00-105 000,00 T-

022010000139 I0030018-010 DETEKTOR FIXNÍ 3.21 0,00A_A191190 1948A13451 725 000,00-725 000,00 T-

022010000139 I0030018-011 DETEKTOR FIXNÍ 3.21 0,00A_A191190 1949C13451 725 000,00-725 000,00 T-

022010000139 I0030018-012 DETEKTOR PŘENOSNÝ DIGITÁLNÍ 3.21 0,00A_A191190 2021FZ3451 565 000,00-565 000,00 T-

022010000139 I0030018-013 NABÍJEČKA AKUMULÁTORŮ DR 10/14s 3.21 0,00A_A191190 DY112213451 30 000,00-30 000,00 T-

022010000139 I0030018-014 KRYT OCHRANNÝ K DIGITÁLNÍMU DETEKTORU 3.21 0,00A_A191190 200422000083451 35 000,00-35 000,00 T-

022010000139 I0030018-015 PODSTAVEC PRO PACIENTA K VERTIGRAFU 3.21 0,00A_A191190 013423451 25 000,00-25 000,00 T-

022010000139 I0030018-016 PODLOŽKA POD PACIENTA KE STOLU 3.21 0,00A_A191190 NENÍ3451 20 000,00-20 000,00 T-

022010000139 I0030018-018 STOJÁNEK NABÍJECÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE 3.21 0,00A_A191190 070853451 5 000,00-5 000,00 T-

022010000139 I0030018-017 OVLADAČ DÁLKOVÝ 3.21 0,00A_A191340 040223451 10 000,00-10 000,00 T-

022010000139 I0030018-019 PC STANICE AKVIZIČNÍ 3.21 0,00A_A191340 CZC0189LRR3451 75 000,00-75 000,00 T-

022010000139 I0030018-020 DOTYKOVÝ MONITOR 3.21 0,00A_A191340 PL017NT50033451 10 000,00-10 000,00 T-

022010000139 I0030018-021 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 3.21 0,00A_A191340 P351L30JR33451 5 000,00-5 000,00 T-

022010000139 I0030018-022 SOFTWARE - LICENCE MUSICA 3.21 0,00A_A191340 NENÍ3451 185 000,00-185 000,00 T-

022010000139 I0030018-023 SOFTWARE - LICENCE PRO SNÍMKOVÁNÍ
DLOUHÝCH KOSTÍ

3.21 0,00A_A191340 NENÍ3451 75 000,00-75 000,00 T-

022010000139 I0030018-024 SOFTWARE - LICENCE PRO PEDIATRII 3.21 0,00A_A191340 NENÍ3451 60 000,00-60 000,00 T-

022010000139 I0030018-025 FANTOM PRO ZPS 3.21 0,00A_H205280 R-DP-0008323451 15 000,00-15 000,00 T-

028010000139 D321782-000 Stojan pojízdný pro radiologické zástěry 10.21 8 433,70A_A191340 NENÍ3451 0,008 433,70 N+

028020000139 D107352-000 Telefon kl. 2725 freeset D41 bez licenc 6.11 0,00A_B601110 T261046G4L3451 3 480,00-3 480,00 V-

028050000139 D321502-000 Skříň policová 10.21 4 174,00A_A1 není3451 0,004 174,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 284



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000139 D321660-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 10.21 4 065,60A_A1 není3451 0,004 065,60 N+

028050000139 D321661-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 10.21 4 065,60A_A1 není3451 0,004 065,60 N+

028050000139 D321662-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 10.21 4 065,60A_A1 není3451 0,004 065,60 N+

028050000139 D321663-000 Stůl pracovní 10.21 7 925,50A_A1 není3451 0,007 925,50 N+

028050000139 D321664-000 Stůl pracovní 10.21 7 925,50A_A1 není3451 0,007 925,50 N+

028050000139 D321665-000 Stůl pracovní 10.21 12 371,04A_A1 není3451 0,0012 371,04 N+

028050000139 D321666-000 Stůl pracovní 10.21 12 381,93A_A1 není3451 0,0012 381,93 N+

028050000139 D322311-000 Lavice čekárenská 4-místná 12.21 28 812,82A_A191070 není3451 0,0028 812,82 N+

028050000139 D322312-000 Lavice čekárenská 4-místná 12.21 28 812,82A_A191070 není3451 0,0028 812,82 N+

028050000139 D322313-000 Lavice čekárenská 4-místná 12.21 28 812,81A_A191070 není3451 0,0028 812,81 N+

028050000139 D322314-000 Stůl čekárenský kruhový 12.21 12 651,47A_A391740 není3451 0,0012 651,47 N+

028050000139 D322315-000 Stůl čekárenský kruhový 12.21 12 651,47A_A391740 není3451 0,0012 651,47 N+

028050000139 D322316-000 Stůl čekárenský kruhový 12.21 12 651,47A_A391740 není3451 0,0012 651,47 N+

028050000139 D322317-000 Stůl čekárenský kruhový 12.21 12 651,47A_A391740 není3451 0,0012 651,47 N+

028050000139 D322318-000 Stůl čekárenský kruhový 12.21 12 651,49A_A391740 není3451 0,0012 651,49 N+

028050000139 D322319-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322320-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322321-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322322-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322323-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322324-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322325-000 Židle konferenční čekárenská 12.21 7 400,98A_A391740 není3451 0,007 400,98 N+

028050000139 D322326-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322327-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322328-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322329-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322330-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322331-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322332-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322333-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322334-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 285



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000139 D322335-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322336-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

028050000139 D322337-000 Lavice čekárenská 3-místná 12.21 23 888,63A_A391740 není3451 0,0023 888,63 N+

902000000139 D321454-000 Tel.kl:3491 analog. Alcatel Temporis 880 10.21 1 196,69A_A191310 CE-00940573451 0,001 196,69 N+

554 771,40Celkem:3451

0139 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 795 629,00-5 240 857,60

Mgr. Skácelová Lada MBA

Bc. Pluskal Radek

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 286



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01903451 RTG KLINIKA POČ.TOMOGRAF
022010000190 I018847-000 TOMOGRAF POČÍTAČOVÝ CT 11.99 0,00A_A191120 401764CN63451 65 077 694,00-65 077 694,00 V-

022010000190 I018847-001 STANICE PRACOVNÍ Č.1 - TZ 11.99 0,00A_A191120 TW85089008-3451 4 599 692,00-4 599 692,00 V-

022010000190 I018847-004 ZDROJ ZÁLOHOVÝ UPS 12,5 11.99 0,00A_A191120 BO401C08613451 610 000,00-610 000,00 V-

022010000190 I018847-005 STANICE PRACOVNÍ Č.2 3.08 0,00A_A1911203451 2 784 926,00-2 784 926,00 V-

022010000190 I0029509-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.20 0,00A_A191310 S1LSM3HN603451 1 635 537,54-1 635 537,54 T-

022010000190 I0029509-001 SONDA KONVEXNÍ CA 1-7 A 12.20 0,00A_A191310 KOSEM3GR93451 149 314,29-149 314,29 T-

022010000190 I0029509-002 SONDA MIKROKONVEXNÍ 4-9 MHZ 12.20 0,00A_A191310 K0D6M3GM703451 84 228,57-84 228,57 T-

022010000190 I0029509-003 SONDA LINEÁRNÍ 3-12 MHZ 12.20 0,00A_A191310 K0RZM3GN503451 95 710,46-95 710,46 T-

022010000190 I0029509-004 SONDA LINEÁRNÍ 4-18 MHZ 12.20 0,00A_A191310 K0DQM3GN53451 145 481,89-145 481,89 T-

022010000190 I0029509-005 SONDA LINEÁRNÍ HOCKEY STICK 3-16 MHZ 12.20 0,00A_A191310 K0EJM3GN503451 122 512,37-122 512,37 T-

022010000190 I0029509-006 SONDA LINEÁRNÍ 2-9 MHZ 12.20 0,00A_A191310 K0EKM3GN603451 145 481,88-145 481,88 T-

022010000190 I0029509-007 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 12.20 0,00A_A191310 1AT9X300003451 6 050,00-6 050,00 T-

028010000190 D322967-000 Potah k rollbordu 12.21 4 089,80A_A1 NENÍ3451 0,004 089,80 N+

028010000190 D322968-000 Potah k rollbordu 12.21 4 089,80A_A1 NENÍ3451 0,004 089,80 N+

028020000190 D321948-000 Stroj skartovací 11.21 5 169,12A_A191310 není3451 0,005 169,12 N+

028050000190 D322637-000 Stůl pracovní 12.21 8 921,13A_A191310 není3451 0,008 921,13 N+

028050000190 D322638-000 Stůl pracovní 12.21 8 921,12A_A191310 není3451 0,008 921,12 N+

028050000190 D322639-000 Skříň kombinovaná 12.21 9 391,18A_A191310 není3451 0,009 391,18 N+

028050000190 D322640-000 Skříň kombinovaná 12.21 9 391,18A_A191310 není3451 0,009 391,18 N+

028050000190 D322641-000 Skříň policová otevřená 12.21 5 947,42A_A191310 není3451 0,005 947,42 N+

028050000190 D322636-000 Stůl pracovní, rohový 12.21 21 434,45A_A191360 není3451 0,0021 434,45 N+

902000000190 D313173-000 Průtokoměr kyslíku 8.20 0,00A_A1 2006412233451 1 725,70-1 725,70 V-

902000000190 D313174-000 Průtokoměr kyslíku 8.20 0,00A_A1 2006481473451 1 725,70-1 725,70 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 287



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77 355,20Celkem:3451

0190 RTG KLINIKA POČ.TOMOGRAF

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

75 460 080,40-75 382 725,20

Mgr. Skácelová Lada MBA

Bc. Helekalová Pavla

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 288



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04263451 RTG KLINIKA MAGNETICKÁ REZONANCE
028050000426 D321503-000 Skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná, nízká 10.21 4 733,20A_A1 není3451 0,004 733,20 N+

028050000426 D321504-000 Skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná, nízká 10.21 4 733,20A_A1 není3451 0,004 733,20 N+

028050000426 D321505-000 Skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná, nízká 10.21 4 733,20A_A1 není3451 0,004 733,20 N+

028050000426 D321506-000 Skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná, nízká 10.21 4 733,18A_A1 není3451 0,004 733,18 N+

902000000426 D321829-000 Razítko FN typ č.1 10.21 423,00A_A1 34/1613451 0,00423,00 N+

19 355,78Celkem:3451

0426 RTG KLINIKA MAGNETICKÁ REZONANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0019 355,78

Mgr. Skácelová Lada MBA

Bc. Bělašková Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 289



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02793452 RTG KLINIKA MAMOGRAFIE
022020000279 I0030253-000 KLIMATIZACE DAIKIN VENKOVNÍ 11.21 71 559,00A_T0 J0064473452 0,0071 559,00 N+

71 559,00Celkem:3452

0279 RTG KLINIKA MAMOGRAFIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0071 559,00

Mgr. Skácelová Lada MBA

Šesták Martina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 290



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04273471 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA
028050000427 D322619-000 Skříň na osobní věci s uzamykatelnými oddělenými

boxy
12.21 9 963,16A_A1 není3471 0,009 963,16 N+

028050000427 D322642-000 Stůl pracovní výškově stavitelný 12.21 15 136,72A_A1 není3471 0,0015 136,72 N+

028050000427 D322615-000 Skříň na balóny 12.21 7 687,11A_A191650 není3471 0,007 687,11 N+

028050000427 D322616-000 Stůl pracovní 12.21 15 128,81A_A191680 není3471 0,0015 128,81 N+

028050000427 D322617-000 Stůl pracovní 12.21 15 128,81A_A191680 není3471 0,0015 128,81 N+

028050000427 D322618-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 12.21 4 586,74A_A191680 není3471 0,004 586,74 N+

028050000427 D322633-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 12.21 4 588,38A_A191680 není3471 0,004 588,38 N+

028050000427 D322620-000 Skříň policová 12.21 5 253,06A_A191700 není3471 0,005 253,06 N+

028050000427 D322621-000 Skříň policová 12.21 5 253,06A_A191700 není3471 0,005 253,06 N+

028050000427 D322622-000 Skříň policová 12.21 5 253,05A_A191700 není3471 0,005 253,05 N+

028050000427 D322623-000 Skříň policová 12.21 5 848,46A_A191700 není3471 0,005 848,46 N+

028050000427 D322624-000 Stůl pracovní 12.21 15 129,30A_A191700 není3471 0,0015 129,30 N+

028050000427 D322625-000 Stůl pracovní 12.21 15 129,30A_A191700 není3471 0,0015 129,30 N+

028050000427 D322626-000 Stůl jídelní 12.21 3 978,14A_A191700 není3471 0,003 978,14 N+

028050000427 D322627-000 Židle jídelní 12.21 1 738,71A_A191700 není3471 0,001 738,71 N+

028050000427 D322628-000 Židle jídelní 12.21 1 738,71A_A191700 není3471 0,001 738,71 N+

028050000427 D322629-000 Židle jídelní 12.21 1 738,71A_A191700 není3471 0,001 738,71 N+

028050000427 D322630-000 Židle jídelní 12.21 1 738,69A_A191700 není3471 0,001 738,69 N+

028050000427 D322631-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 12.21 4 588,39A_A191700 není3471 0,004 588,39 N+

028050000427 D322632-000 Kontejner pojízdný zásuvkový 12.21 4 588,39A_A191700 není3471 0,004 588,39 N+

902000000427 D322268-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_A1 není3471 0,00443,04 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 291



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

144 638,74Celkem:3471

0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00144 638,74

Mgr. Skácelová Lada MBA

Mgr. Bc. Vávra Tomáš DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 292



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05763492 RTG: REACT EU - A2
022010000576 I0030446-000 REZONANCE MAGNETICKÁ 12.21 29 086 465,00A_A1 1762503492 0,0029 086 465,00 N+

022010000576 I0030446-001 UPGRADE SERVROVÉHO PORTÁLU 12.21 778 030,00A_A1 1305783492 0,00778 030,00 N+

022010000576 I0030446-002 STANICE PRACOVNÍ PRO PRÁCI S PORTÁLEM 12.21 83 775,00A_A1 5RKN0D33492 0,0083 775,00 N+

022010000576 I0030446-003 STANICE PRACOVNÍ PRO PRÁCI S PORTÁLEM 12.21 83 775,00A_A1 4RKN0D33492 0,0083 775,00 N+

022010000576 I0030446-004 MONITOR 12.21 10 000,00A_A1 69265120 C3492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030446-005 MONITOR 12.21 10 000,00A_A1 69261120 C3492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030446-006 MONITOR 12.21 30 000,00A_A1 789341203492 0,0030 000,00 N+

022010000576 I0030446-007 MONITOR 12.21 30 000,00A_A1 793711203492 0,0030 000,00 N+

022010000576 I0030446-008 MONITOR 12.21 30 000,00A_A1 793931203492 0,0030 000,00 N+

022010000576 I0030446-009 MONITOR 12.21 30 000,00A_A1 793731203492 0,0030 000,00 N+

022010000576 I0030446-010 ROZVADĚČ 12.21 145 200,00A_A1 0220213492 0,00145 200,00 N+

022010000576 I0030446-011 STANICE AKVIZIČNÍ 12.21 85 000,00A_A1 CZC1097JF13492 0,0085 000,00 N+

022010000576 I0030446-012 MONITOR AKVIZIČNÍ STANICE 12.21 30 000,00A_A1 783921103492 0,0030 000,00 N+

022010000576 I0030446-013 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 12.21 75 000,00A_A1 S20357011713492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030446-014 CÍVKA PÁTEŘNÍ 12.21 1 452 000,00A_A1 16063492 0,001 452 000,00 N+

022010000576 I0030446-015 CÍVKA FLEXI VELKÁ S ADAPTÉREM 12.21 1 573 000,00A_A1 31721 / 58273492 0,001 573 000,00 N+

022010000576 I0030446-016 CÍVKA FLEXI MALÁ S ADAPTÉREM 12.21 1 125 300,00A_A1 31259 / 58333492 0,001 125 300,00 N+

022010000576 I0030446-017 CÍVKA HLAVY A KRKU 12.21 1 476 200,00A_A1 19623492 0,001 476 200,00 N+

022010000576 I0030446-018 CÍVKA TĚLOVÁ 12.21 1 391 500,00A_A1 307543492 0,001 391 500,00 N+

022010000576 I0030446-019 CÍVKA TĚLOVÁ 12.21 1 754 500,00A_A1 308043492 0,001 754 500,00 N+

022010000576 I0030446-020 CÍVKA RAMENNÍ 12.21 1 270 500,00A_A1 18283492 0,001 270 500,00 N+

022010000576 I0030446-021 CÍVKA KOLENNÍ 12.21 1 149 500,00A_A1 18663492 0,001 149 500,00 N+

022010000576 I0030446-022 CÍVKA PERIFÉRNÍ 12.21 1 512 500,00A_A1 307873492 0,001 512 500,00 N+

022010000576 I0030446-023 CÍVKA PRSNÍ 12.21 1 573 000,00A_A1 312073492 0,001 573 000,00 N+

022010000576 I0030446-024 CÍVKA PEDIATRICKÁ 12.21 1 113 200,00A_A1 12743492 0,001 113 200,00 N+

022010000576 I0030446-025 CÍVKA HLAVY A KRKU 12.21 1 633 500,00A_A1 13603492 0,001 633 500,00 N+

022010000576 I0030446-026 CÍVKA NOHY A KOTNÍKU 12.21 1 179 750,00A_A1 34873492 0,001 179 750,00 N+

022010000576 I0030446-027 CÍVKA FLEXI VELKÁ 12.21 1 480 000,00A_A1 317903492 0,001 480 000,00 N+

022010000576 I0030446-028 DESKA NA STŮL PRO FÚZI MR OBRAZU S
PLÁNOVACÍM CT

12.21 175 000,00A_A1 08JS066B3492 0,00175 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 293



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000576 I0030446-029 KAMERA PRO SLEDOVÁNÍ PACIENTŮ 12.21 5 000,00A_A1 NENÍ3492 0,005 000,00 N+

022010000576 I0030446-030 MONITOR PRO SLEDOVÁNÍ PACIENTŮ 12.21 7 500,00A_A1 24095913492 0,007 500,00 N+

022010000576 I0030446-031 LEHÁTKO TRASPORTNÍ HYDRAULICKÉ MR
KOMPATIBILNÍ

12.21 35 030,00A_A1 14843492 0,0035 030,00 N+

022010000576 I0030446-032 KŘESLO TRASPORTNÍ MR KOMPATIBILNÍ 12.21 34 425,00A_A1 5533492 0,0034 425,00 N+

022010000576 I0030446-033 KŘESLO TRASPORTNÍ MR KOMPATIBILNÍ 12.21 34 425,00A_A1 5543492 0,0034 425,00 N+

022010000576 I0030446-034 KŘESLO TRASPORTNÍ MR KOMPATIBILNÍ 12.21 34 425,00A_A1 5553492 0,0034 425,00 N+

022010000576 I0030447-000 INJEKTOR KONTR. LÁTKY MR KOMPAT. 12.21 883 300,00A_A1 3016673492 0,00883 300,00 N+

022010000576 I0030448-000 SYSTÉM PRO VIDEOSTIM. MR KOMPAT. 12.21 495 000,00A_A1 2123253492 0,00495 000,00 N+

022010000576 I0030448-001 BRÝLE MR KOMPATIBILNÍ 12.21 1 020 000,00A_A1 3200513492 0,001 020 000,00 N+

022010000576 I0030448-002 TLAČÍTKO ZPĚTNEVAZEBNÉ PRO FUNKČNÍ
VYŠETŘENÍ MR KOMPATIBILNÍ

12.21 363 000,00A_A1 1917693492 0,00363 000,00 N+

022010000576 I0030448-003 ZDROJ NAPÁJENÍ 12.21 175 000,00A_A1 3100503492 0,00175 000,00 N+

022010000576 I0030448-004 PŘÍSTROJ PRO EXPORT SYNCHRONIZAČNÍHO
PULZU

12.21 242 000,00A_A1 3000483492 0,00242 000,00 N+

022010000576 I0030448-005 ROZHRANÍ PRO ZÁZNAM ODPOVĚDÍ 12.21 125 000,00A_A1 2024103492 0,00125 000,00 N+

022010000576 I0030449-000 SYSTÉM PRO AUDIOSTIM. MR KOMPAT. 12.21 90 100,00A_A1 2016-2-7-063492 0,0090 100,00 N+

022010000576 I0030449-001 SLUCHÁTKA MR KOMPATIBILNÍ 12.21 125 000,00A_A1 NENÍ3492 0,00125 000,00 N+

022010000576 I0030449-002 MIKROFON MR KOMPATIBILNÍ 12.21 75 000,00A_A1 NENÍ3492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030449-003 REPRODUKTORY MR KOMPATIBILNÍ 12.21 85 000,00A_A1 DE769564353492 0,0085 000,00 N+

022010000576 I0030456-000 TOMOGRAF POČÍTAČOVÝ CT 12.21 25 385 620,00A_A1 CBDJG210003492 0,0025 385 620,00 N+

022010000576 I0030456-001 LAMPA RENTGENOVÁ (HOUSING) 12.21 750 000,00A_A1 76563GM63492 0,00750 000,00 N+

022010000576 I0030456-002 LAMPA RENTGENOVÁ (INSERT) 12.21 750 000,00A_A1 237133GI43492 0,00750 000,00 N+

022010000576 I0030456-003 GENERÁTOR 12.21 1 540 000,00A_A1 794854BU03492 0,001 540 000,00 N+

022010000576 I0030456-004 DETEKTOR 12.21 580 000,00A_A1 19294YD83492 0,00580 000,00 N+

022010000576 I0030456-005 STŮL PACIENTSKÝ 12.21 1 770 000,00A_A1 C4RVT210013492 0,001 770 000,00 N+

022010000576 I0030456-006 KOLIMÁTOR 12.21 860 000,00A_A1 CLWRX210013492 0,00860 000,00 N+

022010000576 I0030456-007 KONZOLE AKVIZIČNÍ PC 12.21 145 000,00A_A1 682995HM63492 0,00145 000,00 N+

022010000576 I0030456-008 MONITOR AKVIZIČNÍ KONZOLE 12.21 15 000,00A_A1 CN40490P833492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030456-009 MONITOR AKVIZIČNÍ KONZOLE 12.21 15 000,00A_A1 CN41020BC73492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030456-010 MONITOR NÁHLEDOVÝ 12.21 15 000,00A_A1 CN41020B823492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030456-011 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 12.21 145 000,00A_A1 EQ313JBA213492 0,00145 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 294



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000576 I0030456-012 ROZVADĚČ 12.21 165 000,00A_A1 57305-103492 0,00165 000,00 N+

022010000576 I0030456-013 JEDNOTKA DISTRIBUČNÍ PDU 12.21 135 000,00A_A1 680854HM73492 0,00135 000,00 N+

022010000576 I0030456-014 KABINET SYSTÉMOVÝ REKONSTRUKČNÍ 12.21 140 000,00A_A1 457828CN23492 0,00140 000,00 N+

022010000576 I0030456-015 STŮL PRACOVNÍ 12.21 55 000,00A_A1 NENÍ3492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030456-016 EKG SYNCHRONIZACE 12.21 850 000,00A_A1 552611HP63492 0,00850 000,00 N+

022010000576 I0030456-017 INTERCOM 12.21 55 000,00A_A1 NENÍ3492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030456-018 SYSTÉM ZÁVĚSNÝ OTOČNÝ 12.21 480 975,00A_A1 250973492 0,00480 975,00 N+

022010000576 I0030456-019 ZÁVĚS STROPNÍ OCHRANNÝ 12.21 135 000,00A_A1 0121/00304/03492 0,00135 000,00 N+

022010000576 I0030456-020 FANTOM QA 12.21 55 000,00A_A1 CHWK105633492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030456-021 FANTOM VODNÍ 12.21 75 000,00A_A1 CHWK105843492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030456-022 POMŮCKA PRO FIXACI HLAVY 12.21 45 000,00A_A1 COPT2210063492 0,0045 000,00 N+

022010000576 I0030456-023 POMŮCKA PRO FIXACI HLAVY 12.21 35 000,00A_A1 682050HM03492 0,0035 000,00 N+

022010000576 I0030456-042 MONITOR DIAGNOSTICKÝ 12.21 355 000,00A_A1 25902916163492 0,00355 000,00 N+

022010000576 I0030456-043 KARTA GRAFICKÁ 12.21 75 000,00A_A1 182121006913492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030456-044 TABLET DOTYKOVÝ 12.21 55 000,00A_A1 19495373492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030456-045 STANICE DIAGNOSTICKÁ PC 12.21 387 200,00A_A1 FZYQBD33492 0,00387 200,00 N+

022010000576 I0030456-046 MONITOR 12.21 10 000,00A_A1 8H0CTB33492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030456-047 KAMERA HD 12.21 25 000,00A_A1 E965886783492 0,0025 000,00 N+

022010000576 I0030456-048 KAMERA HD 12.21 25 000,00A_A1 E965900323492 0,0025 000,00 N+

022010000576 I0030456-049 KLÁVESNICE S JOYSTICKEM 12.21 35 000,00A_A1 F210025123492 0,0035 000,00 N+

022010000576 I0030456-050 ZAŘÍZENÍ ZÁZNAMOVÉ 12.21 85 000,00A_A1 F596698773492 0,0085 000,00 N+

022010000576 I0030456-051 MONITOR KE KAMEŘE 12.21 10 000,00A_A1 HRAF-3492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030457-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY 12.21 1 102 030,00A_A1 CTM21236403492 0,001 102 030,00 N+

022010000576 I0030457-001 TERMINÁL S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU 12.21 150 000,00A_A1 0033BZ008883492 0,00150 000,00 N+

022010000576 I0030457-002 ADAPTÉR SÍŤOVÝ 12.21 10 000,00A_A1 2910013563492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030458-000 TOMOGRAF POČÍTAČOVÝ CT 12.21 37 614 800,00A_A1 REV2A210003492 0,0037 614 800,00 N+

022010000576 I0030458-001 LAMPA RENTGENOVÁ (HOUSING) 12.21 750 000,00A_A1 76262GM53492 0,00750 000,00 N+

022010000576 I0030458-002 LAMPA RENTGENOVÁ (INSERT) 12.21 750 000,00A_A1 236128GI53492 0,00750 000,00 N+

022010000576 I0030458-003 GENERÁTOR 12.21 1 540 000,00A_A1 798912BU23492 0,001 540 000,00 N+

022010000576 I0030458-004 DETEKTOR 12.21 580 000,00A_A1 14124CD23492 0,00580 000,00 N+

022010000576 I0030458-005 STŮL PACIENTSKÝ 12.21 1 770 000,00A_A1 C4RVT210013492 0,001 770 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 295



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000576 I0030458-006 KOLIMÁTOR 12.21 860 000,00A_A1 CLWRX210013492 0,00860 000,00 N+

022010000576 I0030458-007 KONZOLE AKVIZIČNÍ PC 12.21 145 000,00A_A1 458454CN63492 0,00145 000,00 N+

022010000576 I0030458-008 MONITOR AKVIZIČNÍ KONZOLE 12.21 15 000,00A_A1 CN41021D383492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030458-009 MONITOR AKVIZIČNÍ KONZOLE 12.21 15 000,00A_A1 CN41021D3B3492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030458-010 MONITOR NÁHLEDOVÝ 12.21 15 000,00A_A1 CN41040Y2X3492 0,0015 000,00 N+

022010000576 I0030458-011 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 12.21 145 000,00A_A1 EQ352JBA013492 0,00145 000,00 N+

022010000576 I0030458-012 ROZVADĚČ 12.21 165 000,00A_A1 57418-23492 0,00165 000,00 N+

022010000576 I0030458-013 JEDNOTKA DISTRIBUČNÍ PDU 12.21 135 000,00A_A1 674788HM53492 0,00135 000,00 N+

022010000576 I0030458-014 KABINET SYSTÉMOVÝ REKONSTRUKČNÍ 12.21 140 000,00A_A1 458466CN03492 0,00140 000,00 N+

022010000576 I0030458-015 STŮL PRACOVNÍ 12.21 55 000,00A_A1 NENÍ3492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030458-016 EKG SYNCHRONIZACE 12.21 850 000,00A_A1 NENÍ3492 0,00850 000,00 N+

022010000576 I0030458-017 INTERCOM 12.21 55 000,00A_A1 NENÍ3492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030458-018 SYSTÉM ZÁVĚSNÝ OTOČNÝ 12.21 480 975,00A_A1 250963492 0,00480 975,00 N+

022010000576 I0030458-019 ZÁVĚS STROPNÍ OCHRANNÝ 12.21 135 000,00A_A1 0321/00328/03492 0,00135 000,00 N+

022010000576 I0030458-020 FANTOM QA 12.21 55 000,00A_A1 202101103492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030458-021 FANTOM VODNÍ 12.21 75 000,00A_A1 202101243492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030458-022 POMŮCKA PRO FIXACI HLAVY 12.21 45 000,00A_A1 COPT2210093492 0,0045 000,00 N+

022010000576 I0030458-023 POMŮCKA PRO FIXACI HLAVY 12.21 35 000,00A_A1 677170HM33492 0,0035 000,00 N+

022010000576 I0030458-042 MONITOR DIAGNOSTICKÝ 12.21 355 000,00A_A1 25902896923492 0,00355 000,00 N+

022010000576 I0030458-043 KARTA GRAFICKÁ 12.21 75 000,00A_A1 182125002233492 0,0075 000,00 N+

022010000576 I0030458-044 TABLET DOTYKOVÝ 12.21 55 000,00A_A1 19309703492 0,0055 000,00 N+

022010000576 I0030458-045 STANICE DIAGNOSTICKÁ PC 12.21 387 200,00A_A1 GZYQBD33492 0,00387 200,00 N+

022010000576 I0030458-046 MONITOR 12.21 10 000,00A_A1 8JVBTB33492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030459-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY 12.21 1 102 030,00A_A1 CTM21240853492 0,001 102 030,00 N+

022010000576 I0030459-001 TERMINÁL S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU 12.21 150 000,00A_A1 0049BZ007303492 0,00150 000,00 N+

022010000576 I0030459-002 ADAPTÉR SÍŤOVÝ 12.21 10 000,00A_A1 3010012803492 0,0010 000,00 N+

022010000576 I0030460-000 SERVER MULTIMODALITNÍ K CT 12.21 6 535 000,00A_A1 CZ211103RL3492 0,006 535 000,00 N+

022010000576 I0030460-001 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS AW SERVERU 12.21 120 000,00A_A1 7C81120GWG3492 0,00120 000,00 N+

022010000576 I0030018-000 RTG PŘÍSTROJ SKIAGRAFICKÝ DIGITÁLNÍ 3.21 1 939 149,00A_A191190 12633492 0,001 939 149,00 T+

022010000576 I0030018-001 STŮL ELEVAČNÍ 3.21 350 000,00A_A191190 007203492 0,00350 000,00 T+

022010000576 I0030018-002 RENTGENKA 3.21 150 000,00A_A191190 0C02123492 0,00150 000,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 296



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000576 I0030018-003 GENERÁTOR VYSOKÉHO NAPĚTÍ 3.21 135 000,00A_A191190 365663492 0,00135 000,00 T+

022010000576 I0030018-004 KOLIMÁTOR AUTOMATICKÝ S FILTRACÍ 3.21 175 000,00A_A191190 20060233492 0,00175 000,00 T+

022010000576 I0030018-005 VERTIGRAF SKLOPNÝ MOTORIZOVANÝ 3.21 275 000,00A_A191190 007283492 0,00275 000,00 T+

022010000576 I0030018-006 MADLO PRO LATERÁLNÍ EXPOZICE K
VERTIGRAFU

3.21 35 000,00A_A191190 005333492 0,0035 000,00 T+

022010000576 I0030018-007 DRŽÁK DETEKTORU PRO LATERÁLNÍ EXPOZICE 3.21 38 000,00A_A191190 002173492 0,0038 000,00 T+

022010000576 I0030018-008 MĚŘIČ PLOŠNÉ DÁVKY DAP METR 3.21 25 000,00A_A191190 NENÍ3492 0,0025 000,00 T+

022010000576 I0030018-009 ZÁVĚS STROPNÍ 3.21 105 000,00A_A191190 003303492 0,00105 000,00 T+

022010000576 I0030018-010 DETEKTOR FIXNÍ 3.21 725 000,00A_A191190 1948A13492 0,00725 000,00 T+

022010000576 I0030018-011 DETEKTOR FIXNÍ 3.21 725 000,00A_A191190 1949C13492 0,00725 000,00 T+

022010000576 I0030018-012 DETEKTOR PŘENOSNÝ DIGITÁLNÍ 3.21 565 000,00A_A191190 2021FZ3492 0,00565 000,00 T+

022010000576 I0030018-013 NABÍJEČKA AKUMULÁTORŮ DR 10/14s 3.21 30 000,00A_A191190 DY112213492 0,0030 000,00 T+

022010000576 I0030018-014 KRYT OCHRANNÝ K DIGITÁLNÍMU DETEKTORU 3.21 35 000,00A_A191190 200422000083492 0,0035 000,00 T+

022010000576 I0030018-015 PODSTAVEC PRO PACIENTA K VERTIGRAFU 3.21 25 000,00A_A191190 013423492 0,0025 000,00 T+

022010000576 I0030018-016 PODLOŽKA POD PACIENTA KE STOLU 3.21 20 000,00A_A191190 NENÍ3492 0,0020 000,00 T+

022010000576 I0030018-018 STOJÁNEK NABÍJECÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE 3.21 5 000,00A_A191190 070853492 0,005 000,00 T+

022010000576 I0029509-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ 12.20 1 635 537,54A_A191270 S1LSM3HN603492 0,001 635 537,54 T+

022010000576 I0029509-001 SONDA KONVEXNÍ CA 1-7 A 12.20 149 314,29A_A191310 KOSEM3GR93492 0,00149 314,29 T+

022010000576 I0029509-002 SONDA MIKROKONVEXNÍ 4-9 MHZ 12.20 84 228,57A_A191310 K0D6M3GM703492 0,0084 228,57 T+

022010000576 I0029509-003 SONDA LINEÁRNÍ 3-12 MHZ 12.20 95 710,46A_A191310 K0RZM3GN503492 0,0095 710,46 T+

022010000576 I0029509-004 SONDA LINEÁRNÍ 4-18 MHZ 12.20 145 481,89A_A191310 K0DQM3GN53492 0,00145 481,89 T+

022010000576 I0029509-005 SONDA LINEÁRNÍ HOCKEY STICK 3-16 MHZ 12.20 122 512,37A_A191310 K0EJM3GN503492 0,00122 512,37 T+

022010000576 I0029509-006 SONDA LINEÁRNÍ 2-9 MHZ 12.20 145 481,88A_A191310 K0EKM3GN603492 0,00145 481,88 T+

022010000576 I0029509-007 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 12.20 6 050,00A_A191310 1AT9X300003492 0,006 050,00 T+

022010000576 I0030018-017 OVLADAČ DÁLKOVÝ 3.21 10 000,00A_A191340 040223492 0,0010 000,00 T+

022010000576 I0030018-019 PC STANICE AKVIZIČNÍ 3.21 75 000,00A_A191340 CZC0189LRR3492 0,0075 000,00 T+

022010000576 I0030018-020 DOTYKOVÝ MONITOR 3.21 10 000,00A_A191340 PL017NT50033492 0,0010 000,00 T+

022010000576 I0030018-021 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 3.21 5 000,00A_A191340 P351L30JR33492 0,005 000,00 T+

022010000576 I0030018-022 SOFTWARE - LICENCE MUSICA 3.21 185 000,00A_A191340 NENÍ3492 0,00185 000,00 T+

022010000576 I0030018-023 SOFTWARE - LICENCE PRO SNÍMKOVÁNÍ
DLOUHÝCH KOSTÍ

3.21 75 000,00A_A191340 NENÍ3492 0,0075 000,00 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 297



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000576 I0030018-024 SOFTWARE - LICENCE PRO PEDIATRII 3.21 60 000,00A_A191340 NENÍ3492 0,0060 000,00 T+

022010000576 I0030018-025 FANTOM PRO ZPS 3.21 15 000,00A_H205280 R-DP-0008323492 0,0015 000,00 T+

154 118 196,00Celkem:3492

0576 RTG: REACT EU - A2

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00154 118 196,00

Bc. Helekalová Pavla

Mgr. Skácelová Lada MBA

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 298



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73503501 VT TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ
028040007350 D131971-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 3.16 0,00A_L001070 SCSY1040713501 5 142,50-5 142,50 T-

028040007350 D322612-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 12.21 8 209,85A_L001070 X3B81467113501 0,008 209,85 N+

028040007350 D321861-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L001190 S21216005303501 0,004 840,00 N+

028040007350 D321862-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L001190 S21243005303501 0,004 840,00 N+

028040007350 D321863-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L001190 S21240005303501 0,004 840,00 N+

028040007350 D321864-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L001190 S21216005303501 0,004 840,00 N+

028040007350 D063311-000 Snímač čár. kódu LS 2208 5.07 5 688,20A_L001250 MJERPV3501 0,005 688,20 T+

028040007350 D131551-000 Čtečka čár.kódu MS5145 1.16 0,00A_L001250 2M154704593501 1 875,40-1 875,40 V-

028040007350 D321411-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_L001520 SS4SH91123501 0,0018 893,88 N+

028040007350 D131883-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_L001610 5FPJ9923501 18 658,20-18 658,20 V-

028040007350 D054673-000 Čtečka čár.kódu METROLOGIC Ecl 10.04 0,00A_L002380 52043729323501 3 991,00-3 991,00 V-

028040007350 D077012-000 Snímač čár.kódu Eclipse MS5145 3.10 0,00A_L002390 2M100920073501 2 460,00-2 460,00 V-

028040007350 D322122-000 Razítko elektronické Reiner Speed-I-Jet 798 12.21 7 700,00A_L002430 000200333501 0,007 700,00 N+

59 851,93Celkem:3501

7350 VT TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

32 127,1027 724,83

Fedorco Michaela DiS.

Hrubý Erik

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 299



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03403503 KRIZOVÁ PŘIPRAVENOST (transf.)
028010000340 D321916-000 Teploměr digitální s dataloggerem 11.21 3 773,99A_L002360 212720073503 0,003 773,99 N+

028010000340 D321917-000 Teploměr digitální s dataloggerem 11.21 3 773,99A_L002360 212720083503 0,003 773,99 N+

028010000340 D321918-000 Teploměr digitální s dataloggerem 11.21 3 773,99A_L002360 212720093503 0,003 773,99 N+

028010000340 D321919-000 Teploměr digitální s dataloggerem 11.21 3 773,99A_L002360 212721283503 0,003 773,99 N+

028010000340 D321920-000 Teploměr digitální s dataloggerem 11.21 3 773,99A_L002360 212721673503 0,003 773,99 N+

028010000340 D322486-000 Centrifuga nechlazená 12.21 35 997,50A_L002390 není3503 0,0035 997,50 N+

028040000340 D117117-000 Pc OfficePro 1030 12.12 0,00A_L001070 DA3954963503 11 904,00-11 904,00 V-

028040000340 D321865-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L091090 S21243005303503 0,004 840,00 N+

028040000340 D321866-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 11.21 4 840,00A_L091090 S21240005303503 0,004 840,00 N+

902000000340 D322093-000 Taška termoizolační transportní 11.21 2 604,89A_L002541 NENÍ3503 0,002 604,89 N+

902000000340 D322094-000 Taška termoizolační transportní 11.21 2 604,89A_L002541 NENÍ3503 0,002 604,89 N+

902000000340 D322095-000 Taška termoizolační transportní 11.21 2 604,88A_L002541 NENÍ3503 0,002 604,88 N+

902000000340 D322878-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L002541 NENÍ3503 0,001 270,57 N+

902000000340 D322879-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L002541 NENÍ3503 0,001 270,57 N+

902000000340 D322880-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L002541 NENÍ3503 0,001 270,57 N+

902000000340 D322881-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L002541 NENÍ3503 0,001 270,57 N+

902000000340 D322882-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,58A_L002541 NENÍ3503 0,001 270,58 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 300



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

78 714,97Celkem:3503

0340 KRIZOVÁ PŘIPRAVENOST (transf.)

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

11 904,0066 810,97

Fedorco Michaela DiS.

Válková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 301



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03263541 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ LABORATOŘ
028010000326 D322043-000 Pipeta 11.21 6 388,80A_L0 SH963193541 0,006 388,80 N+

028010000326 D322044-000 Pipeta 11.21 6 388,80A_L0 SH963203541 0,006 388,80 N+

028020000326 D321909-000 Chladnička kombinovaná 11.21 13 970,00A_L002520 06334EBRA03541 0,0013 970,00 N+

028020000326 D321910-000 Chladnička monoklimatická 11.21 6 690,00A_L002520 00000313541 0,006 690,00 N+

902000000326 D322883-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L0 NENÍ3541 0,001 270,57 N+

902000000326 D322884-000 Taška izotermická transportní s teploměrem 12.21 1 270,57A_L0 NENÍ3541 0,001 270,57 N+

909000000326 C001349-000 SKŘÍŇKA DO KNIHOVNY 11.02 0,00A_L002510 NENÍ3541 7 736,00-7 736,00 V-

909000000326 C001348-000 SKŘÍŇKA DO KNIHOVNY 11.02 0,00A_L002550 NENÍ3541 7 736,00-7 736,00 V-

35 978,74Celkem:3541

0326 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

15 472,0020 506,74

Fedorco Michaela DiS.

Bc. Vodičková Marta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 302



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03253590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY
022020000325 I0030294-000 SYSTÉM VYVOLÁVACÍ - TO 12.21 196 661,00A_L001 nemá3590 0,00196 661,00 N+

028020000325 D321516-000 Vysavač specielní 10.21 9 765,00A_L0 5664033590 0,009 765,00 N+

206 426,00Celkem:3590

0325 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00206 426,00

Bc. Vodičková Marta

Fedorco Michaela DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 303



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04453590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ VÝROBA
028020000445 D321893-000 Přístroj specielní - kleště na hadičky 11.21 3 037,10A_L0 není3590 0,003 037,10 N+

028020000445 D321894-000 Přístroj specielní - kleště na hadičky 11.21 3 037,10A_L0 není3590 0,003 037,10 N+

6 074,20Celkem:3590

0445 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ VÝROBA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,006 074,20

Fedorco Michaela DiS.

Bc. Vodičková Marta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 304



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04463590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY DM
028050000446 D321809-000 Regál základní č.1 10.21 4 869,50A_N101040 není3590 0,004 869,50 N+

028050000446 D321810-000 Regál základní č.1 10.21 4 869,50A_N101040 není3590 0,004 869,50 N+

028050000446 D321811-000 Regál základní č. 2 10.21 4 848,50A_N101040 není3590 0,004 848,50 N+

028050000446 D321812-000 Regál základní č. 2 10.21 4 848,50A_N101040 není3590 0,004 848,50 N+

902000000446 D135370-000 Konvice rychlovarná Sencor 11.16 0,00A_L001610 není3590 270,00-270,00 V-

902000000446 D069978-000 Fax Panasonic KX-FP701CE 3.09 0,00A_L002430 7LBBB001B03590 2 618,00-2 618,00 V-

902000000446 D321913-000 Tel.kl:2268 bezdr. Siemens Gigaset C530 11.21 1 208,79A_L002430 81343590 0,001 208,79 N+

20 644,79Celkem:3590

0446 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY DM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 888,0017 756,79

Fedorco Michaela DiS.

Válková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 305



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03843621 ODD.KLINICKÉ LOGOPEDIE AMBULANCE
902000000384 D322676-000 Razítko FN typ č.1 12.21 418,60A_B3 36/343621 0,00418,60 N+

902000000384 D018989-000 Stroj psací Optima 12.94 0,00A_M291110 4741133621 2 550,00-2 550,00 V-

418,60Celkem:3621

0384 ODD.KLINICKÉ LOGOPEDIE AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 550,00-2 131,40

Mgr. Dubová Lenka

Bartlová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 306



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73603621 VT ODDĚLENÍ KLINICKÉ LOGOPEDIE
028040007360 D118139-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 5.13 0,00A_B391170 8B8SJ5J3621 15 950,00-15 950,00 V-

028040007360 D321420-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_B391170 SS4SH91553621 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:3621

7360 VT ODDĚLENÍ KLINICKÉ LOGOPEDIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

15 950,002 943,88

Mgr. Dubová Lenka

Bartlová Věra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 307



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01523741 ÚSTAV PATOLOGIE PITEVNA
022020000152 I0028060-000 CHLAZENÍ PRO BOX 1 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1906178A3741 47 785,00-746,00 C-

022020000152 I0028061-000 CHLAZENÍ PRO BOX 3 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1832354A3741 47 785,00-746,00 C-

022020000152 I0028062-000 CHLAZENÍ PRO BOX 4 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1904517A3741 47 785,00-746,00 C-

022020000152 I0028063-000 CHLAZENÍ PRO BOX 5 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1904516A3741 47 785,00-746,00 C-

022020000152 I0028064-000 CHLAZENÍ PRO BOX 6 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1849062A3741 47 786,00-747,00 C-

022020000152 I0028065-000 CHLAZENÍ PRO BOX 7 PATOLOGIE 6.19 47 039,00TZP301556 1849077A3741 47 786,00-747,00 C-

282 234,00Celkem:3741

0152 ÚSTAV PATOLOGIE PITEVNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

286 712,00-4 478,00

Srovnalová Eva

Behanová Tereza DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 308



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01543741 ÚSTAV PATOLOGIE LABORATOŘ
022010000154 I0030350-000 AUTOMAT BARVÍCÍ 11.21 136 730,00TZP3 1515/07.20213741 0,00136 730,00 N+

022010000154 I0030385-000 TISKÁRNA PODLOŽNÍCH SKEL 12.21 116 746,00TZP3 AAA253741 0,00116 746,00 N+

022010000154 I0030386-000 TISKÁRNA PODLOŽNÍCH SKEL 12.21 116 747,00TZP3 AAA273741 0,00116 747,00 N+

022010000154 I0030398-000 KRYOSTAT 12.21 719 720,00TZP3 F12100073741 0,00719 720,00 N+

909000000154 C0030264-000 LÁZEŇ VODNÍ  PT LINK DIGITÁLNÍ 10.21 298 111,00TZP3 MY1725P2613741 0,00298 111,00 N+

909000000154 C0028033-000 LÁZEŇ VODNÍ PT LINK 5.19 0,00TZP302583 PT3121Y12123741 39 930,00-39 930,00 V-

1 388 054,00Celkem:3741

0154 ÚSTAV PATOLOGIE LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

39 930,001 348 124,00

Srovnalová Eva

Kytlicová Miroslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 309



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02303841 ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ
022010000230 I0030404-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 12.21 19 231,00TZP303521 0781193841 0,0019 231,00 N+

022010000230 I0030404-001 TUBUS TRINOKULÁRNÍ 12.21 5 000,00TZP303521 NENÍ3841 0,005 000,00 N+

022010000230 I0030404-002 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303521 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030404-003 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303521 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030404-004 OBJEKTIV 12.21 13 400,00TZP303521 NENÍ3841 0,0013 400,00 N+

022010000230 I0030404-005 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303521 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030403-000 MIKROSKOP LABORATORNÍ 12.21 19 230,00TZP303565 0781163841 0,0019 230,00 N+

022010000230 I0030403-001 TUBUS TRINOKULÁRNÍ 12.21 5 000,00TZP303565 NENÍ3841 0,005 000,00 N+

022010000230 I0030403-002 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303565 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030403-003 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303565 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030403-004 OBJEKTIV 12.21 13 400,00TZP303565 NENÍ3841 0,0013 400,00 N+

022010000230 I0030403-005 OBJEKTIV 12.21 10 000,00TZP303565 NENÍ3841 0,0010 000,00 N+

022010000230 I0030411-000 CHROMATOGRAF KAPAL. S HMOTN.
SPEKTROMETREM

12.21 3 112 398,00TZP303572 1845343.0033841 0,003 112 398,00 N+

022010000230 I0030411-001 PUMPA BINÁRNÍ 12.21 350 000,00TZP303572 184536421033841 0,00350 000,00 N+

022010000230 I0030411-002 AUTOSAMPLER 12.21 450 000,00TZP303572 184536521113841 0,00450 000,00 N+

022010000230 I0030411-003 TERMOSTAT KOLON SE SELEKČNÍM VENTILEM 12.21 150 000,00TZP303572 185452121023841 0,00150 000,00 N+

022010000230 I0030411-004 PUMPA ROTAČNÍ 12.21 80 000,00TZP303572 IT211251753841 0,0080 000,00 N+

022010000230 I0030411-005 KRYT ODHLUČŇOVACÍ ROTAČNÍ PUMPY 12.21 25 000,00TZP303572 SG2114U0193841 0,0025 000,00 N+

022010000230 I0030411-006 PUMPA INJEKČNÍ PRO EVOQ 12.21 110 000,00TZP303572 3080553841 0,00110 000,00 N+

022010000230 I0030411-007 SPEKTROMETR HMOTNOSTNÍ 12.21 3 845 000,00TZP303572 182526510333841 0,003 845 000,00 N+

022010000230 I0030411-008 PC - STANICE VYHODNOCOVACÍ PRO
SPEKTROMETR

12.21 55 000,00TZP303572 CZC041BWH23841 0,0055 000,00 N+

022010000230 I0030411-009 MONITOR 12.21 15 000,00TZP303572 6CM01503TW3841 0,0015 000,00 N+

022010000230 I0030411-010 MONITOR 12.21 15 000,00TZP303572 CN41200CCS3841 0,0015 000,00 N+

022010000230 I0030411-011 ULOŽIŠTĚ DATOVÉ 12.21 60 000,00TZP303572 Q2141038443841 0,0060 000,00 N+

022010000230 I0030411-012 ZDROJ ZÁLOŽNÍ 12.21 50 000,00TZP303572 AS203733103841 0,0050 000,00 N+

022010000230 I0030411-013 TISKÁRNA 12.21 8 000,00TZP303572 NPZA0659253841 0,008 000,00 N+

028010000230 D120030-000 Míchačka magnetická 12.13 0,00TZP303580 0913599743841 15 396,40-15 396,40 V-

028020000230 D321537-000 Myčka na nádobí pro 12 sad nádobí 10.21 6 199,99TZP303567 017484800033841 0,006 199,99 N+

028020000230 D117536-000 Chladnička Guzzanti GZ 48 1.13 0,00TZP303575 GZ482133841 3 290,00-3 290,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 310



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028020000230 D321839-000 Mraznička 10.21 17 614,65TZP303579 49884233393841 0,0017 614,65 N+

028020000230 D321840-000 Mraznička 10.21 17 614,64TZP303579 49884233383841 0,0017 614,64 N+

902000000230 D023743-000 Vysoušeč vlasů el. SENZO 3.00 0,00TZP3035613841 1 390,00-1 390,00 V-

902000000230 D321842-000 Chladnička monoklimatická 10.21 2 956,38TZP303575 00005513841 0,002 956,38 N+

902000000230 D115520-000 Stroj laminovací 10.12 0,00TZP303582 NENÍ3841 2 680,00-2 680,00 V-

902000000230 D321692-000 Stroj laminovací 10.21 2 360,00TZP303582 není3841 0,002 360,00 N+

8 507 404,66Celkem:3841

0230 ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

22 756,408 484 648,26

Bc. Iliadisová Marta

Pokorná Gabriela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 311



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

73803841 VT ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ
028040007380 D129569-000 Monitor Philips 224E5QDAB 10.15 0,00TZP303561 UHBA1428013841 4 416,50-4 416,50 T-

028040007380 D130136-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 0,00TZP303561 FKD9Z723841 18 658,20-18 658,20 T-

028040007380 D113933-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 5.12 0,00TZP303564 (s)VNC3M8173841 3 759,60-3 759,60 T-

028040007380 D322476-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99TZP303564 PHFMC160953841 0,004 849,99 N+

028040007380 D058580-000 Tiskárna HP LaserJet 1160 12.05 0,00TZP303566 (S)CNM2F4683841 8 027,00-8 027,00 T-

028040007380 D071320-000 Monitor FSC Amilo L3190S 19"" 7.09 0,00TZP303566 YE8K0332413841 4 260,00-4 260,00 T-

028040007380 D117576-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 2.13 0,00TZP303566 (s)VNC3M8173841 3 759,60-3 759,60 V-

028040007380 D320990-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85TZP303566 UHBA2110003841 0,003 248,85 T+

028040007380 D321002-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 5 045,70TZP303566 VNF3B050903841 0,005 045,70 T+

028040007380 D322474-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99TZP303566 PHFMC160703841 0,004 849,99 N+

17 994,53Celkem:3841

7380 VT ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

42 880,90-24 886,37

Bc. Iliadisová Marta

Horecká Simona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 312



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02623921 ODD.KLINICKÉ PSYCHOLOGIE
028050000262 D309714-000 Křeslo čalouněné 11.19 0,00A_H106080 není3921 4 840,00-4 840,00 V-

028050000262 D309715-000 Křeslo čalouněné 11.19 0,00A_H106080 není3921 4 840,00-4 840,00 V-

028050000262 D322123-000 Křeslo čalouněné 11.21 7 174,00A_Q2 není3921 0,007 174,00 N+

028050000262 D322124-000 Křeslo čalouněné 11.21 7 174,00A_Q2 není3921 0,007 174,00 N+

028050000262 D322280-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00A_Q2 není3921 0,004 114,00 N+

902000000262 D309578-000 Konvice rychlovarná nerez 11.19 0,00A_C004420 není3921 385,00-385,00 V-

902000000262 D322482-000 Razítko FN typ č.2 12.21 348,34A_Q2 39/453921 0,00348,34 N+

902000000262 D322483-000 Razítko FN typ č.2 12.21 348,33A_Q2 39/463921 0,00348,33 N+

19 158,67Celkem:3921

0262 ODD.KLINICKÉ PSYCHOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

10 065,009 093,67

Švecová Eva

Mgr. Kubíček Zdenek

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 313



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01514041 ÚSTAV MIKROBIOLOGIE
022010000151 I0028315-000 CENTRIFUGA CHLAZENÁ 10.19 165 711,00TZP304552 421633834041 169 213,00-3 502,00 C-

022010000151 I0030368-000 VÁHA ANALYTICKÁ 12.21 55 080,00TZP304568 7066244041 0,0055 080,00 N+

022010000151 I0030433-000 SYSTÉM LYOFILIZAČNÍ 12.21 919 600,00TZP304568 210919398-D4041 0,00919 600,00 N+

022010000151 I0030434-000 PUMPA VAKUOVÁ 12.21 277 090,00TZP304568 1095688034041 0,00277 090,00 N+

022010000151 I017454-000 VÁHA LABORATORNÍ 3.96 0,00TZP304568 4804534041 94 914,00-94 914,00 V-

028020000151 D321726-000 Chladnička kombinovaná 10.21 8 050,00TZP304537 062822108124041 0,008 050,00 N+

902000000151 D321848-000 Razítko FN typ č.3 (Mgr. Suchomelová, MBA) 10.21 60,00TZP3 není4041 0,0060,00 N+

902000000151 D322293-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04TZP304547 není4041 0,00443,04 N+

902000000151 D322693-000 Analyzátor imunologický fluorescenční 12.21 100,00TZP304571 H18021070104041 0,00100,00 N+

909000000151 C009741-000 PC VERATION 3.13 0,00TZP304533 7700GX4041 39 000,00-39 000,00 V-

909000000151 C009742-000 MONITOR 3.13 0,00TZP304533 AL1716AS4041 1 000,00-1 000,00 V-

909000000151 C009774-000 MONITOR HPL19 6.13 0,00TZP304534 CNK9330DVY4041 3 990,00-3 990,00 V-

909000000151 C0030044-000 SYSTEM ROBOTICKÝ NA INOKULACI PETRIHO
MISEK

4.21 0,00TZP304559 WRO86-39-464041 4 511 430,00-4 511 430,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 314



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

1 426 134,04Celkem:4041

0151 ÚSTAV MIKROBIOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 819 547,00-3 393 412,96

Mgr. Suchomelová Marcela MBA

Bc. Gottwaldová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 315



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

74004041 VT ÚSTAV MIKROBIOLOGIE
028040007400 D062625-000 Tiskárna BROTHER QL - 550 3.07 0,00TZP304559 A7G1123724041 2 920,00-2 920,00 T-

028040007400 D076587-000 Tiskárna BROTHER QL560 2.10 0,00TZP304559 J9G6945804041 1 500,10-1 500,10 T-

028040007400 D106276-000 Tiskárna BROTHER QL560 2.11 0,00TZP304559 J0G5186574041 1 646,33-1 646,33 T-

028040007400 D322397-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 12.21 9 073,79TZP304559 D2J203101364041 0,009 073,79 N+

028040007400 D322398-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 12.21 9 073,79TZP304559 D2J203101334041 0,009 073,79 N+

028040007400 D322399-000 Tiskárna ZEBRA ZD420t 12.21 8 347,79TZP304559 D2J203101384041 0,008 347,79 N+

028040007400 D322400-000 Tiskárna ZEBRA ZD420t 12.21 8 347,79TZP304562 D2J203101374041 0,008 347,79 N+

028040007400 D072486-000 Zdroj UPS Back RS 500 11.09 0,00TZP304565 JB0928001134041 3 069,00-3 069,00 V-

028040007400 D321344-000 UPS 650 VA 9.21 4 271,30TZP304565 S4B2019P1394041 0,004 271,30 T+

028040007400 D111835-000 PC OfficePro 300 12.11 0,00TZP304567 DA3894274041 10 493,00-10 493,00 T-

028040007400 D322468-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,89TZP304567 S4SH91574041 0,0018 893,89 N+

909000007400 C006590-000 MONITOR LCD 5.08 0,00TZP304534 NENÍ4041 5 414,00-5 414,00 V-

909000007400 C006617-000 PC BARBONE EX. 7.08 0,00TZP304534 NENÍ4041 17 864,00-17 864,00 V-

58 008,35Celkem:4041

7400 VT ÚSTAV MIKROBIOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

42 906,4315 101,92

Mgr. Suchomelová Marcela MBA

Bc. Gottwaldová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 316



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00924141 ÚSTAV IMUNOLOGIE
022010000092 I0028316-000 CENTRIFUGA 10.19 110 915,00TZP103407 0003968-064141 113 389,00-2 474,00 C-

022020000092 I014297-000 VANA ČISTÍCÍ ULTRAZVUKOVÁ 8.84 0,00TZP103433 3003534141 7 465,00-7 465,00 V-

028010000092 D321763-000 Pipeta 10.21 6 388,80TZP1 SH316424141 0,006 388,80 N+

028010000092 D321764-000 Pipeta 10.21 6 388,80TZP1 SH464634141 0,006 388,80 N+

028010000092 D321765-000 Pipeta 10.21 6 630,80TZP1 RH730644141 0,006 630,80 N+

028010000092 D322487-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH679734141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322488-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH682664141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322489-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH681134141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322490-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH683224141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322491-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH321164141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322492-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH327604141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322493-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH328724141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322494-000 Pipeta 12.21 5 771,70TZP1 SH328164141 0,005 771,70 N+

028010000092 D322495-000 Pipeta 12.21 8 228,00TZP1 SH904894141 0,008 228,00 N+

028010000092 D322681-000 Pipeta elektronická osmikanálová 12.21 32 791,00TZP1 422802964141 0,0032 791,00 N+

028010000092 D322796-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 P61805J4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D322797-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 O60927K4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D322798-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 N45959K4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D322799-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 P44421K4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D322800-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 P44419K4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D322801-000 Pipeta 12.21 7 791,80TZP1 P44636K4141 0,007 791,80 N+

028010000092 D133443-000 Pipeta elektronická 6.16 0,00TZP103403 160007744141 14 641,00-14 641,00 V-

028010000092 D139162-000 Pipeta elektronická osmikanálo 8.17 0,00TZP103403 150087584141 23 898,00-23 898,00 V-

028020000092 D321803-000 Presovač Philips 10.21 7 320,50TZP1 není4141 0,007 320,50 N+

028050000092 D032921-000 Židle otočná poj. 9.01 0,00TZP101105 není4141 4 660,40-4 660,40 V-

028050000092 D032922-000 Židle otočná poj. 9.01 0,00TZP101105 není4141 4 660,40-4 660,40 V-

028050000092 D034489-000 Sedačka Alfa 1.97 0,00TZP1011054141 3 790,00-3 790,00 V-

028050000092 D034494-000 Sedačka Alfa 1.97 0,00TZP1011054141 3 790,00-3 790,00 V-

028050000092 D034505-000 Sedačka poj.ot. 9.97 0,00TZP1011054141 3 410,00-3 410,00 V-

028050000092 D036647-000 Židle kancel. otočná 11.98 0,00TZP1011054141 3 560,00-3 560,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 317



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000092 D036682-000 Židle kancelářská 12.96 0,00TZP1011054141 5 580,00-5 580,00 V-

028050000092 D129697-000 Židle z PUR pěny, nosnost 130 10.15 0,00TZP101105 NENÍ4141 2 408,00-2 408,00 V-

902000000092 D053619-000 Ventilátor stolní ECG 6.04 0,00TZP1011054141 590,00-590,00 V-

902000000092 D058792-000 Židle s područkami 12.05 0,00TZP1011054141 2 499,00-2 499,00 V-

902000000092 D134720-000 Konvice rychlovarná nerez 10.16 0,00TZP104525 není4141 345,00-345,00 V-

909000000092 C009652-000 PC HP ELITE 11.12 0,00TZP103428 CZC2214KK14141 14 490,00-14 490,00 V-

909000000092 C009533-000 PIPETA EPPENDORF 7.12 0,00TZP103430 407419A4141 6 304,00-6 304,00 V-

909000000092 C009653-000 PC HP ELITE 11.12 0,00TZP104502 CZC2214KK34141 14 490,00-14 490,00 V-

271 587,30Celkem:4141

0092 ÚSTAV IMUNOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

229 969,8041 617,50

Bc. Lukešová Martina

Turečková Jana DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 318



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04934141 ÚSTAV IMUNOLOGIE LABORATOŘ
022010000493 I0030407-000 ANALYZÁTOR FLUORESCENČNÍ DNA/RNA 12.21 69 938,00TZP3 232262108014141 0,0069 938,00 N+

022010000493 I0030430-000 ANALYZÁTOR DNA/RNA 12.21 729 640,00TZP3 U20074700254141 0,00729 640,00 N+

022010000493 I0030430-002 CARTRIGE - MICROCHIP 12.21 75 000,00TZP3 NENÍ4141 0,0075 000,00 N+

022010000493 I0030430-003 CARTRIGE - MICROCHIP 12.21 75 000,00TZP3 NENÍ4141 0,0075 000,00 N+

028010000493 D321776-000 Pipeta 10.21 7 791,80TZP3 L23013K4141 0,007 791,80 N+

028010000493 D321777-000 Pipeta 10.21 7 791,80TZP3 L23172K4141 0,007 791,80 N+

028010000493 D321778-000 Dávkovač elektronický 10.21 22 883,52TZP3 K74721K4141 0,0022 883,52 N+

028010000493 D118481-000 Box chladící transportní 7.13 0,00TZP305519 není4141 4 015,99-4 015,99 V-

988 045,12Celkem:4141

0493 ÚSTAV IMUNOLOGIE LABORATOŘ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 015,99984 029,13

Bc. Lukešová Martina

Bc. Bartová Radmila

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 319



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

74104141 VT ÚSTAV IMUNOLOGIE
028040007410 D074479-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00TZP104502 YV2Q0089304141 4 170,00-4 170,00 T-

028040007410 D320279-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 2 732,18TZP104502 UK0A2032024141 0,002 732,18 T+

028040007410 D065294-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00TZP104523 26149JA00664141 8 152,00-8 152,00 V-

028040007410 D309539-000 Monitor Philips 243V7QDAB 11.19 3 194,40TZP104523 UK0A1908004141 0,003 194,40 T+

5 926,58Celkem:4141

7410 VT ÚSTAV IMUNOLOGIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

12 322,00-6 395,42

Bc. Lukešová Martina

Dudková Ilona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 320



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02294441 LABORATOŘ EXPERIM. MEDICÍNY
028010000229 D322809-000 Pipeta 12.21 7 235,80TZR0 K50630K4441 0,007 235,80 N+

028010000229 D322810-000 Pipeta 12.21 7 235,80TZR0 K68711K4441 0,007 235,80 N+

028010000229 D322811-000 Pipeta 12.21 7 235,80TZR0 L19796K4441 0,007 235,80 N+

028010000229 D322812-000 Pipeta osmikanálová 12.21 21 054,00TZR0 J59394K4441 0,0021 054,00 N+

028010000229 D322813-000 Pipeta osmikanálová 12.21 21 054,00TZR0 H64085K4441 0,0021 054,00 N+

028010000229 D322814-000 Pipeta osmikanálová 12.21 21 054,00TZR0 H64047K4441 0,0021 054,00 N+

909000000229 C009220-000 BOX LAMINÁRNÍ BIOAIR AURA 12.11 0,00TZR004020 D64634441 240 970,00-240 970,00 V-

84 869,40Celkem:4441

0229 LABORATOŘ EXPERIM. MEDICÍNY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

240 970,00-156 100,60

Mlčochová Soňa

Mgr. Janošťáková Anna

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 321



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71014441 VT LEM
909000007101 C008105-000 PC HP COMPAQ Pro6000 ESF 9.11 0,00TZR004040 není4441 13 742,00-13 742,00 V-

909000007101 C008107-000 MONITOR LCD 19"" 9.11 0,00TZR004040 není4441 4 164,00-4 164,00 V-

0,00Celkem:4441

7101 VT LEM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

17 906,00-17 906,00

Mlčochová Soňa

Mgr. Vrbková Jana Ph.D.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 322



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02754598 SOCIÁLNÍ ODDĚLENÍ
028020000275 D140456-000 Tel.kl:5101 DECT Ascom d43 s l 12.17 0,00AYB202110 T26106BN634598 7 683,50-7 683,50 V-

028020000275 D029770-000 Fax Panasonic 3.99 0,00AYB202120 0033844598 16 010,00-16 010,00 V-

0,00Celkem:4598

0275 SOCIÁLNÍ ODDĚLENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

23 693,50-23 693,50

Mgr. Balutová Dana

Bc. Látalová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 323



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03114692 TRANSPLANTAČNÍ CENTRUM
028020000311 D322254-000 Chladnička s mraz. boxem 11.21 3 500,00A_A401480 117519420104692 0,003 500,00 N+

909000000311 C009385-000 NOTEBOOK TP E520 1.12 0,00A_A401480 R9ZXZZ4692 16 468,00-16 468,00 V-

3 500,00Celkem:4692

0311 TRANSPLANTAČNÍ CENTRUM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

16 468,00-12 968,00

Klásková Drahomíra

Mgr. Koblovská Romana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 324



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

06474705 IOP-TRAUMAPROGRAM COS
022010000647 I023714-000 STŮL OPERAČNÍ ALPHAMAQUET 12.09 0,00A_A102020 9764705 2 191 146,00-2 191 146,00 V-

022010000647 I023714-003 TRANSPORTÉR ALPHAMAQUET 12.09 0,00A_A1023304705 300 000,00-300 000,00 V-

022010000647 I023714-004 DESKA OPERAČNÍ ALPHAMAQUET 12.09 0,00A_A1023304705 500 000,00-500 000,00 V-

022010000647 I023714-006 DESKA STOLU KARBONOVÁ PÁNEVNÍ 8.10 0,00A_A1925004705 326 574,00-326 574,00 V-

022010000647 I023714-007 NÁDSTAVEC STOLU KARBONOVÝ 8.10 0,00A_A1925004705 65 494,00-65 494,00 V-

022010000647 I023714-005 OVLADAČ DÁLKOVÝ IR MAQUET 12.09 0,00A_A2910304705 45 000,00-45 000,00 V-

022010000647 I023714-001 TRANSPORTÉR ALPHAMAQUET 12.09 0,00A_A2910504705 300 000,00-300 000,00 V-

022010000647 I023714-002 DESKA OPERAČNÍ ALPHAMAQUET 12.09 0,00A_A2910504705 500 000,00-500 000,00 V-

0,00Celkem:4705

0647 IOP-TRAUMAPROGRAM COS

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 228 214,00-4 228 214,00

Mgr. Kovářová Božena

Chytilová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 325



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00144764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY I, II
022010000014 I0030197-001 STOJAN POJÍZDNÝ S KOŠÍKEM 7.21 0,00A_A1 NENÍ4764 9 680,00-9 680,00 T-

022010000014 I0030375-000 SKŘÍŇ PRO OHŘEV INFUZ. ROZTOKŮ 12.21 194 613,00A_A102230 G5691/194764 0,00194 613,00 N+

022010000014 I0029587-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A102280 114905704764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000014 I0029587-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000014 I0029588-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A102280 114905654764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000014 I0029588-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000014 I0029589-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000014 I0029589-002 PEDÁL NOŽNÍ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 21 451,31-21 451,31 T-

022010000014 I0029645-000 ELEKTROKOAGULACE S ARGON PLAZM.
GENERÁTOREM

12.20 0,00A_A102280 114952104764 375 898,00-375 898,00 T-

022010000014 I0029645-001 GENERÁTOR ARGON PLAZMOVÝ 12.20 0,00A_A102280 114920194764 511 878,00-511 878,00 T-

022010000014 I0029645-002 VOZÍK ERGONOM. S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 12.20 0,00A_A102280 197934764 54 141,00-54 141,00 T-

022010000014 I0029645-003 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 24 610,00-24 610,00 T-

022010000014 I0029645-004 LÁHEV TLAKOVÁ NA ARGON 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 11 813,00-11 813,00 T-

022010000014 I0029645-005 VENTIL REDUKČNÍ 12.20 0,00A_A102280 NENÍ4764 7 875,00-7 875,00 T-

022010000014 I0029589-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A102300 114905664764 355 000,69-355 000,69 T-

022010000014 I0030197-000 TURNIKET PNEUMATICKÝ 7.21 0,00A_A102300 000000000004764 52 103,00-52 103,00 T-

022010000014 I0028325-000 SYSTÉM VRTACÍ PRO REKONSTRUKČNÍ
CHIRURGII

10.19 0,00A_A301360 021910704764 123 200,00-123 200,00 T-

022010000014 I0028325-001 RUKOJEŤ DUÁLNÍ PRO VRTÁNÍ A ŘEZÁNÍ 10.19 0,00A_A301360 13444764 140 240,00-140 240,00 T-

022010000014 I0028325-002 MIKROMOTOR 10.19 0,00A_A301360 12694764 71 493,00-71 493,00 T-

022010000014 I0028325-003 NÁSTAVEC MIKROMOTORU PILA SAGITÁLNÍ 10.19 0,00A_A301360 10664764 52 135,00-52 135,00 T-

022010000014 I0028325-004 NÁSTAVEC VRTACÍ JACOBS PRO MALÉ KOSTI 10.19 0,00A_A301360 11214764 59 501,00-59 501,00 T-

022010000014 I0028325-005 NÁSTAVEC PRO ZAVÁDENÍ DRÁTŮ 10.19 0,00A_A301360 12974764 23 240,00-23 240,00 T-

022010000014 I0028325-006 NÁSTAVEC VRTACÍ JACOBS 10.19 0,00A_A301360 57934764 19 312,00-19 312,00 T-

022010000014 I0028325-007 KABEL K INSTRUMENTŮM 10.19 0,00A_A301360 0319-0504764 25 043,00-25 043,00 T-

022010000014 I021145-000 STŮL OPERAČNÍ 12.04 0,00A_B201270 007184764 2 636 078,00-2 636 078,00 V-

022010000014 I022834-000 DESKA OPERAČNÍ (Z 18157) 11.97 0,00A_B201300 16554764 288 706,00-288 706,00 V-

022010000014 I022835-000 TRANSPORTÉR (Z 18157) 11.97 0,00A_B201300 7104764 175 450,00-175 450,00 V-

022010000014 I022836-000 OVLADAČ DÁLKOVÝ (Z 18157) 11.97 0,00A_B201300 28174764 35 090,00-35 090,00 V-

028010000014 D027932-000 Pistole MED proplachovací 7.96 0,00A_A1020204764 4 300,00-4 300,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 326



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028010000014 D308963-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip SuperLuerLok
CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20 cm
resterilizovatelná SFZSL1320CF

9.19 0,00A_A102210 nemá4764 13 290,83-13 290,83 T-

028010000014 D308964-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip SuperLuerLok
CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20 cm
resterilizovatelná SFZSL1320CF

9.19 0,00A_A102210 nemá4764 13 290,83-13 290,83 T-

028010000014 D308966-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 0,00A_A102210 nemá4764 13 290,83-13 290,83 T-

028010000014 D308967-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 0,00A_A102210 nemá4764 13 290,83-13 290,83 T-

028010000014 D308968-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 0,00A_A102210 nemá4764 13 290,84-13 290,84 T-

028010000014 D322033-000 Kabel světlovodný HP 4,9 x 3000 mm HTT
oranžový B00-22230-50OR

11.21 14 057,90A_A102210 13/1244764 0,0014 057,90 N+

028010000014 D322034-000 Kabel světlovodný HP 4,9 x 3000 mm HTT
oranžový B00-22230-50OR

11.21 14 057,90A_A102210 13/1224764 0,0014 057,90 N+

028010000014 D322106-000 Kabel světlovodný HP 4,9 x 3000 mm HTT
oranžový B00-22230-50OR

11.21 14 057,90A_A102210 13/1254764 0,0014 057,90 N+

028010000014 D322107-000 Kabel světlovodný HP 4,9 x 3000 mm HTT
oranžový B00-22230-50OR

11.21 14 057,90A_A102210 13/1234764 0,0014 057,90 N+

028010000014 D151327-000 Deska operační (z I021145) 11.21 15 000,00A_A102330 25824764 0,0015 000,00 N+

028010000014 D151328-000 Transportér (z I021145) 11.21 15 000,00A_A102330 11324764 0,0015 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 327



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

280 844,60Celkem:4764

0014 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY I, II

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 929 692,16-5 648 847,56

Mgr. Kovářová Božena

Pospíšilová Vlasta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 328



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00164764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY V,VI
022010000016 I0030397-000 VRTAČKA VZDUCHOVÁ 12.21 152 792,00A_A1 394264764 0,00152 792,00 N+

022010000016 I0030180-000 VRTAČKA VZDUCHOVÁ 8.21 0,00A_A102210 396774764 179 755,00-179 755,00 T-

022010000016 I018771-000 VRTAČKA KOSTNÍ 3.99 0,00A_A102210 304764764 220 038,00-220 038,00 V-

022010000016 I023471-000 VRTAČKA CHIRURGICKÁ 12.08 0,00A_A102210 260404764 222 104,00-222 104,00 V-

022010000016 I023471-001 NÁSTAVEC PILOVÝ OSCILAČNÍ 12.08 0,00A_A102210 71984764 63 937,00-63 937,00 V-

022010000016 I023471-002 RYCHLOSPOJKA PRO KIRSCHNER.DRÁ 12.08 0,00A_A102210 125094764 44 778,00-44 778,00 V-

022010000016 I023471-003 NÁSTAVEC PRO FRÉZ.ACETABULA 12.08 0,00A_A102210 18304764 39 280,00-39 280,00 V-

022010000016 I0029594-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A291160 114905714764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000016 I0029594-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A291160 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000016 I017447-000 STŮL OPERAČNÍ 3.96 0,00A_B201300 1284764 2 213 417,00-2 213 417,00 V-

028010000016 D151326-000 Nástavec K-drátů (z I018771) 11.21 30 000,00A_A102210 123254764 0,0030 000,00 N+

028010000016 D151329-000 Nástavec pilový osc. (z I023471) 11.21 10 000,00A_A102210 71984764 0,0010 000,00 N+

028010000016 D151330-000 Rychlospojka pro Kirschner. drát  (z I023471) 11.21 10 000,00A_A102210 125094764 0,0010 000,00 N+

028010000016 D151331-000 Nástavec pro fréz. acetabula  (z I023471) 11.21 10 000,00A_A102210 18304764 0,0010 000,00 N+

028010000016 D151332-000 Nástavec K-drátů  (z I023471) 11.21 10 000,00A_A102210 123224764 0,0010 000,00 N+

028010000016 D151325-000 Nástavec K-drátů (z I018771) 11.21 30 000,00A_A102220 91464764 0,0030 000,00 N+

028020000016 D321783-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920824764 0,001 815,00 N+

028020000016 D321784-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920844764 0,001 815,00 N+

028020000016 D321790-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920814764 0,0010 890,00 N+

028020000016 D321791-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920834764 0,0010 890,00 N+

028050000016 D321831-000 Regál základní č.1 10.21 4 005,10A_A1 není4764 0,004 005,10 N+

902000000016 D322416-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_A1 není4764 0,00302,50 N+

902000000016 D322417-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_A1 není4764 0,00302,50 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 329



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

282 812,10Celkem:4764

0016 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY V,VI

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 363 309,00-3 080 496,90

Mgr. Kovářová Božena

Chytilová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 330



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00174764 CENTRALNÍ OPERAČNÍ SÁLY V, VI
022010000017 I018389-002 TRANSPORTÉR PRO OP 5.98 0,00A_A102330 003264764 187 413,00-187 413,00 V-

022010000017 I0029586-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A2 114905694764 354 999,69-354 999,69 T-

022010000017 I0029586-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A2 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000017 I0029586-002 PEDÁL NOŽNÍ 12.20 0,00A_A2 NENÍ4764 21 451,31-21 451,31 T-

022010000017 I0029592-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A2 114905674764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000017 I0029592-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A2 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000017 I0029593-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A2 114905684764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000017 I0029593-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A2 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000017 I022459-001 RÁMEK ODDĚLOVACÍ PRO ANESTEZII 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 9 660,00-9 660,00 V-

022010000017 I022459-002 ÚCHYTKY RUKY NA LIšTU - 4 KUSY 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 13 860,00-13 860,00 V-

022010000017 I022459-003 OPĚRKA POD RUKU INFUSNÍ-4 KUSY 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 40 740,00-40 740,00 V-

022010000017 I022459-004 KURT NA FIXACI TĚLA - 4 KUSY 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 14 700,00-14 700,00 V-

022010000017 I022459-005 PÁS FOUKACÍ PRO OPĚRKU RUKY 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 2 520,00-2 520,00 V-

022010000017 I022459-006 MŮSTEK LEDVINOVÝ 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 31 500,00-31 500,00 V-

022010000017 I022459-007 OPĚRKA GYNEKOLOGICKÁ  2 KUSY 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 13 650,00-13 650,00 V-

022010000017 I022459-008 PÁS FOUKACÍ NA GYN.OPĚRKU-2 KS 3.05 0,00A_A291030 NENÍ4764 1 680,00-1 680,00 V-

022010000017 I018389-000 STŮL OPERAČNÍ 5.98 0,00A_B201270 554764 1 681 566,00-1 681 566,00 V-

022010000017 I018389-003 TRANSPORTÉR PRO OP 5.98 0,00A_B201270 003294764 187 413,00-187 413,00 V-

022010000017 I018389-005 DESKA OPERAČNÍ 5.98 0,00A_B201270 NENI4764 288 000,00-288 000,00 V-

022010000017 I022342-000 TRANSPORTÉR I 2.05 0,00A_B201270 00099 SN4764 909 804,00-909 804,00 V-

022010000017 I022343-000 TRANSPORTÉR II 2.05 0,00A_B201270 00112 SN4764 909 804,00-909 804,00 V-

022010000017 I022451-000 DESKA VÝMĚNNÁ K OP STOLU 2.05 0,00A_B201270 0C1230072004764 155 400,00-155 400,00 V-

022010000017 I022454-000 VOZÍK PŘEPRAVNÍ 2.05 0,00A_B201270 NENÍ4764 136 500,00-136 500,00 V-

022010000017 I022456-000 VOZÍK PŘEPRAVNÍ 2.05 0,00A_B201270 NENÍ4764 136 500,00-136 500,00 V-

022010000017 I022458-000 DESKA VÝMĚNNÁ K OP STOLU 2.05 0,00A_B201270 0C1230072004764 155 400,00-155 400,00 V-

022010000017 I022459-000 ZÁKLADNA K OPER.STOLU 2.05 0,00A_B201270 04234764 219 450,00-219 450,00 V-

022010000017 I022455-000 VOZÍK PŘEPRAVNÍ 2.05 0,00A_B201300 NENÍ4764 136 500,00-136 500,00 V-

022010000017 I022457-000 DESKA VÝMĚNNÁ K OP STOLU 2.05 0,00A_B201300 0C1230072004764 155 400,00-155 400,00 V-

028060000017 D071779-000 DVD přehrávač 9.09 0,00A_A291030 VW8JD001264764 9 974,03-9 974,03 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 331



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

0,00Celkem:4764

0017 CENTRALNÍ OPERAČNÍ SÁLY V, VI

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 558 885,03-6 558 885,03

Mgr. Kovářová Božena

Mgr. Táborská Šárka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 332



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00574764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY VEDENÍ
028020000057 D300363-000 Kout sanitární 2.04 0,00A_A202250 není4764 23 778,00-23 778,00 V-

028020000057 D300262-000 Kout sanitární 2.04 0,00A_A202280 není4764 27 155,00-27 155,00 V-

0,00Celkem:4764

0057 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

50 933,00-50 933,00

Mgr. Kovářová Božena

Chytilová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 333



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01774764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL II.CHIR
022010000177 I0029590-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A1 114905644764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000177 I0029590-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A1 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000177 I0029591-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 0,00A_A1 114905624764 355 000,00-355 000,00 T-

022010000177 I0029591-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 0,00A_A1 NENÍ4764 25 000,00-25 000,00 T-

022010000177 I018388-003 TRANSPORTÉR PRO OP 5.98 0,00A_A102330 003304764 187 413,00-187 413,00 V-

022010000177 I019836-001 SADA-POLSTRY 12.02 0,00A_A202320 NENÍ4764 31 519,00-31 519,00 V-

022010000177 I019836-002 PODLOŽKA HLAVY 12.02 0,00A_A202320 NENÍ4764 59 998,00-59 998,00 V-

022010000177 I019836-003 PODLOŽKA NOHOU 12.02 0,00A_A202320 NENÍ4764 178 405,00-178 405,00 V-

022010000177 I018159-000 STŮL OPERAČNÍ 11.97 0,00A_B201270 54764 1 158 360,00-1 158 360,00 V-

022010000177 I018159-001 DESKA OPERAČNÍ 11.97 0,00A_B201270 NENI4764 288 706,00-288 706,00 V-

022010000177 I018159-002 TRANSPORTÉR 11.97 0,00A_B201270 NENI4764 175 450,00-175 450,00 V-

022010000177 I018159-003 OVLADAČ DÁLKOVÝ 11.97 0,00A_B201270 NENI4764 35 090,00-35 090,00 V-

022010000177 I018159-004 NABÍJEČKA PŘENOSNÁ 11.97 0,00A_B201270 NENI4764 64 130,00-64 130,00 V-

022010000177 I018388-000 STŮL OPERAČNÍ 5.98 0,00A_B201270 564764 1 635 678,00-1 635 678,00 V-

022010000177 I018388-001 OVLADAČ DÁLKOVÝ 5.98 0,00A_B201270 206374764 36 449,00-36 449,00 V-

022010000177 I018388-002 TRANSPORTÉR PRO OP 5.98 0,00A_B201270 003284764 187 413,00-187 413,00 V-

022010000177 I018388-004 DESKA OPERAČNÍ 5.98 0,00A_B201270 27404764 288 000,00-288 000,00 V-

022010000177 I018388-005 DESKA OPERAČNÍ 5.98 0,00A_B201270 16574764 288 000,00-288 000,00 V-

022010000177 I019836-000 DESKA OPERAČNÍ 12.02 0,00A_B201300 24064764 416 446,00-416 446,00 V-

022010000177 I019836-004 TRANSPORTÉR OPERAČNÍCH DESEK 12.02 0,00A_B201300 7124764 253 829,00-253 829,00 V-

028020000177 D321785-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920724764 0,001 815,00 N+

028020000177 D321786-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920744764 0,001 815,00 N+

028020000177 D321787-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920764764 0,001 815,00 N+

028020000177 D321788-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical
Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

10.21 1 815,00A_A1 920784764 0,001 815,00 N+

028020000177 D321789-000 Ochrana štítné žlázy RTG (límec) ProtecX Medical 10.21 1 815,00A_A1 920804764 0,001 815,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 334



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

Ltd/Burlington Medical, stínění  0,5 mm Pb,
bezolovnatý

028020000177 D321792-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920714764 0,0010 890,00 N+

028020000177 D321793-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920734764 0,0010 890,00 N+

028020000177 D321794-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920754764 0,0010 890,00 N+

028020000177 D321795-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920774764 0,0010 890,00 N+

028020000177 D321796-000 Zástěra RTG ochranná s předním ochranným
dílem (rychloupínací), mater. envirolite,
bezolovnatý, přední stínění 0,35 mm Pb, zadní
stínění 0,25 mm Pb

10.21 10 890,00A_A1 920794764 0,0010 890,00 N+

028020000177 D321797-000 Tel.kl:5935 DECT Ascom D43 bez licence 10.21 4 416,50A_A302540 T26107JWM84764 0,004 416,50 N+

028050000177 D321832-000 Regál základní č.1 10.21 4 005,10A_A1 není4764 0,004 005,10 N+

902000000177 D118235-000 Konvice rychlovarná nerez 6.13 0,00A_A291200 není4764 689,50-689,50 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 335



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

71 946,60Celkem:4764

0177 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL II.CHIR

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 045 575,50-5 973 628,90

Mgr. Kovářová Božena

Mgr. Nedbalová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 336



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01794764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL PLASTIKA
022010000179 I0030197-001 STOJAN POJÍZDNÝ S KOŠÍKEM 7.21 9 680,00A_A1 NENÍ4764 0,009 680,00 T+

022010000179 I0028325-000 SYSTÉM VRTACÍ PRO REKONSTRUKČNÍ
CHIRURGII

10.19 123 200,00A_A102080 021910704764 0,00123 200,00 T+

022010000179 I0028325-001 RUKOJEŤ DUÁLNÍ PRO VRTÁNÍ A ŘEZÁNÍ 10.19 140 240,00A_A102080 13444764 0,00140 240,00 T+

022010000179 I0028325-002 MIKROMOTOR 10.19 71 493,00A_A102080 12694764 0,0071 493,00 T+

022010000179 I0028325-003 NÁSTAVEC MIKROMOTORU PILA SAGITÁLNÍ 10.19 52 135,00A_A102080 10664764 0,0052 135,00 T+

022010000179 I0028325-004 NÁSTAVEC VRTACÍ JACOBS PRO MALÉ KOSTI 10.19 59 501,00A_A102080 11214764 0,0059 501,00 T+

022010000179 I0028325-005 NÁSTAVEC PRO ZAVÁDENÍ DRÁTŮ 10.19 23 240,00A_A102080 12974764 0,0023 240,00 T+

022010000179 I0028325-006 NÁSTAVEC VRTACÍ JACOBS 10.19 19 312,00A_A102080 57934764 0,0019 312,00 T+

022010000179 I0028325-007 KABEL K INSTRUMENTŮM 10.19 25 043,00A_A102080 0319-0504764 0,0025 043,00 T+

022010000179 I0030197-000 TURNIKET PNEUMATICKÝ 7.21 52 103,00A_A102080 000000000004764 0,0052 103,00 T+

022040000179 I0030232-000 SNÍMAČ SurgiScan ULTRA 11.21 60 533,00A_A102350 SSU20821164764 0,0060 533,00 N+

028010000179 D308963-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip SuperLuerLok
CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20 cm
resterilizovatelná SFZSL1320CF

9.19 13 290,83A_A102080 nemá4764 0,0013 290,83 T+

028010000179 D308964-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip SuperLuerLok
CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20 cm
resterilizovatelná SFZSL1320CF

9.19 13 290,83A_A102080 nemá4764 0,0013 290,83 T+

028010000179 D308966-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 13 290,83A_A102080 nemá4764 0,0013 290,83 T+

028010000179 D308967-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 13 290,83A_A102080 nemá4764 0,0013 290,83 T+

028010000179 D308968-000 Kanyla liposukční odběrová Tulip Sorensen
SuperLuerLok CellFriendly prům. 2,4 mm délka 20
cm resterilizovatelná SORSL1320CF

9.19 13 290,84A_A102080 nemá4764 0,0013 290,84 T+

028010000179 D039857-000 LUFTPUMPE M.MANOMETER 6.02 0,00A_A201280 není4764 4 263,00-4 263,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 337



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

702 934,16Celkem:4764

0179 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL PLASTIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 263,00698 671,16

Mgr. Kovářová Božena

Klár Vychodilová Marta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 338



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

74704764 VT CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY
028040007470 D322546-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_A302540 SPC24BXJH4764 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:4764

7470 VT CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0018 893,88

Mgr. Kovářová Božena

Ing. Král Jakub

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 339



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05814778 COSS: REACT EU - A1
022010000581 I0029590-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A1 114905644778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029590-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A1 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029591-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A1 114905624778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029591-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A1 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0030180-000 VRTAČKA VZDUCHOVÁ 8.21 179 755,00A_A102210 396774778 0,00179 755,00 T+

022010000581 I0030340-000 VRTAČKA BATERIOVÁ 12.21 111 136,90A_A102210 21/2109994778 0,00111 136,90 N+

022010000581 I0030340-001 HLAVA PILOVÁ SAGITÁLNÍ 12.21 38 643,77A_A102210 21/1101054778 0,0038 643,77 N+

022010000581 I0030340-002 NÁSTAVEC UPÍNACÍ 12.21 24 046,33A_A102210 21/1204124778 0,0024 046,33 N+

022010000581 I0030340-003 NÁSTAVEC FRÉZOVACÍ A.O. 12.21 28 395,07A_A102210 21/1913144778 0,0028 395,07 N+

022010000581 I0030340-004 NÁSTAVEC NA K-DRÁTY 12.21 38 643,77A_A102210 21/2106784778 0,0038 643,77 N+

022010000581 I0030340-005 NÁSTAVEC VRTACÍ A.O. 12.21 21 628,75A_A102210 21/1504484778 0,0021 628,75 N+

022010000581 I0030340-006 HLAVA KOMBINOVANÁ VRTACÍ A FRÉZOVACÍ 12.21 28 994,02A_A102210 21/0818764778 0,0028 994,02 N+

022010000581 I0030340-007 NÁSTAVEC DHS/DCS 12.21 13 709,30A_A102210 21/0510054778 0,0013 709,30 N+

022010000581 I0030340-008 BATERIE LI-ON 12.21 10 759,32A_A102210 21/2303344778 0,0010 759,32 N+

022010000581 I0030340-009 KRYT BATERIE STERILNÍ 12.21 16 016,77A_A102210 21/2208644778 0,0016 016,77 N+

022010000581 I0030341-000 STANICE NABÍJECÍ 12.21 60 937,00A_A102210 21/2103834778 0,0060 937,00 N+

022010000581 I0029645-001 GENERÁTOR ARGON PLAZMOVÝ 12.20 511 878,00A_A102270 114920194778 0,00511 878,00 T+

022010000581 I0029645-002 VOZÍK ERGONOM. S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 12.20 54 141,00A_A102270 197934778 0,0054 141,00 T+

022010000581 I0029645-003 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 24 610,00A_A102270 NENÍ4778 0,0024 610,00 T+

022010000581 I0029587-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A102280 114905704778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029587-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A102280 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029588-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A102280 114905654778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029588-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A102280 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029589-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A102280 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029589-002 PEDÁL NOŽNÍ 12.20 21 451,31A_A102280 NENÍ4778 0,0021 451,31 T+

022010000581 I0029645-000 ELEKTROKOAGULACE S ARGON PLAZM.
GENERÁTOREM

12.20 375 898,00A_A102280 114952104778 0,00375 898,00 T+

022010000581 I0029645-004 LÁHEV TLAKOVÁ NA ARGON 12.20 11 813,00A_A102280 NENÍ4778 0,0011 813,00 T+

022010000581 I0029645-005 VENTIL REDUKČNÍ 12.20 7 875,00A_A102280 NENÍ4778 0,007 875,00 T+

022010000581 I0029589-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,69A_A102300 114905664778 0,00355 000,69 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 340



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000581 I0029592-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A291070 114905674778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029592-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A291070 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029593-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A291110 114905684778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029593-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A291110 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029586-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 354 999,69A_A291140 114905694778 0,00354 999,69 T+

022010000581 I0029586-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A291140 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

022010000581 I0029586-002 PEDÁL NOŽNÍ 12.20 21 451,31A_A291140 NENÍ4778 0,0021 451,31 T+

022010000581 I0029594-000 ELEKTROKOAGULACE 12.20 355 000,00A_A291160 114905714778 0,00355 000,00 T+

022010000581 I0029594-001 OVLADAČ NOŽNÍ DVOUPEDÁLOVÝ 12.20 25 000,00A_A291160 NENÍ4778 0,0025 000,00 T+

5 021 784,00Celkem:4778

0581 COSS: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,005 021 784,00

Mgr. Kovářová Božena

Pospíšilová Vlasta

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 341



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04284801 LÉKÁRNA VEDENÍ KLIN.PRACOVIŠTĚ
028040000428 D062131-000 Monitor LG 19"" TFT L1919S-SF 2.07 0,00A_Z001260 611NTPC09124801 5 518,00-5 518,00 T-

0,00Celkem:4801

0428 LÉKÁRNA VEDENÍ KLIN.PRACOVIŠTĚ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 518,00-5 518,00

Zábojníková Jana

Šuterová Kateřina DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 342



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

74804801 VT LÉKÁRNA
022040007480 I0029325-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 37 309,00A_Z001170 20077D81254801 0,0037 309,00 T+

022040007480 I0029325-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 3 134,00A_Z001170 19217B1A9F4801 0,003 134,00 T+

022040007480 I0029322-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 37 308,00A_Z001190 20077D81F84801 0,0037 308,00 T+

022040007480 I0029322-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 3 134,00A_Z001190 19219B107A4801 0,003 134,00 T+

022040007480 I0029315-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 37 308,00A_Z001210 20077D81F64801 0,0037 308,00 T+

022040007480 I0029315-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 3 134,00A_Z001210 19217B19D64801 0,003 134,00 T+

022040007480 I0029317-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 37 308,00A_Z001210 20077D81704801 0,0037 308,00 T+

022040007480 I0029317-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 3 134,00A_Z001210 19210B56BA4801 0,003 134,00 T+

022040007480 I0029336-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 37 309,00A_Z091160 20072D815B4801 0,0037 309,00 T+

022040007480 I0029336-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 3 134,00A_Z091160 19219B10CC4801 0,003 134,00 T+

028040007480 D140445-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 12.17 0,00A_A201070 SCSY2207614801 4 731,00-4 731,00 T-

028040007480 D322906-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 12.21 8 209,85A_A201070 X3B81473604801 0,008 209,85 N+

028040007480 D128756-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_Z001260 3PGXG624801 18 658,20-18 658,20 T-

028040007480 D132109-000 PC OptiPlex 7020 MT 3.16 0,00A_Z001260 5GXS9924801 18 658,20-18 658,20 T-

028040007480 D320986-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_Z001260 UK0A2108014801 0,003 248,85 T+

028040007480 D322518-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Z001260 SPC24BXKG4801 0,0018 893,88 N+

028040007480 D322524-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_Z001260 SPC24BXHR4801 0,0018 893,88 N+

028040007480 D124107-000 UPS RS 550 VA  330W 12.14 0,00A_Z001300 S3B1417X084801 3 097,60-3 097,60 V-

028040007480 D124110-000 UPS RS 550 VA  330W 12.14 0,00A_Z001300 S3B1417X104801 3 097,60-3 097,60 T-

028040007480 D124111-000 UPS RS 550 VA  330W 12.14 0,00A_Z001300 S3B1417X104801 3 097,60-3 097,60 T-

028040007480 D321345-000 UPS 650 VA 9.21 4 271,30A_Z001300 S4B2019P1394801 0,004 271,30 T+

028040007480 D322047-000 UPS 650 VA 11.21 4 271,30A_Z001300 S4B2019P1384801 0,004 271,30 N+

028040007480 D322679-000 UPS 650 VA 12.21 4 271,30A_Z001300 4B2018P20514801 0,004 271,30 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 343



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

264 272,36Celkem:4801

7480 VT LÉKÁRNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

51 340,20212 932,16

Zábojníková Jana

Jurdová Květa

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 344



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02264802 LÉKÁRNA ODD.RECEPTURY A VÝDEJE
028010000226 D321871-000 Chladnička laboratorní 11.21 19 239,00A_Z001230 8566750874802 0,0019 239,00 N+

028020000226 D321653-000 Stojan na dezinfekci velký 10.21 13 190,00A_Z001300 není4802 0,0013 190,00 N+

32 429,00Celkem:4802

0226 LÉKÁRNA ODD.RECEPTURY A VÝDEJE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0032 429,00

Zábojníková Jana

Pluskalová Ivana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 345



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03734802 LÉKÁRNA-VÝDEJNA ZP
028050000373 D123444-000 Figurina - pánská 10.14 0,00A_Z001340 není4802 3 405,00-3 405,00 V-

902000000373 D072757-000 Sestava regálová + nožky 11.09 0,00A_Z0912504802 1 844,50-1 844,50 V-

0,00Celkem:4802

0373 LÉKÁRNA-VÝDEJNA ZP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 249,50-5 249,50

Zábojníková Jana

Vlková Alena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 346



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03834804 LÉKÁRNA - VÝDEJNA
022020000383 I0028139-000 CHLADNIČKA LABORATORNÍ 8.19 55 028,00A_A201030 8469778874804 55 901,00-873,00 C-

55 028,00Celkem:4804

0383 LÉKÁRNA - VÝDEJNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

55 901,00-873,00

Zábojníková Jana

Procházková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 347



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00104806 LÉKÁRNA F 7
028010000010 D322496-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,68A_Z001170 NENÍ4806 0,009 727,68 N+

028010000010 D322497-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,68A_Z001170 NENÍ4806 0,009 727,68 N+

028010000010 D322498-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,68A_Z001170 NENÍ4806 0,009 727,68 N+

028010000010 D322499-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,68A_Z001170 NENÍ4806 0,009 727,68 N+

028010000010 D321870-000 Chladnička laboratorní 11.21 19 239,00A_Z001210 8566756124806 0,0019 239,00 N+

028010000010 D321869-000 Chladnička laboratorní 11.21 19 239,00A_Z001270 8566751484806 0,0019 239,00 N+

028010000010 D321867-000 Chladnička laboratorní 11.21 19 239,00A_Z091140 8566627044806 0,0019 239,00 N+

028010000010 D321868-000 Chladnička laboratorní 11.21 19 239,00A_Z091140 8566749744806 0,0019 239,00 N+

028010000010 D322500-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,68A_Z091310 NENÍ4806 0,009 727,68 N+

028010000010 D322501-000 Vozík instrumentační s dvěma tácy 12.21 9 727,67A_Z091310 NENÍ4806 0,009 727,67 N+

902000000010 D109983-000 Schůdky pojízdné hliníkové W-4 11.11 0,00A_Z001170 NENÍ4806 1 314,00-1 314,00 V-

902000000010 D109984-000 Schůdky pojízdné hliníkové W-4 11.11 0,00A_Z001170 NENÍ4806 1 314,00-1 314,00 V-

902000000010 D047649-000 Ventilátor 40 stojan DAVO H16S 7.03 0,00A_Z091250 není4806 899,00-899,00 V-

135 322,07Celkem:4806

0010 LÉKÁRNA F 7

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 527,00131 795,07

Vyroubalová Dagmar

Zábojníková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 348



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00134841 LÉKÁRNA ODD. ŘEDĚNÍ CYTOSTATIK
022020000013 I0028141-000 CHLADNIČKA LABORATORNÍ 8.19 55 028,00A_Z002090 8469778184841 55 901,00-873,00 C-

022020000013 I0028142-000 CHLADNIČKA LABORATORNÍ 8.19 55 027,00A_Z002110 8469778254841 55 900,00-873,00 C-

022020000013 I0028210-000 VÁHA PŘESNÁ 8.19 135 494,75A_Z002130 B8094657024841 137 842,75-2 348,00 C-

902000000013 D149535-000 Konvice rychlovarná celonerezo 12.18 0,00A_Z002250 není4841 484,00-484,00 V-

902000000013 D321532-000 Konvice rychlovarná nerez 10.21 447,70A_Z002250 není4841 0,00447,70 N+

245 997,45Celkem:4841

0013 LÉKÁRNA ODD. ŘEDĚNÍ CYTOSTATIK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

250 127,75-4 130,30

Zábojníková Jana

Johnová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 349



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03694842 LÉKÁRNA PŘIPR.STERILNÍCH LÉKŮ
022010000369 I0030371-000 VÁHA PŘESNÁ 12.21 58 074,00A_Z003210 418077154842 0,0058 074,00 N+

022010000369 I0030373-000 VÁHA PŘESNÁ 12.21 54 961,00A_Z003210 418078144842 0,0054 961,00 N+

028010000369 D321779-000 Váha analytická 10.21 39 998,00A_Z0 418047344842 0,0039 998,00 N+

028010000369 D047666-000 Mikropipeta Biohit 1000-5000ul 7.03 0,00A_Z003210 AT159134842 3 928,40-3 928,40 V-

028010000369 D047668-000 Mikropipeta Biohit 1000-5000ul 7.03 0,00A_Z003210 AT185904842 3 928,40-3 928,40 V-

028010000369 D136524-000 Váha analytická 3.17 0,00A_Z003210 5225944842 28 278,00-28 278,00 V-

028050000369 D322436-000 Regál 12.21 3 025,00A_Z0 není4842 0,003 025,00 N+

902000000369 D070783-000 Konvice varná 6.09 0,00A_Z003170 není4842 620,00-620,00 V-

902000000369 D128631-000 Razítko FN typ č.3 (Mgr. Pavel 7.15 0,00A_Z003170 není4842 352,00-352,00 V-

902000000369 D322111-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04A_Z003170 není4842 0,00443,04 N+

156 501,04Celkem:4842

0369 LÉKÁRNA PŘIPR.STERILNÍCH LÉKŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

37 106,80119 394,24

Zábojníková Jana

Ignácek Tomáš DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 350



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00404843 LÉKÁRNA ODD.PŔÍPRAVY LÉČIV
028020000040 D126885-000 Vozík nákupní 1.15 0,00A_Z091160 NENÍ4843 4 246,50-4 246,50 V-

028020000040 D126886-000 Vozík nákupní 1.15 0,00A_Z091160 NENÍ4843 4 246,50-4 246,50 V-

028020000040 D126884-000 Vozík nákupní 1.15 0,00A_Z091180 NENÍ4843 4 246,50-4 246,50 V-

0,00Celkem:4843

0040 LÉKÁRNA ODD.PŔÍPRAVY LÉČIV

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

12 739,50-12 739,50

Zábojníková Jana

Špundová Petra DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 351



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02844843 LÉKÁRNA ODD.GALENIKY
022010000284 I0030374-000 VÁHA PŘESNÁ 12.21 54 961,00A_Z001090 00391028164843 0,0054 961,00 N+

54 961,00Celkem:4843

0284 LÉKÁRNA ODD.GALENIKY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0054 961,00

Zábojníková Jana

Voldánová Lenka DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 352



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04165001 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ
028020000416 D322610-000 Tel.kl:2921 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50A_D205170 T26107JRGM5001 0,004 416,50 N+

4 416,50Celkem:5001

0416 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 416,50

Bc. Grulichová Jana

Šestáková Monika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 353



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

75005001 VT KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA
028040007500 D109258-000 PC OfficePro 300 11.11 0,00A_A202220 DA3796875001 10 493,00-10 493,00 V-

028040007500 D321881-000 Tiskárna EPSON LQ-690 11.21 15 143,15A_D108210 LKWY0547585001 0,0015 143,15 N+

028040007500 D127773-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 4.15 4 235,00A_D108250 (s)VNF310815001 0,004 235,00 T+

028040007500 D318515-000 Monitor Philips 243V7QDAB 4.21 2 732,18A_D108250 UK0A2032025001 0,002 732,18 T+

028040007500 D321417-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_D108250 SS4SH90965001 0,0018 893,88 N+

028040007500 D138853-000 Tiskárna EPSON LQ-690 8.17 0,00A_D108320 LKWH0248415001 15 234,00-15 234,00 T-

028040007500 D074324-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_D201190 YV2Q0082095001 4 170,00-4 170,00 V-

028040007500 D111892-000 Monitor HP LE2202x 22"" 12.11 3 319,48A_D201190 (s)CNT206P15001 0,003 319,48 T+

44 323,69Celkem:5001

7500 VT KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

29 897,0014 426,69

Šestáková Monika

Bc. Grulichová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 354



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03805011 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.50
028020000380 D321822-000 Chladnička s mražáčkem 10.21 4 240,00A_D1 10002025011 0,004 240,00 N+

902000000380 D050389-000 Ventilátor stolní 9.03 0,00A_D108210 není5011 780,40-780,40 V-

902000000380 D322614-000 Tel.kl:2362 bezdr. Siemens Gigaset C530 12.21 1 208,79A_D108320 72145011 0,001 208,79 N+

902000000380 D300508-000 Polička 4.04 0,00A_D201340 není5011 2 090,00-2 090,00 V-

5 448,79Celkem:5011

0380 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.50

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 870,402 578,39

Bc. Grulichová Jana

Bc. Lónová Veronika

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 355



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03925021 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA AMBUL.
028020000392 D055947-000 Klimatizace Haier 12.04 0,00A_D201180 není5021 30 000,00-30 000,00 V-

902000000392 D044997-000 Skříňka horní polic.otevřená 11.02 0,00A_B102160 není5021 2 396,30-2 396,30 V-

0,00Celkem:5021

0392 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA AMBUL.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

32 396,30-32 396,30

Bc. Grulichová Jana

Kelucová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 356



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03665031 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 50B
022010000366 I019631-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ 4.02 59 865,00A_A402260 178556235031 53 262,006 603,00 C+

022010000366 I019631-002 BASE A ORCHESTRA 9.02 0,00A_D108520 178580275031 6 603,00-6 603,00 V-

028010000366 D037877-000 Ventil řidit.do cent.podtl. 1.02 0,00A_A402270 není5031 3 238,29-3 238,29 V-

902000000366 D322112-000 Razítko FN typ č.1 11.21 418,60A_A3 50/875031 0,00418,60 N+

902000000366 D052650-000 Komplet WC 2.04 0,00A_A402140 není5031 1 968,00-1 968,00 V-

909000000366 C009877-000 MONITOR HEMODYNAMIKY VIGILANCE 9.13 0,00A_A402190 VG0070995031 473 110,00-473 110,00 V-

60 283,60Celkem:5031

0366 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 50B

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

538 181,29-477 897,69

Bc. Grulichová Jana

Bc. Dittmerová Štěpánka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 357



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP
022010000395 I0030387-000 INFUZOR VYSOKOPRŮTOKOVÝ 12.21 146 721,42A_A2 0017595062 0,00146 721,42 N+

022010000395 I0030387-001 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV INFUZÍ 12.21 48 279,00A_A2 0937285062 0,0048 279,00 N+

022010000395 I0030387-002 STOJAN PRO INFUZOR A OHŘEV POJÍZDNÝ 12.21 35 961,58A_A2 NENÍ5062 0,0035 961,58 N+

022010000395 I0030388-000 INFUZOR VYSOKOPRŮTOKOVÝ 12.21 146 720,42A_A2 0018105062 0,00146 720,42 N+

022010000395 I0030388-001 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV INFUZÍ 12.21 48 279,00A_A2 0937335062 0,0048 279,00 N+

022010000395 I0030388-002 STOJAN PRO INFUZOR A OHŘEV POJÍZDNÝ 12.21 35 961,58A_A2 NENÍ5062 0,0035 961,58 N+

022010000395 I0029630-000 PŘÍSTROJ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH (ECMO) 12.20 0,00A_A202150 904136785062 1 671 499,00-1 671 499,00 T-

022010000395 I0029630-001 JEDNOTKA OHŘÍVACÍ 12.20 0,00A_A202150 900331795062 238 500,00-238 500,00 T-

022010000395 I0029630-002 SMĚŠOVAČ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ 12.20 0,00A_A202150 891405062 125 000,00-125 000,00 T-

022010000395 I0029630-003 VOZÍK TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_A202150 905004075062 65 000,00-65 000,00 T-

022010000395 I0029630-004 TRANSFORMÁTOR 12.20 0,00A_A202150 IC0222575062 25 000,00-25 000,00 T-

022010000395 I0029630-005 JEDNOTKA POHOTOVOSTNÍ 12.20 0,00A_A202150 904237545062 175 000,00-175 000,00 T-

022010000395 I0029651-001 BATERIE LI-ION 12.20 0,00A_A202180 20/2209685062 11 096,91-11 096,91 T-

022010000395 I0029651-002 BATERIE LI-ION 12.20 0,00A_A202180 20/4015295062 11 096,91-11 096,91 T-

022010000395 I0029654-001 BATERIE LI-ION 12.20 0,00A_A202180 20/4015305062 11 096,91-11 096,91 T-

022010000395 I0029654-002 BATERIE LI-ION 12.20 0,00A_A202180 20/4015315062 11 096,91-11 096,91 T-

022010000395 I0029655-000 STANICE NABÍJECÍ 12.20 0,00A_A202180 20/4003285062 66 030,00-66 030,00 T-

022010000395 I0029651-000 PILA STERNÁLNÍ BATERIOVÁ 12.20 0,00A_A202191 20/3609805062 176 990,65-176 990,65 T-

022010000395 I0029651-003 KRYT BATERIE STERILNÍ 12.20 0,00A_A202191 20/2801285062 16 967,83-16 967,83 T-

022010000395 I0029651-004 VANA STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 918,52-2 918,52 T-

022010000395 I0029651-005 VÍKO STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 11 828,96-11 828,96 T-

022010000395 I0029651-006 SÍTO DRÁTĚNÉ 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 861,65-2 861,65 T-

022010000395 I0029651-007 VÍKO DRÁTĚNÉHO SÍTA 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 803,57-2 803,57 T-

022010000395 I0029654-000 PILA STERNÁLNÍ BATERIOVÁ 12.20 0,00A_A202191 20/3609815062 174 377,65-174 377,65 T-

022010000395 I0029654-003 KRYT BATERIE STERILNÍ 12.20 0,00A_A202191 20/3804605062 16 967,83-16 967,83 T-

022010000395 I0029654-004 VANA STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 918,52-2 918,52 T-

022010000395 I0029654-005 VÍKO STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 11 828,96-11 828,96 T-

022010000395 I0029654-006 SÍTO DRÁTĚNÉ 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 861,65-2 861,65 T-

022010000395 I0029654-007 VÍKO DRÁTĚNÉHO SÍTA 12.20 0,00A_A202191 NENÍ5062 2 803,57-2 803,57 T-

028010000395 D321970-000 Poduška vyhřívací pro dospělé 11.21 10 441,72A_A2 NENÍ5062 0,0010 441,72 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 358



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028010000395 D322504-000 Chladnička laboratorní 12.21 33 929,61A_A2 8571931465062 0,0033 929,61 N+

028010000395 D318204-000 Poduška vyhřívací pro dospělé 2.21 0,00A_A202160 NENÍ5062 10 441,72-10 441,72 V-

028020000395 D300114-000 Lednička 2.04 0,00A_A202270 není5062 10 693,00-10 693,00 V-

909000000395 C0030442-000 KOAGULACE VALLEYLAB FT 10 12.21 695 000,00A_A2 T6B03319DX5062 0,00695 000,00 N+

909000000395 C0027539-000 ODPAŘOVAČ ALADIN CASETTE DESFLURANE 3.19 0,00A_A202170 BGCT009245062 89 190,00-89 190,00 V-

909000000395 C0027540-000 ODPAŘOVAČ ALADIN CASETTE DESFLURANE 3.19 0,00A_A202170 BGCT009315062 89 190,00-89 190,00 V-

909000000395 C0027541-000 ODPAŘOVAČ VAPOR 2000 SEVOFLURAN 3.19 0,00A_A202170 ASDD-04015062 29 980,00-29 980,00 V-

909000000395 C0027542-000 ODPAŘOVAČ VAPOR 2000 SEVOFLURAN 3.19 0,00A_A202170 ASCN-04155062 29 980,00-29 980,00 V-

909000000395 C0027543-000 ODPAŘOVAČ VAPOR 2000 SEVOFLURAN 3.19 0,00A_A202170 ASDL-13235062 29 980,00-29 980,00 V-

1 201 294,33Celkem:5062

0395 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 126 000,72-1 924 706,39

Bc. Grulichová Jana

Bc. Kovaříková Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 359



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05825078 KCHIR: REACT EU - A1
022010000582 I0029630-000 PŘÍSTROJ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH (ECMO) 12.20 1 671 499,00A_A202150 904136785078 0,001 671 499,00 T+

022010000582 I0029630-001 JEDNOTKA OHŘÍVACÍ 12.20 238 500,00A_A202150 900331795078 0,00238 500,00 T+

022010000582 I0029630-002 SMĚŠOVAČ MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ 12.20 125 000,00A_A202150 891405078 0,00125 000,00 T+

022010000582 I0029630-003 VOZÍK TRANSPORTNÍ 12.20 65 000,00A_A202150 905004075078 0,0065 000,00 T+

022010000582 I0029630-004 TRANSFORMÁTOR 12.20 25 000,00A_A202150 IC0222575078 0,0025 000,00 T+

022010000582 I0029630-005 JEDNOTKA POHOTOVOSTNÍ 12.20 175 000,00A_A202150 904237545078 0,00175 000,00 T+

022010000582 I0029655-000 STANICE NABÍJECÍ 12.20 66 030,00A_A202180 20/4003285078 0,0066 030,00 T+

022010000582 I0029651-000 PILA STERNÁLNÍ BATERIOVÁ 12.20 176 990,65A_A202191 20/3609805078 0,00176 990,65 T+

022010000582 I0029651-001 BATERIE LI-ION 12.20 11 096,91A_A202191 20/2209685078 0,0011 096,91 T+

022010000582 I0029651-002 BATERIE LI-ION 12.20 11 096,91A_A202191 20/4015295078 0,0011 096,91 T+

022010000582 I0029651-003 KRYT BATERIE STERILNÍ 12.20 16 967,83A_A202191 20/2801285078 0,0016 967,83 T+

022010000582 I0029651-004 VANA STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 2 918,52A_A202191 NENÍ5078 0,002 918,52 T+

022010000582 I0029651-005 VÍKO STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 11 828,96A_A202191 NENÍ5078 0,0011 828,96 T+

022010000582 I0029651-006 SÍTO DRÁTĚNÉ 12.20 2 861,65A_A202191 NENÍ5078 0,002 861,65 T+

022010000582 I0029651-007 VÍKO DRÁTĚNÉHO SÍTA 12.20 2 803,57A_A202191 NENÍ5078 0,002 803,57 T+

022010000582 I0029654-000 PILA STERNÁLNÍ BATERIOVÁ 12.20 174 377,65A_A202191 20/3609815078 0,00174 377,65 T+

022010000582 I0029654-001 BATERIE LI-ION 12.20 11 096,91A_A202191 20/4015305078 0,0011 096,91 T+

022010000582 I0029654-002 BATERIE LI-ION 12.20 11 096,91A_A202191 20/4015315078 0,0011 096,91 T+

022010000582 I0029654-003 KRYT BATERIE STERILNÍ 12.20 16 967,83A_A202191 20/3804605078 0,0016 967,83 T+

022010000582 I0029654-004 VANA STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 2 918,52A_A202191 NENÍ5078 0,002 918,52 T+

022010000582 I0029654-005 VÍKO STERILIZAČNÍHO KONTEJNERU 12.20 11 828,96A_A202191 NENÍ5078 0,0011 828,96 T+

022010000582 I0029654-006 SÍTO DRÁTĚNÉ 12.20 2 861,65A_A202191 NENÍ5078 0,002 861,65 T+

022010000582 I0029654-007 VÍKO DRÁTĚNÉHO SÍTA 12.20 2 803,57A_A202191 NENÍ5078 0,002 803,57 T+

022010000582 I0030324-000 PŘÍSTROJ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH 12.21 5 527 786,00A_D1 48E081035078 0,005 527 786,00 N+

022010000582 I0030324-001 MODUL TEPLOTY INTEGROVANÝ 12.21 125 000,00A_D1 20E086815078 0,00125 000,00 N+

022010000582 I0030324-002 MODUL TLAKU INTEGROVANÝ 12.21 155 000,00A_D1 22E107595078 0,00155 000,00 N+

022010000582 I0030324-003 MODUL HLADINOVÉHO SNÍMAČE INTEGROVANÝ 12.21 185 000,00A_D1 23LK079745078 0,00185 000,00 N+

022010000582 I0030324-004 MODUL KONTROLNÍHO SNÍMÁNÍ KARDIOPLEGIE
INTEGROVANÝ

12.21 235 000,00A_D1 27E071545078 0,00235 000,00 N+

022010000582 I0030324-005 MODUL SNÍMÁNÍ BUBLIN INTEGROVANÝ 12.21 225 000,00A_D1 23BK087785078 0,00225 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 360



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000582 I0030324-006 SNÍMAČ BUBLIN 3/8" 12.21 45 000,00A_D1 23S273595078 0,0045 000,00 N+

022010000582 I0030324-007 SVORKA ELEKTRICKÁ DÁLKOVĚ ŘÍZENÁ 12.21 55 000,00A_D1 60S237865078 0,0055 000,00 N+

022010000582 I0030324-008 SNÍMAČ HLADINOVÝ 12.21 50 000,00A_D1 2494855078 0,0050 000,00 N+

022010000582 I0030324-009 MODUL HLADINOVÉHO SNÍMAČE INTEGROVANÝ 12.21 145 000,00A_D1 23E083785078 0,00145 000,00 N+

022010000582 I0030324-010 SVORKA VENÓZNÍ MECHANICKY OVLÁDANÁ 12.21 35 000,00A_D1 12S031645078 0,0035 000,00 N+

022010000582 I0030324-011 LAMPA LED 12.21 15 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0015 000,00 N+

022010000582 I0030324-012 POLIČKA 12.21 10 000,00A_D1 48E216055078 0,0010 000,00 N+

022010000582 I0030324-013 TRANSFORMÁTOR ELEKTRICKÝ - ZÁSUVKOVÁ
LIŠTA

12.21 25 000,00A_D1 43E017085078 0,0025 000,00 N+

022010000582 I0030324-014 KLÍČ HARDWAROVÝ USB 12.21 50 000,00A_D1 210501235078 0,0050 000,00 N+

022010000582 I0030324-015 PC ALL IN ONE 12.21 65 000,00A_D1 21BQC00605078 0,0065 000,00 N+

022010000582 I0030324-016 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 24C3009125078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030324-017 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 29E047965078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030324-018 PC ALL IN ONE 12.21 65 000,00A_D1 21BQC00645078 0,0065 000,00 N+

022010000582 I0030324-019 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 24C3009165078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030324-020 SMĚŠOVAČ PLYNŮ 12.21 25 000,00A_D1 920595078 0,0025 000,00 N+

022010000582 I0030324-021 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921465078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-022 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921475078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-023 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921485078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-024 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921495078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-025 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921505078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-026 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921515078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030324-027 PANEL PRO ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ MODULY 12.21 135 000,00A_D1 28E483685078 0,00135 000,00 N+

022010000582 I0030324-028 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E221125078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030324-029 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E221135078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030324-030 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E221145078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030324-031 PUMPA DVOJITÁ 12.21 350 000,00A_D1 10E571795078 0,00350 000,00 N+

022010000582 I0030324-032 CENTRIFUGA 12.21 280 000,00A_D1 60K080435078 0,00280 000,00 N+

022010000582 I0030325-000 MONITOR PRO MĚŘENÍ KREVNÍCH PLYNŮ 12.21 1 542 660,00A_D1 18825078 0,001 542 660,00 N+

022010000582 I0030325-001 SADA KALIBRAČNÍ 12.21 35 000,00A_D1 63355078 0,0035 000,00 N+

022010000582 I0030325-002 DRŽÁK MONITORU 12.21 15 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0015 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 361



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000582 I0030325-003 DRŽÁK KABELŮ MONITORU 12.21 10 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0010 000,00 N+

022010000582 I0030326-000 SYSTÉM MIKROKOAGULACE PLNÉ KRVE 12.21 358 704,00A_D1 SE208075078 0,00358 704,00 N+

022010000582 I0030327-000 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV A CHLAZENÍ 12.21 350 000,00A_D1 16S306835078 0,00350 000,00 N+

022010000582 I0030328-000 PŘÍSTROJ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH 12.21 5 527 786,00A_D1 48E080995078 0,005 527 786,00 N+

022010000582 I0030328-001 MODUL TEPLOTY INTEGROVANÝ 12.21 125 000,00A_D1 20E086775078 0,00125 000,00 N+

022010000582 I0030328-002 MODUL TLAKU INTEGROVANÝ 12.21 155 000,00A_D1 22E107525078 0,00155 000,00 N+

022010000582 I0030328-003 MODUL HLADINOVÉHO SNÍMAČE INTEGROVANÝ 12.21 185 000,00A_D1 23LK079705078 0,00185 000,00 N+

022010000582 I0030328-004 MODUL KONTROLNÍHO SNÍMÁNÍ KARDIOPLEGIE
INTEGROVANÝ

12.21 235 000,00A_D1 27E071505078 0,00235 000,00 N+

022010000582 I0030328-005 MODUL SNÍMÁNÍ BUBLIN INTEGROVANÝ 12.21 225 000,00A_D1 23BK087725078 0,00225 000,00 N+

022010000582 I0030328-006 SNÍMAČ BUBLIN 3/8" 12.21 45 000,00A_D1 23S273545078 0,0045 000,00 N+

022010000582 I0030328-007 SVORKA ELEKTRICKÁ DÁLKOVĚ ŘÍZENÁ 12.21 55 000,00A_D1 60S237855078 0,0055 000,00 N+

022010000582 I0030328-008 SNÍMAČ HLADINOVÝ 12.21 50 000,00A_D1 2494815078 0,0050 000,00 N+

022010000582 I0030328-009 MODUL HLADINOVÉHO SNÍMAČE INTEGROVANÝ 12.21 145 000,00A_D1 23E083745078 0,00145 000,00 N+

022010000582 I0030328-010 SVORKA VENÓZNÍ MECHANICKY OVLÁDANÁ 12.21 35 000,00A_D1 12S031635078 0,0035 000,00 N+

022010000582 I0030328-011 LAMPA LED 12.21 15 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0015 000,00 N+

022010000582 I0030328-012 POLIČKA 12.21 10 000,00A_D1 48E216065078 0,0010 000,00 N+

022010000582 I0030328-013 TRANSFORMÁTOR ELEKTRICKÝ - ZÁSUVKOVÁ
LIŠTA

12.21 25 000,00A_D1 43E017145078 0,0025 000,00 N+

022010000582 I0030328-014 CENTRIFUGA 12.21 280 000,00A_D1 60K080425078 0,00280 000,00 N+

022010000582 I0030328-015 PC ALL IN ONE 12.21 65 000,00A_D1 21BQC00625078 0,0065 000,00 N+

022010000582 I0030328-016 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 24C3009145078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030328-017 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 29E048005078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030328-018 PC ALL IN ONE 12.21 65 000,00A_D1 21BQC00615078 0,0065 000,00 N+

022010000582 I0030328-019 SOFTWARE 12.21 75 000,00A_D1 24C3009135078 0,0075 000,00 N+

022010000582 I0030328-020 SMĚŠOVAČ PLYNŮ 12.21 25 000,00A_D1 920565078 0,0025 000,00 N+

022010000582 I0030328-021 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921525078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030328-022 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921535078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030328-023 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921545078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030328-024 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921555078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030328-025 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921565078 0,0095 000,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 362



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

022010000582 I0030328-026 MODUL ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ 12.21 95 000,00A_D1 28E921575078 0,0095 000,00 N+

022010000582 I0030328-027 PANEL PRO ŘÍDÍCÍ A ZOBRAZOVACÍ MODULY 12.21 135 000,00A_D1 28E483665078 0,00135 000,00 N+

022010000582 I0030328-028 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E220935078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030328-029 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E220945078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030328-030 PUMPA 12.21 250 000,00A_D1 10E220955078 0,00250 000,00 N+

022010000582 I0030328-031 PUMPA DVOJITÁ 12.21 350 000,00A_D1 10E571745078 0,00350 000,00 N+

022010000582 I0030329-000 MONITOR PRO MĚŘENÍ KREVNÍCH PLYNŮ 12.21 1 542 660,00A_D1 17465078 0,001 542 660,00 N+

022010000582 I0030329-001 SADA KALIBRAČNÍ 12.21 35 000,00A_D1 63435078 0,0035 000,00 N+

022010000582 I0030329-002 DRŽÁK MONITORU 12.21 15 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0015 000,00 N+

022010000582 I0030329-003 DRŽÁK KABELŮ MONITORU 12.21 10 000,00A_D1 NENÍ5078 0,0010 000,00 N+

022010000582 I0030330-000 SYSTÉM MIKROKOAGULACE PLNÉ KRVE 12.21 358 704,00A_D1 SE208065078 0,00358 704,00 N+

022010000582 I0030331-000 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV A CHLAZENÍ 12.21 350 000,00A_D1 20T301985078 0,00350 000,00 N+

26 104 846,00Celkem:5078

0582 KCHIR: REACT EU - A1

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0026 104 846,00

Bc. Grulichová Jana

Caletka Petr DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 363



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04975102 NTMC I.IK-OP implem.eHealth výuka
028010000497 D106026-000 Jednotka pro měření krev. tlaku 12.10 0,00A_D101400 68102JJP5102 6 996,00-6 996,00 V-

028010000497 D119730-000 záznamník EKG symptomatický 11.13 0,00A_D101400 1752655102 30 000,00-30 000,00 V-

028010000497 D119767-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 62102XC15102 9 900,00-9 900,00 V-

028010000497 D119851-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 65102X9L5102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119857-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 66102XB45102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119858-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 66102XBR5102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119859-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 66102XDN5102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119863-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 67102XAX5102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119865-000 Monitor krevního tlaku 11.13 0,00A_D101400 68102X9S5102 26 500,00-26 500,00 V-

028010000497 D119873-000 Holter EKG zátěžový 11.13 0,00A_D101400 n101D1211A5102 37 900,00-37 900,00 V-

028010000497 D119891-000 Glukometr 11.13 0,00A_D101400 428321237005102 38 500,00-38 500,00 V-

028010000497 D119892-000 Glukometr 11.13 0,00A_D101400 428321237005102 38 500,00-38 500,00 V-

028010000497 D119893-000 Glukometr 11.13 0,00A_D101400 428321237005102 38 500,00-38 500,00 V-

028010000497 D119904-000 Glukometr 11.13 0,00A_D101400 428321237005102 38 500,00-38 500,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 364



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

0,00Celkem:5102

0497 NTMC I.IK-OP implem.eHealth výuka

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

397 796,00-397 796,00

Mgr. Štýbnar Michal

Ing. Norbertová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 365



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04985102 NTMC I.IK-OP oblast eHealth-telemed
028010000498 D151269-000 Stetoskop Thinklabs One 10.21 10 823,00A_D2 212911425102 0,0010 823,00 N+

902000000498 D151270-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151271-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151272-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151273-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151274-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151275-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151276-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151277-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151278-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151279-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151280-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151281-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151282-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151283-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151284-000 Oxymetr s pulsoměrem 10.21 1 399,00A_D2 není5102 0,001 399,00 N+

902000000498 D151285-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151286-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151287-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151288-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151289-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151290-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151291-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151292-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151293-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151294-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151295-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151296-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151297-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151298-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 366



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000498 D151299-000 Váha diagnostická 10.21 945,00A_D2 není5102 0,00945,00 N+

902000000498 D151300-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F43/0135102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151301-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0105102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151302-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151303-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0105102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151304-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151305-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0105102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151306-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151307-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0105102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151308-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0105102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151309-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F43/0135102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151310-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151311-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F43/0155102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151312-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0125102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151313-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

902000000498 D151314-000 Tlakoměr na paži BM 85 10.21 2 621,00A_D2 2020F31/0115102 0,002 621,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 367



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

85 298,00Celkem:5102

0498 NTMC I.IK-OP oblast eHealth-telemed

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0085 298,00

Mgr. Štýbnar Michal

Ing. Norbertová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 368



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05115102 NÁRODNÍ TELEMEDICÍNSKÉ CENTRUM
028010000511 D322963-000 Tonometr digitální s bluetooth 12.21 5 074,74A_D1 202104000015102 0,005 074,74 N+

028010000511 D322964-000 Tonometr digitální s bluetooth 12.21 5 074,74A_D1 202104000015102 0,005 074,74 N+

028010000511 D322965-000 Tonometr digitální s bluetooth 12.21 5 074,74A_D1 202104000015102 0,005 074,74 N+

028010000511 D322966-000 Tonometr digitální s bluetooth 12.21 5 074,74A_D1 202104000025102 0,005 074,74 N+

20 298,96Celkem:5102

0511 NÁRODNÍ TELEMEDICÍNSKÉ CENTRUM

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0020 298,96

Mgr. Štýbnar Michal

Ing. Norbertová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 369



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05675106 NTMC SHAPES
028010000567 D322848-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309025106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322849-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309035106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322850-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309045106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322851-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309055106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322852-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309065106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322853-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309075106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322854-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309085106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322855-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309095106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322856-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309105106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322857-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309115106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322858-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309125106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322859-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309135106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322860-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309145106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322861-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309155106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322862-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309165106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322863-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309175106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322864-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309185106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322865-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309195106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322866-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309205106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322867-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309215106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322868-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309225106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322869-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309235106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322870-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309245106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322871-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1309255106 0,003 920,40 N+

028010000567 D322872-000 Spirometr mobilní 12.21 3 920,40A_D2 A23-Z1314055106 0,003 920,40 N+

028040000567 D322559-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90G5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322560-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9FR5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322561-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9785106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322562-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9775106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322563-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9155106 0,004 236,82 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 370



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040000567 D322564-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N99S5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322565-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9795106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322566-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N97C5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322567-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90E5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322568-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N91K5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322569-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N92X5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322570-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90D5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322571-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXQH5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322572-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXRD5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322573-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXR95106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322574-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9EB5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322575-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9EC5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322576-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9FM5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322577-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N97F5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322578-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXRN5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322579-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N91P5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322580-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9MD5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322581-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXWL5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322582-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9FS5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322583-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9355106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322584-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9EK5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322585-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N94K5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322586-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9325106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322587-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXTN5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322588-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N95V5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322589-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9365106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322590-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9865106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322591-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90W5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322592-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90Y5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322593-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N90S5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322594-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N91B5106 0,004 236,82 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 371



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040000567 D322595-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9FV5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322596-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9EF5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322597-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N93H5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322598-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HA1ER3KP5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322599-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N93N5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322600-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9745106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322601-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9MJ5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322602-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HPV4RXST5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322603-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N97Z5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322604-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N97W5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322605-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N96D5106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322606-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9645106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322607-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,82A_D101400 HVA0N9M05106 0,004 236,82 N+

028040000567 D322608-000 Tablet Lenovo M10 HD 12.21 4 236,57A_D101400 HVA0N94N5106 0,004 236,57 N+

309 850,75Celkem:5106

0567 NTMC SHAPES

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00309 850,75

Mgr. Štýbnar Michal

Ing. Norbertová Tereza

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 372



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02395498 ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ HYGIENY
902000000239 D321833-000 Tel.kl:3282 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69AYB202070 CE-101104455498 0,001 196,69 N+

1 196,69Celkem:5498

0239 ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ HYGIENY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 196,69

MUDr. Kohoutová Jarmila

Stropková Jarmila

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 373



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03935693 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE
022040000393 I0030274-000 SNÍMAČ SurgiScan ULTRA 11.21 60 533,00A_A102140 SSU20821175693 0,0060 533,00 N+

028020000393 D059122-000 Radiomagnetofon 1.06 0,00A_A3025505693 5 600,00-5 600,00 V-

902000000393 D322267-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_A1 není5693 0,00443,04 N+

60 976,04Celkem:5693

0393 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

5 600,0055 376,04

Mgr. Kovářová Božena

Olexová Božena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 374



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04815693 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE *
902000000481 D316938-000 Koš modulový drátěný hloubka 10 cm 12.20 0,00A_A1 NENÍ5693 1 620,19-1 620,19 T-

902000000481 D316939-000 Koš modulový drátěný hloubka 10 cm 12.20 0,00A_A1 NENÍ5693 1 620,19-1 620,19 T-

0,00Celkem:5693

0481 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE *

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 240,38-3 240,38

Mgr. Kovářová Božena

Olexová Božena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 375



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

75605693 VT ODD.CENTRÁLNÍ STERILIZACE
028040007560 D076885-000 Snímač čár. kódu LS4278 2.10 0,00A_A102150 100200050175693 9 915,60-9 915,60 V-

028040007560 D321527-000 Čtečka čár.kódu ZEBRA LI4278 10.21 4 840,00A_A102150 S21240005305693 0,004 840,00 N+

028040007560 D123443-000 PC ThinkCentre M83 MTD 10.14 0,00A_A302540 S4F439455693 16 359,20-16 359,20 T-

4 840,00Celkem:5693

7560 VT ODD.CENTRÁLNÍ STERILIZACE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

26 274,80-21 434,80

Mgr. Kovářová Božena

Ing. Král Jakub

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 376



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01965695 ODD. CENTRÁL.STERIL.-ORTOPEDIE
902000000196 D316938-000 Koš modulový drátěný hloubka 10 cm 12.20 1 620,19A_S291080 NENÍ5695 0,001 620,19 T+

902000000196 D316939-000 Koš modulový drátěný hloubka 10 cm 12.20 1 620,19A_S291080 NENÍ5695 0,001 620,19 T+

3 240,38Celkem:5695

0196 ODD. CENTRÁL.STERIL.-ORTOPEDIE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,003 240,38

Mgr. Kovářová Božena

Rakušanová Renata

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 377



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00195931 ODD.IPCHO JIP51
022010000019 I020073-000 DEZINFEKTOR PODLOŽNÍCH MÍS 3.04 0,00A_A302350 01071180CZ05931 265 057,00-265 057,00 V-

022010000019 I020865-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ 5.04 50 004,00A_A302380 182428935931 0,0050 004,00 T+

022010000019 I021876-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ 12.04 58 800,00A_A302380 082390/17555931 0,0058 800,00 T+

028010000019 D322875-000 Vozík resuscitační 12.21 8 823,74A_A3 170052270005931 0,008 823,74 N+

028010000019 D322505-000 Chladnička laboratorní 12.21 33 929,61A_A302240 8571933685931 0,0033 929,61 N+

028010000019 D058773-000 Dávkovač MODULE +IS3 12.05 31 500,00A_A302380 193294805931 0,0031 500,00 T+

028010000019 D100361-000 Dávkovač lineární Module DPS 8.10 29 981,60A_A302380 207379555931 0,0029 981,60 T+

028010000019 D117333-000 základna infuzních pump a dávk 12.12 0,00A_A302380 199539295931 8 664,00-8 664,00 V-

028010000019 D126334-000 Dávkovač lineární 12.14 19 239,00A_A302380 225691115931 0,0019 239,00 T+

028020000019 D061379-000 Lednička ZANUSSI 250 l 12.06 0,00A_A302360 9330034325931 7 000,00-7 000,00 V-

028020000019 D041957-000 Lednička SO-01 8.02 0,00A_A302410 není5931 12 170,30-12 170,30 V-

028020000019 D321836-000 Chladnička monoklimatická 10.21 13 598,81A_A302410 138301065931 0,0013 598,81 N+

028020000019 D042198-000 Lednička SO-01 8.02 0,00A_A302440 není5931 13 855,90-13 855,90 V-

028020000019 D321669-000 Tel.kl:5488 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107JWP45931 0,007 744,00 N+

028020000019 D321670-000 Tel.kl:5487 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107GHX85931 0,007 744,00 N+

028020000019 D321671-000 Tel.kl:5486 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107GHXF5931 0,007 744,00 N+

028020000019 D321672-000 Tel.kl:5485 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107GHXH5931 0,007 744,00 N+

028020000019 D321673-000 Tel.kl:5484 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107GHW25931 0,007 744,00 N+

028020000019 D321674-000 Tel.kl:5483 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00A_A302480 T26107JWNM5931 0,007 744,00 N+

028020000019 D030886-000 Stroj psací Olivetti 12.94 0,00A_B191180 bez v.č.5931 6 900,00-6 900,00 V-

028050000019 D322273-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D322274-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D322275-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D322276-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D322277-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D322278-000 Křeslo kancelářské koženkové 12.21 4 658,50A_A3 není5931 0,004 658,50 N+

028050000019 D042073-000 Křeslo A 30/9 čalouněné 8.02 0,00A_A302230 není5931 5 214,50-5 214,50 V-

028050000019 D300243-000 Židle 2.04 0,00A_A302310 není5931 4 151,00-4 151,00 V-

028050000019 D041547-000 Skříňka horní Z dveře,pol.sklo 8.02 0,00A_A302390 není5931 3 884,90-3 884,90 T-

028050000019 D041551-000 Nádstavec Z 8.02 0,00A_A302390 není5931 4 081,60-4 081,60 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 378



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000019 D041553-000 Skříň šatní Z 8.02 0,00A_A302390 není5931 10 928,30-10 928,30 T-

028050000019 D041555-000 Skříňka spodní Z dveře,police 8.02 0,00A_A302390 není5931 6 982,90-6 982,90 T-

028050000019 D042075-000 Křeslo A 30/9 čalouněné 8.02 0,00A_A302410 není5931 5 214,50-5 214,50 V-

028050000019 D052240-000 Skříň horní98,5x50x30 dv.sklo 2.04 0,00A_A302440 není5931 4 137,00-4 137,00 T-

902000000019 D322413-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_A3 není5931 0,00302,50 N+

902000000019 D322414-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_A3 není5931 0,00302,50 N+

902000000019 D322415-000 Konvice rychlovarná plastová 12.21 302,50A_A3 není5931 0,00302,50 N+

902000000019 D042189-000 Vařič 2-plotýnkový elek.SO-01 8.02 0,00A_A302210 není5931 2 278,70-2 278,70 V-

902000000019 D067196-000 Konvice varná 7.08 0,00A_A302210 není5931 690,00-690,00 V-

902000000019 D041546-000 Skříňka horní Z dveře,pol.sklo 8.02 0,00A_A302390 není5931 2 742,20-2 742,20 T-

902000000019 D053825-000 Tabule  popisovatelná 7.04 0,00A_A3024005931 2 499,00-2 499,00 V-

902000000019 D140104-000 Konvice rychlovarná plastová 11.17 0,00A_A302410 není5931 326,70-326,70 V-

902000000019 D042206-000 Skříňka na ledničku 8.02 0,00A_A302440 není5931 2 803,00-2 803,00 V-

902000000019 D140105-000 Konvice rychlovarná plastová 11.17 0,00A_A302470 není5931 326,70-326,70 V-

902000000019 D068845-000 Telefon dig. Dialog 3212 12.08 0,00A_A3024805931 2 748,90-2 748,90 V-

909000000019 C009506-000 VÝROBNÍK HORKÉ VODY 5.12 0,00A_A302210 11002435931 4 990,00-4 990,00 V-

909000000019 C009507-000 VÝROBNÍK HORKÉ VODY 5.12 0,00A_A302210 11002295931 4 990,00-4 990,00 V-

909000000019 C0030366-000 GLUKOMETR ACCU-CHECK INFORM II 11.21 25 000,00A_A302240 UU144152575931 0,0025 000,00 N+

909000000019 C0030422-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302250 760008525931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030423-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302260 760008515931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C011365-000 GLUKOMETR ACCU-CHECK INFORM II 9.18 0,00A_A302270 UU143586805931 25 000,00-25 000,00 V-

909000000019 C0030415-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302310 761065955931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030416-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY PLUS 12.21 29 390,00A_A302310 778016705931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030417-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302310 763029265931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030418-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302310 761001745931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030419-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY 12.21 29 390,00A_A302310 762140995931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030421-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY PLUS 12.21 29 390,00A_A302370 778022935931 0,0029 390,00 N+

909000000019 C0030420-000 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE INFINITY PLUS 12.21 29 390,00A_A302380 777530825931 0,0029 390,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 379



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

610 709,26Celkem:5931

0019 KARIM ODD.IPCHO JIP51

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

407 637,10203 072,16

Bc. Filipová Monika

Mgr. Koloušková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 380



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

75905931 VT ODDĚLENÍ INT.PÉČE CHIR.OBORŮ
028040007590 D065562-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00A_A302330 26149JA00775931 8 152,00-8 152,00 T-

028040007590 D126868-000 PC ThinkCentre M83 MTD 1.15 0,00A_A302390 S4H216035931 16 359,20-16 359,20 V-

028040007590 D320955-000 PC Lenovo TC M80t 8.21 18 893,88A_A302390 SS4SH91535931 0,0018 893,88 T+

028040007590 D118174-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 5.13 0,00A_A302440 398SJ5J5931 15 950,00-15 950,00 T-

028040007590 D320967-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_A302440 UK0A2108015931 0,003 248,85 T+

028040007590 D321413-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_A302440 SS4SH90545931 0,0018 893,88 N+

028040007590 D322525-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_A302440 SPC24BXJ35931 0,0018 893,88 N+

028040007590 D320966-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_D208410 UK0A2108015931 0,003 248,85 T+

028040007590 D321424-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_D208410 SS4SH90135931 0,0018 893,88 N+

82 073,22Celkem:5931

7590 VT KARIM IPCHO

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

40 461,2041 612,02

Bc. Filipová Monika

Mgr. Koloušková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 381



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02366001 ODDĚLENÍ URGENT.PŘÍJMU VEDENÍ
028020000236 D055470-000 Fax Brother T-96 12.04 0,00A_A401240 D4K5657816001 4 956,00-4 956,00 V-

0,00Celkem:6001

0236 ODDĚLENÍ URGENT.PŘÍJMU VEDENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 956,00-4 956,00

Mgr. Bc. Roháčková Silvie

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 382



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

76006001 VT ODDĚLENÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU
022040007600 I024225-000 KOPÍRKA CANON 1.11 42 000,00A_B103120 FQQ376116001 0,0042 000,00 T+

028040007600 D114291-000 PC OfficePro 1000 6.12 0,00A_A401230 DA3928076001 14 650,00-14 650,00 T-

028040007600 D322519-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_A401230 SPC24BXLB6001 0,0018 893,88 N+

028040007600 D074279-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_A491260 YV2Q0003546001 4 170,00-4 170,00 T-

028040007600 D320983-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_A491260 UK0A2108016001 0,003 248,85 T+

028040007600 D320975-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85A_B103420 UHBA2110006001 0,003 248,85 T+

028040007600 D321418-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_B103420 SS4SH91526001 0,0018 893,88 N+

028040007600 D314127-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 9.20 9 073,79A_O201090 D2J195303076001 0,009 073,79 T+

95 359,25Celkem:6001

7600 VT ODDĚLENÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

18 820,0076 539,25

Mgr. Bc. Roháčková Silvie

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 383



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04696022 ODD.URGENT.PŘÍJMU LŮŽKA
028020000469 D077190-000 Freeset kl. 5950 D41 s licencí vč.nab 4.10 0,00A_A491150 T26103VWX56022 10 680,00-10 680,00 V-

902000000469 D321981-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321982-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321983-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321984-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321985-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321986-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321987-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D321988-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,94A_A4 NENÍ6022 0,001 687,94 N+

902000000469 D322041-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 688,00A_A4 NENÍ6022 0,001 688,00 N+

902000000469 D322042-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 688,00A_A4 NENÍ6022 0,001 688,00 N+

16 879,52Celkem:6022

0469 ODD.URGENT.PŘÍJMU LŮŽKA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

10 680,006 199,52

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

Skálová Nikola

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 384



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04706022 ODD.URGENT.PŘÍJMU AMBULANCE
028010000470 D322699-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6022 0,006 140,75 N+

028010000470 D322700-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6022 0,006 140,75 N+

028010000470 D322701-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6022 0,006 140,75 N+

028010000470 D322702-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6022 0,006 140,75 N+

028010000470 D322703-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6022 0,006 140,75 N+

028020000470 D118059-000 Tel.fr.kl.2928 D41 bez licence 5.13 0,00A_A491251 T26104NZ4F6022 4 260,00-4 260,00 V-

902000000470 D322418-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_A4 není6022 0,00443,04 N+

902000000470 D322419-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04A_A4 není6022 0,00443,04 N+

31 589,83Celkem:6022

0470 ODD.URGENT.PŘÍJMU AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 260,0027 329,83

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

Skálová Nikola

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 385



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04776024 ODD.URGENT.PŘÍJMU COVID AMBULANCE
028010000477 D322507-000 Oxymetr pulsní 12.21 7 139,00A_B1 XCU012RF006024 0,007 139,00 N+

028010000477 D322508-000 Oxymetr pulsní 12.21 7 139,00A_B1 XCU012RF006024 0,007 139,00 N+

028010000477 D322509-000 Oxymetr pulsní 12.21 7 139,00A_B1 XCU012RF006024 0,007 139,00 N+

21 417,00Celkem:6024

0477 ODD.URGENT.PŘÍJMU COVID AMBULANCE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0021 417,00

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

Skálová Nikola

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 386



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04716029 ODD.URGENT.PŘÍJMU EMERGENCY
028010000471 D322704-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6029 0,006 140,75 N+

028010000471 D322705-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6029 0,006 140,75 N+

028010000471 D322706-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6029 0,006 140,75 N+

028010000471 D322707-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6029 0,006 140,75 N+

028010000471 D322708-000 Matrace antidekubitní pasivní 12.21 6 140,75A_A4 NENí6029 0,006 140,75 N+

028010000471 D322815-000 Lehátko sprchovací 12.21 35 695,00A_A4 211020/00026029 0,0035 695,00 N+

028020000471 D121337-000 Tel.fr.kl.5859 DT 390 bez lic 1.14 0,00A_A491120 T2610529556029 3 751,00-3 751,00 V-

028020000471 D143595-000 Tel.kl:5933 fr. DT390 bez lic 4.18 0,00A_A491220 T26105N0UD6029 4 561,70-4 561,70 V-

902000000471 D321724-000 Strojek chirurgický stříhací s pevnou hlavicí 3M 10.21 2 417,80A_A4 není6029 0,002 417,80 N+

902000000471 D321971-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321972-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321973-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321974-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321975-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321976-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321977-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321978-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321979-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,95A_A4 NENÍ6029 0,001 687,95 N+

902000000471 D321980-000 Plachta transportní a vyprošťovací 11.21 1 687,93A_A4 NENÍ6029 0,001 687,93 N+

909000000471 C0030440-000 ANALYZÁTOR GENEXPERT GX-II-2L 12.21 665 500,00A_A4 8297846029 0,00665 500,00 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 387



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

751 196,03Celkem:6029

0471 ODD.URGENT.PŘÍJMU EMERGENCY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

8 312,70742 883,33

Mgr. Mgr. Gehrová Michaela

Mgr. Bc. Roháčková Silvie

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 388



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01589001 ODBOR KVALITY
902000000158 D322050-000 Razítko FN typ č. 7 11.21 706,60AWF0 není9001 0,00706,60 N+

706,60Celkem:9001

0158 ODBOR KVALITY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00706,60

Mgr. Cahlíková Jiřina MBA

Labounková Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 389



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02879001 KANCELÁŘ ŘEDITELE
028020000287 D321946-000 Stroj na kroužkovou vazbu 11.21 6 322,92AWA1 není9001 0,006 322,92 N+

6 322,92Celkem:9001

0287 KANCELÁŘ ŘEDITELE

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,006 322,92

Mgr. Vysoudilová Renata

Kováčová Pavlína

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 390



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03359001 ODDĚLENÍ INTERNÍHO AUDITU
028050000335 D047143-000 Skříň sekce V4 sklo 5.03 0,00AYF001130 není9001 4 440,80-4 440,80 T-

028050000335 D047144-000 Skříň sekce V4 dveřová 5.03 0,00AYF001130 není9001 3 562,40-3 562,40 T-

028050000335 D047147-000 Skříň sekce V8 levá/sklo,dveř/ 5.03 0,00AYF001130 není9001 3 339,20-3 339,20 T-

028050000335 D110411-000 Stůl kancelářský rohový 12.11 0,00AYF001130 NENÍ9001 7 896,00-7 896,00 T-

028050000335 D116623-000 Křeslo čalouněné BERGEN, oranž 12.12 0,00AYF001130 NENÍ9001 5 672,00-5 672,00 T-

902000000335 D047142-000 Skříňka spodní šuplíková 5.03 0,00AYF001130 není9001 2 671,80-2 671,80 T-

902000000335 D047146-000 Skříň sekce V6 5.03 0,00AYF001130 není9001 1 457,90-1 457,90 T-

0,00Celkem:9001

0335 ODDĚLENÍ INTERNÍHO AUDITU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

29 040,10-29 040,10

Mgr. Blahutová Iveta

Mgr. Fiurášková Pavla

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 391



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77509001 VT PODATELNA
028040007750 D318041-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF445dx 2.21 0,00AWA101180 2TF097699001 7 851,69-7 851,69 T-

0,00Celkem:9001

7750 VT PODATELNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 851,69-7 851,69

Angyalossy Ivana

Vančurová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 392



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05659004 ODD.BEZPEČNOSTI A KRIZ. ŘÍZENÍ
028010000565 D321766-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321767-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321768-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321769-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321770-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321771-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321772-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321773-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321774-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028010000565 D321775-000 Deska páteřní pro transport pacienta 10.21 11 495,00AWF0 NENÍ9004 0,0011 495,00 N+

028020000565 D314431-000 Vesta balistická určená pro skryté nošení 9.20 0,00AWF0 není9004 10 658,50-10 658,50 T-

028020000565 D314432-000 Vesta balistická určená pro skryté nošení 9.20 0,00AWF0 není9004 10 658,50-10 658,50 T-

902000000565 D320466-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320467-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320468-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320469-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320470-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320471-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320472-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320473-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320474-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320475-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320476-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320477-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320478-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320479-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320480-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320481-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320482-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320483-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 393



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000565 D320484-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320485-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320486-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320487-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320488-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320489-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320490-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320491-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320492-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320493-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320494-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320495-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320496-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320497-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320498-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320499-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320500-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320501-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320502-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320503-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320504-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320505-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320506-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320507-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320508-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320509-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320510-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320511-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320512-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320513-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320514-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 394



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000565 D320515-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320516-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320517-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320518-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320519-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320520-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320521-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320522-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320523-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320524-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320525-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320526-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320527-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320528-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320529-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320530-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320531-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320532-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320533-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320534-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,35-1 171,35 T-

902000000565 D320535-000 Podložka evakuační 8.21 0,00AWF0 NENÍ9004 1 171,53-1 171,53 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 395



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

114 950,00Celkem:9004

0565 ODD.BEZPEČNOSTI A KRIZ. ŘÍZENÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

103 311,6811 638,32

MUDr. Kohoutová Jarmila

Bc. Zemanová Jiřina

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 396



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04949028 ODDĚLENÍ  VĚDY A VÝZKUMU
902000000494 D133725-000 Ventilátor stolní Sencor, prům 7.16 0,00A_B102430 není9028 334,99-334,99 V-

902000000494 D321898-000 Tel.kl:4941 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69A_M291040 CE-00942209028 0,001 196,69 N+

1 196,69Celkem:9028

0494 ODDĚLENÍ  VĚDY A VÝZKUMU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

334,99861,70

Tichá Gabriela

Mgr. Lamačová Renata

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 397



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77029028 VT ODDĚLENÍ VĚDY A VÝZKUMU
028040007702 D119445-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 0,00A_B102450 CRZ28Z19028 16 093,00-16 093,00 T-

028040007702 D322527-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_B102450 SPC24BXHW9028 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:9028

7702 VT ODDĚLENÍ VĚDY A VÝZKUMU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

16 093,002 800,88

Tichá Gabriela

Mgr. Lamačová Renata

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 398



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00589031 ÚSEK NELÉKAŘSKÝCH OBORŮ
902000000058 D069672-000 Radiátor olejový 1.09 0,00A_F1919031 1 947,82-1 947,82 V-

902000000058 D322020-000 Konvice rychlovarná plastová 11.21 299,35AWA3 není9031 0,00299,35 N+

299,35Celkem:9031

0058 ÚSEK NELÉKAŘSKÝCH OBORŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 947,82-1 648,47

Mgr. Koukalová Alena

Mgr. Bc. Stejskalová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 399



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77219031 VT ÚSEK NELÉKAŘSKÝCH OBORŮ AWA301
028040007721 D321872-000 Notebook HP ProBook 450 G8 11.21 19 965,00AWA302040 5CD1241PHF9031 0,0019 965,00 N+

028040007721 D321873-000 Monitor Philips 243V7QDAB 11.21 3 248,85AWA302040 UHBA2110009031 0,003 248,85 N+

028040007721 D321874-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 11.21 8 209,85AWA302040 X3B81473279031 0,008 209,85 N+

028040007721 D318514-000 Notebook HP ProBook 455 G7 vč. dokovací stanice 4.21 0,00AWA302041 5CD11066SR9031 24 684,00-24 684,00 T-

028040007721 D318515-000 Monitor Philips 243V7QDAB 4.21 0,00AWA302041 UK0A2032029031 2 732,18-2 732,18 T-

028040007721 D318516-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 4.21 0,00AWA302041 X3B81280459031 8 209,85-8 209,85 T-

31 423,70Celkem:9031

7721 VT ÚSEK NELÉKAŘSKÝCH OBORŮ AWA301

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

35 626,03-4 202,33

Mgr. Koukalová Alena

Mgr. Bc. Stejskalová Petra

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 400



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03879032 ODDĚLENÍ LÉČEBNÉ VÝŽIVY
022010000387 I0030413-000 ANALYZÁTOR SLOŽENÍ TĚLA 12.21 135 992,00AWD1 210700389032 0,00135 992,00 N+

028020000387 D066032-000 Stroj multifunkční DCP 1.08 0,00A_O291100 B7J3777729032 14 042,00-14 042,00 V-

909000000387 C0029171-000 ANALYZÁTOR TĚL.SLOŽ.MC-780MA 5.20 0,00A_Y201050 150602339032 111 616,00-111 616,00 V-

135 992,00Celkem:9032

0387 ODDĚLENÍ LÉČEBNÉ VÝŽIVY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

125 658,0010 334,00

Mgr. Kohutová Marie DiS.

Mgr. Kučerková Hana DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 401



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77319032 VT ODD.LÉČEBNÉ VÝŽIVY
022040007731 I0027563-000 TISKÁRNA ZEBRA ZT510 5.19 57 458,00AWD101140 34j1839003149032 58 369,00-911,00 C-

022040007731 I0027564-000 TISKÁRNA ZEBRA ZT510 5.19 57 457,00AWD101140 34j1839003079032 58 369,00-912,00 C-

028040007731 D121753-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00AWD101140 S4C846199032 16 359,18-16 359,18 T-

028040007731 D321423-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88AWD101140 SS4SH90449032 0,0018 893,88 N+

028040007731 D321373-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 10.21 8 696,88AWD102310 2TE117519032 0,008 696,88 N+

142 505,76Celkem:9032

7731 VT ODD.LÉČEBNÉ VÝŽIVY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

133 097,189 408,58

Mgr. Kohutová Marie DiS.

Mgr. Kučerková Hana DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 402



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02889041 ODDĚLENÍ ÚČETNICTVÍ
032010000288 I018907-000 POHLED NA OLOMOUC (Leitgeb) 3.72 0,00AWA1020209041 1 000,00-1 000,00 T-

902000000288 D314537-000 Razítko FN typ č. 5 (Jana Slívová) 9.20 0,00AWA1 není9041 90,00-90,00 V-

902000000288 D311615-000 Razítko Trodat 4724 (P. Zedková) 5.20 0,00AWA102150 není9041 714,00-714,00 V-

902000000288 D009596-000 Razítko FN/Buzková E./ 4.00 0,00AWA1021609041 70,00-70,00 V-

902000000288 D038446-000 Razítko FN/Buzková E./ 2.02 0,00AWA102160 není9041 567,00-567,00 V-

902000000288 D107104-000 Razítko FN typ č.4/Buzková E./ 5.11 0,00AWA102160 NENÍ9041 33,00-33,00 V-

0,00Celkem:9041

0288 ODDĚLENÍ ÚČETNICTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 474,00-2 474,00

Buzková Eva

Slívová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 403



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03079041 ODBOR ZDRAVOTNÍCH POJIŠŤOVEN
028020000307 D321802-000 Presovač Philips 10.21 7 320,50AWA2 není9041 0,007 320,50 N+

028020000307 D321949-000 Stroj skartovací 11.21 5 169,12AWA2 není9041 0,005 169,12 N+

028020000307 D322022-000 Presovač Philips 2000 11.21 7 244,26AWA2 není9041 0,007 244,26 N+

028050000307 D322281-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00AWA2 není9041 0,004 114,00 N+

028050000307 D149841-000 Police 12.18 0,00AYF001050 není9041 1 848,88-1 848,88 T-

902000000307 D321965-000 Tel.kl:3124 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69AWA101090 CE-001120859041 0,001 196,69 N+

902000000307 D321806-000 Trouba mikrovlnná 10.21 1 476,20AWA2 není9041 0,001 476,20 N+

26 520,77Celkem:9041

0307 ODBOR ZDRAVOTNÍCH POJIŠŤOVEN

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 848,8824 671,89

Šimková Vlasta

Bc. Pejzl Martin

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 404



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03129041 ODDĚLENÍ FINANCÍ
028020000312 D321804-000 Presovač Philips 10.21 7 320,50AWA102080 není9041 0,007 320,50 N+

028050000312 D120370-000 Lavice čekárenská 3-místná, ko 12.13 5 372,43AWA102020 není9041 0,005 372,43 T+

028050000312 D115414-000 Regál policový 10.12 2 040,00AWA102190 NENÍ9041 0,002 040,00 T+

032010000312 I018907-000 POHLED NA OLOMOUC (Leitgeb) 3.72 1 000,00AWA1020209041 0,001 000,00 T+

902000000312 D322023-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04AWA102070 není9041 0,00443,04 N+

902000000312 D322710-000 Tel.kl:2533 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA102070 CE-101105399041 0,001 196,69 N+

902000000312 D322711-000 Tel.kl:2533 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA102070 CE-101105389041 0,001 196,69 N+

902000000312 D322402-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04AWA102140 není9041 0,00443,04 N+

902000000312 D322742-000 Tel.kl:3490 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA102140 CE-101105369041 0,001 196,69 N+

902000000312 D128373-000 Ventilátor stojanový 7.15 0,00AWA102190 není9041 579,00-579,00 V-

20 209,08Celkem:9041

0312 ODDĚLENÍ FINANCÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

579,0019 630,08

Štýbnarová Alena

Trochtová Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 405



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03169041 ODD. EKONOMICKÝCH ČINNOSTÍ
902000000316 D070346-000 Telefon analog. ERICSSON D4106 5.09 0,00AWA302120 W05807369041 1 363,00-1 363,00 V-

902000000316 D073333-000 Telefon analog. ERICSSON D4106 12.09 0,00AWA302120 W06004059041 1 363,00-1 363,00 V-

902000000316 D322031-000 Tel.kl:3163 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69AWA302120 CE-001120899041 0,001 196,69 N+

902000000316 D322032-000 Tel.kl:3163 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69AWA302120 CE-001120889041 0,001 196,69 N+

2 393,38Celkem:9041

0316 ODD. EKONOMICKÝCH ČINNOSTÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 726,00-332,62

Ing. Havlíček Zdeněk

Ing. Silná Helena

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 406



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03189041 ODBOR CONTROLLINGU
028050000318 D322283-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00AWA1 není9041 0,004 114,00 N+

028050000318 D322284-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00AWA1 není9041 0,004 114,00 N+

028050000318 D136985-000 Křeslo kancelářské, potah látk 4.17 0,00AWA102100 není9041 2 178,00-2 178,00 V-

8 228,00Celkem:9041

0318 ODBOR CONTROLLINGU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 178,006 050,00

Bc. Karásek Petr

Ing. Zbožínek Tomáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 407



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍ
028050000345 D120370-000 Lavice čekárenská 3-místná, ko 12.13 0,00AWA102020 není9041 5 372,43-5 372,43 T-

902000000345 D106403-000 Razítko FN /J.Brachová/ 2.11 0,00AWA202020 není9041 633,00-633,00 V-

0,00Celkem:9041

0345 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

6 005,43-6 005,43

Ing. Habáňová Soňa

Peričová Dagmar

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 408



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03749041 ODBOR ZDRAV.POJIŠŤOVEN- LÉKÁRNA
028050000374 D149841-000 Police 12.18 1 848,88AYF001050 není9041 0,001 848,88 T+

902000000374 D322514-000 Tel.kl:3135 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA101110 CE-001121589041 0,001 196,69 N+

902000000374 D322515-000 Tel.kl:3168 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,68AWA101110 CE-001121559041 0,001 196,68 N+

902000000374 D322512-000 Tel.kl:2270 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA101120 CE-001121579041 0,001 196,69 N+

902000000374 D322513-000 Tel.kl:3126 analog. Alcatel Temporis 880 12.21 1 196,69AWA101120 CE-001121599041 0,001 196,69 N+

6 635,63Celkem:9041

0374 ODBOR ZDRAV.POJIŠŤOVEN- LÉKÁRNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,006 635,63

Bc. Pejzl Martin

Procházková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 409



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05079041 ODDĚLENÍ PROJEKTOVÉ PODPORY
028050000507 D322272-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 071,16AWA1 není9041 0,004 071,16 N+

902000000507 D321825-000 Razítko FN typ č.3 (Ing. Hochmannová) 10.21 80,00AWA1 není9041 0,0080,00 N+

902000000507 D321826-000 Razítko FN typ č.3 (PhDr.Freharová) 10.21 80,00AWA1 není9041 0,0080,00 N+

902000000507 D321827-000 Razítko FN typ č. 5  (Ing. Hochmannová) 10.21 714,00AWA1 není9041 0,00714,00 N+

902000000507 D321828-000 Razítko FN typ č. 5 (Ing. Čečotková) 10.21 159,00AWA1 není9041 0,00159,00 N+

902000000507 D321997-000 Chladnička monoklimatická 11.21 2 956,38AWA1 00005489041 0,002 956,38 N+

902000000507 D322024-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04AWA1 není9041 0,00443,04 N+

902000000507 D322025-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04AWA1 není9041 0,00443,04 N+

902000000507 D321376-000 Tel.kl:2204 analog. Alcatel Temporis 880 10.21 1 196,69AWA102060 CE-00942199041 0,001 196,69 N+

902000000507 D321377-000 Tel.kl:2647 analog. Alcatel Temporis 880 10.21 1 196,69AWA102060 CE-00941229041 0,001 196,69 N+

902000000507 D321964-000 Tel.kl:4405 analog. Alcatel Temporis 880 11.21 1 196,69AWA102130 CE-001120869041 0,001 196,69 N+

12 536,69Celkem:9041

0507 ODDĚLENÍ PROJEKTOVÉ PODPORY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0012 536,69

Ing. Neudörflerová Jarmila

Ing. Rozkošná Simona

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 410



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77419041 VT OE AWA102+AWA202
028040007741 D318041-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF445dx 2.21 7 851,69AWA101180 2TF097699041 0,007 851,69 T+

028040007741 D142574-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 1.18 0,00AWA102060 SCSY2207539041 4 731,00-4 731,00 V-

028040007741 D320306-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 7.21 8 209,85AWA102060 X3B81265559041 0,008 209,85 T+

028040007741 D138876-000 Kopírka Canon iR 1133iF 8.17 0,00AWA102070 QXQ374949041 11 996,00-11 996,00 T-

028040007741 D310300-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 1.20 5 172,75AWA102100 PHCL4208239041 0,005 172,75 T+

028040007741 D320974-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85AWA102100 UHBA2110009041 0,003 248,85 T+

028040007741 D321432-000 Notebook HP ProBook 445 G7 vč. dokovací stanice 10.21 24 684,00AWA102100 5CD122JPWJ9041 0,0024 684,00 N+

028040007741 D322046-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,88AWA102130 2TE117249041 0,008 696,88 N+

028040007741 D321728-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19219B10AC9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321729-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19206B3D469041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321730-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19206B3DBE9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321731-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19219B0FBD9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321732-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19205B580A9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321733-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19206B311E9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321734-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19205B57889041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321735-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19205B58AA9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321736-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19205B57F59041 0,003 133,90 N+

028040007741 D321737-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90AWA202020 19206B39CC9041 0,003 133,90 N+

028040007741 D314444-000 Nabíječka k PDA Dolphin 70e 10.20 0,00AWA302020 18291B08B29041 4 948,90-4 948,90 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 411



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

89 203,02Celkem:9041

7741 VT OE AWA102+AWA202

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

21 675,9067 527,12

Bc. Pejzl Martin

Peričová Dagmar

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 412



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY
022010000144 I0029535-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_B302050 MT75-086149051 335 412,00-335 412,00 T-

022010000144 I0029535-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 36 300,00-36 300,00 T-

022010000144 I0029535-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 72 600,00-72 600,00 T-

022010000144 I0029535-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 24 200,00-24 200,00 T-

022010000144 I0029537-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_B302050 MT75-085159051 335 412,00-335 412,00 T-

022010000144 I0029537-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 36 300,00-36 300,00 T-

022010000144 I0029537-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 72 600,00-72 600,00 T-

022010000144 I0029537-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 24 200,00-24 200,00 T-

022010000144 I0029545-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_B302050 MT75-084119051 335 412,00-335 412,00 T-

022010000144 I0029545-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 36 300,00-36 300,00 T-

022010000144 I0029545-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 72 600,00-72 600,00 T-

022010000144 I0029545-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 0,00A_B302050 NENÍ9051 24 200,00-24 200,00 T-

022010000144 I0029539-000 VENTILÁTOR PLICNÍ TRANSPORTNÍ 12.20 0,00A_H104230 MT75-086299051 335 412,00-335 412,00 T-

022010000144 I0029539-001 STOJAN POJÍZDNÝ 12.20 0,00A_H104230 NENÍ9051 36 300,00-36 300,00 T-

022010000144 I0029539-002 ČIDLO MONITORACE CO2 12.20 0,00A_H104230 NENÍ9051 72 600,00-72 600,00 T-

022010000144 I0029539-003 RAMENO PACIENTSKÉHO OKRUHU 12.20 0,00A_H104230 NENÍ9051 24 200,00-24 200,00 T-

022010000144 I0029805-000 MODUL MULTIPARAMETRICKÝ 1.21 0,00A_S1 DE5630G4BA9051 83 490,00-83 490,00 T-

022010000144 I020865-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ 5.04 0,00A_S104070 182428939051 50 004,00-50 004,00 T-

022010000144 I021876-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ 12.04 0,00A_S104070 082390/17559051 58 800,00-58 800,00 T-

028010000144 D058773-000 Dávkovač MODULE +IS3 12.05 0,00A_S104070 193294809051 31 500,00-31 500,00 T-

028010000144 D100361-000 Dávkovač lineární Module DPS 8.10 0,00A_S104070 207379559051 29 981,60-29 981,60 T-

028010000144 D105989-000 Pumpa infúzní 12.10 0,00A_S104070 1314249051 26 122,25-26 122,25 T-

028010000144 D105992-000 Pumpa infúzní 12.10 0,00A_S104070 1314319051 26 122,25-26 122,25 T-

028010000144 D126334-000 Dávkovač lineární 12.14 0,00A_S104070 225691119051 19 239,00-19 239,00 T-

028010000144 D150939-000 Koagulace VES-30(z I019792) 2.20 0,00A_S104120 11114719051 15 000,00-15 000,00 V-

028060000144 D121703-000 Systém zabezpečovací 4.14 0,00A_S104120 AC0044609051 11 983,23-11 983,23 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 413



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

0,00Celkem:9051

0144 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 226 290,33-2 226 290,33

Ing. Rosulek Miroslav

Ing. Slaninová Nikola

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 414



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01509051 ODBOR PROVOZU A SLUŽEB II
028050000150 D139040-000 Skříň 8.17 1 374,56AYF002130 NENÍ9051 0,001 374,56 T+

1 374,56Celkem:9051

0150 ODBOR PROVOZU A SLUŽEB II

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 374,56

Ing. Simon František

Kotrba Stanislav

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 415



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01749051 ODDĚLENÍ ENERGETIKY
028020000174 D031103-000 Telefon Ericsson DT 310 3.00 0,00AWK001020 7A60539051 11 560,00-11 560,00 V-

028050000174 D138986-000 Nástavec 8.17 1 137,40AWF001200 NENÍ9051 0,001 137,40 T+

028050000174 D138964-000 Skříň 8.17 1 756,90AWF002240 NENÍ9051 0,001 756,90 T+

028050000174 D138965-000 Skříň 8.17 1 756,90AWF002240 NENÍ9051 0,001 756,90 T+

028050000174 D138976-000 Skříň 8.17 1 610,50AWF002240 NENÍ9051 0,001 610,50 T+

028050000174 D138977-000 Skříň 8.17 1 610,50AWF002240 NENÍ9051 0,001 610,50 T+

028050000174 D138987-000 Nástavec 8.17 1 137,40AWF002240 NENÍ9051 0,001 137,40 T+

028050000174 D138990-000 Nástavec 8.17 1 137,40AWF002240 NENÍ9051 0,001 137,40 T+

028050000174 D139030-000 Skříň 8.17 4 141,83AWF002240 NENÍ9051 0,004 141,83 T+

028050000174 D139041-000 Skříň 8.17 1 374,58AWF002240 NENÍ9051 0,001 374,58 T+

028050000174 D139043-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 5 459,50AWF002240 NENÍ9051 0,005 459,50 T+

028050000174 D139063-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 5 315,50AWF002240 NENÍ9051 0,005 315,50 T+

028050000174 D139067-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 3 322,60AWF002240 NENÍ9051 0,003 322,60 T+

028050000174 D139091-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 3 811,50AWF002240 NENÍ9051 0,003 811,50 T+

028050000174 D139092-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 3 811,50AWF002240 NENÍ9051 0,003 811,50 T+

028050000174 D139106-000 Stěna věšáková 8.17 1 044,23AWF002240 NENÍ9051 0,001 044,23 T+

028050000174 D139110-000 Skříň 8.17 4 150,30AWF002240 NENÍ9051 0,004 150,30 T+

028050000174 D139114-000 Linka kuchyňská, dřez 8.17 8 651,50AWF002250 NENÍ9051 0,008 651,50 T+

028050000174 D138988-000 Nástavec 8.17 1 137,40AWF002260 NENÍ9051 0,001 137,40 T+

028050000174 D139014-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002260 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000174 D139015-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002260 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000174 D139016-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002260 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000174 D139017-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002260 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000174 D139018-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002260 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000174 D139047-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 5 603,40AWF002260 NENÍ9051 0,005 603,40 T+

028050000174 D139087-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 3 448,50AWF002260 NENÍ9051 0,003 448,50 T+

028050000174 D139107-000 Stěna věšáková 8.17 1 044,18AWF002260 NENÍ9051 0,001 044,18 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 416



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

69 360,62Celkem:9051

0174 ODDĚLENÍ ENERGETIKY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

11 560,0057 800,62

Ing. Eyer Jan

Ing. Zbořil Patrik

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 417



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02359051 ODDĚLENÍ SERVISU A BTK
028020000235 D321994-000 Svářečka plastů GEKO - sada v kufru 11.21 4 023,66A_S104090 není9051 0,004 023,66 N+

028050000235 D322282-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 114,00A_S104090 není9051 0,004 114,00 N+

028050000235 D302190-000 Křeslo 11.04 0,00A_S104320 není9051 9 080,00-9 080,00 V-

8 137,66Celkem:9051

0235 ODDĚLENÍ SERVISU A BTK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

9 080,00-942,34

Ing. Zemánek Radim

Kolářová Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 418



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02469051 OPRAVY A ÚDRŽBA - DÍLNA
022020000246 I0030256-000 ANALYZÁTOR CO - A_A192850 11.21 187 550,00A_A192850 1100738389051 0,00187 550,00 N+

028020000246 D322006-000 Štítkovač BROTHER PT-D800W 11.21 8 989,00AWX0 není9051 0,008 989,00 N+

196 539,00Celkem:9051

0246 OPRAVY A ÚDRŽBA - DÍLNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00196 539,00

Bc. Hajčík Miroslav

Srovnal David

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 419



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02969051 ODD. TECHNICKÉHO DISPEČINKU
022020000296 I0030254-000 CHLAZENÍ FANCOIL VÝMĚNÍKOVÁ STANICE 2PP A11.21 41 000,00A_A192150 200941455309051 0,0041 000,00 N+

022020000296 I0030255-000 CHLAZENÍ FANCOIL VÝMĚNÍKOVÁ STANICE 2PP A11.21 41 000,00A_A192150 200941455309051 0,0041 000,00 N+

022020000296 I0030257-000 ANALYZÁTOR CO - A_H201041 11.21 187 550,00A_H201041 1100738399051 0,00187 550,00 N+

022020000296 I0030258-000 ANALYZÁTOR CO - A_M291201 11.21 187 550,00A_M291201 1100738409051 0,00187 550,00 N+

022020000296 I0030259-000 ANALYZÁTOR CO - A_Q291181 11.21 187 550,00A_Q291181 1100738429051 0,00187 550,00 N+

022020000296 I0030260-000 ANALYZÁTOR CO - A_S203030 11.21 187 550,00A_S203030 1100738419051 0,00187 550,00 N+

022020000296 I0030261-000 ANALYZÁTOR CO - A_Y191280 11.21 187 550,00A_Y191280 1100738379051 0,00187 550,00 N+

028060000296 D122679-000 Jednotka klimatizační TOSHIBA 8.14 37 522,10A_Q202090 422000589051 0,0037 522,10 T+

1 057 272,10Celkem:9051

0296 ODD. TECHNICKÉHO DISPEČINKU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,001 057 272,10

Srovnal David

Bc. Hajčík Miroslav

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 420



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04889051 ODD. BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ
028020000488 D055410-000 Deska sklokeramická Zanussi 12.04 11 990,00A_S104310 není9051 0,0011 990,00 T+

028020000488 D128390-000 Chladnička WHIRPOOL WM 7.15 6 732,79A_S104310 4080533149051 0,006 732,79 T+

028050000488 D138959-000 Skříň 8.17 2 456,30A_Q207270 NENÍ9051 0,002 456,30 T+

028050000488 D138960-000 Skříň 8.17 2 456,30A_Q207270 NENÍ9051 0,002 456,30 T+

028050000488 D035470-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 5 730,00A_S1041009051 0,005 730,00 T+

028050000488 D035472-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 5 730,00A_S1041009051 0,005 730,00 T+

028050000488 D035468-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 5 730,00A_S1042709051 0,005 730,00 T+

028050000488 D035467-000 Skříňka kontejner 5 zásuvek 12.99 5 730,00A_S1043009051 0,005 730,00 T+

028050000488 D036177-000 Stůl jídelní 2.00 0,00A_S1043009051 3 930,00-3 930,00 V-

46 555,39Celkem:9051

0488 ODD. BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 930,0042 625,39

Ing. Raška Vojtěch

Ing. Rosulek Miroslav

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 421



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05669051 ODDĚLENÍ SPRÁVY BUDOV
028050000566 D139013-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002020 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000566 D139098-000 Stěna věšáková 8.17 1 044,23AWF002020 NENÍ9051 0,001 044,23 T+

028050000566 D139105-000 Stěna věšáková 8.17 1 044,23AWF002020 NENÍ9051 0,001 044,23 T+

028050000566 D139086-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 3 448,50AWF002210 NENÍ9051 0,003 448,50 T+

028050000566 D138962-000 Skříň 8.17 4 285,80AWF002220 NENÍ9051 0,004 285,80 T+

028050000566 D138963-000 Skříň 8.17 3 846,60AWF002220 NENÍ9051 0,003 846,60 T+

028050000566 D138967-000 Nástavec 8.17 1 489,53AWF002220 NENÍ9051 0,001 489,53 T+

028050000566 D138969-000 Skříň 8.17 2 163,47AWF002220 NENÍ9051 0,002 163,47 T+

028050000566 D138970-000 Skříň 8.17 2 163,47AWF002220 NENÍ9051 0,002 163,47 T+

028050000566 D138971-000 Skříň 8.17 2 163,46AWF002220 NENÍ9051 0,002 163,46 T+

028050000566 D139012-000 Skříň 8.17 1 379,42AWF002220 NENÍ9051 0,001 379,42 T+

028050000566 D139054-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 5 603,40AWF002220 NENÍ9051 0,005 603,40 T+

028050000566 D139059-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 5 315,50AWF002220 NENÍ9051 0,005 315,50 T+

028050000566 D139082-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 3 448,50AWF002220 NENÍ9051 0,003 448,50 T+

902000000566 D322049-000 Razítko FN typ č.3 (Mgr. Bc. Jančíková Jana) 11.21 79,17AWF0 není9051 0,0079,17 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 422



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

38 854,70Celkem:9051

0566 ODDĚLENÍ SPRÁVY BUDOV

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0038 854,70

Kadlec Zdeněk

Mgr. Bc. Jančíková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 423



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77519051 VT ODBOR INVESTIC
028040007751 D133663-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 7.16 0,00AXN001040 S4W426449051 16 770,60-16 770,60 V-

028040007751 D321404-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88AXN001040 SS4SH91149051 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:9051

7751 VT ODBOR INVESTIC

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

16 770,602 123,28

Ing. Valíček František

Sosnová Luďka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 424



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77529051 VT ODDĚLENÍ SPRÁVY BUDOV
028040007752 D138556-000 Monitor Philips 240V5QDAB 7.17 3 565,00AXC002140 UK0A1647049051 0,003 565,00 T+

3 565,00Celkem:9051

7752 VT ODDĚLENÍ SPRÁVY BUDOV

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,003 565,00

Mgr. Salašná Ivana

Kadlec Zdeněk

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 425



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77539051 VT ODDĚLENÍ SERVISU A BTK
028040007753 D322535-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88AYG001070 SPC24BXL79051 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:9051

7753 VT ODDĚLENÍ SERVISU A BTK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0018 893,88

Ing. Zemánek Radim

Kolářová Marcela

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 426



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77569051 VT ODD. BIOMEDIC. INŽENÝRSTVÍ
028040007756 D314444-000 Nabíječka k PDA Dolphin 70e 10.20 4 948,90A_S104300 18291B08B29051 0,004 948,90 T+

4 948,90Celkem:9051

7756 VT ODD. BIOMEDIC. INŽENÝRSTVÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 948,90

Ing. Raška Vojtěch

Ing. Rosulek Miroslav

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 427



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02929071 PERSONÁLNÍ ÚSEK - OPMČ *
028050000292 D115414-000 Regál policový 10.12 0,00AWA102190 NENÍ9071 2 040,00-2 040,00 T-

902000000292 D135375-000 Konvice rychlovarná nerez 11.16 0,00AWA101070 není9071 345,00-345,00 V-

902000000292 D009613-000 Razítko FN 12.94 0,00AWA1011409071 20,00-20,00 V-

902000000292 D115038-000 Razítko FN typ č.3 (PhDr.Freharová) 10.12 0,00AWA101191 NENÍ9071 90,00-90,00 V-

902000000292 D322021-000 Konvice rychlovarná nerez 11.21 443,04AWA3 není9071 0,00443,04 N+

443,04Celkem:9071

0292 PERSONÁLNÍ ÚSEK - OPMČ *

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

2 495,00-2 051,96

Ing. Seidlová Martina

Urbánková Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 428



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77719071 VT ÚSEK PERSONÁLNÍ OPMČ
028040007771 D313376-000 Notebook HP ProBook 470 G5 8.20 27 237,10AWA101130 5CD9471C509071 0,0027 237,10 T+

028040007771 D320980-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85AWA301120 UK0A2108019071 0,003 248,85 T+

028040007771 D322100-000 Notebook HP ProBook 450 G8 11.21 19 965,00AWA301120 5CD1246F539071 0,0019 965,00 N+

50 450,95Celkem:9071

7771 VT ÚSEK PERSONÁLNÍ OPMČ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0050 450,95

Ing. Seidlová Martina

Urbánková Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 429



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02959081 ODDĚLENÍ TECHNICKÉ PODPORY
028020000295 D030676-000 Přístroj měřící Metex 12.94 0,00A_O2011309081 3 790,00-3 790,00 V-

902000000295 D322265-000 Nabíječka 12.21 2 202,00A_O201130 není9081 0,002 202,00 N+

2 202,00Celkem:9081

0295 ODDĚLENÍ TECHNICKÉ PODPORY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 790,00-1 588,00

Bc. Pohlídal Svatomír

Hudínek Leoš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 430



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03899081 ÚSEK INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
028020000389 D322286-000 Svářečka baterií bodová 12.21 5 442,73A_O201130 není9081 0,005 442,73 N+

028020000389 D322719-000 Stroj skartovací 12.21 5 169,12AYF001130 není9081 0,005 169,12 N+

028050000389 D047143-000 Skříň sekce V4 sklo 5.03 4 440,80AYF001130 není9081 0,004 440,80 T+

028050000389 D047144-000 Skříň sekce V4 dveřová 5.03 3 562,40AYF001130 není9081 0,003 562,40 T+

028050000389 D047147-000 Skříň sekce V8 levá/sklo,dveř/ 5.03 3 339,20AYF001130 není9081 0,003 339,20 T+

028050000389 D110411-000 Stůl kancelářský rohový 12.11 7 896,00AYF001130 NENÍ9081 0,007 896,00 T+

028050000389 D116623-000 Křeslo čalouněné BERGEN, oranž 12.12 5 672,00AYF001130 NENÍ9081 0,005 672,00 T+

902000000389 D321952-000 Svářečka mini akumulátorová, bodová 11.21 1 094,48A_O201130 není9081 0,001 094,48 N+

902000000389 D047142-000 Skříňka spodní šuplíková 5.03 2 671,80AYF001130 není9081 0,002 671,80 T+

902000000389 D047146-000 Skříň sekce V6 5.03 1 457,90AYF001130 není9081 0,001 457,90 T+

902000000389 D322294-000 Konvice rychlovarná nerez 12.21 443,04AYF001130 není9081 0,00443,04 N+

902000000389 D322668-000 Razítko FN typ č.3 (Mgr. Matějka) 12.21 268,18AYF001130 není9081 0,00268,18 N+

902000000389 D322669-000 Razítko FN typ č.4 12.21 348,33AYF001130 není9081 0,00348,33 N+

41 805,98Celkem:9081

0389 ÚSEK INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0041 805,98

Motlová Bronislava

Oravcová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 431



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04149081 SKLAD POUŽITÉ VÝP.TECHNIKY
028020000414 D071544-000 Tel.fr.(kl.2806)Ascom +napaječ 8.09 0,00A_O201130 T26103RPJ29081 9 389,10-9 389,10 V-

028020000414 D076319-000 Freeset D41 s licencí vč.nab 1.10 0,00A_O2011309081 10 591,00-10 591,00 V-

028020000414 D130248-000 Telefon fr.kl.2927 DT390 bez lic. 11.15 0,00A_O201130 T26105LCHR9081 4 452,80-4 452,80 V-

028020000414 D305619-000 Tel.kl:2758 DECT Ascom d43 bez licence 2.19 0,00A_O201130 T26106IQ9I9081 4 477,00-4 477,00 V-

902000000414 D056714-000 Telefon bezdr.Panasonic TCD430 4.05 0,00A_O201130 4JCQC0146529081 1 590,00-1 590,00 V-

902000000414 D076512-000 Telefon analog. ERICSSON D4106 2.10 0,00A_O201130 W06003029081 1 145,00-1 145,00 V-

902000000414 D127996-000 Telefon kl. 4733 bezdr.Siemens Gigaset 5.15 0,00A_O201130 12129081 1 089,00-1 089,00 V-

902000000414 D134811-000 Tel.kl:4428 Aastra 7147 10.16 0,00A_O201130 0N154805A49081 1 512,50-1 512,50 V-

902000000414 D135332-000 Tel.kl:4426 bezdr.Siemens Giga 11.16 0,00A_O201130 55699081 1 149,50-1 149,50 V-

902000000414 D145835-000 Tel.kl:2656 Aastra 6730a - ana 9.18 0,00A_O201130 2ZE0N1805019081 1 753,29-1 753,29 V-

0,00Celkem:9081

0414 SKLAD POUŽITÉ VÝP.TECHNIKY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

37 149,19-37 149,19

Bc. Pohlídal Svatomír

Severa Michal DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 432



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77819081 VT ÚSEK INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
028040007781 D321856-000 UPS rack. APC EasyPDU 11.21 37 010,27A_A101390 S0A2114F009081 0,0037 010,27 N+

028040007781 D321857-000 UPS rack. APC EasyPDU 11.21 37 010,27A_A101390 S0A2114F009081 0,0037 010,27 N+

028040007781 D321858-000 UPS rack. APC EasyPDU 11.21 37 010,27A_A101390 S0A2114F009081 0,0037 010,27 N+

028040007781 D321859-000 UPS rack. APC EasyPDU 11.21 37 010,27A_A101390 S0A2114F009081 0,0037 010,27 N+

028040007781 D122422-000 Projektor Epson EH-TW5200 7.14 0,00A_B202510 TY6F391404L9081 20 129,50-20 129,50 T-

028040007781 D319401-000 Čtečka 2N Access Unit M 6.21 0,00A_O201010 56-3295-10769081 14 723,00-14 723,00 T-

028040007781 D322680-000 UPS 650 VA 12.21 4 271,30A_O201090 4B2018P20449081 0,004 271,30 N+

028040007781 D319374-000 Stroj gravírovací laserový 6.21 0,00A_O201160 nemá9081 16 499,56-16 499,56 T-

028040007781 D322255-000 Monitor Philips 240B7QPTEB 12.21 6 892,16AYF001130 AU121270009081 0,006 892,16 N+

028040007781 D322256-000 Monitor Philips 240B7QPTEB 12.21 6 892,16AYF001130 AU121270009081 0,006 892,16 N+

166 096,70Celkem:9081

7781 VT ÚSEK INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

51 352,06114 744,64

Motlová Bronislava

Oravcová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 433



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01159084 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ SPISOVNY
022040000115 I0030275-000 TISKÁRNA EPSON VELKOFORMÁTOVÁ 11.21 95 743,00AXQ002030 X67L0026119084 0,0095 743,00 N+

028020000115 D312055-000 Presovač De Longhi 6.20 0,00AXQ002050 není9084 7 079,99-7 079,99 V-

95 743,00Celkem:9084

0115 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ SPISOVNY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

7 079,9988 663,01

Doležel Michal

Mgr. Štosová Lenka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 434



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00969086 NIS - TELEFONY
028020000096 D106904-000 Telefon mob. Nokia 2330 4.11 0,00A_O2 IMEI:35594709086 1,00-1,00 V-

028020000096 D322002-000 Telefon mobil. NOKIA 6300 11.21 1,20A_O2 IMEI:35694419086 0,001,20 N+

028020000096 D322003-000 Tablet Samsung Galaxy Tab S7 11.21 0,98A_O2 IMEI:35308919086 0,000,98 N+

028020000096 D322485-000 Telefon mobil. NOKIA 6300 12.21 1,19A_O2 IMEI:35694419086 0,001,19 N+

028020000096 D114914-000 Brána VoIP WELL Gate 3804 9.12 0,00A_O201130 1206PJ00079086 4 000,00-4 000,00 V-

028020000096 D305580-000 Tel.kl:2953 DECT Ascom d43 bez licence 1.19 0,00A_O201200 T26106HPSR9086 4 477,00-4 477,00 V-

028020000096 D309027-000 Telefon mobil. NOKIA 3310 10.19 0,00A_O202030 IMEI:35600309086 1,00-1,00 V-

902000000096 D114913-000 Telefon bezdr.WiFi VoIP WELL S 9.12 0,00A_O201130 J1111ST10009086 2 137,00-2 137,00 V-

3,37Celkem:9086

0096 NIS - TELEFONY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

10 616,00-10 612,63

Oravec Ladislav

Severa Michal DiS.

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 435



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70009086 VT OSTATNÍ
022040007000 I024798-000 TISKÁRNA ZEBRA TLP 2844Z 4.04 0,00A_O291100 45A034500089086 29 195,00-29 195,00 V-

022040007000 I025916-000 TISKÁRNA HP LJ 1200(Z I019917) 12.02 14 627,00A_O291100 CNCSL744009086 0,0014 627,00 T+

028040007000 D102954-000 Tiskárna HP OfficeJet K7100 12.10 0,00A_H201060 (s)MY8962109086 8 975,76-8 975,76 V-

028040007000 D114419-000 PC OfficePro 1000 7.12 14 650,00A_O201090 DA3927659086 0,0014 650,00 T+

028040007000 D050451-000 Tiskárna EPSON LQ-680 10.03 0,00A_O291100 D7PY0003549086 14 858,30-14 858,30 V-

028040007000 D050554-000 tiskárna HP LaserJet 1220 10.03 0,00A_O291100 CNCK1700589086 16 945,80-16 945,80 V-

028040007000 D053596-000 Tiskárna HP LaserJet 1015 6.04 0,00A_O291100 SCNFD110949086 9 508,10-9 508,10 V-

028040007000 D058580-000 Tiskárna HP LaserJet 1160 12.05 8 027,00A_O291100 (S)CNM2F4689086 0,008 027,00 T+

028040007000 D059500-000 Monitor AOC 17"" TFT LM 728 4.06 7 151,00A_O291100 29261JA02389086 0,007 151,00 T+

028040007000 D062131-000 Monitor LG 19"" TFT L1919S-SF 2.07 5 518,00A_O291100 611NTPC09129086 0,005 518,00 T+

028040007000 D062308-000 Monitor LG 17"" TFT L11770HQ-BF 2.07 0,00A_O291100 607WAVK0F9086 6 723,60-6 723,60 V-

028040007000 D062625-000 Tiskárna BROTHER QL - 550 3.07 2 920,00A_O291100 A7G1123729086 0,002 920,00 T+

028040007000 D064251-000 Tiskárna HP LaserJet 1018 9.07 0,00A_O291100 (S)CNC184379086 2 576,00-2 576,00 V-

028040007000 D064916-000 PC BARBONE EXCELENT+SW WIN UIS 12.07 0,00A_O291100 507239086 16 510,00-16 510,00 V-

028040007000 D064934-000 PC BARBONE EXCELENT+SW WIN UIS 12.07 0,00A_O291100 507239086 16 510,00-16 510,00 V-

028040007000 D065215-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00A_O291100 26149JA00979086 8 152,00-8 152,00 V-

028040007000 D065346-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 8 152,00A_O291100 26149JA00739086 0,008 152,00 T+

028040007000 D065376-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 8 152,00A_O291100 26149JA00679086 0,008 152,00 T+

028040007000 D065556-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00A_O291100 26149JA00779086 8 152,00-8 152,00 V-

028040007000 D065562-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 8 152,00A_O291100 26149JA00779086 0,008 152,00 T+

028040007000 D067683-000 Monitor FSC MT LCD 19""D19-1 9.08 0,00A_O291100 YV2Q0090159086 4 897,00-4 897,00 V-

028040007000 D068764-000 PC FSC Futro S500  bez OS 11.08 0,00A_O291100 YKEQ0069369086 9 800,00-9 800,00 V-

028040007000 D068798-000 PC FSC Futro S500  bez OS 11.08 0,00A_O291100 YKEQ0069289086 9 800,00-9 800,00 V-

028040007000 D068799-000 Monitor FSC MT LCD 19""D19-1 11.08 0,00A_O291100 YE5L0658939086 4 096,00-4 096,00 V-

028040007000 D069369-000 Tiskárna HP LaserJet P2055D 12.08 7 071,00A_O291100 (S)CNCJH1389086 0,007 071,00 T+

028040007000 D071299-000 PC OfficePro 1000 -k přístroji 7.09 0,00A_O291100 DA3671529086 14 727,00-14 727,00 V-

028040007000 D071304-000 Monitor FSC Amilo L3190S 19"" 7.09 0,00A_O291100 YE8K0332789086 4 260,00-4 260,00 V-

028040007000 D073061-000 Monitor Samsung 24"" 2443BW 12.09 6 624,00A_O291100 MY24H9XSA9086 0,006 624,00 T+

028040007000 D073269-000 Tiskárna HP LaserJet P1505 12.09 0,00A_O291100 (S)VNF3B0809086 3 962,70-3 962,70 V-

028040007000 D074147-000 PC FSC Futro S550 12.09 0,00A_O291100 YKQS0344269086 11 203,85-11 203,85 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 436



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007000 D074214-000 PC FSC Futro S550 12.09 0,00A_O291100 YKQS0344089086 11 203,84-11 203,84 V-

028040007000 D074279-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 4 170,00A_O291100 YV2Q0003549086 0,004 170,00 T+

028040007000 D074364-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_O291100 YV2Q0082199086 4 170,00-4 170,00 V-

028040007000 D074389-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 4 170,00A_O291100 YV2Q0082999086 0,004 170,00 T+

028040007000 D074417-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 0,00A_O291100 YV2Q0088999086 4 170,00-4 170,00 V-

028040007000 D074479-000 Monitor FSC E19-9 19"" 12.09 4 170,00A_O291100 YV2Q0089309086 0,004 170,00 T+

028040007000 D074603-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 12.09 0,00A_O291100 VNF3J319609086 6 116,60-6 116,60 V-

028040007000 D076587-000 Tiskárna BROTHER QL560 2.10 1 500,10A_O291100 J9G6945809086 0,001 500,10 T+

028040007000 D076728-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 2.10 0,00A_O291100 (S)VNF3P1639086 5 741,00-5 741,00 V-

028040007000 D079107-000 Pc Notebook Asus 9.13 15 000,00A_O291100 A9NOAS87139086 0,0015 000,00 T+

028040007000 D102599-000 Monitor Samsung B2240MW 22"" 11.10 4 527,00A_O291100 YDW2HVMZ99086 0,004 527,00 T+

028040007000 D102625-000 Monitor Samsung 2494HM 24"" 11.10 5 531,00A_O291100 KI24H9XZ7039086 0,005 531,00 T+

028040007000 D106276-000 Tiskárna BROTHER QL560 2.11 1 646,33A_O291100 J0G5186579086 0,001 646,33 T+

028040007000 D106400-000 Skener HP ScanJet G3110 2.11 2 356,70A_O291100 (s)CN091A519086 0,002 356,70 T+

028040007000 D106699-000 Monitor IIYAMA ProLite E1906S- 3.11 3 400,66A_O291100 11013G0A019086 0,003 400,66 T+

028040007000 D107227-000 PC OfficePro 3000 5.11 0,00A_O291100 DA3827499086 13 045,80-13 045,80 V-

028040007000 D107571-000 Tiskárna ZEBRA GK420T 7.11 0,00A_O291100 29J110200349086 9 989,00-9 989,00 V-

028040007000 D109446-000 Tiskárna HP LJ Pro M1536dnf 11.11 0,00A_O291100 (c)CNC9C90B9086 5 665,20-5 665,20 V-

028040007000 D111813-000 PC OfficePro 300 12.11 0,00A_O291100 DA3896859086 10 493,00-10 493,00 V-

028040007000 D111816-000 PC OfficePro 300 12.11 0,00A_O291100 DA3894329086 10 493,00-10 493,00 V-

028040007000 D111831-000 PC OfficePro 300 (mimo doménu) 12.11 10 493,00A_O291100 DA3894379086 0,0010 493,00 T+

028040007000 D111835-000 PC OfficePro 300 12.11 10 493,00A_O291100 DA3894279086 0,0010 493,00 T+

028040007000 D113369-000 Tiskárna BROTHER QL 1050 2.12 0,00A_O291100 D1G2073549086 4 674,00-4 674,00 V-

028040007000 D113933-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 5.12 3 759,60A_O291100 (s)VNC3M8179086 0,003 759,60 T+

028040007000 D113951-000 Tiskárna ZEBRA GK420d 5.12 0,00A_O291100 28J120800349086 5 776,25-5 776,25 V-

028040007000 D114291-000 PC OfficePro 1000 6.12 14 650,00A_O291100 DA3928079086 0,0014 650,00 T+

028040007000 D114424-000 Notebook HP ProBook 4540s 7.12 17 990,00A_O291100 (s)2CE223219086 0,0017 990,00 T+

028040007000 D116147-000 Tiskárna HP LJ P2035 11.12 3 408,00A_O291100 (s)VNC346959086 0,003 408,00 T+

028040007000 D116166-000 Notebook ASUS Zenbook UX31A-R4 11.12 0,00A_O291100 CAN0CJ99369086 37 920,00-37 920,00 V-

028040007000 D116248-000 Monitor LG IPS234V 23"" 11.12 0,00A_O291100 207NDAY5989086 5 300,00-5 300,00 V-

028040007000 D116711-000 PC OfficePro 1020 - K2 12.12 0,00A_O291100 DA3966239086 12 420,00-12 420,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 437



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007000 D116723-000 PC OfficePro 1020 - K2 12.12 12 420,00A_O291100 DA3966329086 0,0012 420,00 T+

028040007000 D117508-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 1.13 0,00A_O291100 CPKFH5J9086 15 584,00-15 584,00 V-

028040007000 D117509-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 1.13 0,00A_O291100 FQKFH5J9086 15 584,00-15 584,00 V-

028040007000 D117624-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 2.13 0,00A_O291100 35DRH5J9086 15 584,00-15 584,00 V-

028040007000 D117636-000 Monitor HP LE2202x 22"" 2.13 0,00A_O291100 (s)3CQ305319086 3 260,00-3 260,00 V-

028040007000 D117771-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 3.13 15 584,00A_O291100 2PKFH5J9086 0,0015 584,00 T+

028040007000 D117922-000 Notebook HP ProBook 4530s 4.13 1,00A_O291100 (s)CNU127069086 0,001,00 T+

028040007000 D118174-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 5.13 15 950,00A_O291100 398SJ5J9086 0,0015 950,00 T+

028040007000 D118391-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 7.13 15 950,00A_O291100 HBQPJ5J9086 0,0015 950,00 T+

028040007000 D119006-000 PC Core i5 3470 9.13 23 958,00A_O291100 50/139086 0,0023 958,00 T+

028040007000 D119266-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 0,00A_O291100 9WZ28Z19086 16 093,00-16 093,00 V-

028040007000 D119445-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 16 093,00A_O291100 CRZ28Z19086 0,0016 093,00 T+

028040007000 D119447-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 0,00A_O291100 C6038Z19086 16 093,00-16 093,00 V-

028040007000 D119489-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 0,00A_O291100 J4038Z19086 16 093,00-16 093,00 V-

028040007000 D119490-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 10.13 0,00A_O291100 CSZ28Z19086 16 093,00-16 093,00 V-

028040007000 D119505-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 11.13 4 600,00A_O291100 (s)VNF3B1269086 0,004 600,00 T+

028040007000 D119551-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 11.13 0,00A_O291100 FSZ28Z19086 16 093,00-16 093,00 V-

028040007000 D121753-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 16 359,18A_O291100 S4C846199086 0,0016 359,18 T+

028040007000 D121852-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_O291100 S4C845729086 16 359,21-16 359,21 V-

028040007000 D121877-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 16 359,18A_O291100 S4C846159086 0,0016 359,18 T+

028040007000 D121930-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_O291100 S4C845489086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D121997-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 16 359,19A_O291100 S4C846239086 0,0016 359,19 T+

028040007000 D122009-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_O291100 S4C846349086 16 359,21-16 359,21 V-

028040007000 D122014-000 PC ThinkCentre M83 MTD 5.14 0,00A_O291100 S4C845739086 16 359,21-16 359,21 V-

028040007000 D122093-000 PC ThinkCentre M83 MTD 6.14 0,00A_O291100 S4C845899086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D122198-000 PC ThinkCentre M83 MTD 6.14 0,00A_O291100 S4D732109086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D122256-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 0,00A_O291100 S4D732779086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D122460-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 0,00A_O291100 S4D731629086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D122519-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 16 359,20A_O291100 S4D731319086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D122552-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 16 359,20A_O291100 S4D731569086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D122554-000 PC ThinkCentre M83 MTD 7.14 16 359,20A_O291100 S4D733279086 0,0016 359,20 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 438



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007000 D123108-000 PC ThinkCentre M83 MTD 10.14 16 359,20A_O291100 S4F437179086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D123443-000 PC ThinkCentre M83 MTD 10.14 16 359,20A_O291100 S4F439459086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D123488-000 PC ThinkCentre M83 MTD 11.14 0,00A_O291100 S4F438419086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D123509-000 PC ThinkCentre M83 MTD 11.14 0,00A_O291100 S4F438509086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D123770-000 PC ThinkCentre M83 MTD 11.14 0,00A_O291100 S4F439199086 16 359,21-16 359,21 V-

028040007000 D123774-000 PC ThinkCentre M83 MTD 11.14 0,00A_O291100 S4F438369086 16 359,21-16 359,21 V-

028040007000 D124110-000 UPS RS 550 VA  330W 12.14 3 097,60A_O291100 S3B1417X109086 0,003 097,60 T+

028040007000 D124111-000 UPS RS 550 VA  330W 12.14 3 097,60A_O291100 S3B1417X109086 0,003 097,60 T+

028040007000 D124411-000 PC ThinkCentre M83 MTD 12.14 0,00A_O291100 S4H217259086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D124412-000 PC ThinkCentre M83 MTD 12.14 0,00A_O291100 S4H217759086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D126909-000 PC ThinkCentre M83 MTD 1.15 0,00A_O291100 S4H215259086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D127061-000 PC ThinkCentre M83 MTD 2.15 0,00A_O291100 S4H216249086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D127182-000 PC ThinkCentre M83 MTD 2.15 16 359,20A_O291100 S4H216729086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D127422-000 PC ThinkCentre M83 MTD 3.15 0,00A_O291100 S4H214479086 16 359,20-16 359,20 V-

028040007000 D127868-000 PC ThinkCentre M83 MTD 4.15 16 359,20A_O291100 S4H216389086 0,0016 359,20 T+

028040007000 D128628-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 18 658,20A_O291100 3PBSG629086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D128756-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 18 658,20A_O291100 3PGXG629086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D128775-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_O291100 3NJDF629086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D128778-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_O291100 3P1TG629086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D128783-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_O291100 3PFTG629086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D128871-000 PC OptiPlex 7020 MT 8.15 18 658,20A_O291100 3PDYG629086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D128879-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 8.15 0,00A_O291100 (s)VNF310819086 4 235,00-4 235,00 V-

028040007000 D129352-000 PC OptiPlex 7020 MT 9.15 0,00A_O291100 3PNZG629086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D129932-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 0,00A_O291100 FK5GZ729086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D130136-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 18 658,20A_O291100 FKD9Z729086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D130198-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 18 658,20A_O291100 FKG6Z729086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D130202-000 PC OptiPlex 7020 MT 10.15 0,00A_O291100 FKH6Z729086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D130347-000 PC OptiPlex 7020 MT 11.15 0,00A_O291100 FKB8Z729086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D130410-000 PC OptiPlex 7020 MT 11.15 18 658,20A_O291100 FKD7Z729086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D130431-000 PC OptiPlex 7020 MT 11.15 0,00A_O291100 FJPCZ729086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D130785-000 PC OptiPlex 7020 MT 12.15 18 658,20A_O291100 FKBDZ729086 0,0018 658,20 T+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 439



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007000 D130790-000 PC OptiPlex 7020 MT 12.15 18 658,20A_O291100 5H0N9929086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D131561-000 PC OptiPlex 7020 MT 1.16 18 658,20A_O291100 5H0P9929086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D131566-000 PC OptiPlex 7020 MT 1.16 18 658,20A_O291100 5FTS9929086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D131866-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 18 658,20A_O291100 5GHJ9929086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D131867-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_O291100 5FNN9929086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007000 D131971-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 3.16 5 142,50A_O291100 SCSY1040719086 0,005 142,50 T+

028040007000 D132061-000 Tiskárna HP LJ Pro M201dw 3.16 4 077,70A_O291100 (s)VNC3K4099086 0,004 077,70 T+

028040007000 D132109-000 PC OptiPlex 7020 MT 3.16 18 658,20A_O291100 5GXS9929086 0,0018 658,20 T+

028040007000 D132150-000 Kopírka Canon iR 1133iF 4.16 8 942,00A_O291100 QXQ347329086 0,008 942,00 T+

028040007000 D133664-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 7.16 0,00A_O291100 S4W424549086 16 770,60-16 770,60 V-

028040007000 D137424-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 5.17 0,00A_O291100 SCSY1555589086 5 143,00-5 143,00 V-

028040007000 D140445-000 Tiskárna EPSON WorkForcePro WF 12.17 4 731,00A_O291100 SCSY2207619086 0,004 731,00 T+

902000007000 D117541-000 Stroj tiskařský RISO EZ 370 1.13 1 210,00A_O291100 796704629086 0,001 210,00 T+

720 654,14Celkem:9086

7000 VT OSTATNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

950 686,65-230 032,51

Ptačovský Zdeněk

Frey Tomáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 440



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

70019086 VT MEZISKLAD
022040007001 I0029315-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 0,00A_O291120 20077D81F69086 37 308,00-37 308,00 T-

022040007001 I0029315-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 0,00A_O291120 19217B19D69086 3 134,00-3 134,00 T-

022040007001 I0029317-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 0,00A_O291120 20077D81709086 37 308,00-37 308,00 T-

022040007001 I0029317-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 0,00A_O291120 19210B56BA9086 3 134,00-3 134,00 T-

022040007001 I0029322-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 0,00A_O291120 20077D81F89086 37 308,00-37 308,00 T-

022040007001 I0029322-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 0,00A_O291120 19219B107A9086 3 134,00-3 134,00 T-

022040007001 I0029325-000 PDA Honeywell CT60 - WWAN 8.20 0,00A_O291120 20077D81259086 37 309,00-37 309,00 T-

022040007001 I0029325-001 NABÍJEČKA K PDA Honeywell CT60 8.20 0,00A_O291120 19217B1A9F9086 3 134,00-3 134,00 T-

028040007001 D109451-000 Tiskárna HP LJ CM 2320 fxi mfp 11.11 0,00A_O201060 (s)CNFTCBC19086 17 570,40-17 570,40 V-

028040007001 D070076-000 Tiskárna HP LaserJet P1505 3.09 3 040,00A_O201090 (S)CNC110029086 0,003 040,00 T+

028040007001 D071320-000 Monitor FSC Amilo L3190S 19"" 7.09 4 260,00A_O201090 YE8K0332419086 0,004 260,00 T+

028040007001 D073061-000 Monitor Samsung 24"" 2443BW 12.09 0,00A_O201090 MY24H9XSA9086 6 624,00-6 624,00 T-

028040007001 D074552-000 Tiskárna HP LaserJet P1505n 12.09 0,00A_O201090 VNF3C385599086 6 765,30-6 765,30 T-

028040007001 D106105-000 Monitor FS 19"" E 19-5 1.11 3 713,00A_O201090 YV2A2059379086 0,003 713,00 T+

028040007001 D106642-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 3.11 5 550,00A_O201090 (s)VNC3M2829086 0,005 550,00 T+

028040007001 D109545-000 Monitor Samsung S22A300B 21,6"" 11.11 0,00A_O201090 B2CWH9XBA9086 3 108,00-3 108,00 T-

028040007001 D111892-000 Monitor HP LE2202x 22"" 12.11 0,00A_O201090 (s)CNT206P19086 3 319,48-3 319,48 T-

028040007001 D113965-000 PC OfficePro 1000 5.12 0,00A_O201090 DA3927489086 14 650,00-14 650,00 V-

028040007001 D117847-000 PC DELL Optiplex 7010 MT 4.13 0,00A_O201090 3QKFH5J9086 15 584,00-15 584,00 V-

028040007001 D121604-000 HDA Dolphin 70e 4.14 0,00A_O201090 13192J00F09086 20 382,45-20 382,45 V-

028040007001 D122422-000 Projektor Epson EH-TW5200 7.14 20 129,50A_O201090 TY6F391404L9086 0,0020 129,50 T+

028040007001 D122697-000 Notebook Lenovo ThinkPad Edge 8.14 0,00A_O201090 MP05PWD09086 32 905,00-32 905,00 V-

028040007001 D129569-000 Monitor Philips 224E5QDAB 10.15 4 416,50A_O201090 UHBA1428019086 0,004 416,50 T+

028040007001 D130270-000 Tiskárna EPSON LQ-690 11.15 16 996,90A_O201090 C11CA130419086 0,0016 996,90 T+

028040007001 D134220-000 Kopírka Canon iR 1133iF 9.16 11 996,00A_O201090 QXQ374619086 0,0011 996,00 T+

028040007001 D135060-000 Notebook Lenovo E51-80 11.16 0,00A_O201090 MP1290ED9086 17 061,00-17 061,00 T-

028040007001 D136133-000 Tiskárna HP LJ Pro M203dw 1.17 4 078,00A_O201090 (s)NVC3C0019086 0,004 078,00 T+

028040007001 D137604-000 Notebook Lenovo E51-80 5.17 0,00A_O201090 MP1291C69086 17 061,00-17 061,00 T-

028040007001 D137830-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 6.17 16 770,60A_O201090 S4AX26349086 0,0016 770,60 T+

028040007001 D138556-000 Monitor Philips 240V5QDAB 7.17 0,00A_O201090 UK0A1647049086 3 565,00-3 565,00 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 441



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007001 D138876-000 Kopírka Canon iR 1133iF 8.17 11 996,00A_O201090 QXQ374949086 0,0011 996,00 T+

028040007001 D142927-000 Tiskárna HP LJ Pro M402dn 2.18 0,00A_O201090 (s)PHC6F5989086 4 235,00-4 235,00 V-

028040007001 D309539-000 Monitor Philips 243V7QDAB 11.19 0,00A_O201090 UK0A1908009086 3 194,40-3 194,40 T-

028040007001 D310710-000 PC Dell OptiPlex 7070 MT 2.20 0,00A_O201090 27DBS139086 19 680,65-19 680,65 T-

028040007001 D313007-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 7.20 5 172,75A_O201090 PHCL1450089086 0,005 172,75 T+

028040007001 D314127-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 9.20 0,00A_O201090 D2J195303079086 9 073,79-9 073,79 T-

028040007001 D316316-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 10.20 0,00A_O201090 PHCL4722379086 5 172,75-5 172,75 T-

028040007001 D318013-000 Notebook HP ProBook 455 G7 vč. dokovací stanice 2.21 0,00A_O201090 5CD044CQ5R9086 24 684,00-24 684,00 T-

028040007001 D318514-000 Notebook HP ProBook 455 G7 vč. dokovací stanice 4.21 24 684,00A_O201090 5CD11066SR9086 0,0024 684,00 T+

028040007001 D321073-000 UPS 1500 VA 9.21 0,00A_O201090 S4B2025P1959086 10 744,80-10 744,80 T-

028040007001 D321344-000 UPS 650 VA 9.21 0,00A_O201090 S4B2019P1399086 4 271,30-4 271,30 T-

028040007001 D321345-000 UPS 650 VA 9.21 0,00A_O201090 S4B2019P1399086 4 271,30-4 271,30 T-

028040007001 D321718-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 10.21 9 073,79A_O201090 D2J203101359086 0,009 073,79 N+

028040007001 D321719-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 10.21 9 073,79A_O201090 D2J203101139086 0,009 073,79 N+

028040007001 D321720-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 10.21 9 073,79A_O201090 D2J203101209086 0,009 073,79 N+

028040007001 D322479-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 849,99A_O201090 PHFMC160999086 0,004 849,99 N+

028040007001 D322480-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 12.21 4 850,04A_O201090 PHFMD036699086 0,004 850,04 N+

028040007001 D065969-000 Station Docking pro HP 6510b 1.08 0,00A_O201110 CNU747XYJ69086 3 468,50-3 468,50 V-

028040007001 D063311-000 Snímač čár. kódu LS 2208 5.07 0,00A_O291080 MJERPV9086 5 688,20-5 688,20 T-

028040007001 D065346-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00A_O291080 26149JA00739086 8 152,00-8 152,00 T-

028040007001 D114335-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 7.12 0,00A_O291080 (s)VNC3M8179086 3 759,60-3 759,60 T-

028040007001 D131416-000 Kopírka Canon iR 1133iF 12.15 9 075,00A_O291080 QXQ317629086 0,009 075,00 T+

028040007001 D131863-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00A_O291080 5H1S9929086 18 658,20-18 658,20 V-

028040007001 D148081-000 Monitor Philips 243V7QDAB 10.18 0,00A_O291080 UHBA1825009086 2 904,00-2 904,00 V-

028040007001 D318949-000 PC Lenovo TC M80t 5.21 0,00A_O291150 SS4SF72719086 18 893,88-18 893,88 T-

028040007001 D319343-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 6.21 0,00A_O291150 VNF3B050979086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D319346-000 Notebook HP ProBook 445 G7 vč. dokovací stanice 6.21 0,00A_O291150 5CD105CCSR9086 24 684,00-24 684,00 T-

028040007001 D320279-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 0,00A_O291150 UK0A2032029086 2 732,18-2 732,18 T-

028040007001 D320280-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 0,00A_O291150 UK0A2032029086 2 732,18-2 732,18 T-

028040007001 D320281-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 0,00A_O291150 UK0A2032029086 2 732,18-2 732,18 T-

028040007001 D320289-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 0,00A_O291150 UK0A2032029086 2 732,18-2 732,18 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 442



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007001 D320290-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 0,00A_O291150 UK0A2032029086 2 732,18-2 732,18 T-

028040007001 D320306-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 7.21 0,00A_O291150 X3B81265559086 8 209,85-8 209,85 T-

028040007001 D320953-000 PC Lenovo TC M80t 8.21 0,00A_O291150 SS4SH91619086 18 893,88-18 893,88 T-

028040007001 D320955-000 PC Lenovo TC M80t 8.21 0,00A_O291150 SS4SH91539086 18 893,88-18 893,88 T-

028040007001 D320965-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320966-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320967-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320968-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320969-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320972-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320973-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320974-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320975-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320976-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320977-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320978-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320979-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320980-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320981-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320982-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320983-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320984-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320985-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320986-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320987-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320988-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320989-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320990-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UHBA2110009086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320992-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320993-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

028040007001 D320994-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 0,00A_O291150 UK0A2108019086 3 248,85-3 248,85 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 443



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028040007001 D320995-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B051099086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D320996-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B051019086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D320997-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B050969086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D320998-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B051069086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D321000-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B037869086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D321001-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B050989086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D321002-000 Tiskárna HP LJ Pro M404dn 8.21 0,00A_O291150 VNF3B050909086 5 045,70-5 045,70 T-

028040007001 D321241-000 PC Lenovo TC M80t 9.21 0,00A_O291150 SS4SH91269086 18 893,88-18 893,88 T-

028040007001 D321419-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88A_O291150 SS4SH91569086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D321877-000 Tiskárna ZEBRA ZD420t 11.21 8 347,79A_O291150 D0J200402339086 0,008 347,79 N+

028040007001 D321878-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 11.21 9 073,79A_O291150 D0J195213279086 0,009 073,79 N+

028040007001 D321879-000 Tiskárna ZEBRA ZD420d 11.21 9 073,79A_O291150 D0J195213279086 0,009 073,79 N+

028040007001 D321880-000 Tiskárna ZEBRA ZD420tn 11.21 10 448,35A_O291150 D0J201005749086 0,0010 448,35 N+

028040007001 D322529-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXKW9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322538-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXLE9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322541-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXJE9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322542-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXHT9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322550-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXM09086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322551-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXL39086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322552-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXJV9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322553-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXKZ9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322554-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_O291150 SPC24BXLS9086 0,0018 893,88 N+

028040007001 D322555-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 894,03A_O291150 SPC24BXMV9086 0,0018 894,03 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 444



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

423 576,20Celkem:9086

7001 VT MEZISKLAD

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

698 537,94-274 961,74

Ptačovský Zdeněk

Frey Tomáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 445



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77829086 VT ODD. TECHNICKÉ PODPORY
022040007782 I0028096-000 KOPÍRKA CANON iR 3520 6.19 61 461,00A_O201140 2FW044319086 62 436,00-975,00 C-

028040007782 D319401-000 Čtečka 2N Access Unit M 6.21 14 723,00A_O201010 56-3295-10769086 0,0014 723,00 T+

028040007782 D321955-000 Tablet Samsung Galaxy Tab S7 11.21 1,00A_O201050 R52RA098XV9086 0,001,00 N+

028040007782 D322556-000 Notebook HP ProBook 445 G7 vč. dokovací stanice 12.21 24 684,00A_O201050 5CD122JPWB9086 0,0024 684,00 N+

028040007782 D135564-000 PC Lenovo ThinkCentre TWR M800 12.16 0,00A_O201090 S4Z738259086 16 770,60-16 770,60 V-

028040007782 D312112-000 PC Dell OptiPlex 7070 MT 6.20 0,00A_O201090 JRC14239086 19 680,65-19 680,65 T-

028040007782 D319346-000 Notebook HP ProBook 445 G7 vč. dokovací stanice 6.21 24 684,00A_O201090 5CD105CCSR9086 0,0024 684,00 T+

028040007782 D321738-000 PDA Honeywell CT60 10.21 25 609,65A_O201090 20191D83239086 0,0025 609,65 N+

028040007782 D321739-000 Nabíječka CT50 10.21 3 133,90A_O201090 19205B581E9086 0,003 133,90 N+

028040007782 D321957-000 Tablet E-Pad Hhuwi Hi10 11.21 7 139,00A_O201090 Hi10 Q64G429086 0,007 139,00 N+

028040007782 D321958-000 Tablet E-Pad Hhuwi Hi10 11.21 7 139,00A_O201090 Hi10 Q64G429086 0,007 139,00 N+

028040007782 D321959-000 Tablet E-Pad Hhuwi Hi10 11.21 7 139,00A_O201090 Hi10 Q64G429086 0,007 139,00 N+

028040007782 D117922-000 Notebook HP ProBook 4530s 4.13 0,00A_O201110 (s)CNU127069086 1,00-1,00 T-

028040007782 D321956-000 Tablet E-Pad Hhuwi Hi10 11.21 7 139,00A_O201110 Hi10 Q64G429086 0,007 139,00 N+

028040007782 D310710-000 PC Dell OptiPlex 7070 MT 2.20 19 680,65A_O201160 27DBS139086 0,0019 680,65 T+

028040007782 D320281-000 Monitor Philips 243V7QDAB 7.21 2 732,18A_O201160 UK0A2032029086 0,002 732,18 T+

028040007782 D135060-000 Notebook Lenovo E51-80 11.16 17 061,00A_O291150 MP1290ED9086 0,0017 061,00 T+

028040007782 D319374-000 Stroj gravírovací laserový 6.21 16 499,56A_O291150 nemá9086 0,0016 499,56 T+

028040007782 D318516-000 Tiskárna EPSON WorkForce Pro WF C5790DWF 4.21 8 209,85AYF001130 X3B81280459086 0,008 209,85 T+

028040007782 D321073-000 UPS 1500 VA 9.21 10 744,80AYF001130 S4B2025P1959086 0,0010 744,80 T+

028040007782 D321414-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88AYF001130 SS4SH91039086 0,0018 893,88 N+

028040007782 D322048-000 UPS 650 VA 11.21 4 271,30AYF001130 S4B2019P1389086 0,004 271,30 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 446



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

280 945,77Celkem:9086

7782 VT ODD. TECHNICKÉ PODPORY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

98 888,25182 057,52

Ptačovský Zdeněk

Bc. Pohlídal Svatomír

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 447



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77859086 VT TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA
028020007785 D114984-000 Ústředna modulární pobočková W 9.12 0,00A_O201130 MA04V301139086 5 500,00-5 500,00 V-

028020007785 D321372-000 Tel.kl:2953 DECT Ascom D63 bez licence 10.21 10 466,50A_O201200 T261074B9L9086 0,0010 466,50 N+

028040007785 D130790-000 PC OptiPlex 7020 MT 12.15 0,00A_B401070 5H0N9929086 18 658,20-18 658,20 T-

028040007785 D322548-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_B401070 SPC24BXL99086 0,0018 893,88 N+

29 360,38Celkem:9086

7785 VT TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

24 158,205 202,18

Oravec Ladislav

Navrátilová Stanislava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 448



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77919086 VT AP
022040007791 I0030277-000 FIREWALL NEXT GENERATION 12.21 404 811,00A_A101380 JMX2541X0C9086 0,00404 811,00 N+

022040007791 I0030279-000 SERVER SECURE NETWORK 12.21 507 768,00A_A101380 WZP250509A9086 0,00507 768,00 N+

022040007791 I0030281-000 AP SWICH PRO MODERNIZACI VPN 12.21 225 467,00A_A101380 FOC2521LBM9086 0,00225 467,00 N+

022040007791 I0030276-000 FIREWALL NEXT GENERATION 12.21 404 811,00AWZ201030 JMX2541X0C9086 0,00404 811,00 N+

022040007791 I0030278-000 SERVER SECURE NETWORK 12.21 507 768,00AWZ201030 WZP25120SH9086 0,00507 768,00 N+

022040007791 I0030280-000 AP SWICH PRO MODERNIZACI VPN 12.21 225 467,00AWZ201030 FOC2522L4E19086 0,00225 467,00 N+

2 276 092,00Celkem:9086

7791 VT AP

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,002 276 092,00

Ptačovský Zdeněk

Ing. Miklík David

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 449



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77929086 VT SERVERY
022040007792 IR029356-000 POLE DISKOVÉ 9.20 3 530 661,09A_A101390 78E04YB9086 1 120 740,002 409 921,09 C+

3 530 661,09Celkem:9086

7792 VT SERVERY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 120 740,002 409 921,09

Ing. Miklík David

Ptačovský Zdeněk

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 450



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

79999086 VT PACS
022040007999 I020988-000 PC IBM- IS PACS 11.04 0,00A_P202340 KKHRC6F9086 39 369,00-39 369,00 V-

0,00Celkem:9086

7999 VT PACS

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

39 369,00-39 369,00

Ing. Sedlář Drahomír

Ing. Miklík David

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 451



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01329091 ODBOR NÁKUPU LÉKŮ A DIAGNOSTIK
028050000132 D077725-000 Křeslo konferenční 7.10 0,00AWF001230 není9091 3 590,40-3 590,40 V-

0,00Celkem:9091

0132 ODBOR NÁKUPU LÉKŮ A DIAGNOSTIK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

3 590,40-3 590,40

Ing. Ondráčková Kateřina MHA

Valtová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 452



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02479091 ODBOR NÁKUPU ZDR.TECH.A ZPr.
028050000247 D322270-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 071,16AWF0 není9091 0,004 071,16 N+

028050000247 D139040-000 Skříň 8.17 0,00AWF001020 NENÍ9091 1 374,56-1 374,56 T-

028050000247 D322271-000 Křeslo kancelářské, potah látka 12.21 4 071,16AWF001160 není9091 0,004 071,16 N+

028050000247 D138986-000 Nástavec 8.17 0,00AWF001200 NENÍ9091 1 137,40-1 137,40 T-

028050000247 D139013-000 Skříň 8.17 0,00AWF002020 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139098-000 Stěna věšáková 8.17 0,00AWF002020 NENÍ9091 1 044,23-1 044,23 T-

028050000247 D139105-000 Stěna věšáková 8.17 0,00AWF002020 NENÍ9091 1 044,23-1 044,23 T-

028050000247 D138962-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 4 285,80-4 285,80 T-

028050000247 D138963-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 3 846,60-3 846,60 T-

028050000247 D138967-000 Nástavec 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 1 489,53-1 489,53 T-

028050000247 D138969-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 2 163,47-2 163,47 T-

028050000247 D138970-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 2 163,47-2 163,47 T-

028050000247 D138971-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 2 163,46-2 163,46 T-

028050000247 D139012-000 Skříň 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139054-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 5 603,40-5 603,40 T-

028050000247 D139059-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 5 315,50-5 315,50 T-

028050000247 D139082-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 3 448,50-3 448,50 T-

028050000247 D139086-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 0,00AWF002220 NENÍ9091 3 448,50-3 448,50 T-

028050000247 D138964-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 756,90-1 756,90 T-

028050000247 D138965-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 756,90-1 756,90 T-

028050000247 D138976-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 610,50-1 610,50 T-

028050000247 D138977-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 610,50-1 610,50 T-

028050000247 D138987-000 Nástavec 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 137,40-1 137,40 T-

028050000247 D138990-000 Nástavec 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 137,40-1 137,40 T-

028050000247 D139030-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 4 141,83-4 141,83 T-

028050000247 D139041-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 374,58-1 374,58 T-

028050000247 D139043-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 5 459,50-5 459,50 T-

028050000247 D139063-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 5 315,50-5 315,50 T-

028050000247 D139067-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 3 322,60-3 322,60 T-

028050000247 D139091-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 3 811,50-3 811,50 T-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 453



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000247 D139092-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 3 811,50-3 811,50 T-

028050000247 D139106-000 Stěna věšáková 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 1 044,23-1 044,23 T-

028050000247 D139110-000 Skříň 8.17 0,00AWF002240 NENÍ9091 4 150,30-4 150,30 T-

028050000247 D139114-000 Linka kuchyňská, dřez 8.17 0,00AWF002250 NENÍ9091 8 651,50-8 651,50 T-

028050000247 D138988-000 Nástavec 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 137,40-1 137,40 T-

028050000247 D139014-000 Skříň 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139015-000 Skříň 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139016-000 Skříň 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139017-000 Skříň 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139018-000 Skříň 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 379,42-1 379,42 T-

028050000247 D139047-000 Stůl psací , kovové nohy 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 5 603,40-5 603,40 T-

028050000247 D139087-000 Kontejner se zásuvkami 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 3 448,50-3 448,50 T-

028050000247 D139107-000 Stěna věšáková 8.17 0,00AWF002260 NENÍ9091 1 044,18-1 044,18 T-

8 142,32Celkem:9091

0247 ODBOR NÁKUPU ZDR.TECH.A ZPr.

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

109 510,71-101 368,39

Mgr. Čech Jaromír

Valtová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 454



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77609091 VT OBCHODNÍ ÚSEK
028040007760 D127868-000 PC ThinkCentre M83 MTD 4.15 0,00AWF001160 S4H216389091 16 359,20-16 359,20 T-

028040007760 D130785-000 PC OptiPlex 7020 MT 12.15 0,00AWF001160 FKBDZ729091 18 658,20-18 658,20 T-

028040007760 D320977-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85AWF001160 UHBA2110009091 0,003 248,85 T+

028040007760 D321428-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,99AWF001160 SS4SH90809091 0,0018 893,99 N+

028040007760 D322520-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88AWF001160 SPC24BXJP9091 0,0018 893,88 N+

028040007760 D322532-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88AWF001160 SPC24BXKK9091 0,0018 893,88 N+

59 930,60Celkem:9091

7760 VT OBCHODNÍ ÚSEK

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

35 017,4024 913,20

Mgr. Čech Jaromír

Valtová Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 455



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04759204 SPOLEČNÉ PROSTORY SO1,SO4,S05
028050000475 D302589-000 Lavice čekárenská 1x3 11.04 4 830,00A_A201020 není9204 0,004 830,00 T+

4 830,00Celkem:9204

0475 SPOLEČNÉ PROSTORY SO1,SO4,S05

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 830,00

Ing. Spáčil Otakar

Sosnová Luďka

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 456



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03069301 SKLAD ZDRAVOT. PROSTŘEDKŮ
902000000306 D024830-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024831-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024832-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024833-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024836-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024840-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024841-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024842-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024844-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

902000000306 D024847-000 Židle s podr. košík 6.99 2 460,00AWJ3010219301 0,002 460,00 T+

24 600,00Celkem:9301

0306 SKLAD ZDRAVOT. PROSTŘEDKŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,0024 600,00

Bc. Pavelková Renata

Masopustová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 457



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77699301 VT SKLAD ZDRAVOT. PROSTŘEDKŮ
028040007769 D065293-000 MONITOR TFT 17"" 12.07 0,00AWJ301090 26149JA00669301 8 152,00-8 152,00 V-

028040007769 D320981-000 Monitor Philips 243V7QDAB 8.21 3 248,85AWJ301090 UHBA2110019301 0,003 248,85 T+

3 248,85Celkem:9301

7769 VT SKLAD ZDRAVOT. PROSTŘEDKŮ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

8 152,00-4 903,15

Bc. Pavelková Renata

Masopustová Eva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 458



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

00949305 SKLAD VŠEOBECNÉHO MATERIÁLU
902000000094 D117541-000 Stroj tiskařský RISO EZ 370 1.13 0,00AWN001070 796704629305 1 210,00-1 210,00 T-

0,00Celkem:9305

0094 SKLAD VŠEOBECNÉHO MATERIÁLU

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

1 210,00-1 210,00

Ing. Zdráhalová Šárka

Bc. Sommerová Iva

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 459



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04729305 STĚHOVACÍ ČETA
028020000472 D321721-000 Tel.kl:5494 DECT Ascom D43 s licencí 10.21 7 744,00AWN001090 T26107JWPD9305 0,007 744,00 N+

7 744,00Celkem:9305

0472 STĚHOVACÍ ČETA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,007 744,00

Ing. Zdráhalová Šárka

Bátěk Josef

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 460



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

04749306 OSTRAHA FNOL
022020000474 I025985-000 SYSTÉM VJEZDOVÝ ZÁVOROVÝ 5.15 0,00AWI001010 -9306 538 628,00-538 628,00 V-

022020000474 I0028240-000 SYSTÉM VJEZDOVÝ ZÁVOROVÝ FNOL 8.19 10 943 536,00AYB201180 18M03080269306 10 898 657,0044 879,00 C+

028020000474 D314431-000 Vesta balistická určená pro skryté nošení 9.20 10 658,50AYB2 není9306 0,0010 658,50 T+

028020000474 D314432-000 Vesta balistická určená pro skryté nošení 9.20 10 658,50AYB2 není9306 0,0010 658,50 T+

028050000474 D309371-000 Křeslo zátěžové pro nepřetržitý provoz 11.19 0,00AYB201180 není9306 4 598,00-4 598,00 V-

028060000474 D322039-000 Snímač obchůzkový kontrolní 11.21 6 837,00AYB2 není9306 0,006 837,00 N+

902000000474 D128900-000 Ventilátor stojanový 8.15 0,00A_A201260 není9306 998,50-998,50 V-

902000000474 D322037-000 Svítilna LED Fenix TK16 V2.0 11.21 2 721,50AYB2 není9306 0,002 721,50 N+

902000000474 D322038-000 Svítilna LED Fenix TK16 V2.0 11.21 2 721,50AYB2 není9306 0,002 721,50 N+

10 977 133,00Celkem:9306

0474 OSTRAHA FNOL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

11 442 881,50-465 748,50

Ing. Simon František

Bc. Vlach Lukáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 461



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77659306 VT OSTRAHA FNOL
028040007765 D127773-000 Tiskárna HP LJ P1606dn 4.15 0,00AYB201180 (s)VNF310819306 4 235,00-4 235,00 T-

028040007765 D322009-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 11.21 8 696,88AYB201180 2TE117389306 0,008 696,88 N+

8 696,88Celkem:9306

7765 VT OSTRAHA FNOL

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 235,004 461,88

Ing. Simon František

Bc. Vlach Lukáš

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 462



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

03229403 PROVOZ DOPRAVY OSOBNÍ
028020000322 D322677-000 Tel.kl:2794 DECT Ascom D43 bez licence 12.21 4 416,50AXG001020 T26107JWMD9403 0,004 416,50 N+

028020000322 D031337-000 Trouba mikrovln. Tescoma 9.98 0,00AXM001020 MW 47509403 4 190,00-4 190,00 V-

902000000322 D322109-000 Trouba mikrovlnná 11.21 1 460,83AXM001020 není9403 0,001 460,83 N+

5 877,33Celkem:9403

0322 PROVOZ DOPRAVY OSOBNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

4 190,001 687,33

Klimek Radim

Bc. Solovská Jolana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 463



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02169404 PROVOZ DOPRAVY NÁKLADNÍ
028020000216 D322091-000 Vozík paletový 11.21 9 729,13AXG001180 není9404 0,009 729,13 N+

9 729,13Celkem:9404

0216 PROVOZ DOPRAVY NÁKLADNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,009 729,13

Klimek Radim

Bc. Solovská Jolana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 464



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77639404 VT PROVOZ DOPRAVY
028040007763 D131561-000 PC OptiPlex 7020 MT 1.16 0,00AXG001020 5H0P9929404 18 658,20-18 658,20 T-

028040007763 D322517-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88AXG001020 SPC24BXHL9404 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:9404

7763 VT PROVOZ DOPRAVY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

18 658,20235,68

Klimek Radim

Bc. Solovská Jolana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 465



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

05539409 ÚDRŽBA STAVEBNÍ
028020000553 D321860-000 Tel.kl:5945 DECT Ascom D43 bez licence 11.21 4 416,50AWG101060 T26107JWNS9409 0,004 416,50 N+

4 416,50Celkem:9409

0553 ÚDRŽBA STAVEBNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,004 416,50

Kadlec Zdeněk

Valenta Petr

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 466



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01129410 ÚDRŽBA ZVIT - SKLAD TECHNICKÝ
022020000112 I016071-000 USMĚRŇOVAČ SVAŘOVACÍ 6.89 0,00AXC001080 35-06 1299410 9 754,00-9 754,00 V-

028020000112 D106660-000 Vrtačka el. CHP26 PLUS 778992 2.11 0,00AXC001080 NENÍ9410 3 167,50-3 167,50 V-

028020000112 D067105-000 Chladnička 7.08 0,00AXC002120 není9410 4 190,00-4 190,00 V-

028020000112 D077246-000 Vrtačka el. 4.10 0,00AXC002160 není9410 9 891,00-9 891,00 V-

902000000112 D321993-000 Vysavač AKU Bosch Gas 12 V 11.21 2 082,09AXC0 1220012839410 0,002 082,09 N+

2 082,09Celkem:9410

0112 ÚDRŽBA ZVIT - SKLAD TECHNICKÝ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

27 002,50-24 920,41

Mgr. Navrátil Petr

Pospíšil David

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 467



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01689412 PROVOZ DISTRIBUCE PRÁDLA
022020000168 I015452-000 STROJ KALKULAČNÍ ELKA 2.88 0,00AWJ401400 1010379412 7 500,00-7 500,00 V-

028020000168 D321947-000 Stroj skartovací 11.21 5 169,12AWJ4 není9412 0,005 169,12 N+

028020000168 D027988-000 Pračka vzduchu LN 31 12.94 0,00AWJ4014009412 9 500,00-9 500,00 V-

028020000168 D072492-000 Vlhkoměr 11.09 0,00AWJ4014009412 10 059,00-10 059,00 V-

902000000168 D020178-000 Stůl psací oboustranný 12.94 0,00AWJ4013509412 1 430,00-1 430,00 V-

902000000168 D003956-000 Kalkulačka s páskou CASIO 2.96 0,00AWJ4014009412 2 270,00-2 270,00 V-

902000000168 D009697-000 Razítko HORRAY 7.97 0,00AWJ4014009412 1 710,00-1 710,00 V-

902000000168 D019041-000 Stroj psací Robotron 12.94 0,00AWJ401400 4400309412 2 550,00-2 550,00 V-

902000000168 D108047-000 Razítko-Horray H56 9.11 0,00AWJ401400 není9412 2 540,00-2 540,00 V-

902000000168 D318231-000 Stroj skartovací - nejsou vhodné na denní
skartování

3.21 0,00AWJ401420 není9412 2 586,15-2 586,15 V-

5 169,12Celkem:9412

0168 PROVOZ DISTRIBUCE PRÁDLA

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

40 145,15-34 976,03

Valová Yvetta

Švrdlíková Pavlína

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 468



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ
028020000163 D322092-000 Vozík paletový 11.21 9 729,12AWD1 není9501 0,009 729,12 N+

028020000163 D322113-000 Čistič ploch - FRV TR 30 11.21 11 944,07AWD1 není9501 0,0011 944,07 N+

028020000163 D322115-000 Čistič vysokotlaký VT - HD 6/15 MX Plus 11.21 28 557,99AWD1 411949501 0,0028 557,99 N+

028020000163 D322720-000 Chladnička s mrazákem 12.21 6 361,79AWD1 není9501 0,006 361,79 N+

028020000163 D322721-000 Chladnička s mrazákem 12.21 6 361,79AWD1 není9501 0,006 361,79 N+

028050000163 D321465-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321466-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321467-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321468-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321469-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321470-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321471-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321472-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321473-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321474-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321475-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321476-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321477-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321478-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321479-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321480-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321481-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321482-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321483-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321484-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321485-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321486-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321487-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321488-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321489-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 469



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000163 D321490-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321491-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321492-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321493-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321494-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321495-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321496-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321497-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321498-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321499-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321500-000 Lavice šatní, kovová podnož 10.21 4 088,59AWD1 není9501 0,004 088,59 N+

028050000163 D321545-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321546-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321547-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321548-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321549-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321550-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321551-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321552-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321553-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321554-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321555-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321556-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321557-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321558-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321559-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321560-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321561-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321562-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321563-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321564-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 470



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000163 D321565-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321566-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321567-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321568-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321569-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321570-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321571-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321572-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321573-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321574-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321575-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321576-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321577-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321578-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321579-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321580-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321581-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321582-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321583-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321584-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321585-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321586-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321587-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321588-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321589-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321590-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321591-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321592-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321593-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321594-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321595-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 471



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000163 D321596-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321597-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321598-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321599-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321600-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321601-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321602-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321603-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321604-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321605-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321606-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321607-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321608-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321609-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321610-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321611-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321612-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321613-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321614-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321615-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321616-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321617-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321618-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321619-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321620-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321621-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321622-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321623-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321624-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321625-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321626-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 472



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000163 D321627-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321628-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321629-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321630-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321631-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321632-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321633-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321634-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321635-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321636-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321637-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321638-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321639-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321640-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321641-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321642-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321643-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321644-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321645-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321646-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321647-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321648-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321649-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321650-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321651-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D321652-000 Dvojskříň šatní,  kovová 10.21 3 516,26AWD1 není9501 0,003 516,26 N+

028050000163 D322722-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322723-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322724-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322725-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322726-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 473



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

028050000163 D322727-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322728-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322729-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322730-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322731-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322732-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322733-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322734-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322735-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322736-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322737-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322738-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322739-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322740-000 Regál 12.21 2 293,02AWD1 není9501 0,002 293,02 N+

028050000163 D322741-000 Regál 12.21 2 293,08AWD1 není9501 0,002 293,08 N+

902000000163 D321933-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321934-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321935-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321936-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321937-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321938-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321939-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321940-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321941-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321942-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,91AWD1 není9501 0,001 436,91 N+

902000000163 D321943-000 Koš odpadkový 50l,nášlapný 11.21 1 436,88AWD1 není9501 0,001 436,88 N+

902000000163 D322007-000 Dávkovač desinfekce 11.21 1 853,24AWD1 není9501 0,001 853,24 N+

902000000163 D322008-000 Dávkovač desinfekce 11.21 1 853,24AWD1 není9501 0,001 853,24 N+

902000000163 D322114-000 Pěnovačka TR Basic 11.21 2 331,32AWD1 není9501 0,002 331,32 N+

902000000163 D322510-000 Tel.kl:4348 bezdr. Siemens Gigaset C530 12.21 1 208,79AWD191580 72249501 0,001 208,79 N+

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 474



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

658 813,11Celkem:9501

0163 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,00658 813,11

Bc. Benešová Ivana DiS.

Tihelková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 475



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77629501 VT PROVOZ STRAVOVÁNÍ
028040007762 D106400-000 Skener HP ScanJet G3110 2.11 0,00AWD102450 (s)CN091A519501 2 356,70-2 356,70 T-

028040007762 D131884-000 PC OptiPlex 7020 MT 2.16 0,00AWD102470 5H0R9929501 18 658,20-18 658,20 V-

028040007762 D321422-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88AWD102470 SS4SH91319501 0,0018 893,88 N+

028040007762 D321426-000 PC Lenovo TC M80t 10.21 18 893,88AWD102470 SS4SH91709501 0,0018 893,88 N+

028040007762 D322304-000 Tiskárna Canon i-Sensys MF446x 12.21 8 696,84AWD191490 2TE127219501 0,008 696,84 N+

46 484,60Celkem:9501

7762 VT PROVOZ STRAVOVÁNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

21 014,9025 469,70

Bc. Benešová Ivana DiS.

Tihelková Hana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 476



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

01169601 UBYTOVNA I.P.PAVLOVA 19A ZAHRADNÍ
028020000116 D031540-000 Trouba mikrovln. Tescoma 8.01 0,00AYD0010309601 3 450,00-3 450,00 V-

028060000116 D322908-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322909-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322910-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322911-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322912-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322913-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322914-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322915-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322916-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322917-000 Televize LCD 32" 12.21 4 371,98AYD0 322721100219601 0,004 371,98 N+

028060000116 D322918-000 Televize LCD 32" 12.21 4 372,01AYD0 322721100219601 0,004 372,01 N+

902000000116 D011523-000 Skříň dvoudvéřová A-100 12.94 0,00AYD09601 1 600,00-1 600,00 V-

902000000116 D011524-000 Skříň dvoudvéřová A-100 12.94 0,00AYD09601 1 600,00-1 600,00 V-

902000000116 D012644-000 Skříň s dveřmi 12.94 0,00AYD09601 1 720,00-1 720,00 V-

902000000116 D012647-000 Skříň s dveřmi 12.94 0,00AYD09601 1 720,00-1 720,00 V-

902000000116 D022115-000 Válenda 12.94 0,00AYD09601 2 000,00-2 000,00 V-

902000000116 D069044-000 Vařič elektrický 12.08 0,00AYD0 Není9601 890,00-890,00 V-

902000000116 D069045-000 Vařič elektrický 12.08 0,00AYD09601 890,00-890,00 V-

902000000116 D069046-000 Vařič elektrický 12.08 0,00AYD09601 890,00-890,00 V-

902000000116 D069047-000 Vařič elektrický 12.08 0,00AYD09601 890,00-890,00 V-

902000000116 D069048-000 Vařič elektrický 12.08 0,00AYD09601 890,00-890,00 V-

902000000116 D076473-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D076474-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D076475-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D076476-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D076477-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D076478-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.10 0,00AYD09601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101738-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200105699601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101741-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200107529601 1 090,00-1 090,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 477



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000116 D101742-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200107539601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101744-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200108039601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101745-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200107559601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101746-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200107569601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D101747-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.10 0,00AYD0 15200107579601 1 090,00-1 090,00 V-

902000000116 D106437-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106438-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106439-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106440-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106441-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106442-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106443-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D106444-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 2.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 050,00-1 050,00 V-

902000000116 D107885-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 8.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D107886-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 8.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D107888-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 8.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D107889-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 8.11 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D107952-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 9.11 0,00AYD0 253429601 1 490,00-1 490,00 V-

902000000116 D113751-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113752-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113753-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113754-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113756-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113757-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D113759-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 3.12 0,00AYD0 NENÍ9601 840,00-840,00 V-

902000000116 D115216-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D115297-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D115298-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D115299-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D115301-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D115304-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 478



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

902000000116 D115305-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 10.12 0,00AYD0 NENÍ9601 1 150,00-1 150,00 V-

902000000116 D118297-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118298-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118299-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118300-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118301-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118302-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118303-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118304-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D118306-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 6.13 0,00AYD0 není9601 989,80-989,80 V-

902000000116 D119588-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 11.13 0,00AYD0 není9601 995,00-995,00 V-

902000000116 D119589-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 11.13 0,00AYD0 není9601 995,00-995,00 V-

902000000116 D119590-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 11.13 0,00AYD0 není9601 995,00-995,00 V-

902000000116 D119591-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 11.13 0,00AYD0 není9601 995,00-995,00 V-

902000000116 D119592-000 Vařič 2-plotýnkový elek. 11.13 0,00AYD0 není9601 995,00-995,00 V-

902000000116 D014160-000 Skříňka 12.94 0,00AYD0024009601 1 320,00-1 320,00 V-

902000000116 D014818-000 Skříňka A 100 12.94 0,00AYD0061509601 1 880,00-1 880,00 V-

902000000116 D014820-000 Skříňka A 100 12.94 0,00AYD0061509601 1 880,00-1 880,00 V-

902000000116 D014821-000 Skříňka A 100 12.94 0,00AYD0061509601 1 880,00-1 880,00 V-

902000000116 D017316-000 Skříňka zásuvková A 303 12.94 0,00AYD0072809601 1 880,00-1 880,00 V-

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 479



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

48 091,81Celkem:9601

0116 UBYTOVNA I.P.PAVLOVA 19A ZAHRADNÍ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

81 853,20-33 761,39

Ing. Simon František

Nezval Martin

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 480



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

02379601 UBYTOVNA I.P.PAVLOVA 51
028020000237 D115590-000 Myčka na nádobí Ariston 10.12 8 990,00A_Q207320 790389601 0,008 990,00 T+

8 990,00Celkem:9601

0237 UBYTOVNA I.P.PAVLOVA 51

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

0,008 990,00

Ing. Simon František

Vlčková Jaroslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 481



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77479601 VT UBYTOVNY
028040007747 D313376-000 Notebook HP ProBook 470 G5 8.20 0,00AYF002120 5CD9471C509601 27 237,10-27 237,10 T-

0,00Celkem:9601

7747 VT UBYTOVNY

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

27 237,10-27 237,10

Koutná Jaroslava

Vlčková Jaroslava

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 482



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

77059812 VT ODBOROVÝ SVAZ
028040007705 D128628-000 PC OptiPlex 7020 MT 7.15 0,00A_B504060 3PBSG629812 18 658,20-18 658,20 T-

028040007705 D322530-000 PC Lenovo TC M80t 12.21 18 893,88A_B504060 SPC24BXMM9812 0,0018 893,88 N+

18 893,88Celkem:9812

7705 VT ODBOROVÝ SVAZ

Evidenční středisko

Úsek

Předseda dílčí inv. komise (DIK):     ............................................................. Podpis: .........................................................

Odpovědný pracovník, člen DIK:     .............................................................. Podpis: .........................................................

Další členové DIK:

V Olomouci dne:   ....................

Potvrzuji, že se fyz. inventura konala za mé účasti a že jsem žádný DM nezatajil a veškeré doklady jsem předal k zaúčtování.

Způsob: fyzicky
Inventarizace byla:         zahájena dne: ...................................     ukončena dne ...................................     

Výsledky inventury:  zjištěné ztráty:

Počet přiložených invent. nálezů:

18 658,20235,68

Swidrová Helena

Šlížková Jana

*

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 483



DatumInventární číslo Název majetkuÚčetÚsek Místo Výrobní čísloEv.stř. Rozdíl

31.12.2021Dodatečný inventurní soupis DM ke dni

Účty: 02201, 02202, 02204, 02205, 02206, 02901, 03201, 02801, 02802, 02804, 02805, 02806, 90200, 90900

- ostatní DHM dle evidenčních středisek, úseků a účtů
www.fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

PC k 30. 9. PC k 31. 12.

Celkem za sestavu: 346 172 439,3790 160 480,74 256 011 958,63 **

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz
Strana 484


